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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.486 ΤΗΣ 04/06/2014
PUBLIC AUCTION No.486 OF 4th June ’14

LARGE HERMES HEAD

1 Large Hermes Heads refference collection including over 340 stamps, 10 ELs, 6 items ovpt «SPECIMEN» 
and 11 forgeries (almost all copies with faults). The collection is placed on 63 sheets with notes for every 
issue, cancellations (type I-VI) and Plate Flaws.

o 800

2 PAPER COLOR AND PRINTING METHOD PROOFS: 1l. in black color on green thin paper, printed on 
both sides. VF. (Konst. 1 ΔΟΚ.I7).

E 50

3 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. red-brown on thin white paper. Light thin. 
(Konst. 1 ΔΟΚ.II.16).

E 20

4 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. chocolate on thin white, slightly brownish, 
paper. (Konst. 1 ΔΟΚ.IV.1).

E 75

5 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. deep brown, on white paper. Semi-final printing 
proof. Regummed with oxidization. (Konst. 1 ΔΟΚ.V).

E 40

6 10l. red orange without C.F. marginal, mng. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 4Bb). (*) 510

7 PAPER COLOR AND PRINTING METHOD PROOFS: 20l. in black color on white thin paper. Superb. 
(Konst. 5 ΔΟΚ.I2).

E 60

8 Proof (paper, colour and printing method) for 20l. with double impression, light thin in lower margin. 
(Konstant. 5ΔΟΚ.II.10).

E 50

9 PAPER COLOR AND PRINTING METHOD PROOFS: 40l. in black color in lower marginal copy. Thin spot 
on upper margin. (Konst. 6 ΔΟΚ.I).

Ε 40

10 Lot including 83 ELs with LHH frankings from 1862/67 to 1880/86 issues, 3 postal cards with Large 
Heads and 1 fragment. Mixed quality.

EL 800

11 Lot including 54 ELs with LHH frankings almost from all issues. Mixed quality. EL 700

12 Proof of 20l. carmine, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved 
type 2.

E 30

13 Proof of 20l. red-brown, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved 
type 2.

E 30

14 Proof of 20l. brown, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved type 
2.

E 30

15 Proof of 20l. grey, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved type 2. E 30

16 Proof of 20l. grey-blue, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved 
type 2.

E 30

17 Proof of 20l. green, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved type 
2.

E 30

18 Proof of 20l. yellow, King George and Parthenon, on thin paper. Poor design of the head. Engraved type 
2.

E 30

1861 PARIS PRINT

19 1l. brown, u. VF. (Hellas 1a). ο 100

20 1l. brown used horizontal strip of 4, last stamp small faults, very fine for such a rare used multiple. (Hellas 
1a).

o 900

21 1l. red-borwn, good/even margins. Nice copy. (Hellas 1b). o 110

22 1l. chocolate, u. VF. (Hellas 1c). o 120

23 1l. chocolate, ex. Maximus, m. (Hellas 1c). * 200

24 2l. with oxidized color, u. R. (Hellas 2var). o 15

25 2l. bistre cancelled with dot. «74» (=ΝΑΞΟΣ). VF. (hellas 2a). o 10

26 2l. olive-bistre, u. VF. (Hellas 2b). o 10
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27 2l. brown-bistre in u/m vertical pair. Superb. (Hellas 2c). ** 60

28 2l. brown-bistre, m. (Hellas 2c). * 18

29 2l. brown bistre, u. VF. (Hellas 2c). o 25

30 2l. brown-bistre on thin paper, u. (Hellas 2cPa-75 euro). o 20

31 5l. yellow-green printed on light folded paper, u. VF. (Hellas 3a). o 45

32 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 3a). o 45

33 5l. green. u. One narrow margin. (Hellas 3b). o 22

34 5l. green, u. Superb margins. Light thin on bottom right corner. (Hellas 3b). o 15

35 10l. orange on blue pos.74, u. VF. (Hellas 4b). o 150

36 10l. orange on blue, u. Light crease. Very nice margins. (Hellas 4b). o 100

37 10l. orange on blue, u. F. (Hellas 4b). o 80

38 10l. orange on blue, u. 2large/2narrow margins. (Hellas 4b). o 70

39 10l. yellowish-orange on blue, u. Plate flaw «line connecting pearls» (pos.138). Horizontal crease. (Hellas 
4a).

o 35

40 20l. blue, u. VF. (Hellas 5a). o 35

41 20l blue, u. (Hellas 5a) o 30

42 20l. blue, u. (Hellas 5a). o 25

43 20l. blue (pos.1) on EL, canc. «ΠΥΛΟΣ (26)*3 ΙΑΝ.62» in blue, arr. «ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*4 ΙΑΝ.62». (Hellas 5a). EL 60

44 20l. blue on thin paper, one narrow corner, m. (Hellas 5aPa). Very Rare. * 200

45 20l. blue on thin paper, u. Plate flaw pos.1 (Kound. page 120). VF. (Hellas 5aPa). o 90

46 20l. blue on thin paper with broken left frame line, one closing corner, u. (Hellas 5aPa). o 50

47 20l. light blue marginal, u. Superb. (Hellas 5b). o 50

48 40l. mauve on blue, mng. VF. (Hellas 6A). (*) 40

49 40l mauve on blue, u. VF. (Hellas 6a) o 45

50 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 6a). o 40

51 40l. mauve on blue, u (Hellas 6a). o 30

52 40l. dull mauve on blue, u. VF. (Hellas 6b). o 32

53 80l. rose-carmine, m. VF. (Hellas 7a). * 60

54 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 35

55 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 7a - 95 euros). o 25

56 80l. rose-carmine, u. F-VF. (Hellas 7a). o 25

57 80l. carmine in pair (cut between), dott. «1». plate flaw «wide margins» (type II). VF. (Hellas 7b). o 65

58 80l. carmine, u. VF. (Hellas 7b). o 45

59 80l. carmine, u. Plate flaw ‘broken frame» (Kound. page 240, pos.134). VF. (Hellas 7b). o 35

60 80l. carmine, u.(Hellas 7b). o 30

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

61 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 10Ib). o 35

62 2l. brown-bistre, u. Just touched in the upper left corner. (Hellas 10Ib). o 15

63 2l. bistre, u. Superb. (Hellas 10Ic). o 40

64 2l. pale-bistre, u. VF. (Hellas 10Id). o 35

65 5l. greyish green, u. (Hellas 11Ia). o 45

66 5l. greyish green, u. VF. (Hellas 11Ia). o 45

67 5l. green, mng. (Hellas 11Ib). (*) 60

68 5l. deep green in pair canc. «ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ*10.ΙΟΥΝ.80» (type IIa)-very late use. Left stamp touched at 
upper left. (Hellas 11IIb).

o 60

69 5l. green, u. F-VF. (Hellas 11Ib). o 30

70 2x5l. green & yellow green, both very nice appearance but with faults, u. (Hellas 11Ib). o 17
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71 5l.yellow-green (coarse print.),u.Var.»double contr.figure».Good/large margins but two closing corners. 
(Hellas 11 IbNo,Kound.10.1.).

o 350

72 5l. deep olive green, u. VF. (Hellas 11Ic). o 40

73 5l. vivid green, u. Superb. (Hellas 11Id). o 60

74 10l. ochre-orange, u. VF. (Hellas 12Ia). o 70

75 10l. orange (shades), u. (Hellas 12Ib). F. o 45

76 10l. orange with intense yellowish cast, u. (Hellas 12Ib). VF. o 30

77 10l. orange (coarse impression), u. VF. (Hellas 12Ib). o 30

78 10l. orange, u. F-VF. (Hellas 12Ib). o 25

79 20l. deep ultramarine, u. VF+. (Hellas 13Ia). o 180

80 20l indigo blue on fragment canc. «ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΑΝ.62», just touched on lower left corner, u.(Hellas 13Ib). Δ 120

81 20l.prussian blue (coarse print.,yellow wash), m. Narr./clear margins & very light thin. RR. (Hellas 13 Ic). * 370

82 20l. prussian blue, u. F-VF. (Hellas 13Ic). o 70

83 20l. deep blue with greyish cast, u. Superb. (Hellas 13Id). o 80

84 20l. deep blue, u. VF. (Hellas 13Id). o 80

85 20l. deep blue with very strong contour on fragment canc. «ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΑΝ.62». (Hellas 13Id). Δ 80

86 EL from «ΑΘΗΝΑΙ*13.ΙΑΝ.62» fr. with 20l. deep blue with yellowis cast (stamp VF/Superb) to Pyrgos. 
(Hellas 13Id).

EL 180

87 40l. mauve on blue corner, u. VF. (Hellas 14Ia). o 100

88 40l. dull mauve on blue, u. F-VF. (Hellas 14Ib). o 80

89 1l. chocolate, mng. 3 good/1 narrow margins. Light thin. (Hellas 9IIa). (*) 120

90 1l. brown, one narrow (not touching) margin, u. (Hellas 9IIc). o 90

91 2l. bistre in horizontal pair, canc. «65» (=ΥΔΡΑ). VF. (Hellas 10IIa). o 120

92 2l. yellow-bistre mint bl.4 on thin paper. Oxidized colour, good margins. Rare and VF. (Hellas 10IIb). * 200

93 5l. green (fine impression), u. Superb. (Hellas 11IIa). o 40

94 10l. orange (fine impression), u. VF. (Hellas 12IIa). o 30

95 10l. orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 25

96 10l.orange (fine print),u.Three good & one clear margins. (Hellas 12 IIa). o 17

97 10l. orange, u. Var. «double C.F.». VF-Lux. (Hellas 12IIaNo). o 1200

98 10l. orange in lower marginal copy, var widely spaced CF (Kound. 17.2), 3 margins, u. (Hellas 12IIaNk). o 50

99 10l. yellow-orange (fine impression), u. F-VF. (Hellas 12IIb). o 25

100 20l. deep blue (fine impression) with contour behind the head, u. VF. (hellas 13IIa). o 65

101 20l. blue, u. VF. (Hellas 13IIb). o 32

102 20l. blue (fine impression), u. VF. (Hellas 13IIb). o 20

103 20l. blue, u. (Hellas 13IIb). o 20

104 EL from «ΣΠΑΡΤΗ*27.ΑΥΓ.62» fr. with 20l. blue to Argos. (Hellas 13IIb). EL 27

105 40l. mauve on blue, u. (Hellas 14IIa). o 140

106 40l. mauve on blue with contour behind the head, good/large margins, u.(Hellas 14IIa).VF o 130

107 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa). o 120

108 40l. mauve on blue, u. Var. «Light double C.F.» (Kound. 19.1) and plate flaw «open cross». Creased bu 
Very Rare. (Hellas 14IIa var).

o 180

109 Unpaid EL from «MARSEILE*12.JUIL.62» to Syra. Handwritten «132», fr. on arrival with 2l. brown-bistre, 
10l. orange, 40l. mauve on blue and 80l. rose-carmine (112l. Greece-France+20l. Greek inland rate) and 
canc. «ΣΥΡΟΣ*7.ΙΟΥΛ.62» and postman’s cachet «1». (Hellas 2c+12IIa+14IIa+21b).

EL 150

110 Prepaid EL from «ΧΑΛΚΙΣ*12.ΙΟΥΛ.63» fr. with 5l. green, 10l. orange, 20l. sky-blue and 40l. mauve 
on blue, arr. «TRIEST*30/7». On reverse postal rate indication «3/15» (18kr for Austrian and LLoyd 
fee=55l.+20l. Greek inland rate). (Hellas 11Ib+12IIa+19a+14IIa).

EL 150

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

111 1l. chocolate-brown in upper marginal bl.8 with vertically laid background, mng VF. R. (Hellas 15A). (*) 100
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112 1l. chocolate-brown with vertically laid background, large part of o.g., m. (Hellas 15A). * 18

113 1l. chocolate-brown with vertically laid background, mng. F. (Hellas 15a). (*) 10

114 1l. chocolate-brown left marginal with vertically laid background, u. (Hellas 15a). o 15

115 2X1l. chocolate-brown (vert. laid background) and brown (horiz. laid background), u. (Hellas 15a+15b). o 18

116 1l.brown in bl.4 with horizontally laid background, m. (Hellas 15b). * 85

117 1l. copper-brown with horizontally laid background in pair, m. (Hellas 15b). * 50

118 1l. brown with horizontally laid background and printing error, mng. Nice copy. (Hellas 15b). (*) 12

119 1l. copper brown with horizontally laid background, u. (Hellas 15b). o 20

120 1l. copper-brown in upper marginal copy, 2 very large/2 clear to good margins, u. (Hellas 15b). o 10

121 3X1l. brown (shades) with horizontally laid background, canc. «106»+»110»+»111» (=ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ+ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ+ΖΑΚΥΝΘΟΣ). (Hellas 15b).

o 30

122 1l. red-brown in upper marginal bl.4, m. (Hellas 15c). * 180

123 1l. red-brown, one narrow margin, m. (Hellas 15c). * 32

124 1l. red-brown in strip of 3, touched on the lower part, u. (Hellas 15c). Rare. o 60

125 1l.red-brown,u.Three large & one narr.margins. (Hellas 15c). o 40

126 1l. claret-brown, u. VF. (Hellas 15d). o 35

127 1l. deep red brown (with short beard), u. F-VF. (Hellas 1e - 330 euros). o 100

128 3x10l. yellow-bistre & bistre & brown-bistre, m. (Hellas 16a+16b+16c). * 15

129 3x2l. yellow-bistre and bistre, u. VF-Superb. (Hellas 16a+16b). o 15

130 2l. bistre in bl.4, m. VF. (Hellas 16b). * 25

131 2X1l. bistre and brown-bistre, both perf. 11 1/2, m. (Hellas 16b+16c). * 10

132 2l. bistre, u. (Hellas 16b). o 10

133 8x2l. all 1862/67 issue (different shades), m. (Hellas 16b+16c+16d). * 23

134 2l. brown-bistre, u/m. (Hellas 16c). ** 10

135 2l. brown-bistre, u. (Hellas 16c). o 10

136 2l. deep grey-bistre in horizontal strip of 4, m. (Hellas 16d). * 40

137 5l. green, m. VF. (Hellas 17a). * 80

138 5l.green,mng.(without gum).Two good & two clear margins. (Hellas 17a).Fine copy. (*) 25

139 5l. yellow green, u. (Hellas 17a). VF. o 10

140 2x5l. green & yellow green (shades), u. (Hellas 17a+17b). o 12

141 7X5l. green and yellow-green (shades), u. (Hellas 17a+17b). o 16

142 5l. yellow-green in bl.4 (pos. 2-3/12-13), pre cut between pos. 2 and 12, m. (Hellas 17b). * 600

143 5l.yellow-green, mng. Three good & one clear margins. (Hellas 17b). (*) 35

144 5l. olive-green, u. Narrow margins. (Hellas 17c). o 10

145 1863 EL from Volos (stampless) canc.only oval maritime «ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΕ ΕΛΛ.ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ*ΕΝ 
ΒΩΛΩ»,taxed with pair 10l.yellow-orange (May) (Hellas 18A,one touched) on arrival canc.»ΣΥΡΟΣ 
(67)*20 ΙΟΥΛ.63».Rare item.

EL 350

146 10l. yellow- orange, u. VF. (Hellas 18b). o 16

147 10l. orange mint (bright colour), with good margins. VF. (Hellas 18b). * 130

148 10l. orange, very light thin, m. (Hellas 18b). * 45

149 10l. orange in pair, blue dott. «86» (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). One narrow margin. (Hellas 18b). o 30

150 10l. orange (pos.6), u. VF. (Hellas 18b). o 15

151 10l. orange, u. (Hellas 18b). VF. o 10

152 2X10l orange (shades), u. (Hellas 18b). o 20

153 10l. yellow-orange (pos.87), var «01 instead of 10» (Kound.30.4), u. (Hellas 18bNd). Two narrow margins. o 17

154 4x10l. orange, red-orange, yellow-orange on blue and red-orange on blue, u. VF. (Hellas 
18b+18ba+18d+18e).

o 35

155 10l red-orange, u. VF. (Hellas 18ba). o 16

156 10l. red-orange, two good and two narrow margins, u. (Hellas 18ba). o 12

157 10l. red-orange on blue, u. VF. (Hellas 18e-20E). o 10
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158 10l. orange on blue, var double CF distance 1mm vertically (Kound. 30.3.h), canc. «ΣΥΡΟΣ». Three 
margins but R. (Hellas 18dNo).

o 100

159 3X10l.yellow-orange on blue and red-orange on blue(shades), u.(Hellas 18d+18e).Nice copies o 17

160 10l. red-orange on blue, u. VF. (Hellas 18e-20E). o 8

161 1869 EL posted from «ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ» to «ΑΓΡΙΝΙΟΝ» and franked with 10l. red-orange on blue in pair. 
(Hellas 18e).

EL 28

162 20l. blue with vertical laid background, u. VF to Superb for this. R. (Hellas 19A). o 120

163 5x20l. sky-blue, blue, grey-blue, light grey blue (strongly oxidized corners) and blue on green, u. VF. 
(Hellas 19a+19b+19c+19d+19e).

o 30

164 2X20l. sky+blue and blue, u. Superb. (Hellas 19a+19b). o 15

165 4X20l. sky-blue and blue, all canc. between April 1863 and July 1864. Nice to VF copies. (Hellas 
19a+19b).

o 25

166 3X20l. sky+blue and blue, u. VF. (Hellas 19a+19b). o 20

167 20l. blue, m. (Hellas 19b). Two good/large and two narrow margins. CERT. HOLCOMBE. * 100

168 20l. blue in right marginal copy, one narrow margin, mng. (Hellas 19b). (*) 55

169 20l. blue, u. VF. (Hellas 19b). o 8

170 2x20l. blue to greenish blue & light to dark grey blue, u. (Hellas 19b + 19d). o 14

171 EL from «ΠΥΡΓΟΣ» fr. with 20l. blue to Tripolis. (Hellas 19b). EL 7

172 3x20l. light to dark grey blue (strongly oxidized corners), u. VF. (Hellas 19d). o 25

173 2X20l. dark grey blue (oxid. corners) and blue on green, u. Nice copies. (Hellas 19d+19e). o 14

174 2X20l. blue on green, u. VF. (Hellas 19e). o 15

175 20l. blue on green (pos.10) with «2» slightly double on CF, close vertical print due to sliding, u. VF. (Hellas 
19e).

o 30

176 20l. deep blue, u. (Hellas 19f). Very nice. o 20

177 EL from «ΛΑΜΙΑ*14.ΙΟΥΝ.67» fr. with 20l. deep blue, via «ΑΘΗΝΑΙ*16.ΙΟΥΝ.67», arr. «ΣΥΡΟΣ*18.
ΙΟΥΝ.67». (Hellas 19f).

EL 35

178 20l. deep dark blue, plate flaws issue «white line at the upper inscription» and «spot on the chin» 
(pos.27). Heavily inked copy, u. (Hellas 19g20F6).

o 40

179 20l. deep dark blue, u. Small diagonal crease. (Hellas 19g). o 15

180 40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 10

181 2x40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 15

182 3x40l. light mauve on blue + mauve to deep mauve on blue (shades), u. VF. (Hellas 20Ia+20Ib). o 25

183 40l.mauve/blue,mng.Three large & one clear margins. (Hellas 20 Ib).Very fine copy. (*) 65

184 40l mauve on blue, u. (Hellas 20Ib) o 10

185 3X40l. mauve on blue, u.(Hellas 20Ib). o 18

186 40l. light mauve on blue, oxidized colour,  (pos.5), var. «widely spaced C.F.» (KOUND.32.2), three large 
margins but one closing (not touching) corner, u. Impressive shade. (Hellas 20IbNk).

o 55

187 40l. mauve on blue (pos.121), var widely spaced CF (Kound. 32.2), one narrow margin, u. (Hellas 
20IbNk).

o 50

188 40l. mauve on blue, var double printing of «4», traces of «0» only (Kound. 32.1.c), canc. «18» (=ΤΡΙΠΟ-
ΛΙΣ). Post office not mentioned in Koundouros study. VF and RRR. (Hellas 20IbNo).

o 550

189 40l mauve on greenish blue, u. (Hellas 20Ic) o 20

190 40l. grey-mauve on blue, one closing corner, m. R. (Hellas 20Id). * 300

191 40l. grey-mauve on blue in pair, large margins but creased on upper left corner, u.(Hellas 20Id). o 85

192 40l grey-mauve on blue, u. (Hellas 20Id) o 15

193 Double weight EL from «ΑΘΗΝΑΙ*27.ΔΕΚΕ.65» fr. with 40l. grey-mauve on blue to Thivae. (Hellas 20Id). EL 75

194 40l. purplish mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ie). o 40

195 40l. greyish-rose on grey-lilac, large part of the original gum, m. R. (Hellas 20IIa). * 400

196 2x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), u. VF. (Hellas 20IIa). o 15

197 3X40l. greyish rose on grey-lilac (shades), u. Nice copies. (Hellas 20IIa). o 24

198 40l. greyish rose on grey-lilac, var double CF (Kound. 32.1.2), canc. «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ(ΟΥΠΟΛΙΣ)». RR but 3 
margins only. (Hellas 20IIaNo).

o 150
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199 80l. carmine (orange C.F.), u. Superb. (Hellas 21a). o 50

200 80l. carmine (with orange C.F.) with verticaly laid background, u. 3 VF/1 narrow margins. (Hellas 21a). o 25

201 80l. carmine with vertically laid background in right marginal copy, one narrow margin, u. R. (Hellas 21a). o 30

202 80l. carmine with in lower marginal copy. Light double CF due to sliding. VF appearance but light thin in 
margin, u. R. (Hellas 21a).

o 40

203 80l. rose-carmine (orange C.F.), u. Superb. (Hellas 21b). o 40

204 80l. rose-carmine with vertically laid background, var. without C.F. (mentioned by Koundouros on page 
79), u. VF. (Hellas 21bvar-Vlastos 27c-5500E).

o 1700

205 80l. rose-carmine in pair, u. VF. (Hellas 22a). o 15

206 4x80l. rose carmine in different shades, u. (Hellas 22a). o 10

207 80l. rose-carmine, var. «double C.F.» (KOUND.33.2), canc. «ΠΑΤΡΑ*5 ΔΕΚ.64». (Hellas 22aNo). Touched. o 320

208 80l. rose-carmine (pos.91), var «8» inverted on CF (Kound.33.3), u VF. (Hellas 22aNa). o 180

209 4X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 22a+22b). o 15

210 2x80l. rose-carmine & deep carmine, with good/large margins, u. (Hellas 22a + 22b). Very Nice. o 12

211 3x80l. rose carmine & deep carmine, u. (Hellas 22a+22b). o 8

212 80l. deep carmine mint bl.4, the upper left stamp with whitening «8». VF. (Hellas 22b). * 80

213 80l. carmine, m. VF. (Hellas 22b). * 25

214 80l. carmine, var partial impression (only traces) of «0» on CF, m. Cut but rare in mint. (Hellas 22bNj). * 50

215 Registered double weight cover fr. with 80l. carmine dot. «110», posted from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.) 
(110)*5 ΜΑΡΤ. 71» with boxed «ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ», arr. «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*6 ΜΑΡΤ. 71» 5 wax seals on reverse. 
VF. RR. (Hellas 22b).

C 350

216 Unpaid EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*3.ΜΑΙΟΣ.63» to Syros. Handwritten «50» fr. on arrival with 10l. 
yellow-orange and 40l. mauve on blue (oxidised) to pay the Lloyd and Greek fee and canc. «ΣΥΡΟΣ*5.
ΜΑΙΟΣ.63». (Hellas 18a+20Ib).

EL 100

217 Cover fr. with 1l. chocolate-brown + 5l. green + 20l. dark grey-blue (strongly oxidized corners) dot. 
«111», posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*2 ΦΕΒΡ. 65» with manuscript «Δια του Αυστριακού» to Cerigo. 
Postal rate of 26l. between Ionian islands. (Hellas 15a+17a).

C 50

218 Cover fr. with 1l. claret-brown + 5x5l. green dot. «111», posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*29 ΑΥΓ.» with 
disinfection slits, arr. «ΑΡΓΟΑΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*31 ΑΥΓ. 66». Postal rate of 26l. between Ionian 
islands. (Hellas 15d+17a).

C 150

219 Unpaid EL from «MANCHESTER*21.MY.67» to Patras. Boxed «PIROSCAFI/POSTALI/ITALIANI», via 
«LONDON», «TORINO», «BRINDISI» and «ΚΕΡΚΥΡΑ», fr. on arrival with 10l. orange on blue and 80l. 
carmine (England -Greece via Italy rate = 90l.) and canc. «ΠΑΤΡΑΙ*17.ΜΑΙΟΣ.67». (Hellas 18d+22b).

EL 80

220 1868 cover posted from «TRIEST*18/1». On arrival to «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)» taxed with 20l. blue + 40l. greyish-
rose on grey-lilac. VF. (Hellas 19b+20IIa).

C 50

1867/1869 CLEANED PLATES.

221 1l. red-brown, m. (Hellas 23a). * 13

222 1l. deep red brown, u. VF. (Hellas 23a). o 20

223 2x1l. red-brown and greyish brown, u. (Hellas 23a+23b). o 30

224 1l. greyish-brown in right marginal pair with printer’s mark, m. (Hellas 23b). * 35

225 1l. light greyish-brown in pair, u. VF. (Hellas 23b). o 50

226 Newspaper «ΚΛΕΙΩ» dated 19/06/1869 fr. with 1l. deep greyish brown and canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ». (Hellas 
23b).

PRESS 70

227 2x2l. grey-bistre and dull grey-bistre, u. VF. (Hellas 24a+24b). o 20

228 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 25a). o 40

229 5l yellow-green, one narrow margin, u.(Hellas 25a). o 38

230 5l. yellow-green, u. Nice copy. (Hellas 25a). o 20

231 5l.green in horizont.bd.4 (posit.145-148) canc.»ΛΕΒΑΔΕΙΑ (40)*24 ΝΟΕΜ.77».Just touched left margin. 
(Hellas 25a).

o 180

232 5l. greyish green, u. Nice copy. (Hellas 25b). o 30

233 10l. red-orange with faults, m. (Hellas 26a). *  OFFER

234 10l. red-orange, plate flaw «open cross» (both upper florets), u. Superb. (Hellas 26aCF1V). o 15
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235 2x10l. red-orange, u. Var. «inverted 0» on 2nd stamp. Superb. (Hellas 26a+26aNb). o 30

236 10l. red-orange (pos.115), u. Var. «1 inverted». (Hellas 26aNa). o 15

237 10l. red-orange (pos.2), var widely spaced CF with «0» inverted on CF (Kound. 37.6). This error exists 
only in the 2nd setting on 1 position (2), large to very large margins, u. RR. (Hellas 26aNaNk).

o 300

238 10l. red-orange (pos.48) with var. inverted «0», second setting, u. (Hellas 26aNb - Kound.37.4). o 15

239 10l. red-orange (pos.123), var both digits inverted on CF (Kound. 37.5). This error occured only in the first 
setting on 2 positions (5+123), good to very large margins, u. R. (Hellas 26aNc).

o 300

240 EL from «ΣΥΡΟΣ*22.ΦΕΒΡ.69» fr. with 10l. red-orange in pair, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*23.ΦΕΒΡ.69». (Hellas 26a). EL 50

241 10l. orange on greenish yellow, var «0» inverted on CF (Kound.37.4), u. VF and R. (Hellas 26cNb). o 70

242 10l. orange on greenish yellow (pos.21), var «110» and inverted «1» on C.F. (Kound. 37.3+37.8), u. Rare. 
(Hellas 26cNavar).

o 175

243 20l. sky-blue, m. VF. (Hellas 27a). * 370

244 2x20l. blue, both with var. «0» inverted (pos. 1+63), u. (Hellas 27aNb). VF. o 17

245 20l. sky-blue (pos. 78), with var. «Inverted 0» (KOUND. 38.2), u. (Hella. 27aNb). ο 14

246 Front cover from «ΚΕΡΚΥΡΑ*14.ΟΚΤ.?» fr. with 20l. sky-blue to Patras. (Hellas 27a). Δ 8

247 40l. grey mauve on blue, u. VF. (Hellas 28a). o 8

248 40l. grey-mauve on blue (pos.123), u. Var. «inverted 0». Small diagonal crease on corner. (Hellas 28aNb). o 60

249 2X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue, u. Nice copiex. (hellas 28a+28b). o 18

250 40l. mauve on blue, u. (Hellas 28b). VF. o 10

251 2x40l. mauve on blue, u. (Hellas 28b). o 12

252 40l. grey-mauve on blue, u. Var. «wrong C.F. 20 corrected to 40» (Pos.127, Cound. 39.1). VF. (Hellas 
28bNf).

o 450

253 40l. mauve on blue, u. Var. «double C.F.» (Kound. 32.2.e). VF. (Hellas 28bNo). o 500

254 Prepaid EL from «ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*29.ΝΟΕΜ.69» fr. with 40l. mauve on blue, arr. «ΣΥΡΑ*30.ΝΟ-
ΕΜ.69». (Hellas 28b).

EL 80

255 40l. mauve on greenish, u. Superb. (Hellas 28c) o 15

256 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 29a). o 50

257 80l. rose-carmine, one narrow corner, u. (Hellas 29a). o 45

258 2X80l. rose-carmine and carmine, one narrow margin on each stamp, u. (Hellas 29a+29b). o 55

259 80l. carmine, u. VF. (Hellas 29b). o 70

260 80l. carmine, u. VF. (Hellas 29b). o 50

261 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*8.ΦΕΒΡ.70» fr. with 5l. green, 10l. red-orange and 40l. mauve on blue, via 
«ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΦΕΒΡ.70», arr. «TRIEST*25/2/70» (55l. Greece-Austria prepaids from 04/1867). (Hellas 
17a+26a+28b).

EL 40

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

262 1870 EL posted from «TRIEST*22/10». On arrival «ΠΑΤΡΑΙ (9)*15 ΟΚΤ. 70» taxed with 10l. red-orange + 
40l. mauve on blue, both 1868/69 issue + 20l. blue 1870 issue with var. «inverted C.F». VF. RRR. (Hellas 
26+28b+31cNm).

EL 350

263 1l. light reddish brown, mng. (Hellas 30a). VF. (*) 30

264 1l. light reddish brown, mng. (Hellas 30a). One narrow margin. (*) 20

265 1l. light reddish-brown, u. F-VF. (Hellas 30a). o 75

266 1l. reddish-brown, mng. VF. (Hellas 30b). (*) 45

267 1l. reddish brown with one narrow corner, mng. (Hellas 30b). (*) 20

268 1l. reddish brown on newspaper fragment canc. «ΑΘΗΝΑΙ*24.ΔΕΚΕ.?». (Hellas 30b). Δ 50

269 20l. sky-blue (pos.114), u. (Hellas 31b). Very Fine. o 7

270 20l. sky-blue, Cancelled with «ΚΕΡΚΥΡΑ». Var. «inverted C.F.». Touched. (Hellas 31bNm). o 100

271 20l. sky-blue, var double CF (Kound. 42.2.c), canc. «1» (=ΑΘΗΝΑΙ). 3 margins and creased corner but 
RR, u. (Hellas 31bNo).

o 150

272 3x20l. sky-blue + blue + deep blue, u. VF. (Hellas 31b+31c). o 20

273 2X20l. sky-blue and blue, u. (Hellas 31b+31c). o 8
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274 20l. blue (pos.116), u. (Hellas 31c). Very Nice copy. o 8

275 20l. blue (pos.49) canc. «62» (=ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ) with Groom’s No.16 characteristic «2» on CF, one narrow 
margin, u. (Hellas 31c).

o 6

1871/2 PRINTINGS

276 1l. purplish-brown, u. F-VF. Without faults. R. (Hellas 32b). o 65

277 3x2l. yellow-bistre (shades), m. VF. (Hellas 33a). * 10

278 3x2l. 1871-72 issue, different shades. o/(*) 17

279 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 34a). o 25

280 5l. sage-green marginal, u. VF. (Hellas 34b). o 25

281 4x20l. sky-blue, grey-blue, blue and steel-blue, u. F-VF. (Hellas 35a+35b+35c+35d). o 20

282 8X20l. 1871/1872 issue (shades), pos. 148+39+85+34+146 (2 copies)+112+50, u. (Hellas 35b+35c). o 8

283 20l. sky-blue (pos.40), u. VF. (Hellas 35a). o 8

284 20l. sky-blue in vertical pair, one closing corner, u.(Hellas 35a). o 22

285 20l. sky-blue used with var. «Double C.F.», cancelled with illegible cancellation. (Hellas 35aNoI). o 200

286 20l. sky-blue (pos.15), var. «inverted 0» (KOUND.47.4), u. (Hellas 35aNb). o 55

287 20l. blue, mng. (Hellas 35c). (*) 200

288 2X20l. blue(shades), u.(Hellas 35c).VF o 14

289 20l. blue (pos.87). First setting of 1871/72 20l. (same CF with the 1870 issue 20l.). Plate flaws «spot on 
the neck» and «white line behind the neck». Also slightly double «2» on CF due to sliding, u. R. VF. (Hellas 
35c).

o 30

290 EL from «ΣΥΡΑ*8.ΑΠΡ.72» fr. with 20l. blue, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*9.ΑΠΡ.72». (Hellas 35c). EL 10

291 20l. steel blue, var «02» instead of «20» in C.F-one narrow margin, u. (Hellas 35dNd). o 120

292 40l. rose-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 27

293 40l. bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 27

294 40l. rose-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 30

295 40l. bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 25

296 40l. yellow-bistre on greenish, u. (Hellas 36c). o 37

297 40l. yellow-bistre on greenish, u. (Hellas 36c). VF. o 25

298 EL from «RETTIMO*23/12» fr. with 2X5sld Austrian Levant stamp to Piraeus. Handwritten «20» for the 
Greek inland fee, fr. on arrival with 20l. blue and canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*31.ΔΕΚΕ...». (Hellas 35c).

EL 680

299 Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*17.ΟΚΤ.71» fr. with 5l. green, 20l. blue and 40l. yellow-bistre on greenish, 
via «ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΙΚΤ.71» and «BRINDISI*1.NOV.71», arr. «VENEZIA*2.NOV.71» (65l. Italy-Greece from 
17/11/65). (Hellas 17a+19b+36c).

EL 70

300 Prepaid EL (large part) from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*17.ΣΕΠΤ.72» fr. with 20l. sky-blue (with «0» inverted and 
2X40l. bistre on greenish to Taganrog. Handwritten «Via Vienna», arr. «TAΓΑΗΡΟΓb*4.OKT.72» (100l. 
for prepaids to Russia via Austria). Unsual route since the common was via Constantinople. (Hellas 
27aNb+36b).

Δ 75

1871/76 MESHED PAPER

301 1l. grey-brown, u. VF. (Hellas 37a). o 20

302 2Χ1l. greyish-brown and brown, m. (Hellas 37a+37b). * 22

303 1l. brown mint left upper corner marginal bl.20, some gum creases. VF. (Hellas 37b). * 450

304 5l. sage-green, u. VF. (Hellas 39a). o 15

305 EL (large part) from «ΠΑΤΡΑΙ*8.ΙΟΥΛ.74» fr. with 5l. sage-green in vertical strip of 4 (3 stamps with faults), 
arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*8.ΙΟΥΛ.74». (Hellas 39a).

Δ 80

306 5l.yellow-green in horizontal strip of 4, u. (Hellas 39b). o 60

307 2 x 5l. yellow green 1971/76 print, u. (Hellas 39b). o 10

308 3 x 5l.yellow-green (single+pair),u.Narr./touched margins.Var.»double contr.figure». (Hellas 39b 
No,Kound.51.2.2.)

o 60



E - 9
A. KARAMITSOS - AUCTION 486  STARTING PRICES IN EURO

309 4x5l. yellow-green (shades) + greyish-green + olive green, u. VF. (Hellas 39b+39c+39e). o 25

310 2X5l. green and greyish green, u. (Hellas 39b+39c). o 14

311 5l. emerald, u. Superb. (Hellas 39d). o 20

312 5l. deep green, u. (Hellas 39e). VF. o 15

313 5l.deep olive-green,u.Good/large margins. (Hellas 39e). o 12

314 10l. orange in horizontal pair, u. (Hellas 40a). VF. o 27

315 10l orange, u. (Hellas 40a) o 8

316 2x10l. orange & red orange, u. (Hellas 40a+40b). o 15

317 2x10l. orange and red orange, u. (Hellas 40a+40b). o 16

318 3X10l orange and red-orange (shades), u.(Hellas 40a+40b). o 18

319 10l. orange on blueish paper (pos.31), var. widely spaced CF with «0» inverted (Kound.52.11), u. Narrow 
margins & small thin but R. (Hellas 40aNbII-380E).

o 40

320 10l. orange (pos.142), var CF omitted (Kound. 52.6), sign. «SPANOS», u. Faults but R. (Hellas 40aNp). o 100

321 40l. red-orange in marginal pair, u. VF. (Hellas 40b). o 30

322 2x10l. red-orange (two shades), good/large margins, u. (Hellas 40b). Superb. o 17

323 10l. red-orange (pos.90), CF inverted (Kound. 52.4), one narrow margin, u. (Hellas 40bNm). o 20

324 10l. orange in vertical pair (pos.91-101), var «0» instead of «10» on CF (pos.91- Kound. 52.9) and plate 
flaw «deformed frame line» (pos.101), u. Both stamps with minor faults. (Hellas 40bNh+40b).

o 70

325 10l.red-orange,u.(posit.51).Var.»0 instead of 10».Nar./touched margins. (Hellas 40b Nh,Kound.52.9). o 25

326 10l.orange-vermilion in pair (pos.21-22), u. (Hellas 40c). o 22

327 10l. orange vermilion on lavender in pair, u. R and VF for this. (Hellas 40d-330E). o 85

328 10l. orange-vermilion on lavender, u. VF. (Hellas 40d). o 30

329 10l. orange-vermilion on lavender, u. (Hellas 40d). Upper margin narrow. o 20

330 4x20l. bright sky-blue + deep blue + blue + blue on blue, u. VF. (Hellas 41a+41b+41d+41h). ο 20

331 3x20l. sky-blue & blue & blue on blue, u. (Hellas 41a+41d+41h). o 14

332 20l. blue in strip of 3, touched at left, u. (Hellas 41d). o 50

333 3x20l. Blue to dull blue (shades), one with pos.17 plate flaw, u. VF. (Hellas 41d). o 18

334 20l. blue, var double CF (Kound. 53.3). Dinstance 1mm vertically approx. Canc. «ΓΥΘΕΙΟΝ*20.ΙΟΥΝ.75», 
not mentioned by Koundouros, u. (Hellas 41dNo).

o 150

335 20l. blue (pos.31), var inverted keyhole shaped «0» on CF (Kound. 53.10), u. R but faults. (Hellas 41dNiII). o 50

336 20l. indigo blue (pos.118), var. «Keyhole shaped 0», touched on the right upper corner, u. (Hellas 41eNlI). 
Rare.

o 30

337 20l. steel-blue in horizontal pair, u. (Hellas 41g). o 50

338 20l. steel-blue, var double CF.There is also a trace of a third «0».Plate flaw «broken circle», u.(Hellas 
41gNoCF3).Very rare

o 550

339 20l. blue on blue (pos.60), u. VF. (Hellas 41h). o 16

340 20l. blue on blue (pos.109), var. «2 with incomplete arch» (KOUND.53.11), u. (Hellas 41hVar). Touched. o 20

341 40l. dull olive-green on blue, m. VF. (Hellas 42Ia). ο 10

342 40l. dull olive-green on blue, u. (Hellas 42Ia). VF. o 18

343 2X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue (shades), u.(Hellas 42Ia+42Ib). o 30

344 40l. bistre bistre on blue mint bl.15, faults on two stamps. (Hellas 42Ib). * 150

345 40l. bistre on blue, m. (Hellas 42Ib). * 10

346 Unpaid EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*19.ΟΚΤ.74» fr. on arrival with 40l. bistre on blue and 
canc. «ΣΥΡΑ*20.ΟΚΤ.74». (Hellas 42Ιb).

EL 50

347 40l. greyish magenta on blue, u. Superb. (Hellas 42IIa). o 20

348 40l. greyish magenta (C.F. in dull olive-green) on blue, u. (Hellas 42IIab). V.Nice. o 27

349 40l. greyish mangenta on blue (CF in dull olive-green), u. (Hellas 42IIab). VF. o 25

350 40l. dull grey-mauve on blue in right marginal copy, u. (Hellas 42IIb). o 20

351 2X40l. dull grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 42IIb). o 20

352 40l. dull grey-mauve on blue (C.F. in dull olive-green), u. (Hellas 42IIba). o 18

353 40l. deep bright purple on blue (Groseille) marginal, u. VF. (Hellas 42IId). o 350
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1876 PARIS PRINTING

354 30l. yellowish brown, u. VF. (Hellas 43a). o 30

355 30l. deep olive-brown marginal, m. Superb margins, but small thin. (Hellas 43b) * 30

356 30l. deep olive-brown, u. (Hellas 43b). Superb. o 25

357 30l. deep olive-brown, u. (Hellas 43b). o 18

358 30l. deep olive-brown, u. (Hellas 43b). One narrow margin. o 10

359 60l deep green on green in bl.6, a light vertical crease between the first two pairs, m.(Hellas 44a).VF. * 110

360 2X60l. deep green on green, one with oily impression, m. VF. (Hellas 44a). * 17

361 60l. deep green on green, large/good margins, u. (Hellas 44a). VF. o 35

1876/77 ATHENS PRINTING

362 8Χ30l. (including 1 pair), all 1876-1877 issue (shades). ο 14

363 6X30l. olive-brown, brown and red-brown, u. Superb. (Hellas 45a+45b+45e). o 14

364 1882 cover posted from «ΙΘΑΚΗ*30 ΑΠΡ. 82» via «ΚΕΡΚΥΡΑ» and arr. «TRIEST». Franked with 30l. olive-
brown. (Hellas 45a).

C 10

365 4x30l. olive-brown on thin paper, in different shades, u. (Hellas 45aPa). o 20

366 30l. brown with good and large margins, m. (Hellas 45b). * 20

367 30l. brown on yellowish on fragment (front part of cover), posted from «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*9 ΝΟΕΜ. 78» 
to Poros. Superb. (Hellas 45c).

Δ 10

368 30l. sepia on thin paper, u. F-VF. (Hellas 45dPa). o 8

369 30l. red-brown, mng. (Hellas 45e). (*) 15

370 30l. red-brown, u. LUX. (Hellas 45e). o 5

371 4X30l. red-brown (shades). VF. (Hellas 45e). o 10

372 30l. yellowish-brown, m. Superb. (Hellas 45f). * 400

373 3x60l. (Different shades), «Athens printing». VF. o 40

374 60l. deep green, u. (Hellas 46a). VF. o 26

375 60l. deep green, u. VF. (Hellas 46a). o 20

376 60l. deep green, u. (Hellas 46a). o 12

377 60l. dark green, u. (Hellas 46b). o 25

378 60l dark green on thin paper, u. Hellas 46bPa o 30

1875/80 CREAM PAPER

379 1l. dark brownish purple, m. VF. (Hellas 47a). * 15

380 1l. deep dark brown, m. VF. (Hellas 47b). * 15

381 1l. depp red-brown, m. VF. (Hellas 47c). * 10

382 2l. deep grey-bistre, u. VF. (Hellas 48a). o 10

383 5l. yellow-green, m. (Hellas 49b). * 35

384 5l. yellow-green in horizontal pair with small cut on the right lower corner, u. (Hellas 49b). o 10

385 5l yellow-green, var double CF (Kound. 63.1), canc. «ΠΥΡΓΟΣ*27.ΑΠΡ.84», u.(Hellas 49bΝο).VF to 
Superb and rare.

o 400

386 2x5l. yellow-green with plate flaw «broken circle» (tpe III-pos.129) & deep yellow-green, u. (Hellas 
49b+49c).

o 18

387 2x5l. yellow-green + 5l. green, u. VF. (Hellas 49b+49g). o 25

388 40l. deep yellow-green with full original gum, m. VF. (Hellas 49c). * 70

389 5l. light olive green in marginal pair, u. Thin on margin. (Hellas 49c). o 15

390 5l. deep bright green. One closing corner, u. (Hellas 49e). o 45

391 10l. orange on white, u. Var. «inverted 0». Superb. (Hellas 50aNb). o 75



E - 11
A. KARAMITSOS - AUCTION 486  STARTING PRICES IN EURO

392 10l. orange in horizontal pair with var. inverted «0», u. (Hellas 50b). o 25

393 10l red-orange in strip of 3 (pos. 101-103), var «01» instead of «10» on C.F. (pos.101-Kound. 62.4).canc. 
«ΑΣΤΑΚΟΣ(55)*15.ΦΕΒΡ.80». Also in pos.101 plate flaw «deformed frame». Signed P.Holcompe, u. R. 
(Hellas 50b+50bNd).

o 800

394 10l.orange,u.(posit.101).Good margins but touched.Var.»01 instead of 10 contr.figures». (Hellas 50b 
Nd,Kound.63.4).

o 60

395 10l. orange in pair (pos.103-104), var. «00 instead of 10» (Kound.62.7-pos.103), small cut between the 
stamps, u. (Hellas 50b+50bNeI).

o 60

396 10l. orange (pos.1), var. «0 instead of 10» (KOUND.62.6), u. (Hellas 50bNh). o 75

397 4X10l. orange and red-orange(shades), u.(Hellas 50b+50c).Nice copies o 17

398 10l. orange and red-orange, u. Superb. (Hellas 50b+50c). o 18

399 10l. red-orange with full and orizinal gum, m. VF. (Hellas 50c). * 60

400 10l. red-orange in pair canc. «ΛΙΜΝΗ*12.ΙΟΥΝ.79». Nice. (Hellas 50c). o 15

401 10l. red-orange, u.(Hellas 50c).VF ο 10

402 10l. red-orange (pos.94), var. «01 instead 10» (KOUND.53.4), u. (Hellas 50cNd). o 120

403 10l. red-orange, with var. «00 instead of 10 on CF» (KOUND. 62.7.1) (pos. 141 and type I), u. (Hellas 
50cNeI). Superb.

o 50

404 10l. red-orange (pos.74) with «keyhole» shaped «0», one narrow margin, u. (Hellas 50cNlI). o 20

405 10l. red-orange with incomplete «0» on C.F., u. (Hellas 50c). VF. o 10

406 10l. orange (pos.62), var «00» instead of 10 on CF with «0» inverted (Kound. 62.7.2), u. (Hellas 50cNeII). o 35

407 5x10l. red-orange & orange on yellowish (shades), u. (Hellas 50c+50d). F-VF. o 18

408 10l. orange on yellowish in pair, u. F-VF. (Hellas 50d). o 25

409 10l. orange on yellowish, u. VF. (Hellas 50d). o 10

410 10l. orange on yellowish, var inverted «0» on CF (Kound. 62.9), one narrow margin, u. (Hellas 50dNb). o 12

411 10l. orange on yellowish (pos 31), var inverted keyhole shaped «0» on CF (Kound.62.12.2), u. (Hellas 
50dNI II).

o 45

412 20l. light prussian blue on white, u. F-VF. (Hellas 51a). o 15

413 20l. light prussian blue on white, var double CF (Kound. 63.6), touched at right. Sign. Holcombe, u. 
(Hellas 51aNo).

o 150

414 2x20l. blue and indigo blue, u. VF. (Hellas 51b+51d). o 15

415 20l. blue, with var. «Inverted keyhole, shaped 0» (KOUND. 63.10.2) (pos. 31), u. (Hellas 51bNlII). o 65

416 20l. blue(pos 142)-one narrow margin, var widely spaced C.F. with «0» inverted(Kound.63.14.1), u.(Hellas 
51bNkII).

o 50

417 20l. blue, cancelled with «ΑΙΓΙΟΝ». Var. «displaced C.F.» (pos.126). Vf. (Hellas 51b). o 10

418 11X20l. blue, indigo-blue and ultramarine (shades), u. (Hellas 51b+51d+51f). o 10

419 20l. royal blue, u. VF. (Hellas 51c). o 15

420 20l. royal blue with var. «Uneven C.F.» (pos. 146), u. (Hellas 51c). o 40

421 20l. royal-blue, var double CF (Kound. 63.6). Distance 2mm approx. vertically and 0.5mm horizontally. 
Sign. Holcombe. Superb appearance but torn. (Hellas 51cNo).

o 200

422 20l. indigo blue, u. (Hellas 51d). o 8

423 20l. prussian blue, u. VF. (Hellas 51e). o 15

424 20l. ultramarine (pos.124), plate flaw «spot on the chin», var quadrille background., u. RR. (Hellas 51fVa). o 850

425 2x20l. ultramarine, u. VF. (Hellas 51f). o 15

426 4x20l. ultramarine with var. «Inverted 0», nice copies, u. (Hellas 51fNb). o 17

427 20l. ultramarine (pos 119), var inverted and broken «2» in CF (Kound.63.4), u. (Hellas 51fNaII). o 40

428 20l. ultramarine (pos.81), u. var. «02» instead of «20» with «0» inverted (Kound.63.8), u. VF. (Hellas 
51fNdII).

o 200

429 EL from «ΚΑΛΑΜΑΙ*13.ΙΑΝ.81» fr. with 20l. ultramarine, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*16.ΙΑΝ.81». (Hellas 51f). EL 8

430 40l. bistre, u. VF. (Hellas 52a). o 20

431 2x40l. bistre and rose-bistre, m. VF. (Hellas 52a+52b). * 20

432 40l. grey-bistre (pos.80), var deformed «4» on CF (Kound. 64.3.a). See Philotelia No.675/7-8/2012, mng. 
Light creased but R. (Hellas 52a).

(*) 30

433 40l. rose-bistre, good margins, m. (Hellas 52b). VF. * 12
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434 40l. rose-bistre, u. (Hellas 52b). o 18

435 EL from «ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*20.ΟΚΤ.79» fr. with 20l. ultramarine+10l. orange., via «ΠΑΤΡΑΙ*27.ΟΚΤ.79», 
arr. «TRIEST*13/11/79». (Hellas 50b+51f).

EL 17

1880/86 ATHENS PRINTING

436 1l. deep red-brown + 2l. grey-bistre + 5l. greyish green + 10l. yellow-orange + 20l. bright rosine with 
private perf. 11 1/2, m. (Hellas 53d+54+55e+56c+59IIa).

* 20

437 2l.+10l.+20l.+40l. ovpt «SPECIMEN». Mixed quality. (Hellas 54S+56S+58S+59IIS). S 70

438 21X1l. all 1880/1886 issue (different shades), all used. (Hellas 53b+53c+53e). o 12

439 7X1l. all 1880/86 issue (shades) in used copies. o 18

440 4x1l. yellowish brown, red-brown, deep red-brown and grey-brown, u. VF. (Hellas 53b+53c+53d+53e). o 10

441 3x1l. yellowish-brown & red-brown & grey-brown, m. (Hellas 53b+53c+53e). o 7

442 3X1l. yellow-brown, red-brown and deep-red brown, u. (Hellas 53b+53c+53d). o 10

443 4X1l. yellow-brown and red-brown (shades), u. (Hellas 53b+53c). o 10

444 1l. yellowish brown in marginal bl.4, m. VF. (Hellas 53b). * 15

445 1l. red-brown in 2Xbl4(shades), on first block horizontal crease, m/mng.(Hellas 53c). */(*) 25

446 1l. grey-brown in bl.4, m. (Hellas 53e). * 24

447 4X1l. grey-brown (shades), u. (Hellas 53e). o 10

448 2l. grey-bistre in left marginal bl.4, m. (Hellas 54a). VF. * 20

449 2x2l. grey-bistre (shades), u. F-VF. (Hellas 54a). o 25

450 2l. grey-bistre, u. VF. (Hellas 54a). o 14

451 5l. vivid green, u. Plate flaw ‘broken circle» (type III, pos.129). VF. R. (Hellas 55b). o 85

452 5l. green in bl.4 with pinhole, m. (Hellas 55c). * 10

453 3x5l. green in different shades, u/m. & m. (Hellas 55c). **/* 15

454 2x5l. green and greyish green, m. VF. (Hellas 55c+55e). * 20

455 5l. green in bl.8, canc. «ΖΑΧΑΡΩ*14 ΟΚΤ. 88» (type IV). Some faults. (Hellas 55c). o 200

456 2X5l. green, one very coarse heavily inked pos.1 copy and the other with handwritten cancellation. VF. 
(Hellas 55c).

o 8

457 6x5l. green + deep green in pair + deep green on thin paper + greyish green + deep yellow green, u. 
(Hellas 55c+55d+55dPa+55e+55f - 159E).

o 40

458 5l. deep green in horizontal pair, m. (Hellas 55d). VF. * 80

459 5l deep green(pos.129), var plate flaw «broken circle»(type III), m.(Hellas 55d). * 30

460 5l. deep green, u. F-VF. (Hellas 55f). o 15

461 5l. deep green on thin paper, u. (Hellas 55dPa). o 30

462 5l. greyish-green in marginal pair, m. VF. (Hellas 55e). * 15

463 5l. deep yellow-green, m. VF. (Hellas 55f). * 25

464 10l. bright orange-vermilion, mng. Trace of thin in white margin (upper-right). Clear/good margins except 
one very closing corner. RRR. (Hellas 56a).

(*) 320

465 10l. bright orange vermilion, good/large margins, u.(Hellas 56a). o 27

466 10l.bright orange-vermilion,u.Good margins. (Hellas 56a). o 25

467 10l. red-orange, u. (Hellas 56b). o 20

468 3x10l. red-orange, yellow-orange and orange, u. VF. (Hellas 56b+56c+56d). o 20

469 10l yellow-orange in corner marginal bl.4 (pos.9-10/19-20), var plate flaw «white dot on the floret» (pos.9), 
m.(Hellas 56c+56c10F1).VF.

* 70

470 10l. yellow-orange, m. (Hellas 56c-20E). * 6

471 10l. orange, m. VF. (Hellas 56d). * 10

472 10l. orange in strip of 5 canc.»ΛΑΡΙΣΣΑ*11.IAN.94»(type V with ornament).4 VF strikes, one narrow 
margin, u.(Hellas 56d).

o 60

473 20l. ultramarine, m. (Hellas 57a - 330E). * 90

474 20l. ultramarine, u. (Hellas 57a). VF. o 70
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475 20l. ultramarine, u. VF. (Hellas 57a). o 35

476 40l. bright violet brown, m. (Hellas 58a). * 20

477 40l. bright violet brown in horizontal strip of 3, mng. (Hellas 58a). Touched in upper right margin. (*) 70

478 4x40l. bright viole brown & dull violet brown & light dull violet brown, u. (Hellas 58a+58b+58c). o 20

479 3 x 40l.(bright violet-brown,dull violet-brown & light dull violet-brown).Good/large margins. (Hellas 
58a+58b+58c).Nice lot.

o 16

480 40l. dull violet-brown in bl.5 (pos.119-120/128-130) canc. «ΑΘΗΝΑΙ*?2.ΣΕΠΤ.1883». Pos.128+130 
stamps with faults but nice appearance. (Hellas 58b).

o 35

481 2x40l. light dull violet brown, m. (Hellas 58c). * 30

482 3X20l. carmine and deep carmine canc. «ΣΠΕΤΣΑΙ*12.ΑΠΡ.82», «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*28.ΑΠΡ.82» and «ΚΙΑ-
ΤΟΝ*?7.ΑΠΡ.82» (this one with minor defects). Earliest known date of use «27.ΜΑΡΤ.82». First month of 
circulation for these stamps. Interesting. (Hellas 59Ia+59Ib).

o 10

483 20l carmine, one narrow margin, m.(Hellas 59Ia). * 70

484 EL fr. with 20l. deep carmine (Hellas 59Ib) and posted from «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22 ΜΑΙΟΣ 83» via «ΑΘΗΝΑΙ*22 
ΜΑΙΟΣ 82» arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*24 ΜΑΙΟΣ 82».

EL 30

485 9x20l. carmine, dull carmine, bright rosine and dull rosine, 2 stamps m. Mostly VF. (Hellas 
59Ia+59Ib+59IIa+59IIb).

*/o 15

486 15X20l. bright rosine and dull rosine (aniline)-shades, u. Nice copies. (Hellas 59IIa+59IIb). o 10

487 20l. bright rosine (aniline) in strip of 3, canc. «ΛΑΡΙΣΣΑ*26.ΑΥΓ.?» (type IV). VF. (Hellas 59IIa). o 15

488 20l dull rosine (aniline) in bl.4, lower pair creased, m. (Hellas 59IIb). * 10

489 21X30l. all 1880/1886 issue (different shades). Mostly nice copies. o 30

490 30l. grey-ultramarine, u. VF. (Hellas 60a). (*) 35

491 4x30l. grey-ultramarine & slate-blue & deep ultramarine & ultramarine (four shades). u. (Hellas 60a + 60b 
+ 60c + 60d).

o 16

492 3x30l. grey-ultramarine, deep ultramarine and ultramarine, u. VF. (Hellas 60a+60c+60d). o 12

493 Registered cover from «ΛΑΡΙΣΣΑ*12.ΦΕΒΡ.86» fr. with 5l. green and a pair of 20l. bright rosine (pair 
Superb), via «ΒΟΛΟΣ» and «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ», arr. «CONSTANTINOPLE TURQUIE*1.MARS.86». Wax seals in 
old Turkish writing on reverse. Certificate Simmermacher (2013). (Hellas 55c+59IIa).

EL 35

PLATE FLAWS

494 1l. chocolate-brown, plate flaws «open cross» at lower right and «white line on the Greek border» 
(pos.60), m. (Hellas 15ACF1IV).

* 20

495 1l. deep red brown with plate flaw «White line at the upper left part» (pos. 29), u. (Hellas 23a). o 30

496 1l. deep red-orange with plate flaw «Broken plate» (pos. 55), m. (Hellas 23aFb). * 70

497 1l. reddish brown, u. Plate flaw «double pearl» (pos.116). Small diagonal crease. RRR. (Hellas 30b). o 30

498 1l. red-brown, var plate flaw «white spot at the nape»(pos.55), small tear at bottom, u.(Hellas 53cFb) o 10

499 1l. red-brown, plate flaw «white dot on M» (pos.67), u. (Hellas 53c1F3). o 10

500 2l. brown-bistre in horizontal pair, plate flaw «white line on the Greek border» on left stamp, u. VF. Scarce. 
(Hellas 16c).

o 40

501 5l. green with plate flaw «thin circle» (pos.50), u. (Hellas 17a). o 10

502 5l. yellow-green, plate flaw thin circle (pos.51). Very nice appearance but torn. Scarce. (Hellas 25aCF2). o  OFFER

503 5l. Yellow-green, u. Plate flaw «broken circle» (pos.129). VF. (Hellas 34a). ο 35

504 5l. green (pos.59), plate flaw «extension of the greek border» (typ.II), u. (Hellas 55c). o 10

505 5l. green in bl.4 (pos.6-7/16-17), plate flaw «vertical line» (pos.16), also whitening «5» on pos.7 stamp, m. 
VF. (Hellas 55c5F16).

* 35

506 5l. green (m., pos.22) and 5l. greyish green (u., pos.23). Plate flaw «Horizontal line crossing several 
positions» (pos.22-23). VF. (Hellas 55c+55e).

*/o 20

507 5l. greyish-green u., showing «white line» Plate Flaw on top part of stamp. (Hellas 55e - 5F15 pos. 22H) o 10

508 10l. orange right marginal (pos.40), u. Plate flaw «swallen circle». F-VF. (Hellas 18b). o 10

509 10l. orange in very nice reddish shade, plate flaw «two dots in the upper inscription» (pos.79), u. VF. 
(Hellas 18b10F18-87E).

o 20

510 10l. red-orange on blue, plate flaw «dot in the floret» (pos.9), u. VF. (Hellas 18e10F1). o 8
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511 10l. orange, plate flaw «white dot in the floret» (pos.9), u. Superb. (Hellas 40a10F1-62E). o 15

512 10l. orange, plate flaw «scratch above the helmet» (pos.33), one very narrow margin, u. (Hellas 40a10F4). o 8

513 10l. orange in pair (pos.75-76), u. Plate flaws «damaged floret», «line connecting pearls» and «line below 
the chin» (pos.75). Var. «inverted 0» on both stamps. VF. (Hellas 50Nb).

o 25

514 10l. red-orange(pos 75), var plate flaw «line below the chin», u.(Hellas 50c). o 12

515 2x10l. red-orange & yellow-orange (both pos. 143), with plate flaw «Thin circle», u. (Hellas 50c+56c). o 8

516 10l. bright orange-vermilion in oily printing, plate flaw «Greek border connected to the circle» (pos.93), u. 
VF and RR. (Hellas 56a10F21).

o 60

517 10l. red-orange (pos.85), plate flaw «lines in front of the head», u. (Hellas 56b). o 25

518 10l. yellow-orange in marginal bl.4 (pos. 29/30, 39/40), plate flaw «Swollen circle» (pos. 40). With faults, 
m. (Hellas 56c).

*  OFFER

519 10l. orange in horizontal pair with plate flaw «Swollen circle» (pos. 40), u. (Hellas 56d). o 10

520 20l. blue, plate flaw «thin circle» (pos.82), large margins but a closing corner, u. (Hellas 5a20CF2). o 20

521 20l. indigo blue, plate flaw «white dot behind the head» (pos.132), u. F-VF and R. (Hellas 13Ib). o 200

522 20l. blue (1867 issue), plate flaw «oblique line behind the head» (pos.5), u. (Hellas 19b20F2). o 10

523 20l. sky-blue, plate flaw «thin circle» (pos.18), u. (Hellas 19aCF2). o 5

524 20l. blue, u. Plate flaw «thin circle» (pos.22). VF. (Hellas 19b). o 10

525 1867 EL fr. wth 20l. blue with plate flaws «line crossing the upper inscription» and «spot on the chin» 
(pos.23), cancelled with dot «9» and posted from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*16 ΔΕΚΕ. 67» to Αίγιον. (Hellas 19b).

EL 20

526 2X20l. blue on green, both with plate flaw «thin circle» (pos.22+123), u. VF. (Hellas 19eCF2). o 18

527 20l. sky-blue, plate flaw «wide borders» (pos.125), u. VF. (Hellas 27a). o 10

528 20l. sky-blue, plate flaw «white spot on the Greek border» (pos.17). Also Groom’s No.6 characteristic «0» 
on CF and CF displaced, u. (Hellas 31b20F4).

o 8

529 20l. blue, u. Plate flaw «thin circle» (pos.18). Some yellow-spots. VF. (Hellas 31c). o 10

530 5X20l. sky-blue 1870 issue (pos.26), blue 1871-72 issue (pos.26), deep blue 1871-76 issue (pos.24), 
blue 1875-80 issue (pos.130/identation of the left frame line and thin circle) and deep blue 1871-72 issue 
(pos.36/thin circle). All stamps with small faults. (Hellas 31b+35c+41b+51b+35e).

o 10

531 20l. sky-blue, u. Plate flaw «white spot on Greek border» (type I, pos.17). VF. (Hellas 35a). o 10

532 4x20l. sky-blue & blue with plate flaw «white line cross the upper inscription» (pos.23+24+25+26), u. 
(Hellas 35a20F6+35c20F6).

o 20

533 20l. blue with plate flaw «thin circle & oblique line at the upper part of the stamp» (pos.22), u. (Hellas 
35c20F5CF2).

o 10

534 20l. blue with plate flaw «white spot on the M» (pos.100), u. (Hellas 35c20F19). VF+. o 10

535 20l. deep blue with plate flaw «white spot at the angle of the neck» (pos.30), u. (Hellas 35e20F9). o 7

536 20l. deep blue in pair (pos.23-24), u. Plate flaw «spot on the chin» (pos.23). 3 VF/1 narrow margins. 
(Hellas 41b).

o 20

537 EL posted from «ΣΠΑΡΤΗ» to «ΤΡΙΠΟΛΙΣ» fr. with 20l. deep blue, plate flaw «wide borders» (pos.62). 
(Hellas 41b).

EL 30

538 20l. deep blue in pair (pos.93-94), cancelled with «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*13 ΙΟΥΝ. 75». Plate flaw «spot on 
the neck» (pos.93). F-VF. (Hellas 41b).

ο 25

539 20l. blue in pair (pos.18-19), u. Plate flaw «thin circle» (pos.18). Stamp on pos.18 Superb, on pos.19 with 
faults. (Hellas 41d).

o 10

540 20l. steel-blue, u. Plate flaw «spot on the chin» (pos.23). VF margins. Pinhole on margin. (Hellas 41g). o 15

541 20l. light prussian blue on white with plate flaw «white line crosses the upper inscription» (pos. 24), u. 
(Hellas 51a20F6). VF.

o 17

542 20l. light prussian blue on white, u. Plate flaws «line crossing in the upper inscription» and «white spot 
below the neck» (pos.25). VF. (Hellas 51a).

o 20

543 20l. grey-blue, u. Plate flaw «white spot at the angle of the neck» (pos.30). F-VF. R. (Hellas 57b). o 60

544 2x20l. dull rosine (pos.17 + 140), plate flaw «white spot on the greek border» (on both stamps, typ.I on 
pos.17, typ.II on pos.140), u. (Hellas 59IIb).

o 8

545 20l. dull rosine (aniline) in bl.4 (pos.66-67/76-77), plate flaws «double lip» and «identation of the bottom 
frame line» (pos.67) and «white spot on the floret» (pos.77), m. VF. (Hellas 59IIb).

* 12

546 40l. light mauve on blue, plate flaw «open cross» (upper right), u. (Hellas 20IaCF1II). o 10

547 40l. greyish magenta on blue, u. Plate flaw «missig top frame and part of the inscription» (pos.19). VF. 
(Hellas 42IIa).

ο 20
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548 40l. dull violet brown, with plate flaw «missing frame and part of the inscription» (pos. 19), u. (Hellas 58b). 
VF.

o 10

549 40l. light dull violet brown, plate flaw «indentation of the top frame line» (pos.131-see Philotelia No.683), 
u. VF. (Hellas 58c).

o 7

INCOMING MAIL FROM/TO GREECE

550 Unpaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*10.ΙΟΥΛ.62» to Plymouth. Transit canc. «ΑΘΗΝΑΙ*12.ΙΟΥΛ.62», «GRECE 
1 MARSEILLES*30.JUIL.62», «GRECE MARSEILLE A.M.A*30.JUIL.62», «LONDON*1.AU.62», arr. 
«PLYMOUTH*1.AU.62». Boxed «FR./3F76C». This handstamp refers to to the Anglo-French agreement 
effective 1/1/1859. Under this Britain owed france 3 1/2 sterling (37.6 decimes) per oz. (30gr) bulk rate on 
unpaid mail.

EL 10

551 EL from «LONDON*23.JU.62» fr. with 1d QV stamp canc. «51» to Syra. Canc. «AUS ENGLAND PER 
AACHEN FRANCO*24/6 B», arr. «ΣΥΡΟΣ*20.ΙΟΥΝ.62». Cachet «P» in red (PAID) and postal markings «1 
1/2» (paid rate for up to 1/2oz), «85» and «15/20» for Austrian and Lloyd fees.

EL 25

552 Prepaid EL (large part) from «LYON*16.AOUT*67» fr. with 20c+80c Empire stamps canc. «2145» to 
Athens, via «LYON A MARSEILLE» and «MARSEILLE», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*10.ΑΥΓ.67».

Δ 10

553 Unpaid EL from «ΣΥΡΟΣ*29.ΙΟΥΝ.68» to London. Boxed «PIROSCAFI/POSTALI/ITALIANI», via «ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ*2.ΙΟΥΛ.68» and «BRINDISI*15.LUG.68», arr. «20.7.68». Postal rate markings on frontside.

EL 8

554 Unpaid EL from «ΣΥΡΟΣ*26.ΙΑΝ.69» Genova. Boxed «PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACI», via «ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ*29.ΙΑΝ.69» and «BRINDISI*12.FEB.69», arr. «GENOVA*14.FEB.69». Postal rate marking «6».

EL 8

555 Prepaid cover fr. with 20c+40c Empire stamps canc. by maritime «anchor» (dotted) to Athens. Canc. 
«LIGNE U PAQ FR.No.4*9.AVRIL.70», boxed «PD», via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*3.ΑΠΡ.75», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*3.ΑΠΡ.70». 
Small part of flap missing.

C 18

556 Prepaid EL from «LYON*15.MARS.72» fr. with 2X30c Empire French stamp canc. «2145» to Athens. 
Boxed «PD» in red, via «LYON A MARSEILLE F*16.MARS.72», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*12.ΜΑΡΤ.72».

EL 18

557 Prepaid EL fr. with 2X30c Empire stamps canc. by maritime «anchor» (dotted) to Syra. Canc. «LIGNE U 
PAQ FR.No.3*6.JUIL.72», boxed «PD», arr. «ΣΥΡΑ*29.ΙΟΥΝ.72».

EL 20

558 Prepaid EL from «LONDON*21.MY.74» fr. with 3+6d QV stamps canc. «103» to Syra. Handwritten «Via 
Marceilles», oval «PD» in red and boxed «L1» (late fee of 1d required), arr. «ΣΥΡΑ*16.ΜΑΙΟΣ.74».

EL 25

559 Prepaid EL from «LONDON E.C.*15.FE.75» fr. with 2X4d QV stamps canc. «E.C 65» to Syra. Handwritten 
«Via Italy», oval «PD», via «ΚΕΡΚΥΡΑ», arr. «ΣΥΡΑ*17.ΦΕΒΡ.75».

EL 25

SMALL HERMES HEAD

BELGIAN PRINT

560 Belgian print: complete set of 9 values imperforate plus 40l.+50l. perf. 11 1/2 in u/m bl.4. One 1dr stamp 
m. (trace) the rest SUPERB. RRR. (Hellas 61/67+70/71).

** 7000

561 25l. blue & 50l. green & 1dr. grey, all of them with overprint «SPECIMEN». (Hellas 66d+68d+69b). S 100

562 1886-1895 Belgian printing, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 61/69 - 197 euros). ο 60

563 PAPER AND FINAL COLOUR ESSAY. Mechelen (=Malines) printing of 25l., on very fine and thin satin 
paper, in bl.4 (pos.292-293/297-298). Plate flaw in pos.298. THE ONLY KNOWN PROOF WITH PLATE 
FLAW. RRR.

E 600

564 25l blue imperforated, m. VF. (Hellas 66). * 65

565 3x25l. blue and medal’s background horizontally laid, u. (Hellas 66b). VF. o 20

566 25l. blue, oily printing, m. (Hellas 66c). * 55

567 40l. violet, m. (Hellas 67). * 24

568 50l. green-grey, plate flaw «white dot in front of the forehead» (pos.262), m. (Hellas 68). * 10

569 1dr.grey (imperfor.),m. (Hellas 69). * 32

570 1dr grey in strip of 3 canc. «ΠΑΤΡΑΙ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ*19.ΝΟΕΜ.88» (type V), u. (Hellas 69). o 10

571 40l.violet, 50l.grey-green & 1dr.grey, u.(Hellas 70/72).VF o 50

572 1dr.grey (perforat.11 1/2),m. (Hellas 72). * 50

573 Set of 4 values (20l. and 25l. missing) with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 61D/64D - 132 euros). ** 40
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574 5l green perforated (11 1/2), m. VF. (Hellas 63D). * 8

575 10l. orange with perforation 11 1/2, u/m. (Hellas 64D). ** 18

576 40l. blue perforated 11 1/2, u.(Hellas 66D).VF o 40

577 2x1l. brown and pale-brown with unofficial 13 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 61E). * 10

578 40l. violet with perforation 13 1/2 and canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*1 ΑΠΡ. 92». (Hellas 67Ε). o 60

579 50l. green-grey in u/m bl.4 unofficial perf. 13 1/2. (Hellas 68E). ** 40

ATHENS ISSUES

580 40l. deep violet canc. with «ΚΕΡΚΥΡΑ». Fake stamp. o 10

581 1l. brown in bl.4, m. (Hellas 73). Superb. * 15

582 1l. chocolate in bl.10 with WMK, only two stamps with m. (Hellas 73c). **/* 40

583 1l. chocolate, u/m. VF. (Hellas 73c-12 euro). ** 3

584 5l. green, u/m. Superb. (Hellas 74 - 112 euros). ** 38

585 5l. green in strip of 4, canc. with «ΜΕΣΣΗΝΗ*7 ΑΥΓ. 91». (Hellas 74). o 15

586 5l green-grey, 1st period, m. VF. (Hellas 74a) * 25

587 5l. deep green (coarse impression), u/m. Superb. RR. (Hellas 74b-225E). ** 100

588 5l. green on yellow-brown paper, u/m. Superb. (Hellas 74d - 300 euros). ** 100

589 5l. green on yellow-brown paper in vertical pair canc. «ΜΕΘΑΝΑ.*30.ΑΥΓ.» (type IV). (Hellas 74d). o 15

590 10l. red-orange in pair, m. (Hellas 75). * 24

591 10l. red-orange, left marginal, m. (Hellas 75-35euro). * 10

592 10l. orange with plate flaw (pos.58), m. VF. R. (Hellas 75a). * 30

593 20l. red in u/m left marginal pair with part of WMK (left stamp). VF. (Hellas 76). ** 10

594 20l. rose (aniline) on yellow-brown paper, heavy m. One narrow margin. (Hellas 76d - 170 euros catalog 
value).

* 20

595 25l. light indigo blue in u. bl.4, creased horizontally in margin between the stamps. (Hellas 77). o 90

596 25l. light indigo blue, m. (Hellas 77-140euro). * 45

597 25l. deep indigo blue in strip of 3, u. VF. (Hellas 77a). o 15

598 25l. ultramarine, m. (Hellas 77b-100euro). * 30

599 2x1l. chocolate & brown, both with perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas 78+78a). * 15

600 10l. red-orange perf. 11 1/2. m. (Hellas 80). * 28

601 10l. orange perf. 11 1/2, m. (Hellas 80a). * 25

602 25l. indigo blue with WMK, u/m. Superb. (Hellas 82 - 550++ euros). ** 220

603 25l. deep indigo perf 11 1/2 with WMK, m. (Hellas 82a). * 70

604 25l. deep indigo perf. 11 1/2, u. VF. (Hellas 82a-40E). o 12

605 20l. red in bl.4, two stamps with bad perforation, 2 are u/m. & 2 m. (Hellas 84A). **/* 80

606 1891 «Athens printing-2nd period» complete set of 10 values, all stamps have very good and large 
margins, only the 1dr. with a small paper porous. Superb. (Hellas 85/94).

* 140

607 1891-1896 2nd period, set from 20l. to 1dr., u. VF. (Hellas 89/94). o 10

608 3 blocks of 15x1l, 15x1l & 20x1l brown red, 2nd period, u/m, pos.1/15,16/35,36/50 (consisting a complete 
set of 50), wmk on pos.16-20/26-30. Catal.750eur++. (Hellas 85b)

** 150

609 1l. brown-black in u/m bl.10. Superb. (Hellas 85c). ** 45

610 2l. brown-bistre in bl.10, canc. with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20 ΙΟΥΝ. ??». (Hellas 86a). o 30

611 2l. clay in u/m left marginal pair. Superb. (Hellas 86b-5E). **  OFFER

612 5l. green in strip of 5 canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΣΕΠΤ.92». Two stamps with small faults. (Hellas 87). o 10

613 5l. green in pair, canc. «ΧΑΛΚΙΟΝ*12.ΣΕΠΤ.94» (type V). (Hellas 87). o 10

614 5l. yellow-green, u/m. Superb. (Hellas 87a-25E). ** 8

615 5l. yellow-green in strip of 4 canc. «ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ*24.ΝΟΕΜ.9?» (type VI), u. (Hellas 87a). o 20

616 5l. green with double impression, m. (Hellas 87d-150euro). Rare and VF. * 60

617 10l. mustard in u. bl.8, canc. «ΣΠΕΤΣΑΙ» (type IV). (Hellas 88). o 120
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618 10l. red-orange, imperforate, m. (Hellas 88a). * 70

619 10l. yellow-orange & 5l. dark green, both with impressive incomplete printing the right side, u. (Hellas 
88b+123i).

o 15

620 20l. red, m. VF. (Hellas 89 - 30 euros catalog value). * 10

621 20l. deep red with WMK, u/m. VF. (Hellas 89a - 138 euros). ** 60

622 20l. light-red (paper «D»), m. VF. (Hellas 89b). * 24

623 20l. light red in bl.10 with horizontally creased in the middle, u. (Hellas 89b). o 15

624 20l. rose, m. VF. (Hellas 89c). * 25

625 20l. rose in strip of 5 canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*29.ΟΚΤ.94». VF. (Hellas 89c). o 10

626 25l. light blue, u/m. VF. (Hellas 90-150E). ** 45

627 25l. blue, m. (Hellas 90a). * 22

628 25l. deep blue with good and large margins, mng. VF. (Hellas 90b). (*) 20

629 25l. blue (fine impression) marginal, u/m. very IMPRESSIVE. (Hellas 90 c). ** 250

630 25l. blue (fine impression), imperforate, heavy m. (Hellas 90c). * 70

631 25l. in bl.4 with glossy gum, u/m. Superb. (Hellas 91). ** 15

632 40l. violet with WMK, u/m. (Hellas 92). ** 120

633 40l. violet. Plate flaw at right «0», m. VF and R. (Hellas 92). * 40

634 40l. violet on cadboard, upper marginal, u. VF. (Hellas 92b-30 euro). o 15

635 40l. deep blue in strip of 3 canc. with «ΤΗΝΟΣ» (type V). (Hellas 93). o  OFFER

636 40l. blue in marginal strip of 3, u. Superb. (Hellas 93a). o  OFFER

637 1dr. grey with very good and large margins, m. VF. (Hellas 94-350 euro). * 100

638 1dr grey corner, m. Superb. (Hellas 94a). * 145

639 2x1dr pale grey and grey marginal, u. FANTASTIC QUALITY. RR. (Hellas 94+94a). o 10

640 Complete set of «Athens printing-2nd Period» with perforation 11 1/2, the 5l. with plate flaw (pos. 288), m. 
(Hellas 95/104-860euro).

* 300

641 1l. brown in perforated pair, m. Var. «imperforated between». (Hellas 95). *  OFFER

642 1l. brown + 2l. brown-bistre + 20l. deep red with 11 1/2 perforation, u. VF. (Hellas 95+96a+99a). o 10

643 1l. grey-brown in right marginal copy imperforate at right, u. VF. (Hellas 95a). o 2

644 2l. bistre in bl.6 with perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 96). ** 10

645 2l. brown-bistre perf. 11 1/2 in strip of 4 canc. «ΑΘΗΝΑΙ-1*20.ΙΑΝ.1896». Superb. (Hellas 96a). o 10

646 Wrapper fr. with 5l. green (Hellas 97), boxed cachet «HOTEL GRANDE BRETAGNE/ATHENES 
(GREECE)*31 DEC. 97» to WIESBADEN (Germany). RR.

W 30

647 5l. yellow-green in perf. 11 1/2 corner bl.8 (pos. 54-55/59-60/64-65/69-70), u/m. WMK on pos. 59-60 & 64-
65. Plate flaws «white dash near the pearling in the back of helmet» (pos.59) & «white spots, one on the 
headband, one in the back of the neck and one under the nose» (pos.69). Superb. (Hellas 97a).

** 180

648 5l. yellow-green perf. 11 1/2 on thick paper, m. (Hellas 97a). * 30

649 5l. yellow-green perf. 11 1/2 with plate flaw (pos.39), u. (Hellas 97a). o 2

650 5l. deep green perf. 11 1/2, m. (Hellas 97b). * 16

651 5l. deep green in pair on thick paper (thickness 110mm), u. VF. RR. (Hellas 97e - 160++ euros). o 60

652 10l mustard in perforated marginal strip of 4, u/m. Superb. (Hellas 98). ** 280

653 10l. red-orange perf. 11 1/2, m. (Hellas 98a). * 70

654 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 with displaced perf., m. VF. (Hellas 98b). * 45

655 20l. red perf. 11 1/2, m. (Hellas 99). * 15

656 20l. light red perf. 11 1/2, brown spot on gum, m. (Hellas 99b-100E). * 20

657 20l. rose marginal with 11 1/2 perforation, u/m. Perforation variety. Superb. (Hellas 99c - 300 euros). ** 120

658 20l. rose with perforation 11 1/2, m. (Hellas 99c-120euro). VF. * 40

659 20l. red on cardboard with perforation 11 1/2, m. (Hellas 99d-120euro). VF. * 40

660 25l. light blue in vertical pair with perforation 11 1/2 but without in the middle, m. (Hellas 100-160+euro). 
Rare.

* 60

661 3X25l. light blue, blue and deep blue, all perf. 11 1/2, u. VF. (Hellas 100+100a+100b-25E). o 8

662 25l. blue with perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas 100a-90euro). * 30
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663 Double weight cover fr. with 25l. deep violet in pair (postal rate 60l.) perf. 11 1/2, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.
ΟΚΤ.94» arr. «MANNHEIM*22.10.94». (Hellas 101).

C 45

664 40l. violet with perforation 11 1/2, m. (Hellas 102-110euro). * 35

665 40l. deep blue with perforation 11 1/2. Printing error, m. (Hellas 103). * 10

666 1dr pale grey perf. 11 1/2, heavy hinge, m. (Hellas 104). * 160

667 1dr. deep grey perf. 11 1/2 in bl.4, m. VF. (Hellas 104b - 3500 euros catalog value). * 1400

668 1dr. grey with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 104a - 1125 euros). ** 450

669 10l. mustard cancelled with «ΑΜΦΙΣΣΑ» post mark, perforated on 3 sides with «Amfissa» perforation. 
(Hellas 98A).

o 15

670 20l. red with perforation 13 1/2, u. (Hellas 99D-250 euro). o 80

671 20l. red perf. 10 3/4, u. VF. (Hellas 99E-300E). o 90

672 25l. deep violet, poor perf. 13 1/4, u. VF. (Hellas 105-250E). o 100

673 2l. pale bistre & 40l. violet, both with perforation 13 1/2, u. (Hellas 107/108-43 euro). o 15

674 40l. violet with perforation 13 1/2 and WMK, u. (Hellas 108). VF. * 35

675 40l. violet on carboard, m. (Hellas 108b-100 euro). * 30

676 1l. pale chocolate with perf. 11 1/2 + 2l. pale bistre in pair with perf. 13 1/2 + 20l. red with perf. 11 1/2 on 
cover from «ΑΘΗΝΑΙ*17.ΟΚΤ.91» to «BRUXELLES*2.NOVE.1891». (Hellas 95d+99+107).

C 30

677 5l. red 1896 «drunk» issues, never issued stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 97B-150E). ** 40

678 10l. red, oily printing, in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 98Bba-150E). ** 45

679 1896 Drunk issue: complete set of 3 values perf. 11 1/2,  5l. red in oily printing, m. (Hellas 
97Ca+9C+98Cb-65E).

* 20

680 1l. brown + 2l. bistre + 5l. pale green + 10l. yellow-orange + 20l. deep red + 25l. light violet, complete 
set of Small Hermes Heads 3rd issue, u/m. (Hellas 121/123+124a+125a+126 - 125E). Superb.

** 40

681 1897-1901 3rd Period. complete set of 6 values plus 5 shades, u. VF. (Hellas 121,a,b+122+123,a,b,c+1
25,b+126,a,b).

o  OFFER

682 5l. green (Hellas 87) in marginal bl.4, 2 stamps u/m. Part of Amfissa perforation. VF. R. (Hellas 97A). **/* 100

683 1l brown in imperforated bl.15, u/m (1 stamp mint). VF. (Hellas 121). ** 40

684 1l. deep brown in bl.6, u. (Hellas 121a). o 10

685 2l. bistre in right marginal bl.4, u/m. (Hellas 122). VF. ** 10

686 5l. pale green in bl.9, u/m. VF. (Hellas 123). ** 40

687 5l. pale green in vertical pair canc. «ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΝΑΥΠ.)*12.ΦΕΒΡ.901» (type III). (Hellas 123). o 10

688 (1900) PS letter card Fl. Hermes 10l., perf. 11, franked with addit. pair & single 5l. Small Hermes (Hellas 
103), canc. «ΠΑΤΡΑΙ / 7 ΦΕΒΡ. (1901)» posted to Germany «Via Brindisi», arr. «SCHACHEN a LINDAU 
* 24 FEB.01». Although the printed stamp was not valid for int’l use and 25l. should have been affixed, 
the sender affixed only 15l. & the PS went through the P.O without asking from the recipient to pay the 
double of the missing fee.(Hel. PL2Aa)

PS 30

689 5l. green in bl.4, m. (Hellas 123a). * 16

690 5l. green in horizontal strip of 4 (pos. 286-289) with plate flaw (pos. 288), canc. with «ΦΙΛΙΑΤΡΑ» (type V). 
Rare and VF. (Hellas 123a).

o 15

691 5l. green marginal imperforated, u. Very coarse impression. R. VF. (Hellas 123a). o  OFFER

692 5l. green, 10l. yellow-orange and 20l. red in u/m pairs. (Hellas 123a+124a+125). ** 30

693 5l. emerald (fine impression), m. VF. (Hellas 123b). * 18

694 Canc. «ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ (ΚΕΡΚΥΡΑΣ)*19.ΔΕΚΕΜ.900» (type V) in blue on 5l. Small Hermes Heads in 2 
strips of 4. Very few (cancellations) are known on Small Hermes Heads. RRR.

o 100

695 5l. emerald (coarse impression) marginal, u/m. Superb. (Hellas 123c - 150 euros). ** 60

696 5l. pale green-olive, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 123f). ** 140

697 5l. olive imperforated marginal, m. VF. (Hellas 123g - 200 euros). * 60

698 10l. orange in imperfor. bl.4, u/m. CV: 100E, SUPERB. (Hellas 124). ** 20

699 4x10l. orange in different shades, m. (Hellas 124). * 15

700 Early «Piraeus» PPC (Grypos) fr. with 10l. orange canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10.ΟΚΤ.1899» to Patras. (Hellas 
124).

PPC 40

701 10l. yellow-orange, u/m. Superb. (Hellas 124a - 50 euros). ** 17

702 10l. yellow-orange in horizontal pair, m. (Hellas 124a-40euro). * 15
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703 10l. yellow-orange on fragment canc. «PELORO PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*1.MAG.00». Δ 10

704 «Temple d’ Eole avec l’ Agora» early greenish PPC fr. with 10l. yellow-orange canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.
ΝΟΕΜ.?» to Constantinople. (Hellas 124a).

PPC 30

705 10l. mustard, u/m. Superb. (Hellas 124b - 250 euros). ** 100

706 10l. mustard in vertical pair on fragment with oval maritime canc. «ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ *ΠΡΑ-
ΚΤΟΡΕΙΟΝ ΒΟΛΟΥ*» in red and canc. in the middle with the name of the ship «ΟΜΟΝΟΙΑ». (Hellas 
124b). RRR.

o 80

707 10l. mustard with oval canc. «ΣΙΔΗΡΟΔΡ. Π.Α.Π.*?.ΜΑΙ.98*ΣΑΓΕΙΚΑ» in blue, (Hellas 124b). o 15

708 20l. deep red in corner bl.4, m. VF. (Hellas 125a). * 20

709 3x20l rose, in vertical strip of 3, 3rd period, canc. type V, «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*25 ΙΑΝ 900» (Hellas 125b) o  OFFER

710 20l. grey-rose in marginal horizontal pair (pos.54-55), plate flaw (pos.55), m. (Hellas 125d). VF and rare. * 65

711 20l. grey-rose, m. VF. (Hellas 125d). * 28

712 20l. grey-rose (imperfor.) in bl.4, horizontal folding on upper pair, u. (Hellas 125d). o 15

713 20l grey deep-red in imperforated marginal bl.4, u/m. Horizontal crease on 2 bottom stamps. (Hellas 
125e).

** 160

714 20l. grey-deep red in bl.10, canc. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*5.ΑΠΡ.900» (type V), one narrow margin and creased 
vertically on right white margin, u. (Hellas 125e).

o 100

715 Type VI «ΥΔΡΑ*10 ΔΕΚΕΜ. 1900» on 20l. depp grey-red. Superb. RRR. (Hellas 125e). o 10

716 20l. red (fine impression) in strip of 5 canc. «ΘΠΡΑ*1.ΜΑΡΤ.900» (type III) in blue. RR. (Hellas 125g). o 50

717 25l. light violet on fragment canc. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ/ΑΤΜΟΠΛΟΙΟ ΘΗΣΕΥΣ». RR. Δ 20

718 25l.violet in corner (lower-right part of pane) bl.10 (5x2). (Hellas 126a). **/* 50

719 1897/1901 «Small Hermes Heads 3rd issue» in complete set of 6 values with perf. 11 1/2, m. (25l. without 
hinge), (Hellas 127/132 - 48E).

* 15

720 1l. brown in u/m pair on white paper perf. 11 1/2 imperforate between. (Hellas 127). ** 8

721 2l. bistre in bl.4 perforate all around only, the two upper stamps are m. (Hellas 128). **/* 15

722 5l. pale green in bl.4 with perforation 11 1/2, u/m. VF. (Hellas 129-67euro). ** 18

723 (1901) PS letter card Fl. Hermes 10l., perf. 13 1/2, fr. with addit. strip of 3x5l. green perf. 11 1/2 Small 
Hermes (Hellas 129a), canc. «5-ΑΘΗΝΑΙ-5 / 3 IOYN. 1901» posted to Switzerland, arr. «BERN * 19.VI.01». 
Although the printed stamp was not valid for int’l use and 25l. should have been affixed, the sender 
affixed only 15l. & the PS went through the P.O. without asking from the recipient to pay the double of the 
missing fee. (Hellas PL2Bb)

PS 30

724 5l. emerald marginal with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 129c - 150 euros). ** 60

725 5l. deep green-olive in marginal copy perf. 11 1/2 imperforate vertically, u/m. (Hellas 129d-170E). ** 50

726 5l. olive with 11 1/2 perforation, u/m. Plate flaw pos.74. (Hellas 129g - 375++ euros). ** 180

727 3 same PPC with different caption (blue, lilac and without caption) fr. with 10l. yellow-orange and 
mustard. (Hellas 130a+130b).

PPC 16

728 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 imperforate vertically, u. VF and R. (Hellas 130a). o 10

729 10l. mustard perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 130b). ** 90

730 20l. red perf. 11 1/2, m. (Hellas 131). * 3

731 20l. rose (fine impression) with perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas 131b). * 10

732 20l. red 2nd period in horizontal pair without perforation in the middle, u. Rare. (Hellas 131d). o 30

733 20l. deep grey-red perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 131e-150E). * 45

734 25l. light violet in marginal bl.6 (pos. 41-43/46-48) with very impressive perforation 11 1/2 (normal and tall 
stamps). Plate flaw (pos. 46), u. VF. and very rare. (Hellas 132-80 euro++).

o 50

735 25l. violet perf. 11 1/2 in right marginal copy imperforate at right, m. (Hellas 132a). * 10

736 Cover fr. with perforated 25l. deep violet, posted from «ΑΘΗΝΑΙ*11 ΜΑΙΟΣ 93», via «MONT CENIS A 
MACON*26 MAI. 93» (railway post mark), arr. «MILLAU*27 MAI. 93». (Hellas 132b).

C  OFFER

737 Triple weight registered cover fr. with 4X5l.+2X20l.+2X25l. Small Hermes Heads (all stamps 3rd period) 
canc. «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΙΟΥΛ.1898» to Wien. Boxed «ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ» and 5 wax seals on reverse. VF. 
(Hellas 123a+125+126b).

C 100

738 Cover from «ΑΘΗΝΑΙ-5*18.ΜΑΡΤ.1901» fr. with 3X5l. pale green and 20l. red perf. 11 1/2, arr. 
«COLN*4.4.01». (Hellas 129+131).

C 20

739 5l. pale green with perforation «Akarnania» 9, m. (Hellas 129A). VF. * 40

740 10l. yellow-orange in horizontal pair, with all around perforation «Akarnania» 9 only (without in the 
middle), u. Very rare. (Hellas 130A).

o 45
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1896 FIRST OLYMPIC GAMES

741 1896 «Olympic games» issue, complete set of 12 values, u. The 5dr & 10dr. are VF. but the 2dr. is with 
some faults. (Hellas 109/120).

o 380

742 1896 Olympic Games, 2 sets up to 2dr. in light and dark colours, u. EXTREMELY difficult to be collected. 
VF. (Hellas 109/118 - 380 euros).

o 100

743 1l. + 2l. + 5l. + 10l. in light and dark colour, u/m. VF. (Hellas 109+110+111+112 - 132 euros catalog 
value).

** 30

744 1l. bl.15 (including 3 gutter pairs) of 1896 «Olympic games» issue. Canc. «ΑΘΗΝΑΙ-8*4 ΙΟΥΛ. 1896». VF. 
and rare. (Hellas 109).

o 120

745 «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*28 ΜΑΡΤ. 63» (3rd DAY OF GAMES) on 2l. VF. o 30

746 2l. with engraver’s name omitted, m. with cachet «ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ» on gum side. (Hellas 110a). * 10

747 Canc. «ΧΡΙΣΣΟΝ*30.ΜΑΡΤ.96» on 20l. 1896 Olympic Games (6th day of the Games). (Hellas 113). o 30

748 20l. 1896 Olympic Games in pair. Corner tooth short, u. (Hellas 113). o 15

749 2X20l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΓΡΙΝΙΟΝ» and «ΜΕΣΣΗΝΗ» (both type III). (Hellas 113). o 6

750 «ΔΙBPH / 16 OKT. 96» Type V canc. on 20l. (Hellas 113). o 3

751 «ΛΟΓΚΑ*2 ΜΑΙΟΣ 96» (type IV) on 20l. o 10

752 Canc. «ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ» (type III) without year, on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). ο 5

753 Canc. «ΜΕΝΙΔΙΟΝ» (type IIa) part of canc, on 20l. first Olympic, (Hellas 113). o 6

754 «ΛΑΥΡΙΟΝ», «ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ» and «ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ» (all type III) on 2x20l. and 25l. o  OFFER

755 2X20l. 1896 Olympic Games canc. «ΣΚΟΠΕΛΟΣ» and «ΑΡΤΑ» in blue (both type V). (Hellas 113). o 6

756 25l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ-3*8.ΜΑΙΟΣ» (type VI) without year. R. (Hellas 114). o 10

757 2x40l. deep and pale colour, u/m. VF. (Hellas 115 - 80 euros catlog value). ** 20

758 60l., u/m. VF. (Hellas 116 - 160 euros catalog value). ** 40

759 1896 1st Olypic Games, 60l. cancelled with»?? MART. 1896». VF. (Hellas 116). o 10

760 2x2dr. «1896 First Olympic games», one light brown and one deep brown, u. (Hellas 118). o 65

761 5dr. 1896 Olympic Games, m. VF. (Hellas 119). * 200

762 10dr. of 1896 «Olympic Games», mng. (Hellas 120). (*) 150

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

763 «ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*11 ΙΟΥΛ. 96» (type V) on 10l. VF. o 3

764 «ΚΕΡΚΥΡΑ*8 ΑΥΓ. 96» on 20l. o  OFFER

765 Canc. «ΝΕΜΕΑ*3.ΣΕΠΤ.96» (type IV) with centre inverted on 20l. 1896 Olympic Games stamps (two 
blunt corners). RR. (Hellas 113).

o  OFFER

766 Canc. «ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ*6.ΣΕΠΤ.96» on 1dr 1896 Olympic Games. (Hellas 117). o 5

767 Canc. «ΑΘΗΝΑΙ-7*11.OKT.1896» on 25l. 1896 Olympic Games stamp. (Hellas 114). o 3

768 «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*12 ΝΟΕΜ. 96» (inverted month) on 20l. o 3

769 «23.ΝΟΕΜ.1896» on 20l. (Hellas 113). ο 3

770 «ΜΕΘΩΝΗ*12.ΔΕΚΕ.96» (typ.II) on 20l. of 1896 Olympic Games stamp, (Hellas 113). o 3

771 «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΔΕΚΕ. 1896» on 20l. (Hellas 113). o 3

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

772 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values imperforate plus 20l./25l. in blue (fine 
impression) and in blue, u/m. (Hellas 133/136+133a+133j).

** 150

773 3x20l./25l. light blue & light indigo blue & ultramarine & 1dr./40l. violet, u. (Hellas 133/136). VF. o 40

774 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue in vertical pair, cancelled with type V «ΦΑΡΣΑ-
ΛΑ*18 ΜΑΙΟΣ 901». Superb. (Hellas 133).

o 3
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775 20l./25l. with var «Triple surcharge», m. (Hellas 133b-80euro). VF. * 35

776 20l./25l. light blue of 1900 «Small Hermes Heads Surcharges» in strip of 5, lower part of the sheet, last 
stamp without surcharge due to removal of surcharge to the left, m. (Hellas 133e). VF. RR.

* 150

777 20l./25l. blue in left corner marginal, u/m. (Hellas 133j-100euro). Superb. ** 30

778 20l./25l. deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, m. (Hellas 133i). * 16

779 20l./25l. light indigo blue with watermark, u. (Hellas 134a-65euro). o 20

780 20l./25l. with var. «Surchrge inverted», m. (Hellas 134c-135euro). * 45

781 20l./25l. deep ultramarine, m. (Hellas 135-65euro). VF. * 25

782 2x40l. violet-red, one with perforation 11 1/2, both are u. VF. (Hellas 136b+142b). o 6

783 1900 «Small Hermes heads» surcharges in complete set of 4 values plus 20l./25l. deep indigo blue, m. 
(Hellas 139/142+140b-300euro). VF.

* 100

784 20l./25l. in corner marginal vertical pair with sewing machine perforation all around only (without in the 
middle), u/m. (Hellas 139). Superb.

** 30

785 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue in vertical perforated pair (pos.12/17), u. Var. 
«broken left leg» (pos.17). VF. (Hellas 139+139A).

o 6

786 20l./25l. light blue with perforation «9», u. (Hellas 139j-40euro). VF. o 15

787 20l./25l. deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 in pair, m. (Hellas 140). * 65

788 2dr./40l.deep violet Small Head on cardboard (perfor.),m. (Hellas 144c). * 120

789 1dr/40l. and 2dr/40l. 1900 Small Hermes Heads Surcharges, both perf 13 1/2, m. (Hellas 145/146). * 25

790 1dr./40l.violet + 3x2dr./40l.violet (all perfoat.13 1/2),m.Var.»with wmk» & «on cardboard» on 2 stamps. 
(Hellas 145+146+146a+146c).

* 35

791 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges, complete set of 4 values imperf., u/m. Superb. 
(Hellas 147/150b).

** 140

792 50l./25l. in pair, u. Superb. (Hellas 148a). o 10

793 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges in lower 
marginal copy, canc «ΠΑΤΡΑΙ*5.ΝΟΕΜ.1900» in blue, u. R. (Hellas 149).

o 50

794 1900 «Large and Small Hermes Heads AM surcharges», complete set of 4 values with perforation 11 1/2, 
m. (Hellas 151/154).

* 50

795 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values imperforate, m. (Hellas 155/159). * 100

796 1900 Large Hermes Heads surcharges. 2x30l/40l. bright violet brown (wide 0) and light violet brown 
(narrow 0), m. Var. «space 1 1/2mm». VF. (Hellas 155a+155Aa).

* 15

797 30l./40l. light dull violet-brown 1900 Large Hemres Head surcharges, m. (Hellas 155B). *  OFFER

798 2x40l./2l. grey-bistre both with space 1 1/2 and one with wide «0», u. (Hellas 156a+156Aa). o 10

799 (1900) surcharges on Large Hermes Heads, 40l./2l. imperf. u., with space 2 mm. (Hellas 156b). o 18

800 40l./2l. grey-bistre with wide «0» and heavy impression on the lower part, u. (Hellas 156A). o 8

801 (1900) surcharges on Large Hermes Heads, 40l./2l. marginal (right) imperf. m., wide «0» with space 1 1/2 
mm. VF. (Hellas 156Aa).

* 7

802 50l./40l. in bl.4 (pos.62/63+72/73) of 1900 «Large Hermes Heads Surcharges, wide «0» with space 1 
1/2mm and wide «0» with space 3mm (pos.62+72) (only 6 times on the sheet), also narrow «0» with 
space 1 1/2mm and narrow «0» with space 3mm. (pos.63+73) (18 times on the sheet), two stamps with 
hine and two u/m. (Mascini W1/2+W3 + N1/2+N3). (Hellas 157+157A+157a+157Aa).

**/* 20

803 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges imperf. (pos.20), var space 4mm (1 stamp 
space 4mm with narrow «0» per sheet), canc. «ΠΑΤΡΑΙ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ» (type V), u. Superb and R. (Hellas 
157c).

o 50

804 5dr./40l. mauve on blue, m. (Hellas 159AI). Superb. * 45

805 5dr./40l. mauve on blue with spase 1 1/2 and var. «Short I», m. (Hellas 159AIa). * 145

806 1900 «Large Harmes Heads Surcharges» issue, complete set of 5 values with perforation 11 1/2, m. 
(Hellas 160/164).

* 55

807 1900 Large Hermes Heads surcharges, 2x30l./40l. (narrow and wide 0), u/m. Var. «space 1 1/2mm». VF. 
R. (Hellas 160a+160Aa).

* 20

808 1900 Large Hermes Head surcharges 30l/40l dull violet brown perf. 11 1/2, var «short space 2mm, 
m.(Hellas 160b).

* 55

809 (1900) surcharges on Large Hermes Heads, 40l./2l. perf. 11 1/2, two m. copies, one with wide & one with 
narrow «0», both with space 1 1/2 mm. (Hellas 161a, 161Aa)

* 18

810 (1900) surcharges on Large Hermes Heads, 40l./2l. & 50l./40l. both m. & with perf. 11 1/2, wide «0» & 
space 1 1/2 mm., VF. (Hellas 161Aa, 162Aa)

* 15
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811 50l./40l. grey-bistre with narrow «0» and space 1 1/2mm., m. (Hellas 162a-25euro). * 8

812 50l./40l. rose-bistre with narrow «0» and space 3 1/2mm., only one position on the sheet. Very rare, m. 
(Hellas 162c-130euro).

* 50

813 5dr./40l. grey mauve on blue with space 1 1/2mm, m. (Hellas 164Aa). * 110

814 5dr./40l. grey-mauve on blue with var. Space 1 1/2mm., m. (Hellas 164Ia-280euro). VF. * 85

815 1901 First Olympics «AM» in complete set of 5 values, m. (Hellas 165/169 - 610E). * 180

816 1901 ovpt. «A.M.» & new values on 1896 Olympics, compl. set of 5 values, u. (Hellas 165/169). o 150

817 5l./1dr 1901 First Olympics «AM» Surcharges in bl.4 (pos. 21-22/23-24). Gothic «M» in pos. 21-22. Upper 
pair m. (Hellas 165+165b).

*/** 95

818 5l./1dr.Olympics 1901 ovpt.»AM» & new values on 1896 Olympics,m.Var.»small gothic M». (Hellas 165c). * 30

819 5l./1dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. «.ΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ». Singed by Zeis, 
u/m. (Hellas 165h-100 euro).

** 35

820 25l./40l. 1901 First Olympic «AM» surcharges, u/m. (Hellas 166). ** 130

821 50l./2dr 1901 First Olympic «AM» surcharges canc. «ΠΑΤ(ΡΑΙ)*5.ΙΑΝ.19..» (first days of circulation?) in 
blue. VF. (Hellas 167).

o 20

822 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 25l.40l. canvelled with «ΑΘΗΝΑΙ-7*25 ΟΚΤ. 1901». Var. «additional 
surcharge «ΑΜ ΛΕΠΤΑ 50» in black». Signed by A.Zeis. VF. RR. (Hellas 166b).

o 200

823 2dr/10dr 1901 First Olympics «AM» Surcharges, var «ΔΡΔΧΜΑΙ» instead of «ΔΡΑΧΜΑΙ», regummed, m. 
(Hellas 169a).

(*) 160

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

824 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. black on 9m thickness paper. E 150

825 1901 Fl.Mercury. Die proof (Die IIa) of 1l. rose in imperforated bl.4 on thin paper with WMK «ET». VF. E 40

826 1901 Fl.Mercury. Die proof of 2l. black on 9m thickness paper. E 150

827 1901 Fl.Mercury. Die proof (DIE I) of 3l. grey-black imperforated on thin paper with WMK «ET». VF. E 10

828 1901 Fl.Mercury. Die proof (DIE I) of 3l. blue imperforated on thin paper with WMK «ET». VF. E 15

829 1901 Fl.Mercury. Final proof of 5l. in imperforated marginal bl.4 (thick paper). E 10

830 2x20l. color proofs (Die I), one in grey without watermark and gummed paper, the second with watermark 
but without gum.

E 15

831 1901 Fl.Mercury. Die proof of 40l. rose (type II) imperforated on thin paper. VF. E 150

832 Final proof of 2dr. in small sheetlet. VF. E 300

833 1901 «Flying Mercury» in complete set of 32 values on thick paper and on both types of thin paper, thin 
paper in u/m. (Hellas 170/183+170A/180A+170B/179B).

*/** 98

834 1901 Fl.Mercury,compl.set of 14 values on thick paper plus 40l.typ.II,m.(very fine hinge). (Hellas 
170/183+178a).Excellent quality.

* 60

835 40l. of «Flying Mercury» issue in bl.4 (type II), the two upper stamps are m. and the two lower u/m. (Hellas 
178a).

**/* 95

836 1901 «Flying Mercury» in complete set of 11 values on thin paper (typ.I), only 1dr. with hinge, (Hellas 
170A/180A - 179E).

*/** 35

837 1l. of 1901 «Flying Mercury» in imperforated vertical pair on thin paper (typ.II), oxidized, u/m. (Hellas 
170Ba - 36E).

** 7

838 2l. of 1901 «Flying Mercury» in imperforated vertical pair on thin paper (typ.I), u/m. (Hellas 171Aa - 50E). ** 13

839 3l. of 1901 «Flying Mercury» in imperforated vertical pair on thin paper (typ. II), u/m. (Hellas 172Ba - 44E). ** 11

840 5l. «Flying Mercury» imperforate in marginal bl.4, the two upper stamps are m. and the two lower are u/m. 
(Hellas 173Aa).

**/* 18

841 1901 Fl.Mercury. 5l. blue perforated (Die I, plate 2), m. VF. (Hellas 173Ab - 150 euros). * 45

842 5l. «Flying Mercury» imperforate horizontal pair in blue, u/m. (Hellas 173Ac). ** 280

843 1901 Fl.Mercury. 10l. in imperforated marginal pair (Thin paper, type I), m. (Hellas 174Aa). * 8

844 1901 Fl.Mercury. 10l. carmine imperforated marginal (Thin paper, type I), m. (Hellas 174Aba). *  OFFER

845 1901 Fl.Mercury. 20l. in imperforated marginal pair (Thin paper, type I), m. (Hellas 176Aa - 25 euros). * 8
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846 1901 Fl.Mercury. 40l. (thin paper) in upper marginal bl.20, 18 stamps u/m. 2 pairs in pos.4-5 and 14-15 
with type I and type II. VF. (Hellas 178A+178B+178Ba).

** 20

847 50l. «Flying Mercury» imperforate in bl.4, the two upper stamps with m. and the two lower u/m. (Hellas 
179Aa).

**/* 200

848 1dr. of «Flying Mercury» issue, with var. «Imperforate», m. (Hellas 180A). * 40

849 1901 «Flying Mercury» in complete set of 7 values on thin paper (typ.II), u/m. (Hellas 170B/179B - 54E). ** 12

850 Proofs of metal value issue. Complete set of 5 values. Imperforated pairs in black colour. VF. (Hellas 
184/186).

E 80

851 Proof of 50l in marginal bl.4 (grey colour on thick vertical laid paper). VF. (Hellas 186). E 24

852 1902 «Metal Value» issue, complete set of 5 values in bl.10, u/m. (Hellas 184/188). Very rare item! VF. ** 8500

853 1902 «Metal Value» issue in complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188 - 152E). * 30

854 1902 «Metal Value» issue in complete set of 5 values, u. (Hellas 184/188 - 44E). o 9

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

855 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u/m. VF. (Hellas 189/202-1700E). ** 500

856 1906 «Olympic Games» in complete set of 14 values, 1l. to 3l. + 10l. to 40l. without hinge, (Hellas 
189/202 - 612,65E).

*/** 200

857 1906 «Olympic Games» in complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202 - 283E). o 80

858 «ΑΘΗΝΑΙ» (type V, button) on 1l+2l+3l+3x5l+10l+10l in pair+20l+25l+2dr. o 50

859 «ΣΚΥΡΟΣ*19.ΟΚΤ.06» on 5l. of 1906 «Olympic Games» in pair, (Hellas 192). o  OFFER

860 Colour PPC «Athenes. Vue d’ensemble du Parthenon de l’Erechtheion.Belle porte et Caryatides» 
(Racopoulo Freres, N.15), fr. with 10l. and cancelled with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9 ΑΠΡ. 1906» (1st day of the 
Games), arr. «NERIS*28 AVR. 06». (Hellas 193).

PPC 20

861 Canc.»ΦΙΣΚΑΡΔΟΝ» (typ.VI) on 20l. (Hellas 194). o 5

862 25l. with part of maritime canc. «MONTENEG(RO PIROSCAFO POSTALE ITALIANO)». (Hellas 195). o  OFFER

863 50l cancelled with «ΒΟΛΟΣ». Var. «displaced perforation right and down» VF. (Hellas 198 var). o 30

864 Canc. «ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)-17 ΑΠΡ. 06» on 20l. & 25l. & 50l. & 3dr. & 5dr. second Olympic games, the 
5dr. with naked color, (Hellas 194+195+198+201+202). Rare.

o 180

865 5dr 1906 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ*(ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ)*ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ/ΑΓΩΝΕΣ*19.ΑΠΡ.06» (last day 
of the Games), u. VF and RR. (Hellas 202).

o 250

1911 - 1923

ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

866 1911 Engraved issue, complete set of 16 values in u/m bl.4. 10dr+25dr high values in corner blocks. VF 
& Superb. (Hellas 203/218).

** 9600

867 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, u/m. (Hellas 203/218-1500E). ** 600

868 1911 Engraved issue, complete set of 16 values plus 2dr. red-orange + 5dr. grey-blue, m. (Hellas 
203/218+214A+216A - 725 euros).

* 220

869 1911 «Engraved issue» complete set of 16 values, u. (Hellas 203/218). F. o 70

870 1911 Engrave, 1l in imperforated pair, m. VF. (Hellas 203b). * 32

871 25l. engraved m. showing the variety «Black perforation». (Hellas 209d). * 100

872 1911 Engrave, 40l in imperforated pair, m. VF. (Hellas 211b). * 120

873 1dr. grey-ultramarine, u. VF. RR. (Hellas 213A - 180 euros). o 60

874 1911 Engrave, 2dr red-orange in imperforated pair, m. VF. (Hellas 214Ab). * 145

875 1911 Engrave, 3dr in imperforated pair, m. VF. (Hellas 215b). * 145

876 1919 Engraved stamps 9reprinting), complete set of 3 values, u. VF. (Hellas 387/389 - 90 euros). o 25
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877 5dr. Engraved (reprinting of 1919), printed on folded paper, u/m. VF. (Hellas 388var). ** 200

878 1918/1923 Litho (4th period),compl.sets of 10+8 values,m.The 5dr.value in black colour (oxidized). 
(Hellas 219D/228D+390/397).

* 20

879 1l. Litho in corner bl.4 (1st Period), m. Var. «without dot after ΕΛΛΑΣ» on the 1st stamp. VF. (Hellas 
219A+219Aa - 119 euros).

* 30

880 2nd Period of Litho stamps, complete set of 6 values, u/m. Very difficult to collect. VF. (hellas 219B/228B 
- 208 euros).

** 60

881 1l. litho (3rd period) in u/m bl.4 with intense displacement of perforation vertically and horizontally. 
Impressive. (Hellas 219C).

** 8

882 1l.+20l.+25l. lithos (3rd period), var perf. 10 1/2 at top and 80l. litho, var perf. 10 1/2 at bottom, u. (Hellas 
219DcHT+224DcHT+225DcHT+391cHB).

o 10

883 1912 Litho, 3l (4th period) in imperforated marginal pair, u. VF. (Hellas 221Da). o 32

884 PS print 5l. fr. with 5l. litho canc.»ΑΘΗΝΑΙ*?.VI.16» to Italy.On arrival canc.»FIRENZE*2.VII.16» and 
«BOLOGNA POSTA ESTERA/VERIFICATO PER CENSURA(23)».

PS 10

885 10l. of 1912 1st «Lithographic» issue in bl.6 with perfin «ΕΘΤ» tete-beche, u. (Hellas 223A Var.). o 10

886 15l. litho (1918) in u/m bl.20 (lower part of the sheet) with printer’s inscription and plate No.1. (Hellas 
390).

** 10

887 9 x 20l.Litho on fragment canc.lilac maritime «ΕΘΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΤΜΗΜΑ ΑΚΤΟΠΛΟΙ-
ΑΣ*ΓΕΝΙΚΟΝ/ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ/ΠΕΙΡΑΙΩΣ». (Hellas 224).

Δ 20

888 25l. (4th period) in used pair with printing error on one. Interesting. (Hellas 225D). o  OFFER

889 30l. litho (4th period) in u/m imperforate corner bl.4. (Hellas 226Da). ** 250

890 80l.1923 Lithos,pair,m.Var.»imperforate». (Hellas 391a). * 35

891 1dr litho in strip of 3 with horizontal displacement of perforation(perf in the lower part of the stamp), u/m.
(Hellas 392var).VF and rare

** 30

892 2dr litho in lower marginal strip of 3 with horizontal displacement of perforation(perf in the middle of the 
stamp), u/m.(Hellas 393var).VF and rare

** 30

893 1919 New Litho, 2dr in imperforated marginal pair, u/m. (Hellas 393a). ** 80

894 2dr 1919 in pair (separated) with displacement of perforation vertically and horizontally, u. (Hellas 393). o  OFFER

895 3dr. of 1919/1923 «New Lithographic values» with plate flaw (pos.10), m. (Hellas 394). * 10

896 3rd 1919-1923 Litho, var perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. (Hellas 394cCH.T.B.). ** 16

897 4x3dr. Litho, u. Var. «horizontal perforation 10 1/2 on top», «horizontal perf. 10 1/2+13 1/2 on top», 
«horizontal perf. 10 1/2 on top and bottom sides» and «horizontal perf. 10 1/2+13 1/2 on top and bottom 
sides». (Hellas 394cHT+394eHT+394cHTB+394eHTB).

o 10

898 Dispatch note, fr. with 1dr. in two bl.4 and bl.6 & 5dr. Litho in horizontal strip of 6 & 2dr. Lord Byron, canc. 
«ΙΩΑΝΝΙΝΑ (ΔΕΜΑΤΑ)*13 ΟΚΤ.924» to U.S.A. Creased in the middle.

PS 50

899 30l. and 2dr Litho with perfin «ΕΘΤ». o 10

900 1919 New Litho, 10dr in imperforated pair, u. VF. (Hellas 396 var). o 80

901 1926 Vienna Litho issue, complete set of 3 values, u/m. VF. (Hellas 464/466 - 146 euros). ** 30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP

902 Set of 21 values,m.( Hellas 229/250).VF * 250

903 2l., 5l., 10l., 20l., 25l. and 40l. engraved and 1l., 5l., 10l. and 25l. litho (including 6Xbl.4, bl.8, 2 strips of 5 
and a strip of 3), var. double ovpt on all values. 10l. litho strip is canc. (to order). (Hellas 230a+232a+234
a/237a+239a/241a+243a).

**/* 280

904 1l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var «Δ-ΟΙΚΗΣΙΣ» (pos.54), u. (Hellas 
229Β).

o  OFFER

905 1l Engrave in corner bl.6 (printing IV), 4 stamps u/m. Var. "ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ" (pos.12) and "large E" (pos.21). VF. 
(Hellas 229+229C+229K).

**/* 10

906 1l. in horizontal pair with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. only bottom half 
of «Ι» printed, m. (Hellas 229 Σ32).

*  OFFER

907 1l. «Black overprint» (reading up), with var. «Double overprint», u/m. (Hellas 230a). ** 3

908 1l. litho in u/m corner bl.15 (pos.71-75/91-95) ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) 
with oblique ovpt, var. no dot after «ΕΛΛΑΣ» (pos.81) and large «E» (pos.91). Superb. (Hellas 
230+230K+230d).

** 80
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909 1l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt plus additional ovpt error only 
bottom half of «I» printed in one ovpt, m. (Hellas 230aΣ32).

* 12

910 1l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt plus additional ovpt error «K.H» 
for «KH» (in one ovpt), m. (Hellas 230aΣ70).

* 12

911 2l. printing II, with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up) in bl.35, with «Additional errors», 
u/m. (Hellas 232 Σ17+Σ23+Σ57+Σ14+Σ15+Σ16). VF.

** 22

912 2l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ», u/m. (Hellas 232C). ** 3

913 2l. in bl.6 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, one stamp with longer letter «Ι» and one with longer 
letter «Ι» in «ΣΙΣ», u/m. (Hellas 232+232 Σ14+232 Σ17).

**  OFFER

914 2l. in bl.6 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, one stamp with letters»Ι» and «Η» higher than the rest in 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u/m. (Hellas 232+232 Σ74).

**  OFFER

915 3l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «a cheval», u/m. (Hellas 233). ** 5

916 3l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m bl.32, var double ovpt on all stamps. 
Superb. (Hellas 233a).

** 95

917 6x3l. + a pair Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.up) with different 
additional ovpt errors, u/m. (Hellas 233 Σ15+Σ16+Σ17+Σ32+Σ45+Σ52). VF.

** 10

918 5l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in vertical pair, one stamp with «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «EΛΛΗΝΙ-
ΚΗ» (pos. 7), u. (Hellas 234A+234).

o 3

919 5l. Engrave in pair, u/m. Var. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ» on 2nd stamp. VF. (Hellas 234+234BN). ** 10

920 5l. engrave, u. Var. «ΟΙ higher than other letters» (Naltsas 194.k). Thin. (Hellas 234). o  OFFER

921 5l. litho (1st period) with Var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ», m. R. (Hellas 235eC). * 10

922 10l. Engrave, m. Var. «long letter Ι in ΔΙ and ΟΙ». VF. (Hellas 236Σ70). * 8

923 3x10l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), one stamp with var. longer letter «Ι» in 
«ΔΙ», one with var longer letter «Ι» in «ΟΙ» and one with var. only the bottom half of «Ι» is printed. Two stam 
m. and one is u. (Hellas 236 Σ15+236 Σ16+236 Σ32).

*/ο  OFFER

924 10l.Litho,u.Var.»very displac.ovpt.(ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ-ΕΛΛΗΝΙΚΗ)» (Hellas 237) o  OFFER

925 10l. litho (2nd period), mng. Var. «double overprint». VF. (Hellas 237da - 50 euros catalog value). (*) 10

926 20l. & 30l. & 40l. & 50l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (printing IV) black overprint (reading up), all stamps 
with var. large «E», u. (Hellas 238K+242K+243K+244K-68euro).

o 20

927 20l. engrave in pair, u/m. Var. «ΔΟΙΚΗΣΙΣ» on 2nd stamp. VF, (Hellas 239+239BN). ** 10

928 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in pair, var double ovpt (2 different 
printings), m. (Hellas 239a).

** 15

929 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt, one inverted, m. (Hellas 
239b).

* 50

930 25l.Engraved (black ovpt.reading-up) in pair,u.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one. (Hellas 240A+240). o  OFFER

931 4x25l. Engrave with Additional Errors «Long Letter Ι» , «Long letter Ι on ΔΙ» (2 stamps, different pos. from 
the same sheet) and «long letter Ι on ΣΙΣ». (Hellas 240Σ14+240Σ15+240Σ17).

o 12

932 25l.Litho (2nd period) (black ovpt.reading-up) in marginal pair,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 241da). ** 15

933 30l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reding up), var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» instead of «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», 
signed dy Zeis, m. (Hellas 242C-30euro).

* 9

934 30l Engrave in corner bl.4, u/m. Var. «Large E» (pos.91). VF. (Hellas 242+242K). ** 10

935 40l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read.up), var double ovpt, m. (Hellas 243a). * 15

936 40l.Engraved (black ovpt.reading-up) in 2 pairs (one corner) & single,m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» & «ovpt.
ΔΟΙΚΗΣΙΣ» on one stamp of each pair.Also,displaced ovpt.on the single. (Hellas 243A+243B+243 var).

* 8

937 50l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙΚΗ» 
(pos. 9), m. (Hellas 244A). VF.

* 10

938 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m bl.6. Superb. (Hellas 245). ** 20

939 1dr.violet-ultramarine (black ovpt.reading-up) in marginal pair,m.(trace).Var.»large E» on one (posit.21) 
(Hellas 245K+245)

* 8

940 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ», u/m. VF. (Hellas 245C-
90E).

** 30

941 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) with additional printing error long letter «Ι» 
on «OI», u. (Hellas 245Σ16).

o 8

942 Registered cover fr. with 1dr, 2dr, 3dr, 5dr and 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black 
(read. up) canc. «ΧΑΝΙΑ*13.ΙΑΝ.1913». On reverse 3X1l. engr. ovpt in red (read. up). On 2X1l. stamps 
add. ovpt all letters horizontally broken in the middle. Arr. canc. «ALEXANDRIE*15.II.13». (Hellas 
245/248d+249+271+271Σ35).

C 120
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943 2dr.Engraved,u.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas 246A).Very fine & rare. o 90

944 2dr. red-orange with additional ovpt error slanted «Ι» in «ΣΙΣ», u. (Hellas 246dΣ23). o 40

945 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in grey-blue, var. double ovpt, m. (Hellas 
248da).

* 30

946 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var. «ΕΛΛΝΙΚΗΗ», u. RRR. (Hellas 248H). o 450

947 10dr. Engraved, var. «ΔΟΙΚΗΣΙΣ», u/m. (Hellas 249B). Extremely rare. ** 1400

948 10d. engrave, u. Var. «Long letter Ι in ΣΙΣ». RRR. VF. (Hellas 249 Σ17). o 150

949 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt), m. (Hellas 250). * 100

BLACK OVPT.READING DOWN.

950 Set of 18 values (10l. engrave missing), m. With 25l. Litho (1st period) and 5dr. grey-blue. VF. RRR. 
(Hellas 251/256+258/269 - 3153 euros catalog value).

* 1500

951 1l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down) in pair, u. VF and R. (Hellas 251). o 40

952 2l.(black ovpt.reading-down) in corner bl.4,u/m.Var.»grand E» on one (posit.10). (Hellas 253K).Lux item. ** 18

953 2l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), var double ovpt, opinion ZEIS (1999), 
u/m. (Hellas 253a).

** 80

954 Canc. «[ΣΟΥΜΠΟΤ]ΣΚΟΝ (ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΣ)» on 5l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. 
down), var «_ΛΛΗΝΙΚΗ». (Hellas 355E).

o  OFFER

955 5l litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (reading down) in black in corner bl.20 (pos.57-60/97-100) , var 
large «E» (pos.80), u/m.(Hellas 256+256K).Superb.

** 100

956 10l. lihtro ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), var large «E», u. (Hellas 258K). o 8

957 25l. engrave, m. VF. (Hellas 261 - 135 euros catalog value). * 40

958 25l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading down), m. (Hellas 262). * 40

959 30l. engrave, m. Signed by A.Zeis. VF. RRR. (Hellas 263). * 250

960 1dr. engrave (print XVI), u/m. Var. «long letter Ι on ΣΙΣ». Vertical paper folding. RRR. (Hellas 266Σ17 - 330 
euros catalog value).

** 140

961 1dr. grey-ultramarine, m. VF. R. (Hellas 266b - 90 euros catalog value). * 30

962 2dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (read. down) in black, u.(Hellas 267). ο 80

963 3dr. of 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read. down), m. (Hellas 268 - 150E). * 45

RED OVPT.READING UP.

964 1l. Engraved stamp with 1912/1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (read.up) in pair, one stamp  with var. 
«Ι» broken resembling an exclamation mark in «ΣΙΣ», m. (Hellas 271+271Σ53).

*  OFFER

965 5l. Engraved stamp with 1912/13 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (red ovpt read. up) in bl.4, var. «ΕΛΛ» broken 
at their lower part on one stamp and «EΛΛ» all three letters broken at their lower part on other stamp, m. 
(Hellas 272+272Σ30+272Σ31).

*  OFFER

966 25l. litho in pairs ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. ovpt). Additional printing errors long letter 
«Ι» in «ΣΙΣ» on one pair and on the other spot in the middle of «O» so that it resembles a «Θ». Both pairs 
used. (Hellas 275+275Σ17+275Σ24).

o  OFFER

967 8x40l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up), all with var., u. Very difficult to collect. 
(Hellas 276 Σ14, Σ15, Σ16, Σ17, Σ35, Σ52, Σ53, Σ57).

o 20

968 50l engraved «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙKΗΣΙΣ» with red ovpt (read. up) in upper marginal pair, var «ΕΛΛΗΝ_Η» on 
one, u/m.(Hellas 277A+277).Superb

** 20

969 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), m. (Hellas 278). * 8

970 1dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) with additional printing var. long letter «Ι» in 
«ΣΙΣ», u. (Hellas 278Σ17).

o 8

971 2dr «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», var. large «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ», u/m.(Hellas 280A). ** 180

972 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up), var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ», u. RRR. (Hellas 281A). o 650

973 10dr. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up), with var. longer letter «Ι» in «ΟΙ», m. (Hellas 
282 Σ16).

* 30

974 10dr. engrave, u/m. Var. «double vertical perforation». VF. R. (Hellas 282e - New catalog entry). ** 100
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975 25dr. engrave horizontal overprint, m. Var. «Δ with dot in the middle». VF. R. (Hellas 284Σ59). * 100

976 Red-carmine ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading up on 10dr. engr., m. (Hellas 282N) * 45

977 10dr. engrave (red-carmine overprint), m. Var. «Double overprint one inverted». VF. RRR. (Hellas 282Nb). * 300

978 10l. Engrave carmine ovpt. (reading up), m. VF. R. (Hellas 293 - 90 euros catalog value). * 27

979 25l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» carmine overprint (reading up), u/m. Superb. (Hellas 295). ** 100

980 30l.(carmine ovpt.),m. (Hellas 296). * 35

981 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up), var. double ovpt, m. (Hellas 298a). * 230

RED OVPT.READING DOWN.

982 25l.violet-ultramarine Litho,mng. (Hellas 287) (*) 40

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

983 Black ovpt.»ΛΗΜΝΟΣ» οn varioys stamps,compl.set of 21 values,m. (Hellas 300/320). * 100

984 2l engrave in marginal bl.4, u/m. Var. «double overprint». VF. (Hellas 302b). ** 16

985 3l. engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var double ovpt, m. (Hellas 303b). * 5

986 3l. Engrave in marginal pair with black overprint, u/m. Var. «ΔΗΜΝΟΣ». VF. (Hellas 303+303E). **  OFFER

987 5l Litho in bl.6, u/m. Var. «inverted overprint» and «ΔΗΜΝΟΣ» on the 1st stamp. VF. R. (Hellas 
305a+305aE).

** 65

988 10l engrave in bl.4, u/m. Var. «double overprint». VF. (Hellas 306b). ** 12

989 10l.Litho (black ovpt.),corner,u/m.Var.»double ovpt.(on the margin,too)». (Hellas 307b var). ** 3

990 30l engrave, m. Var. «inverted overprint». VF. (Hellas 312a). * 8

991 3dr engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var «A» instead of «Λ», u/m. (Hellas 317B). ** 25

992 5dr. engrave black overprint, m. Var. «double ovpt». (Hellas 318b). * 27

993 25dr engrave in corner pair, m. Var. «Σ of ΛΗΜΝΟΣ unprinted». VF. RRR. (Hellas 320 var). * 160

994 10dr engrave (red overprint), u. Var. «ΔΗΜΝΟΣ». Signed by Cosmopoulos. Certificate by A.Zeis (1990). 
VF. RRR. (Hellas 328E).

o 160

995 1912-1913 «Carmine overprint» complete set of 10 values, m. (Hellas 330/339). RRR. * 900

996 1l. Litho with carmine overprint in corner bl.9, u. Var. «no dot after ΕΛΛΑΣ» on 1 stamp. (Hellas 330+330h 
- 280 euros).

o 80

997 10l Litho (carmine overprint) in corner bl.10, u/m. Var. «ΔΗΜΝΟΣ» on last stamp. VF. (Hellas 333+333E). ** 16

998 2dr engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in red in pair, var. double ovpt, one inverted, u/m. VF. (Hellas 336c). ** 40

1913 CAMPAIGN (1912)

999 1913 Campaign , complete set of 17 values, m. All the values from 1l to 1dr. and 10dr. in u/m. condition. 
VF. (Hellas 340/355).

* 350

1000 1l. & 3l. & 10l. & 40l. «1912 Campaing» (on paper B), m. (Hellas 340h+342h+343h+344h). VF. * 25

1001 5l. 1913 Campaign in pair canc. «ΦΛΩΡΙΝΑ» (type V), var perf. 10 1/2 at left. Oxidation. (Hellas 
343d+343).

o  OFFER

1002 5l. 1913 Campaign in right marginal imperforate pair, m. (trace). (Hellas 343ha). * 60

1003 10l.on paper B,u/m.Var.»double vertical perforation». (Hellas 344hc). ** 12

1004 10l (paper B) in marginal imperforated pair, u/m. Paper folding. (Hellas 344ha). ** 240

1005 30l.,m.(trace). (Hellas 347). * 27

1006 1dr in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 350). ** 65

1007 1913 Campaign, 10dr. cancelled with «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ». (Hellas 354 - 350 euros). o 100
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E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

1008 1916 ovpt.Crown & E.T.,compl.set of 17 values in bl.4,u/m.Scarce lot. ** 3000

1009 1916 «ΕΤ» overprint, complete set of 17 values + 20l. (period A), u/m. VF. (Hellas 357/374+363g - 700 
euros).

** 200

1010 1916 «ΕΤ» overprint, complete set of 17 values + 20l. (period A), u. VF. (Hellas 357/374+363g - 70 
euros).

ο 20

1011 1l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 357a-45 euro). ** 15

1012 2l. litho 1916 «E T» ovpt, var inverted ovpt, m. (Hellas 358a). * 12

1013 2l. with «E T overprint» (2nd period), u/m. (Hellas 358e). VF. ** 6

1014 3l.1916 E.T.with INVERT.ovpt.on fragm.with 2 other stamps (Hellas 360a) canc.ΖΑΚΥΝΘΟΣ*15 ΝΟΕΜ.18. Δ 8

1015 5l. 1916 «E T» overprint, var. «overprint inverted», m. (Hellas 361a). * 18

1016 1916 «ET» overprint, 5l Litho, m. Var. «double overprint». VF. (Hellas 361b). * 16

1017 1916 «ET» overprint, 10l Litho, u/m. Var. «inverted overprint». VF. (Hellas 362a). ** 24

1018 20l. 1916 «E.T.» overprint in lower marginal bl.4, on first period litho, u/m. Superb. (Hellas 363g-1050E). ** 250

1019 25l. of «ΕΤ» overprint issue (2nd period), u/m. Superb. (Hellas 365-270 euro). ** 90

1020 1916 «ET» overprint, 25l. deep ultramarine, u/m. VF. (Hellas 365e - 240 euros). ** 70

1021 50l. Litho (period A), m. VF. (Hellas 369h - 70 euros catalog value). * 20

1022 1dr. 1916 «E T» ovpt, var black perforation, m. (Hellas 370e). * 160

1023 (1917) «Provisional Government» issue, complete set of 12, m. (Hellas 375/386). * 80

1024 1917 Provision.Goverment,set of 11 values in pairs,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 375b/385b). ** 300

1025 1dr 1917 Provisional Government issue in imperforate single upper marginal copy, u/m. (Hellas 380b). ** 10

1026 1917 provisional 2dr. marg., m. Var. «imperf. pair». Diagonal crease. (Hellas 381b). * 10

1027 10dr 1917 Provisional Government issue in imperforate single upper marginal copy, u/m. (Hellas 384b). ** 40

1028 2X50l.+3dr+4dr 1917 Provisional Government issue in imperforate single copies, 3dr hinge (trace), the 
rest u/m. (Hellas 379b+382b+386b).

* 20

1029 4dr 1917 Provisional Government issue never issued stamp in imperforate right marginal single copy with 
WMK, u/m. (Hellas 386c).

** 12

1030 1917 Provisional, 25dr in imperforated pair with WMK, u/m. LUX. (Hellas 385c). ** 160

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

1031 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt, complete set of 58 values in u/m bl.4. 10l./20l. 1905 and 5dr/5dr 1910 Cretan 
stamps high values sign. ZEIS. VF. (Hellas 398/455).

** 4800

1032 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, 9 complete sets of 59 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 700

1033 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 280

1034 Complete set of 6 values on stamps of the 1905 Cretan state issue, m. (Hellas 403/408). Trace on the 
10l./20l.

* 60

1035 10l./10l. 1923 ovpt «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» on 1909 Cretan State stamp in pair canc. «ΖΟΥΝΑΤΙΟΝ*17.
ΑΥΓ.23». (Hellas 409).

o  OFFER

1036 Ovpt.on 1909/1910 Cretan State issue,compl.set of 10 values,m. (Hellas 412/421). * 100

1037 10l./10l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909/10 Cretan State stamp, var inverted ovpt, m. (Hellas 
414a).

* 18

1038 10l./25l. with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. (Hellas 416a-60euro). * 18

1039 5l./5l. with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, m. (Hellas 422a-70euro). * 20

1040 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on postage due stamps of the 1910 Cretan State issue in complete set of 
6 values, with «SPESIMENT» overprint, m. (Hellas 433/438-180euro).

S 70

1041 5l./3l. in bl.4 with inverted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, with yellow spots on the gum, u/m. (Hellas 
439a-260euro).

** 40

1042 1dr/1dr. Provisional in bl.4, u. Var. «uneven horizontal perforation». (Hellas 451). o 15

1043 5l./1l. + 50l./5dr «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1900 Cretan state issue, never issued stamps, m. (Hellas 
456/457).

* 30
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1044 50l./50l. «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1908 Cretan state «small ΕΛΛΑΣ» ovpt never issued stamp in 
u/m bl.4 signed COSMOPOULOS. Catalogue value as 4 single stamps=19000 Euros, unpriced as bl.4. 
RRRR. (Hellas 459).

** 10000

1045 10dr/10dr Campaign stamp overprinted «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» in u/m bl.20 (left part of the sheet) with 
printer’s inscription. Never issued. RRRR & Superb. (Hellas 460).

** 26000

1046 Printed cover «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 ΓΡΑΦΕΙΟΝ Β’» canc. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 * 2ον ΓΡΑΦΕΙΟΝ» in 
violet. Rare item.

C 15

1047 Printed cover to Patra, to soldier at Military Hospital, fr. with 3x10l./25l. + 50l./50l. (domestic rate, primary 
weight), stamps haven’t been cancelled, arr. «ΠΑΤΡΑΙ*20.ΙΟΥΝ.23».

C 30

1048 Registered letter posted from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*9 ΙΟΥΝ. 23» to Switzerland, fr. with pair 
50l./50l. of «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint plus 1dr. & 2dr. of lithographic issue. Total postage 4dr., 
Register letter 1st weight international mail. (Hellas 392/393+426).

C 50

1924 - 1944

1049 2x25l. of «Messolonghi» issue, one stamp with var «Perf. 10 1/2 at one side» and the second stamp with 
var. «Perf. 10 1/2 at top and bottom», u/m. (Hellas 463b+463c).

** 3

1050 Proof of 5l. of «Landscapes-Monuments issue» in brown color, u/m. Not approved disign. ** 60

1051 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas 467/480). ** 270

1052 1927 Landscapes,compl.set of 14 values,m.(trace). (Hellas 467/480). * 45

1053 1927 Landscapes, the 5l. value in u/m. corner bl.6, with (apart from the normal) regular PRINTING ON 
THE GUM SIDE! EXTREMELY RARE!!! (Hellas 467 var).

** 4000

1054 40l. + 1dr 1927 Landscapes, both printed on folded paper. (Hellas 471+474). **/o  OFFER

1055 1dr 1927 Landscapes in u/m pair imperforate horizontally. VF and R. (Hellas 474e). ** 350

1056 1927 Favier, compl.set of 3 values in bl.4, u/m. (Hellas 482/484). ** 70

1057 1927 «Fabvier»complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 15

1058 ‘Avis de Reception’ PS card for item sent by registered post, franked with ‘Fabvier’ 1dr. + 3dr. (Hellas 
482+483), canc. «ΑΘΗΝΑΙ * ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 8 ΣΕΠ. 27», arr. octagonal bilingual «SMYRNE -17- / 
16.9.27».

PS 30

1059 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, VF. (Hellas 485/490 - 250 euros). ** 65

1060 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20

1061 1.50dr 1927 Navarino in imperforate single copy. Large oxidization on gum side, m. (Hellas 485a). * 30

1062 1930 Independence. Die proof of 50l. red on thin paper. VF. E 150

1063 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. VF. (Hellas 491/508 - 290,60 euros). ** 70

1064 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 40

1065 1930 Independence, compl.set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 30

1066 8dr 1930 Arcadi, u/m. VF. (Hellas 509). ** 20

1067 1930 8Δ.Arkadi, m. (Hellas 509). * 8

1068 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 15

1069 (1932) Surcharges, the 1.50dr./5dr. ‘Heyden’ value m. with second surcharge. (Hellas 511b) * 16

1070 1931-1935 Landscapes (re-issues), set of 7 values (1dr De la Rue stamp ommited), u/m. (Hellas 
516+517A/522).

** 290

1071 1927 Landscapes and 1931 Landscapes (re-issues), complete sets of 14 and 8 values, u. (Hellas 467/480 
+ 516/522).

o 25

1072 15dr 1934 Landscapes in imperforate lower marginal copy, m. Yellow spots and light cracks on gum. 
(Hellas 521a).

* 150

1073 1933 Republic issue, complete set of 3 values in marginal/corner copies. Trace of hinge in margins only, 
u/m. (Hellas 523/525).

** 950

1074 1933 Republic,compl.set of 3 values,m.(fine). (Hellas 523/525). * 300

1075 1933 «Republic issue» complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 70

1076 1934 «Stadium», u/m. CV: 200E, (Hellas 526). ** 40

1077 8dr. 1934 Stadium, m. (Hellas 526). * 18
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1078 4dr. of «Mystras», u/m. (Hellas 527). ** 15

1079 1935 4Δ.Mystras, m. (Hellas 527). * 5

1080 1935 Restoration of monarchy (ovpt.»3 NOEMBPIOY 1935»),compl.set of 5 values in marginal bl.4,u/m. 
(Hellas 528/532).

** 40

1081 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 528/532). ** 8

1082 1936 King Constantine I (mourning issue),set of 2 values in full sheets of 50 stamps.Printers data in 
Greek. (Hellas 533b/534b).

** 60

1083 1937 King George II, compl. set of 4 val. in bl.4, u/m. (Hellas 535/538). ** 35

1084 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9

1085 1937 Historical issue: Οfficial prospect with the 13 stamps of the set canc. «ΑΘΗΝΑΙ*1.XI.37» (first day of 
issue). (Hellas 540/541+543/553).

Doc 100

1086 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values in bl.4, u/m.(Hellas 560/564).Superb ** 200

1087 1939 Ionian islands union, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 560/564 - 122 euros). ** 37

1088 1939 «Ionian Islands union» in complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 560/564). * 18

1089 1939 Balkan Games,compl.set of 4 values,m. (Hellas 565/568). * 5

1090 1940 Balkan Entente II,set of 2 values in 2 x bl.4,u/m. (Hellas 569/570). ** 40

1091 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values, m. (Hellas 569/570). * 5

1092 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values ovpt «ΑΚΥPΟΝ», short perf. on 30dr but RR. 
(Hellas 571/580).

S 250

1093 1941 Youth Organization,compl.set of 10 values (definit.) in bl.4,u/m. (Hellas 571/580-4750E). Excellent 
quality.

** 1350

1094 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 500

1095 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 290

1096 1940 Youth Organization (regular),compl.set of 10 values,m.(trace). (Hellas 571/580). * 120

1097 2dr 1942 Lanscapes in u/m pair in very dull printing, var double impression. VF and R. (Hellas 581b). ** 40

1098 25dr. 1942 Landscapes in corner bl.4, var double impression, u/m. (Hellas 585b). ** 20

1099 2000dr. of «Landscapes» in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 592a). ** 25

1100 5000dr 1942-44 Landscapes in u/m imperforate bl.4. (Hellas 593a). ** 60

1101 Pre-printed 2dr. PS fr. with 100dr.+50dr. and posted from «ΠΑΤΡΑΙ*6 ΟΚΤ. 43» to Athens. PS with faults. 
(Hellas 601).

PS  OFFER

1102 50.000+450.000dr./5dr. of «Children’s camps» issue. Var. «ΝΑΥΟΛΙΟΝ» instead of «ΝΑΥΠΛΙΟΝ», u/m. 
(Hellas 614a).

** 7

1103 5dr. of «New carrency» issue with «Overprint inverted», u/m. (Hellas 625b-40 euro). ** 15

1104 5dr. of «New carrency» issue without «ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ», u/m. (Hellas 625c-60 euro). ** 20

1945-2013

1105 20dr 1945 Glory in u/m marginal imperforate pair printed on the gum side only. (Hellas 631a). ** 25

1106 50dr 1945 Glory in u/m bl.20 (lower part of the sheet). On 8 stamps double impression with the 
background colour only. RR and Superb. (Hellas 632).

** 100

1107 20dr 1945 «No anniversary» in u/m imperforate pair with double impression. Superb. (Hellas 635d). ** 25

1108 60dr. of «Franklin D. Roosevelt» in imperforate pair printed on the gum side only, u/m. Superb. (Hellas 
638e).

** 25

1109 60dr. deep-green of «Franklin D. Roosevelt» issue in imperforate pair with double impression, u/m. 
Superb. (Hellas 638f).

** 20

1110 200dr. of «Franklin D. Roosevelt» issue with double impression and center inverted, u/m. (Hellas 639bc). ** 10

1111 200dr. of «Franklin D. Roosevelt» issue in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 639g). ** 20

1112 1946 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 85

1113 10dr/10dr 1946 Chains surcharges, var surcharge inverted, u/m. (Hellas 640a). ** 40

1114 250dr/20l. 1946 Chains surcharges, var double surcharge, u/m. (Hellas 651a). ** 50
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1115 300dr./80l.Historic.1946/7 ovpt.»chains» in vertical corner bd.5 (left side of sheet with wide margins in 3 
sides),u/m.Var.»brown ovpt.». (Hellas 652a).

** 20

1116 2.000dr./5.000dr.1946/7 ovpt.»chains»,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas 656 var.). ** 80

1117 5.000dr./15.000dr.1946/7 ovpt.»chains»,m.High value of the set. (Hellas 657). * 20

1118 5.000dr./15.000dr.1946/7 ovpt.»chains»,u/m.Var.»blue ovpt.». (Hellas 657a).Excellent. ** 80

1119 1946 «Reinstatement of King George II» issue, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664-42 euro). ** 8

1120 50dr./1dr. «Reinstatement of king George II» with var. «a cheval», m. (Hellas 661). *  OFFER

1121 250dr./3dr. 1946 Reinstatement of King George II, marginal, var. «inverted surcharge», u/m. (Hellas 662a). 
Superb.

** 65

1122 600dr./8dr. 1946 Reinstatement of King George II, corner marginal, var. «surcharge in red», u/m. (Hellas 
663a). Superb.

** 320

1123 250dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate pair showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 22

1124 600dr.1946 P.Tsaldaris in marginal pair,u/m.Var.»imperforate pair».Plate No.7. (Hellas 666a).Rare. ** 20

1125 PPC fr. with 50dr/1dr in pair + 250dr/3dr K.George II mourning in pairs, posted from «ΑΘΗΝΑΙ». The 
50dr./1dr. without mourning at right side due to displaced ovpt. (Hellas 667+668).

PPC 10

1126 1947 Victory,compl.set of 9 values in bl.4 (chiefly marginal or corner),u/m. (Hellas 670/678). ** 85

1127 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20

1128 1947/1951 Dodecanese union,compl.set of 23 values in bl.4 (mostly corner or marginal),u/m. (Hellas 
679/701-2600E).Rare set.

** 520

1129 1947 «Dodecanese union» complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 130

1130 20dr.1947 Dodecanese in vertical pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 679a). ** 40

1131 1000dr 1947 Dodecanese union in vertical imperforate pair with double impression, one inverted, u/m. 
(Hellas 694e).

** 100

1132 1949 Children abduction, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 702/704). ** 9

1133 1000dr 1950 The Battle of Crete in u/m bl.4. (Hellas 706). ** 16

1134 1951 St. Paul, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 70

1135 1951 Apostle Paul.compl.set of 4 values,m. (Hellas 708/711). * 25

1136 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in u/m corner bl.4. (Hellas 712/717). ** 290

1137 1951 «Marshall plan» complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 65

1138 1951 Reconstruction,compl.set of 6 values,m. (Hellas 712/717). * 25

1139 1952 Royal Birthday, complete set of 4 values, marginal, m. (Hellas 718/721). * 80

1140 1952 Royal Birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20

1141 1952 «Royal birthday» complete set of 4 values, m. (Hellas 718/721). * 10

1142 1952 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 30

1143 1953.National products compl.set m.(Hellas 722/728) * 15

1144 2000dr 1953 National products in u/m bl.25 (half sheet-left part) with partial decalque. Impressive and R. 
(Hellas 726).

** 250

1145 1954 «Ancient art (Part II)» complete series of 12 values, in bl.4, u/m. (Hellas 729-740). ** 350

1146 1954 «Ancient art (Part I)» complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 90

1147 1954 Ancient Art I,compl.set of 12 values,m. (Hellas 729/740). * 30

1148 1954 Union of Cyprus,compl.set of 6 values in bl.4 (mainly corner),u/m. (Hellas 741/746). ** 135

1149 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 38

1150 1955 Ancient art (part II) complete set of 8 values in bl.4, u/m. (Hellas 747/754). ** 115

1151 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 35

1152 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, m. (Hellas 747/754). * 15

1153 1955 «Pythagoras» complete set of 4 values in bl.4, u/m. (Hellas 755-758). ** 120

1154 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 35

1155 1955 «Pythagoras» complete set of 4 values, m. (Hellas 755/758). * 16

1156 2dr 1956 Rotary, u/m. (Hellas 759). ** 4

1157 1956 Royal Families (part I) complete set of 14 values in bl.4, u/m. (Hellas 760/773). ** 115

1158 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in u/m marginal copies. VF. (Hellas 760/773). ** 35
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1159 1956 Greek Royalty I,compl.set of 14 values,m. (Hellas 760/773). * 15

1160 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 774/776). ** 25

1161 1957 Royal Families (part II) complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 120

1162 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 35

1163 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, m. (Hellas 777/790). * 17

1164 2dr 1957 Royal families (part II) with full decalque, u/m. (Hellas 784). ** 5

1165 3.50dr. 1958 Merchant marine, var. «double impression of black colour», u/m. (Hellas 795a). ** 45

1166 1958 Ancient Art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 12

1167 1959 Ancient coins I in compl. set of 10 values in bl.4 ,u/m. (Hellas 813/822). ** 45

1168 1959 «Ancient coins» complete set of 10 values, u/m. (Hellas 813-822). ** 12

1169 1959 Victory issue in marginal bl.4, u/m. (Hellas 830) ** 9

1170 1959 Red Cross, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 831/837). ** 3

1171 Official two-fold wishing card (text in Greek) depicting the 70l. 1959 Red Cross stamp. (Hellas 833). PPC 5

1172 1960 «Rome Olympic Games» complete set of 11 values, u/m. (Hellas 851/861). ** 8

1173 4.50dr. 1960 Europa, vertical marginal pair, var. «different Λ», u/m. (Hellas 862 + 862b). ** 10

1174 1961 Tourist publicity in complete set of 17 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 864/880) ** 35

1175 1961 «Tourist publicity» complete set of 17 values, u/m. VF. (Hellas 864-880). ** 9

1176 1961 Minoan art, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 881/888). ** 7

1177 1963 Boy Scouts Jamboree,compl.set of 5 values,u/m.Ovpt.»AKYPON» (=Specimen). (Hellas 932/936). S 22

1178 1963 Europa compl. set of 2 val., u/m. Ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 937/938). ** 20

1179 1,5dr & 2dr. «Greek mythology (part I)» in bl.4, u. (Hellas 1226a/1227a). o 25

1180 1983 Homer’s Epics, booklet, 10dr. VF. (Hellas B7B - 90 euros). B 18

1181 1983 Homer’s Epics, booklet, 20dr. VF. (Hellas B8A - 60 euros). B 12

1182 Homer’s epics 150dr booklet containing a strip of 10X15dr stamp canc. to order. (Hellas B9). o 40

1183 1985 U.N. & International Youth Year, 25dr in marginal pair, u/m. Var. «1585 instaed of 1985» on both 
stamps. VF. (Hellas 1711a - 15 euros).

** 3

1184 40dr 1987 Thatre in 2 used strips of 5, both with number at bottom selvage (Nos 55+90). VF. (Hellas 
1782b-100E).

o 5

1185 1989 Microscopic Sea-life,compl.set of 5 values in bd.5,u/m.Var.»imperfor.horizontally» & «number 
underprint on one stamp of each bd.5». (Hellas 1788A/1792A+1788B/1792B - 274E).

** 75

1186 1988 Counsil, 60dr. + 100dr. in pair, u/m. Var. «Imperforated gutter pair, only blue colour». RRR. (Hellas 
1823 + 1824).

** 50

1187 1989 Europa: Final proof in issued colour in sheet composed with 2 sheetlet of 16. Missprinted and 
partially double perforated. Full gum. VF and RR. (Hellas 1829/1830).

** 500

1188 60dr 1995 Melina Merkouri with displacement of perforation downwards, u. (Hellas 1972). o 10

1189 200dr.1996 Greek Castles I in strip of 5 stamps,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 2012Ab). ** 120

1190 2011 Greek Shipping miniature sheet, u/m. (Hellas F63). ** 25

1191 2010-2013, stamps from A4 sheets for personalised stamps, 8 different pairs with white labels attached, 
u/m. Hellas: 2608A,2609A, 2628IA, 2629IA, 2658A, 2679A, 2704A, 2760A.

** 25

1192 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 17

1193 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 28

1194 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 20

1195 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22

1196 1962 complete year of 15 values, u/m. (Hellas 901/915). **  OFFER

1197 1963 Complete year, u/m. VF. (Hellas 916/950-54.40E). ** 12

1198 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7

1199 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3

1200 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1048). ** 4

1201 1967 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4

1202 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6

1203 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6
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1204 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10

1205 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7

1206 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 6

1207 1973 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5

1208 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

1209 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3

1210 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3

1211 1977 complete year of 43 values, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4

1212 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3

1213 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3

1214 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). **  OFFER

1215 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). **  OFFER

1216 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5

1217 1983 complete year of 41 values, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5

1218 1984 complete year of 25 values, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8

1219 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5

1220 1986 complete year of 35 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15

1221 1987 complete year of 34 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 15

1222 1988 complete year of 37 values+»Capitals of prefectures(partI)»imperforate, u/m. (Hellas 
1788/1824+1806A/1820A).

** 26

1223 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10

1224 1990 complete year of 35 values + «Europa 1990» horizontally imperforate + «Capitals of prefectures» 
complete set imperforate, u/m. (Hellas 1845/1879+1849A+1850A+1856A/1870A+F8).

** 20

1225 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896 + F9). ** 15

1226 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14

1227 1993 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 12

1228 1994 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11

1229 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11

1230 1995 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16

1231 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22

1232 1997 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16

1233 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12

1234 2000 complete year, plus europa horizontally imperforate stamp (only single stamps m/s not included), 
u/m. (Hellas 2118/2148+2124A).

** 16

1235 2001 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps (ELTA-New company identity set not 
included), u/m. (Hellas 2149/2165+2156A/2157A+F18+F19).

** 27

1236 2002 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 
2168/2211+2194A/2195A+F20+F23).

** 75

1237 2003 complete year (personal stamp set in single stamps included only in m/s), plus europa horizontally 
imperforate stamps, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+2231A/2232A+F25/F26+F28).

** 70

1238 2004: 8 sets+5 m/s (Greek Olympic Medalists and The power of will sets not included), plus europa 
horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2313+236/2345+F34/
F35+F38/F39+F41).

** 77

1239 2005 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404+2
363A/2364A).

** 72

1240 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/
2445+2447/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95

1241 2007 complete year plus imperforate stamps, without personalized stamp miniature sheet, u/m. (Hellas 
2460/2499+2476A/2477A+F50).

** 65

1242 2008 complete year (all around perforate stamps only), u/m. (Hellas 2500/2544+F51). ** 60
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ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

1243 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.002) of three values (15, 20 and 27dr), 
u/m.(Hellas M1).

** 8

1244 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.002), var no value, partial print on a piece of paper that 
stuck on the roll, u/m. VF. (Hellas M1a).

** 15

1245 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.003) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), 
u/m. (Hellas M2).

** 8

1246 1984 (26/3), FRAMA stamp (machine code No.003), var no value, u/m.(Hellas M2a). ** 10

1247 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.006) of three values (15, 20 and 27dr), 
u/m.(Hellas M3).

** 8

1248 1984 (26/3), 1dr frama stamp (machine code No.006), var printed on the gum side, u/m.(Hellas M3k). ** 10

1249 1984 (26/3) Definitive issue FRAMA stamp with machine code 008 (Athens Sorting Center), var pair with 
the same value with the upper line of frame not printed, u/m . RR. (Hellas M5d2g).

** 60

1250 26.3.1984, First period, first definitive issue, 009 - Athens Central office, complete set of 3 u/m. values: 15, 
20 & 27 drs. (Hellas M6)

** 6

1251 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.009), var no value without inscription on top, u/m.(Hellas 
M6hia).RR.

** 80

1252 0001dr 1984 (28/6) Frama stamp (machine code No.001), var endstripes, u/m. (Hellas M7f). ** 40

1253 1984(28/6)Definitive issue FRAMA stamp with machine code 001(Rhodes Airpost), var. mirror printing on 
the gum side with no value(0000) in paper C, u/m(Hellas M7la).Very rare

** 65

1254 28.6.1984, First period, second definitive issue, 004 - Heraklion Crete office, complete set of 3 values: 18, 
27 & 35 drs., u. (Hellas M8)

o 7

1255 1984 (28/6), FRAMA stamp (machine code No.005), var no value, u/m.(Hellas M9a). ** 25

1256 0002dr 1984 (28/6) Frama stamp (machine code No.005), var endstripes, u/m. (Hellas M9f). ** 40

1257 15dr Advance registration set for the Philatelic Exhibition of PIRAEUS 85 w/o machine code on cover fr. 
with 100dr.miniature sheet  canc.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.XΙ.85» and the commemorative cachet «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ 
ΕΚΘΕΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ/ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΣΜΟΣ/ΠΕΙΡΑΙΑΣ 28-11-85».(Hellas M11+F5).

C 12

1258 6.6.1986. First period, second commemorative issue for the Panhellenic Philatelic Literature Exhibition of 
1986, complete set of the 3 advance-registration values: 18, 27 & 35 drs., u/m. All values with lower lines 
of frame not printed. (Hellas M12g)

** 15

1259 1986 (25/10) Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION ‘86, complete advance 
registration set of 3 values (22dr, 32dr and 40dr-type II) plus 130dr. On 22dr+130dr lower frame line 
missing, u/m. (Hellas M13II+M13IIg).

** 8

1260 1987(7/11) Commem. issue of Frama stamps for the Philatelic Exhibition HERAKLION 87. 3 sets of 3 
values (26dr, 40dr and 50dr)-2 set u/m and one canceled 7.XI.87 (first day of issue). U/m sets in types 
I+II, used set type II, a total of 12 stamps, u/m+u. (Hellas M14I+M14II).

/o 25

1261 1987 (7/11), frama stamp (type I) commemor. for the Heraklion Philatellic Exhibition, var no value (0000), 
u/m.(Hellas M14Ia).RR.

** 60

1262 1987(7/11)Commemor. issue(type I) of FRAMA stamps for HERACLION 87 Philatelic Exibition.Four 
unused stamps labels 26dr, 40dr and 50dr(the ordinary postal rates) plus 150dr.On all stams upper or 
lower lines of frame not printed, u/m.(Hellas M14Ig).

** 7

1263 1987 (27/11), complete advance registration set of three values (26, 40 and 50dr-type II), commemor. for 
the Philatelic Exhibition of Athens, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*27.ΧΙ.87» (first day of issue), u.(Hellas M15II).

o 18

1264 1988(27/3) commemor. issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA’88, complete advance registration 
set, 26dr, 40dr, and 50dr, u/m.(Hellas M16)

** 12

1265 1988 (27/3), Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var test value, u/m. (Hellas 
M16a).

** 40

1266 1988 (27/3), Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var triple printing with 
different values (0001+0050+0040), u/m, RRR. (Hellas M16b3).

** 130

1267 1988(4/11) Commemor. issue of FRAMA stamps for MAXHELLAS 88 Philatelic Exibition of Maxima Cards, 
complete advance registration set of 3 values (30dr, 50dr and 60dr) plus 200dr, u/m. (Hellas M17)

** 15

1268 1991 (29/4) definit. issue, complete advance registration set of 4 values 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, 
(machine code No 02), u/m. (Hellas M19).

** 10

1269 1991 (29/4) definitive issue of Frama stamps, complete advanced registration set of 4 values 50dr, 80dr, 
250dr and 300dr with machine code 07, canc.»ΑΘΗΝΑ ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*29.IV.91» (first day of 
issue), u. [Hellas M24(07)].

o 10
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1270 29.4.1991, Second period, first definitive issue, 07 - Syntagma Square office, stamp with value ‘0000’ 
u/m. (Hellas M24a)

** 12

1271 1991(29/4) 0005dr Frama stamp with machine code 07, var thick red vertical lines, u/m. RR. (Hellas 
M24f).

75

1272 1991(29/4)definite issue of Frama stamps, complete set of 4 values 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, 
canc.»ΑΘΗΝΑΙ Κ.*29.ΙV.91»(first day of issue), u.[Hellas M26(09)].

ο 10

1273 15.6.1991. Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition HELLAS - CYPRUS ‘91, 
complete set of 4 advance registration values 50, 80, 250 & 300 drs. u. with commemorative canc. (Last 
Day of Exhibition) (Hellas M28)

o 12

1274 26.10.1991, Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition MYTILENE ‘91, stamp with 
value ‘0000’. (Hellas M29a)

** 30

1275 1993 (23/10) commemor. issue for the Philatelic Exhibition Rhodes’93, complete advance registration set 
of 4 values 60dr, 90dr, 120dr and 280dr, u/m. (Hellas M31).

** 12

1276 1994 (5/11) commemor. issue for the Philatelic Exhibition of KIFISSIA’93, complete advance registration 
set of 4 values 60dr, 90dr, 120dr and 280dr plus 10dr value, u/m. (Hellas M32).

** 10

1277 1995 (22/11) commemor. issue for the Philatelic Exhibition Athens-Piraeus’95, complete advance 
registration set of 5 values (type II) 80dr, 120dr, 150dr, 350dr and 400dr, u/m. (Hellas M33II).

** 10

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

1278 Agion Oros: 2008 Historical Begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 15

1279 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 15

1280 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1281 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1282 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 15

1283 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 15

1284 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 15

1285 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 36/40). ** 15

1286 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 41/45). ** 15

1287 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15

1288 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, II. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 51/55). ** 15

1289 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, III. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 56/60). ** 15

1290 2010 Flaura-Fauna IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 61/65). ** 15

1291 2011 Initial Letters I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 66/71). ** 15

1292 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 15

1293 Agion Oros: 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 15

1294 2011 Initial Letters IV, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 84/89). ** 15

1295 2012 Katholika of the Holy Monasteries I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 90/95). ** 12

1296 2012 Katholika of the Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 96/100). ** 12

1297 2012 Katholika of the Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 101/105). ** 12

1298 2012 Katholika of the Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 106/110). ** 12

AIR-MAIL ISSUES

1299 1926 Sounio, complete set of 3 values (never issued stamps) in u/m left marginal bl.4 with 2 gutter pairs 
in each block. VF. (Hellas AI/AIII).

** 65

1300 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) plus 3dr+5dr on white paper, u/m. (Hellas 
AI/AIII+AIa/AIIa).

** 10

1301 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 25

1302 3dr. 1926 Patakonia in marginal bl.4 incl.one blank label, u/m.(Hellas A2a).Superb ** 50

1303 1926 «Patakonia» with overprint «Bari Exhibition 1933» in complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas 
A1A/A4A-2000 euro).

** 800
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1304 1933 Zeppelin, compl. set of 3 valus, u/m (Hellas A5/A7) ** 120

1305 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, m. (just trace). (Hellas A5/A7). * 36

1306 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values in bl.4 (chiefly marginal),u/m. (Hellas A8/A14). ** 210

1307 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50

1308 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values,m.(almost invisible trace). (Hellas A8/A14). * 25

1309 1933 Government’s issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21-209E). ** 50

1310 1933 State’s issue,compl.set of 7 values,m. (Hellas A15/A21). * 40

1311 1935 & 1937/1939 Air Mythology,2 compl.sets of 9+5 values in bl.4,u/m. (Hellas A22/A30 + A31/A35). ** 210

1312 1935 & 1937/9 Air Mythology,compl.sets of 9+5 values,m. (Hellas A22/A30+A31/A35). * 25

1313 1dr./2dr.Post.Due (zig-zag) 1942 ovpt.»Airplane» in vertical marginal pair,u/m.Var.»red colour of the ovpt.
backside». (Hellas A37 var.).

** 6

1314 25dr 1941 Airplane ovpt, var without accent on «εισπρακτέαι», u/m. (Hellas A43b). ** 20

1315 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values,u/m. (Hellas A45/A55). ** 285

1316 400dr.1943 Winds II,u/m.Var.»significant displacement of the blue-grey colour of the center». (Hellas A66 
var.).

** 10

1317 1952 Grammos-Vitsi, compl.set of 4 values in bl.4, u/m. VF. (Hellas A67/A70-405E). ** 75

1318 1952 Grammos -Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70-90E). ** 18

1319 1954 N.A.T.O.,compl.set of 3 values in bl.4 (corner or marginal),u/m. (Hellas A71/A73-652 E). ** 100

1320 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30

1321 1958 Harbours complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 25

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.

1322 15 airmail covers/postal cards, all mailed. C/PS 100

1323 Cover from Rodi (Egeo) to Trieste, printed on flap «LLOYD TRIESTINO», franked with Italian 50c. 
‘Antoniano’ (Unif. 295), canc. boxed black «TRASPORTATO PER VIA AEREA / TRANSPORTE PAR 
AVION», transit «BRINDISI POSTA AEREA * 11.5.31», arr. machine «TRIESTE / CENTRO / 12.V.31». 
UNIQUE!!! Hellas: Type AC18.

C 450

1324 18.12.1931. Mirabella Bay (Irakleion) - Khartoum Flight by Imperial Airways. England - Greece - Egypt - 
Central Africa Service. Air cover franked with 2x2dr. + 1dr. + 2dr., canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ * 18 ΔΕΚ 31», arr. 
«SUDAN AIR MAIL - KHARTOUM / 21.XII.31».

C 35

1325 9.3.1932. Paris - Corfu. France - Syria - Indochina by Air Orient. Printed air cover advertising the journey, 
with depart. canc. «PARIS 86 / RUE CLEMENT-MAROT / 9.III.32», arr. «KEPKYPA (ΔΕΜΑΤΑ) / 10.MAP.32».

C 20

1326 10.11.1933. Air mail label «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ» in blackgrey-blue colour (type AL29), issued by theGreek 
Government in co-operation with E.E.E.S. (Hellenic Aerial Communications Company) for inland & 
foreign airmail, on cover from Athens to Jannina, posted in Athens on 10.11.1933 (First Day of label use), 
flown to Jannina (arr. 11.XI.33) by plane of EEES. Air arrival cachet (type AC22I) in blue.

FDC 60

1327 5.3.1934. Piraeus - England. Commercial cover franked with 4x2dr. ‘Landscapes’ plus 2dr. + 5dr. air 
stamps, intended to travel by air to England, depart. canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 
15.ΙΙΙ.34». However, the plane had alread left, thus a lilac boxed cachet «AVION PARTI» (type AC21B) was 
applied by the G.P.O.

C 20

1328 2.1.1935. Cavalla - USA. Commercial cover franked with 1dr.+2dr. ‘Landscapes’ plus 5dr. litho. & 2x5dr. 
+ 2dr. air stamps on front & 2x50l. + 5dr. on back, with black cachet «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION» 
(type AC16f),  canc. «ΚΑΒΑΛΛΑ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 2.1.35».

C 25

1329 14.4.1935. Athens - Cairo. Cover franked with 8dr. Stadium plus 2x50l. + 2x1dr. + 2dr. air stamps, with air 
label «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION» (type AL36) & cachet «PAR AVION» (type AC43),  canc. «ΑΘΗΝΑΙ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 14.IV.1935», arr. at Cairo on 16.4.1935.

C 15

1330 12.10.1940. Irakleion - Piraeus. Commercial cover franked with 3dr. plus 1dr. air & 50l. Charity, with air 
cachet «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ» (type AC48),  canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ * 12 OKT 40», arr. at Piraeus the same day.

C 10

1331 -.-.1941. Syros - Germany. Commercial cover franked with 2x5dr. plus 2x50l. air stamps, with air label 
(type AL41) imperforated at right & red boxed «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION / BY AIR MAIL», canc. «ΣΥ-
ΡΟΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ) * -.-.41». German censorship tape & markings on arrival.

C 30

1332 24.2.1946. Athens - London. Air cover franked with 2x300dr./80l. on front plus 8x5dr. on back, with black 
air cachet «PAR AVION / ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ» (type AC70), canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΨΥΧΙΚΟ * 24.II.46».

C 15

1333 10.4.1947. Athens - London. Air cover franked with 50dr./1dr. + 3x250dr., with violet air cachet «PAR 
AVION / ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ» (type AC70), canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ * 10.IV.47».

C 10
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1334 7.10.1962. Athens - Germany. Official cover posted unfranked (due to strike ?), canc. «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΙΛΟ-
ΤΕΛΙΣΜΟΥ - ΑΘΗΝΑΙ * -7.Χ.62», with air cachet «PAR AVION / ΤΑΧΕ PERCUE / DRACHMES 4,50» (type 
AC91).

C 25

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1335 1915 Red Cross Fund, 5l., u/m. VF. (Hellas C3 - 40 euros). ** 10

1336 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps, canc. all dates of the first month of issue (1 
April / 30 April) all genuine on Κ.Π. 5l./1l. + Κ.Π. 10l./30l. + Κ.Π. 30l./30l., very difficult to be collected - 
including canc. canc. typ. V «ΤΥΡΝΑΒΟΣ» + «ΙΣΤΙΑΙΑ» and the very rare one «ΨΑΧΝΑ (ΧΑΛΚΙΔΟΣ)».

o 100

1337 1l./1l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps with  var. deep brown surcharge, u. 
(Hellas C5d - 25E).

o 8

1338 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II) in lower marginal copy only with 
«λεπτού 1» due to displacement of surcharge upwards. (Hellas C6).

** 8

1339 1l./3l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» (typ.I) on 1901 Flying Mercury stamps with ovpt variety, u/m. (Hellas C6 
XI).

**  OFFER

1340 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Flying Mercury stamp, var triple surcharge, u. R. (Hellas C6d). o 20

1341 1l./3l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» (typ.II) on 1901 Flying Mercury stamps in pair with ovpt variety and 
printing of the spacer, u/m. (Hellas C6B XXII).

**  OFFER

1342 1l./3l. 1917 «Κ.Π» surcharges on Fl.Mercury stamp (type II surcharge on thin paper type II plate) in u/m 
corner bl.16 with ovpt var «λεπτο» instead of «λεπτού» (pos.78). (Hellas C6B+C6BXIII).

**  OFFER

1343 Κ.Π.5l./1l.Fl.Mercury,u/m.Var.»double ovpt.». (Hellas C7b) ** 5

1344 6x5l./20l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps surcharges, all with different 
overprints varieties, u. (Hellas C8 III, IV, V, X, XI, XX - 60E).

o 15

1345 Κ.Π.5l./50l.Fl.Mercury in marginal bl.4,u/m.(one m.).Var.»Κ..Π» at 2 stamps. (Hellas C10+C10 VII). ** 5

1346 7x10l./30l. + a strip of 3 10l./30l. of 1917 «Κ.Π. Surcharges» on 1901 Flying Mercury stamps surcharges 
(thin paper - (typ.II), most of them with different overprints varieties, u. (Hellas C12A III, IV, V, XIX, XX, XXI, 
XXII, XXIV - 120E).

o 35

1347 1917 «KΠ» surcharges, 5l/50l. with 10 1/2 perforation verticallyr, m. VF. (Hellas C18d). *  OFFER

1348 1l./10l.+1l./80l.+5l./60l.+5l./80l.+10l./90l.+20l./30l.+20l.90l. set of 7 values of 1917 «Κ.Π. Surcharges» 
on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues with red-brown 3-line surcharge on blue revenues (I), u. (Hellas 
C19/C22+C24+C26+C31 - 97E).

o 18

1349 20l./50l. in bl.4 with red-brown 3-line surcharge. Two stamps are m. and two arem. Rare. (Hellas C28-120 
euro++).

**/* 50

1350 1917 «Κ.Π» surcharge, 20l./80l., u/m. Superb. (Hellas C30). ** 70

1351 20l./80l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenue, m. (trace). (Hellas C30). * 45

1352 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle, complete set of 5 
values, m. (Hellas C32/C36).

* 40

1353 1l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, black two-line surcharge, var the 
first «1» upright (pos.29), m. (Hellas C40a).

* 15

1354 5l./50l. «Black two-line surcharge with two-line invalidation of former face value», m. (Hellas C44-70 euro). * 20

1355 1918 Red Cross Fund, 5l, u/m. Superb. (Hellas C51 - 30 euros). ** 10

1356 1918 Patriotic Relief Institution Fund, 5l. with var. «Π Ι.Π.», u. (Hellas C52b - 20 euros). o 6

1357 1922 Women’s Patriotic League ovpt.»Ισχύει δια λεπτά 5»,compl.set of 4 values,u. (Hellas C56/C59).Very 
rare set.

o 170

1358 5l./10l. 1922 Women’s Patriotic League Fund, var with accent also on «ι» of «δίά», u. VF and R. (Hellas 
C56c).

o 65

1359 1937 Social Welfare Fund Overprints, 10l. with var. «perforated 10 1/2 and 13 1/2», u. (Hellas C70ab). o 8

1360 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Overprints on postage due stamp with accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ-
ΜΟΝ», u. (Hellas C72).

o 20

1361 50l./5l. 1937 Social Welfare Fund overprints, var. «without dot after Λ», u. (Hellas 74b). o 5

1362 50l./20l.Post.Due 1938 ovpt.Cross & «ΠΡΟΝΟΙΑ» in marginal pair,u/m.Var.»perforat.10 1/2 at upper side». 
(Hellas C75a).

** 20

1363 10dr/5l 1942-1943 Postal-staff A-T Fund with surcharge «a cheval», u/m.(Hellas C89). ** 10
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1364 25.000dr./2dr.1944 Postal Staff Anti-TB,u/m.Var.»ovpt.printed on the gum side». (Hellas C92c). ** 75

1365 2dr/40l. 1945 Postal staff Anti-Tb Fund in sheet of 50 (separated in bl.30+bl.20) with decalque surcharge, 
u/m. (Hellas C94).

** 3

1366 1945 Anti-Tuberculosis Fund, 2dr/40l. in corner bl.4, u/m. Var. «surcharge inverted». Superb. (Hellas 
C94b).

** 55

POSTAGE DUE STAMPS

1367 20l. Proof on yellow paper. Var. «printed frame on gum side». VF. E 60

1368 1875 1st Vienna issue, complete set of 9 values with ovpt. «SPECIMEN». VF. 
(D2S+D3S+D4S+D6S+D8S/D12S).

* 140

1369 «1st Vienna issue» complete set of 12 values, all stamps with perforation D10 1/2, u. (Hellas D1A/D12A). o 72

1370 1875 1st Vienna issue, 10l. perf. 12 1/2, u. VF. R. (Hellas D4C - 70 euros). o 25

1371 Large part of EL (unpaid) from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*5.ΑΥΓ.78», arr. «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*11.ΑΥΓ.78» where taxed with 20l.+40l. 1st Vienna issue postage dues and canc. «95». (Hellas 
D5A+D6B).

Δ 50

1372 1875 1st Vienna issue, 20l. perf. 12 1/2, u. VF. (Hellas D5C - 45 euros). o 15

1373 1875 1st Vienna issue, 70l. in perfr. 10 1/2 bl.4, m. VF. Signed by Deilakis. (Hellas D8A - 80++ euros). * 30

1374 1875 1st Vienna issue, 70l. with 9 3/4 perforation, u. VF. RRR. (Hellas D8B). o 300

1375 1875 1st Vienna issue, 80l. in bl.4 with perforation 9, m. VF. Signed by Deilakis. (Hellas D9B - 160++ 
euros).

* 50

1376 1875 1st Vienna issue, 90l. in bl.4 with perforation 9, m. VF. (Hellas D10B - 140++ euros). * 55

1377 1875 1st Vienna issue, 1dr. perf. 10 1/2 x 12 1/2, m. Var. «open M». VF. RR. (Hellas D11Ea - 330 euros). * 130

1378 1875 1st Vienna issue, 1dr. perf. 10 1/2 x 12 1/2, u. Var. «open M». VF. RR. (Hellas D11Ea - 330 euros). o 130

1379 1875 1st Vienna issue, 2dr. in bl.4 with perforation 12 1/2, m. Signed by Deilakis. VF. (Hellas D12C - 
160++ euros).

* 50

1380 1876 2nd Vienna issue, «SPECIMEN» ovpt. complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 
D13S,D17S,D19S,D23S and D24S - 200 euros).

S 60

1381 2l. 1876 2nd Vienna issue, var centre inverted (12 1/2), u/m. (Hellas D14a-440E). ** 160

1382 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 11 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D14b). ** 180

1383 1876 2nd Vienna issue, 10l. in bl.4, u/m. Var. «imperforated pair and centre inverted». Cancelled with blue 
crayon. VF. (Hellas D16b - 160 euros).

** 45

1384 1876 2nd Vienna issue, 20l. with 12 1/2 perforation, m. Var. «inverted centre». VF. (Hellas D17Ca - 135 
euros).

* 40

1385 1876 2nd Vienna issue, 60l. in bl.4 with 9 perforation, bottom pair u/m. Plate flaw «white line between Σ 
and H». Signed by Deilakis. VF. (Hellas D19B - 210+ euros).

**/* 75

1386 100l. 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 in bl.4, one m. the rest u/m.(Hellas D23A).-245E **/* 70

1387 200l. 1876 2nd Vienna issue, perf. 10 1/2, u. (Hellas D24A). o 8

1388 1890-1893 3rd Vienna issue, complete set of 4 values in bl.4 with 10 1/2 perforation, m. Signed by 
Deilakis. VF. (Hellas D25A+D26A+D28A+D29A - 240++ euros).

* 70

1389 1890-1893 3rd Vienna issue, 2l. in vertical pair, without perforation. Var. «trace of centre printed». VF. 
(Hellas D26a var).

(*) 18

1390 1890-1893 3rd Vienna issue, 2l. with 9 perforation, m. Var. «displaced centre». VF. (Hellas D26B). * 10

1391 1890-1893 3rd Vienna issue, complete set of 3 values in bl.4 with 11 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 
D27C+D28C+D29C - 560++ euros).

* 170

1392 1890-1893 3rd Vienna issue, 5l. yellow-green in imperforated bl.6, 5 stamps u/m. Var. «triple printed 
frame». VF. (Hellas D27Ba var).

**/* 50

1393 1890-1893 3rd Vienna issue, 5l. yellow-green with large 5 in imperforated pair, m. Var. «inverted and 
displaced centre» and «printed frame on gum side». VF. (Hellas D27Ca var).

* 60

1394 1890-1893 3rd Vienna issue, 40l. in vertical pair with 10 1/2 perforation, cancelled with «ΤΑΧ.ΠΑΡΑΡΤ.
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ» (not clear). VF. (Hellas D28A).

o 20

1395 1890-1893 3rd Vienna issue, 40l. + 60l. with perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas D28C+D29C - 125 euros). * 40

1396 1890-1893 3rd Vienna issue, 60l. in pair with perforation 10 1/2, m. Var. «displaced centre». VF. (Hellas 
D29A).

* 25
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1397 1l+2l+3l+10l proofs. Imperforated in bl.4 in black colour. E 40

1398 1902 «London» issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas D30/D43 - 34E). ** 10

1399 Complete set of 10 values with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), m. (Hellas D44/
D53).

* 20

1400 1l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in horizontal strip of 3, with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛ-
ΛΗΝΙΚΗ», m. (Hellas D44+D44A).

*  OFFER

1401 3l. overprinted «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var double ovpt, u/m. (Hellas D46a). **  OFFER

1402 5l. with double «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), singed by Deilakis, m. (Hellas 
D47a-35euro).

* 15

1403 10l.(black ovpt.reading-up) in bl.4.One m.(trace).Var.»double ovpt.,one very leaning». (Hellas D48a).
Impressive.

**/* 30

1404 30l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), var. large «E», singed by Deilakis, m. 
(Hellas D50K).

* 15

1405 40l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), var. large «E», singed by Deilakis, m. 
(Hellas D51K-48euro).

* 20

1406 Complete set of 5 values with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading down). Very rare and 
singed by Deilakis, u. (Hellas D54/D58).

o 180

1407 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint reading up, complete set of 11 values, the 40l. value with var. 
«ΔΙΘΙΚΗΣΙΣ» (Σ24), m. (Hellas D59/D69)

* 50

1408 1l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, one stamp with var. Large «Ε», singed 
by Deilakis, the two upper stamps are with m. (Hellas D59+D59K).

*/** 8

1409 2l.Post.Due 1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up) in marginal pair.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one 
(u/m). (Hellas D60+D60A).

*/** 6

1410 2l. 1912 (red ovpt. read. up) in marginal bl.4 (posit.39-40/49-50), with add. printing errors long letter 
«Ι» in «ΣΙΣ» (posit.39), «Δ» with dot in the middle (posit.40) and long letter «I» (posit.50). VF. (Hellas 
D60+D60Σ14+D60Σ17+D60Σ59).

o 5

1411 5l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, var. longer letter «Ι» on «ΣΙΣ» and 
longer letter «Ι» and «Ι» longer & broken like en exclamation mark, singed by Deilakis, m. (Hellas 
D61+D61 Σ17+D61 Σ14+D61 Σ57).

* 15

1412 30l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, one stamp with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» 
instead of «ΕΛΛΗΝΙΚΗ»,  u. (Hellas D63+D63A-135euro).

o 40

1413 40l.1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up),u.Var.»ΔΙΙΟΙΚΗΣΙΣ» (posit.74). (Hellas D64 var). o 5

1414 50l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, one stamp with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» 
instead of «ΕΛΛΗΝΙΚΗ»,  the two upper stamps are with m. (Hellas D65+D65A).

**/* 10

1415 2dr 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up) in u/m vertical marginal pair. Superb. (Hellas 
D67).

** 40

1416 2dr.1912 ovpt.red «ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up, m. Var.»large E». (Hellas D67K). Rare item. * 60

1417 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, 1dr with carmine overprint (reading up), u/m. Var. «double 
overprint and ΕΛΛΗΝΙΚ ΔΙΟΙΚΗΣ». Signed by Cosmopoulos. Superb. RRR. (Hellas D73aM - catalog value 
3000+ euros).

** 1500

1418 1dr ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read.up), var large «E». Sign. S.F., Cosmopoulos and 
A.ZEIS, u/m. RRR. (Hellas D73K).

** 1800

1419 2l. ovpt 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. down) in corner bl.15, var large «E» (pos.10), 
«Δ_ΟΙΚΗΣΙΣ» (pos. 7) and additional printing errors only bottom half of «Ι» printed (pos.8) and only upper 
half of «Ι» printed (pos.20), u. Superb. (Hellas D76+D76K+D76B+D76Σ32+D76Σ33).

o 40

1420 2dr.1912 carmine ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-down,u/m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝΙΚ../ΔΙΟΙΚΗΣ...». 
(Hellas D81M).Superb & very rare item.

** 165

1421 Small collection with 46 Litho from A,B,C,D,E period. Especially contains D92A,D93A,D98C,D95C,D96C, 
double stamps and much colour shades. Interesting lot.

** 200

1422 5l. 1913-1928 Lithographic issue (2nd period) in right marginal pair, var «εισποακτέα» instead of «εισρα-
κτέα» on one, m. R. (Hellas D87Ba+D87).

* 10

1423 1913-1928 Litho issue, 5l. in corner bl.4 (3rd period), u/m. Var. «εισποακτέα» on 1st stamp. VF. (Hellas 
D87C+D87Ca).

** 3

1424 1913-1928 Litho issue, 5l. with var. «perforated 10 1/2 horizontally at bottom», u/m. VF. (Hellas D87Cb). ** 3

1425 1913-1928 Lithographic issue, 10l. (3rd Period), m. Var. «perforated 10 1/2 horizontally». VF. (Hellas 
D88Cb).

* 3

1426 20l. litho (period «C»), var perf. 10 1/2 at top, m. (Hellas D89Cb). * 8
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1427 25l.1913/1928 Litho (zig-zag) (3rd period) in marginal bd.6,u/m.Var.»perfor.in lower side 13 1/2+10 1/2 for 
posit.91 & 10 1/2 for posit.92/95». (Hellas D90Cb).

** 10

1428 1913-1928 Litho issue, 50l. in marginal strip of 3, 1928 reprinting. Var. «εισποακτεα» in the middle stamp. 
VF. (Hellas D93E+D93Ea).

** 30

1429 3 x 1dr.+2 x 2dr.1913/1928 Post.Dues (zig-zag,without accent on ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ),u.Var.»perfor.10 
1/2 at upper side»,»perfor.10 1/2+13 1/2 at upper side» & «perfor.10 1/2 at lower side» on the 3 x 1dr.
respectively and «perfor.10 1/2 at upper side» & «perfor.10 1/2 at lower side» on the 2 x 2dr. (Hellas 
D95Db+D96Db).

o 20

1430 1913-1928 Litho issue, 2dr. with var. «perforated 10 1/2 horizontally at bottom», u/m. VF. RR. (Hellas 
D96Cb - 150 euros).

** 40

1431 2dr.1926 Litho (zig-zag) (with no accent on ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ) in horizont.bd.5,u/m.Var.»perfor.13 
1/2»,»perfor.10 1/2+13 1/2» & «perfor.10 1/2» in upper side. (Hellas D96D+D96Db var.+D96Db).

** 30

1432 1913-1926 Litho issue, 3dr. in pair, u. Var. «perforation 10 1/2 horizontaly». (Hellas D97b) o 17

1433 5dr.Litho (zig-zag) 1913/1928 in corner (upper-right) bl.4,u.2nd period paper. (Hellas D98B). o 18

1434 1913-1928 Litho issue, 5dr. with var. «broken σ in εισπρακτεα», u/m. VF. (Hellas D98Cl). ** 15

1435 1930 Lithographic issue, complete set of 8 values, m. (Hellas D99/D106). * 12

1436 PS fr. with 20l. litho in vertical strip of 4, posted from «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3 ΟΚΤ. 26» with boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕ-
ΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΔΡΑΧ. 0.40». On arrival taxed with 20l. taxe in pair and cancelled with «ΠΑΤΡΑΙ*8 ΟΚΤ. 26». 
(Hellas D90C).

PS 15

1437 Private PS printed «Χ.ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ/ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ» fr. with 100dr+400dr Dodecanese union canc. 
«ΛΥΞΟΥΡΙΟΝ*5.ΙΧ.52» to Patras. Handwritten «200» taxed on arrival with 200dr Dodecanese union canc. 
linear «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ», arr. «ΠΑΤΡΑΙ*8.IX.52».

PS 8

1438 3 postage free covers, all 1966, from Athens.Arrival «ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ-ΑΦΙΞΙΣ» αnd canc.boxed 
«ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ».

C 6

FIRST DAY COVER

1439 1,50dr and 5dr 1927 Navarino on a cover canc. «ΠΥΛΟΣ*20.ΟΚΤ.27» (first day of issue).(Hellas 
485+487).

FDC 45

1440 20l 1934 Thessaloniki International fair Fund on a cover canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.ΙΧ.34» (first day of 
issue), also commemor. cachet «9η ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/9-30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1934».
(Hellas C62).

FDC 45

1441 4dr 1935 Mystras on a cover canc. «ΒΟΛΟΣ*1.11.1935» (first day of issue).(Hellas 527). FDC 100

1442 Registered airmail cover fr. with 1dr+2dr 1935 Mythological, canc. «ΑΘΗΝΑΙ-ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*10.ΧΙ.35» (first 
day of issue) to Thessaloniki. Also label «PAR AVION» and «SHCA» vigniette. (Hellas A22/A23). R.

FDC 25

1443 1938 Royal wedding, complete set of 3 values on a two-fold sheet printed on reverse»SOUVENIR OF 
THE WEDDING/OF H.R.H. THE CROWN-PRINCE/PAUL OF GREECE/WITH H.R.H. THE PRINCESS/
FREDERIKA-LOUISA OF HANNOVER». All the three stamps of the set are canc. with first day of issue 
cancellations (3 different days)-on 3dr value red commemor. cachet. (Hellas 554/556).

FDC 22

1444 1938 King Constantine I statue, complete set of 2 values on 2 covers canc.»ΑΘΗΝΑΙ*9.ΟΚΤ.38» (first day 
of issue).(Hellas 558/559).

FDC 50

1445 Registered cover fr. with 1939 Ionian Islands union complete set of 5 values canc. «ΑΘΗΝΑΙ*21.V.39» 
(first day of issue) to Belgium. On reverse railway canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΝ.1Β» and 
exchange control cachet circular «ΥΕΣ». (Hellas 560/564).

FDC 120

1446 1941 PS printed 2dr fr. with 1945 «No» anniversary, complete set of 2 values, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗ*28.Χ.45» (first day of issue). Also commemor. cachet «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ» in blue and 
red. (Hellas 635/636).

PS 5

1447 20dr+30dr+50dr+100dr+250dr+500dr+600dr+1000dr 1947 Dodecanese union on registered cover 
canc. «ATHINAI*20.XI.47» (first day of issue). (Hellas 679/682+684+689/690+694).

FDC 10

1448 1951 St.Paul, complete set of 4 values on a cover canc.»ΑΘΗΝΑΙ*15.VI.51» (first day of issue) to 
Alexandria.Flap is missing and folded in middle.(Hellas 708/711).

FDC 160

1449 1953 Ionian Islands Earthquake Fund, complete set of 2 values on philatellic cover, canc. «ΑΘΗΝΑΙ ΦΙΛΟ-
ΤΕΛΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ*15.ΧΙ.53» (first day of issue).(Hellas C106/C107).

FDC 50

1450 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. «ATHINAI*15.V.54» (first day of issue). 
(Hellas A71/A73).

FDC 100

1451 1958 Harbours, complete set on official first day cover mailed registered. VF and scarce. (Hellas A74/
A80-475E).

FDC 200
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1452 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 official FDC. (Hellas 813/822). FDC 120

1453 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59» (first day of issue). (Hellas 
838/839).

ο 25

1454 10l.+20l.+50l.+70l. 1961 Tourist Publicity on card, canc. «ΚΝΩΣΟΣ*16 II.61» (first day of circulation). 
(Hellas 864 + 865 + 866 + 867).

FDC 10

1455 1988 Europa, complete set on FDC, var. «horizontally imperforate».. (Hellas 1793A/1794A). FDC 12

1456 1988 European Council, set of 2 values on cover, canc.THESSALONIKI*2.XII.88 (First Day of Issue). 
(Hellas 1823A/1824A).

FDC 10

1457 Athens 2004- 23 months before the Games, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*13.IX.02» (first day of issue). (Hellas 2166G/2167G).

FDC 15

1458 Athens 2004- 100 weeks before the Games, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*13.IX.02» (first day of issue). (Hellas 2166D/2167D).

FDC 15

1459 Athens 2004- 700 days before the Games, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*13.IX.02» (first day of issue). (Hellas 2166E/2167E).

FDC 15

1460 2005 Greek caricature, complete set of 6 values of Self-adhesive stamps (from booklet) with 13 
imperforate labels on 6 unofficial FDC. (Hellas 2378A/2383A).

FDC 25

1461 2010 Greek Islands IV, complete set of 10 values horizontally imperforate on 3 covers canc. «ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗ*14.Χ.10» (first day of issue).

FDC 19

MAXIMUM CARDS

1462 1dr 1933 Landscapes (De La Rue plates) on maxim card canc. «ATHINAI*18.XI.36». (Hellas 516). PPC 15

1463 2.50dr. 1959 Ancient Theatre on Maxima Card, unused. (Hellas 826). VF. FDC 10

1464 1.50dr 1961 Tourist publicity on maximum card canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*25.VI.62». (Hellas 870). PPC 10

1465 PPC «Delphi.Theatre and Temple of Apollo» b&w (Stournaras W.1501) fr.6dr.1961 Tourist Publicity 
(Delphi.Theatre & Temple of Apollo) canc.»ΔΕΛΦΟΙ*3-V-61». (Hellas 876).

PPC 15

1466 PPC «Athens.The Acropolis» colour.(Hassid 11) fr.70l.1961 Tourist Publicity (Acropolis) 
canc.»ΑTHIΝΑΙ*28-VII-61». (Hellas 867).

PPC 8

1467 40l. 1960 Scouts on Maxima Card, unused. (Hellas 845). FDC 10

1468 10dr 1964 Tokyo Olympic Games on maxima card canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*24.Χ.64» (first day of issue). (Hellas 
985).

FDC 7

1469 2.50dr 1966 Ancient Theatre on maxima card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*26.V.66» (first day of issue). (Hellas 1031). FDC 7

1470 1965 Post Office Savings Bank, complete set of 2 values on 2 maxim cards canc. «ΑΘΗΝΑΙ*30.XI.65» 
(first day of issue). (Hellas 1009/1010).

FDC 12

1471 1dr 1970 Mosaic Art on maxima card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*16.III.70». (Hellas 1140). PPC 6

1472 15dr 1977 Europa on maxima card canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΟΝ*9.VI.77». (Hellas 1381). PPC 7

1473 26dr 1987 Column Capitals on maxima card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*2.III.88». (Hellas 1772). PPC 7

1474 40dr 1987 Column Capitals on maxima card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*2.III.88». (Hellas 1773). PPC 7

1475 1988 Seoul Olympic Games, complete set of 5 values (4dr+20dr+30dr horizontaly imperforate) on 
Maxima Cards, all canc. with «ΜΑΞΕΛΛΑΣ’88-ΧΡΥΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1996*ΑΘΗΝΑΙ*11-11-88» (last day of 
the exhibition). (Hellas 1795A/1797A+1798/1799).

PPC 22

1476 1989 Wild Flowers, complete set of 7 values on 9 Maxima Cards. (Hellas 1838/1844). PPC 32

1477 90dr 1994 Greek Presidency of rhe E.U. on maximum card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*5.X.94». (Hellas 1956). FDC 5

1478 80dr 1996 Atlanta Olympic Games on maxima card canc. «ΑΘΗΝΑ*7.Χ.96». (Hellas 2001). PPC 8

1479 2003 Greek Presidency of the E.U. on 4 official Maxima Cards. (Hellas 2227/2230). PPC 15

FIRST FLIGHTS

1480 19.9.1926. Piraeus - Brindisi, by Aero-Espresso Italiana. Registered cover to Milano, franked with 3x2dr. 
litho. stamps, canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ * ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 18.ΣΕΠ.26», transit «BRINDISI * POSTA AEREA * 
19.9.26», arr. at Milano on 21.9.1926. Special rubber cachets «SURTAXE / AΈRIENNE / PERCUE EN / 
NUMERAIRE» in black & blue (type AC4aB), applied on departure. Airmail fee was paid cash since the 
airmail stamps were not ready yet. Hellas: FF-18i.

FFC 300
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1481 29.9.1926. Athens-Brindisi: 6th Flight of Aero-Espresso. Cover to England, franked with 3dr. litho. stamp, 
canc. «ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ / 29 ΣΕΠ.26», arr. «BRINDISI * POSTA AEREA * 29.9.26». 
Special rubber cachet «SURTAXE AΈRIENNE / PERCUE EN / NUMERAIRE» (type AC4aA with accent on 
‘E’) in violet, applied on departure. Airmail fee was paid cash since the airmail stamps were not ready yet. 
Hellans FF-16Bic.

FFC 30

1482 23.10.1926. Athens-Brindisi: On 22.10.1926 the Athens P.O. commences the sale of stamps issued by 
Aero Espresso Italiana. Of the flight of 23.10.1926 less than 10 letters are known with the new stamps. 
Depart. canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ / 22.ΟΚΤ.26», on back transit «BRINDISI * POSTA 
AEREA * 23.10.26», arr. «GALLARATE * (MILANO) * 25.10.26». Franking: 3dr. letter rate, 5dr. airmail fee. 
(Hellas: FF-22).

FFC 300

1483 24.11.1926. Athens - Istanbul: Fourth flight with airmail stamps to Istanbul. Cover franked with 3x20l. litho. 
plus 3dr. Air stamps, canc. «ΑΘΗΝΑΙ * ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 24.ΝΟΕ.26», arr. «GALATA -5- / (date unclear)». 
Hellas: FF-23Aii.

FFC 45

1484 12.12.1926. Athens - Istanbul: Fifth AEI flight with airmail stamps to Istanbul. Cover franked with 3dr. 
litho. plus 3dr.+5dr. Air stamps, canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ / 12.ΔΕΚ.26», arr. at Galata 
(Istanbul) on 12.12.1926. Hellas: FF-23Aii.

FFC 50

1485 25.3.1929 Friedrichshafen (24.3.29)-Athens: Airmail cover handwrittem «Mit Luftschiff LZ 127...» fr. with 
2M Deutsche airmail stamp canc. «FRIEDRISCHAFEN*24.MRZ.29» to Athens. Zeppelin cachet in red and 
airpost label «MIT LUFTPOST», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*30.ΜΑΡ.29». (Hellas FFC35A).

FFC 160

1486 11.7.1929. London - Karachi Service by Imperial Airways via Rome and Athens. Italian PPC franked 
on view side with Italian 25c. + 50c. ‘Imperiale’ plus 1,20L. Air (airmail rate per 15grs.), canc. «ROMA 
FERROVIA * POSTA AEREA * 11.7.29», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (ΑΦΙΞΙΣ) / 12 ΙΟΥΛ. 29». ONLY 10 FLOWN. Hellas: 
FF-46B.

FFC 220

1487 19.2.1930. Athens - Mytilene. First Flight by Aero Espresso Italiana. Mytilene new landing place on the 
route Athens - Istanbul. «Athenes - Vue partielle» real photo sepia PPC, franked  with 2dr. Air stamp 
+ 1dr. ‘Landscapes’, canc. «ΑΘΗΝΑΙ * ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 18 ΦΕΒ.30», arr. «ΜΥΤΙΛΗΝΗ * ΑΦΙΞΙΣ * 19 
ΦΕΒ.30». 103 Flown - Hellas: FF-79B.

FFC 40

1488 15.4.1930. Salonica - Bushire (Persia). First Flight on the new itinerary of the England - India Line by 
Imperial Airways. Registered air cover to Bushire with boxed violet «PAR AVION JUSQU’A ....» (First Day 
of Use of this cachet in Salonica) & depart. canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 13.ΙV.1930», arr. 
«BOUCHIR (ARRIVEE) * 17.IV.30». 24 Flown - Goddard No.94H.

FFC 120

1489 18.5.1930. Salonica - London. First airmail to London on the route India - England by Imperial Airways. 
Air cover with franking of 3,90drs. (0,90drs. printed matter rate + 3drs. airmail fee) with departure 
cachet «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 17.V.30» & special boxed violet cachet «PAR AVION / JUSQU’ A 
London». 27 Flown - Hellas: FF-109.

FFC 150

1490 «ΚΕΡΚΥΡΑ*30.JUIL.30» first flight registered cover to «NAPOLI*31.7.30» by AO with air-cachet type 15bA 
in violet, destination «BELGRAD*2.VIII.30» and returned to sender. All transits cachets. (Hellas FF123J).

FFC 20

1491 «ΑΘΗΝΑΙ*4.III.31» first flight cover to «KISUMU-KENYA*10.MR.31» by IA, with commemorative canc. 
«ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΟΥΔΑΝ/ΚΕΝΤΡ. ΑΦΡΙΚΗΣ». (Hellas 139D).

FFC 12

1492 25.5.1931. Karachi - London Line by Imperial airways. First Flight Mirabella Bay (Irakleion) - London. Air 
cover to London with red commemorative cachet & depart. canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ * 24.ΜΑΙ.31» in violet. 75 
Flown. Goddard No. 172E.

FFC 35

1493 12.11.1931. Athens - Jannina. First Flight by EEES. Registerede air cover franked with 2x20l. + 2x40l. 
+5l.+1dr.+3dr. (total: 5,25dr. incl. 1dr. airmail fee), with violet commemorative cachet & depart. canc. 
«ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 12.ΧΙ.31», arr. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ - (ΑΦΙΞΙΣ) / 12.ΧΙ.31». Air Arrival 
cachet in violet on back  & special air label (pink/blue) affixed on departure (First Day of Use of the new 
label). 881 Flown - Hellas: FF-208C.

FFC 15

1494 28.3.1932. Air Crash at Crotone, Italy. Indochina - Greece - Marseilles route by Air Orient. Commercial air 
cover from Saigon (7.3.1932) to Paris (30.3.1932) with the stamps washed off, handstamped «COURRIER 
ACCIDENTE» (type CAC1) on arrival. The Corfu to Naples Air Orient seaplane from Corfu to Naples 
landed at Crotone in bad weather but broke its moorings and was stranded on a beach, the mails being 
soaked by sea water. Hellas: CF-12.

FFC 150

1495 4.3.1933. Alexandria-Athens by Imperial Airways. «Satyrus» crash mail at Patroclos island. Registered air 
cover with depart. canc. «ALEXANDRIA / 3-MR.33» & arr. canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟ-
ΡΙΚΩΣ / -5.ΙΙΙ.33». The Liner «G ABFC» (Scipio type) was obliged to make a forced landing, due to lack 
of petrol, on a heavy sea, near Patroclos Island, off cape Sounion. The mail was brought to Athens the 
same evening. ONLY 3 KNOWN - Hellas: CF-15.

FFC 400

1496 «ΑΘΗΝΑΙ*19.IV.32» first flight registered cover to Limassol (not arrival cachet) by IA, commemorative 
cachet «ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚ. ΕΛΛΑΔΟΣ-ΚΥΠΡΟΥ» in violet, air-cachet type 6 and air-label type 14A. 
(Hellas FF235).

FFC 15

1497 9.5.1933. Athens - Kuwait. Imperial Airways England-Greece-India Line. Air cover with violet boxed cachet 
«ΕΝΑΕΡΙΩΣ / PAR AVION», depart. canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -9.V.33», arr. «KUWAIT 
* 11 MAY.33». ONLY 23 FLOWN - Hellas: FF-296.

FFC 200
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1498 29.5.1933. Athens - Rome - Friedrichshafen. Return Flight of the Zeppelin Rome-fahrt. Registered cover 
to England, franked with complete ‘Zeppelin’ set of 3 (Hellas A5/A7) plus 2x8dr., depart. canc. «ΑΘΗΝΑΙ 
- ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 27.V.33», commemor. connecting AEI cachet in red & Italian 
connecting cachets of Rome (29.5.33), arr. at Friedrichshafen with special green canc. (30.5.33). ZEIS 
Certificate (1985). Hellas: FF-293D2a.

FFC 600

1499 10.12.1934. Athens - Waingapoe. First Flight on the England - Dutch East Indies and Australia Service 
by Imperial Airways (and Qantas Empire Airways - to Australia). IA commemorative cover with special 
commemorative cachet in blue, depart canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 10.ΧΙΙ.34», arr. 
«WAINGAPOE * 27.12.34». Cover returned to Athens on 13.5.35. Only 30 flown - Hellas: FF-349Fa.

FFC 100

1500 «CAIRO*21.AU.36» crash flight «SCIPIO» to «ENGLAND» by IA, crashed at «MIRABELLA BAY*22.8.36» 
and the mail delivered either by the next IA flight or by rail via «PARIS» to «LONDON» where cancelled 
with «DAMAGED-BY-SEA WATER» in black type d(SANFORD catalogue), (Hellas CF19).

CF 100

1501 8.12.1940. Athens - Korytsa by Royal Hellenic Air Force (abandoned at Larissa). Illustr. military PS 
card with air label (type AL38B), canc. «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 451 * -8.ΧΙΙ.40», arr. canc. on back «ΚΟΡΥΤΣΑ * 
-9.Ι.41». Hellas: MF-31.

FFC 100

1502 5.12.1944. O.A.S. military cover to England, canc. on back «FIELD POST OFFICE 776 * 5 DE 44» 
(Athens) with «Opened by Censor» censorship tape sealed with violet cachet «PASSED BY R.A.F. BASE 
CENSOR No.29 / 5-DEC.1944». Rare. Hellas: MF-48I.

C 25

1503 13.3.1945. Military air cover to Kalimpang, India, franked with Indian 8as., canc. «F.P.O. No 86 / 13 MAR. 
45» & violet censorship cachet «PASSED BY CENSOR No 5963», arr. at Kalimpang on 22.4.1945. Hellas: 
MF-49D.

C 80

1504 8.4.1945. British air letter to England, posted free of charge (military), canc. «F.P.O. No 24 / 9 APR. 45» & 
violet censorship cachet «PASSED BY CENSOR No 3025». Hellas: MF-49C. Text refers, among others, in 
living conditions in Macedonia («... locals live in crashed aeroplanes...»).

C 40

1505 19.7.1953. Greek Expeditionary Force, Korea - Athens. Military airmail cover (inscribed «Free / RHAF») to 
Piraeus, with sender’s address at 13th Hellenic Fl., RHAF GAPO 5802, U.S. machine canc. «ARMY - AIR 
FORCE POSTAL SERVICE / JUL-19-1953 / 67», arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ / ΑΦΙΞΙΣ * 2.VIII.53». Hellas: MF-64B.

C 50

1506 «ΑΘΗΝΑΙ*4.VIII.58» first flight cover to «FRANKFURT*4.8.58» by OA, commemorative canc. «ΟΛΥΜΠΙ-
ΑΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ*ΑΘΗΝΑΙ-ΦΡΑΓΚΦΟΥΡΤΗ ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ*4.8.1958» by DC-6B, on official cover. 
(Hellas FF498Β).

FFC 10

1507 «ΑΘΗΝΑΙ*5.V.59» first flight cover to «ISTANBUL*6.5.59» by AF, commemorative canc. «ATHENES-
ISTANBUL par AIR-FRANCE*6.V.1959 PREMIER SERVICE EN JET CARAVELLE» in black. (Hellas FF504).

FFC 8

1508 Canc. «LUFTHANSA*ΜΕΤΑΦΕΡΘΗ ΜΕ ΠΡΩΤΗΝ ΠΤΗΣΙΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ(HAMBURG)*14.ΜΑΙ-
ΟΥ.1959» by LH 295, (Hellas 508D).

FFC 8

1509 1.6.1966. Athens - New York by OA. «International shows / July - December 1965» program brochure 
with Olympic Airways advertisement, posted to USA, in a wrapper franked with commemorative stamp 
& cachet for the First Flight (1.6.1966), arr. the same day at New York, on back. Interesting and scarce. 
Hellas: FF-585.

FFC 20

1510 Canc. «1er VOL FRANKFURT-ATHENES.....-DAR ES SALAAM*30.12.66» by LH, (Hellas 591). FFC 6

1511 17.12.1967. Winter Olympics Torch Flight by R.H.A.F. and Air France. Special commemorative illustrated 
card with commemorative depart. canc. at Hellenikon Airport, dated 1-12-1967 and arr. canc. at 
Grenoble, dated 21-12-1967. (Hellas FF599)

FFC  OFFER

1512 Commemorative flight for 50th year of airmail service from Athens to «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*23.VII.68» by RHAF, 
canc. «ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΤΗΣΙΣ 50ΕΤΗΡΙΔΟΣ 1ης ΑΕΡΟΠΟΡ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΛΛ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ-
ΙΩΑΝΝΙΝΑ*23.7.68» on PPC and air-label type 64A. (Hellas FF607).

FFC  OFFER

1513 Canc. «1st GREEK FLIGHT ATHENS-(MONTREAL)-CHICAGO*11-6-69» with OA, on cover fr. with 8dr. 
(Hellas 623).

FFC  OFFER

1514 Canc. «1ER VOL ATHENES-LYON*4-4-70» with AF, on cover fr. with 5dr. (Hellas 634). FFC  OFFER

1515 Commemorative canc. «1st FLIGHT DC-10 FRANKFURT-ATHENS*18-1-74» with LH, on cover. (Hellas 
696A).

FFC  OFFER

1516 Canc. «1st FLIGHT ATHENS-BOMBAY-BANGKOK-HONG KONG» (18-1-74) by LH DC-10, on cover fr. with 
6,5dr.+2dr. (Hellas 696C).

FFC  OFFER

1517 Cover canc. with «ERSTFLUG THESSALONIKI-ISTANBUL*6.4.74* with DC-9» by AUA, (Hellas 700B). FFC  OFFER

1518 Canc. «LH-319*1st FLIGHT THESSALONIKI-DUSSELDORF*5-4-75» by LH B727, on cover fr. with 7dr. 
(Hellas 709).

FFC 3

1519 «1-7-1976*ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ-ΑΘΗΝΑ, OA ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ», on cover fr. with 2x2dr. (Hellas 721). FFC  OFFER

1520 Canc. «14-7-1976*ATHINAI-BENGHAZI, OA FIRST FLIGHT», on cover fr. with 2x4dr. (Hellas 723). FFC  OFFER

1521 Canc. «3-12-1976*ATHENS-MELBOURNE, OA FIRST FLIGHT», on cover fr. with 2dr.+11dr. (Hellas 726). FFC  OFFER

1522 Canc. «FIRST FLIGHT LUFTHANSA-AIRBUS A300-LH 622 ATHENS JEDDAH*ΑΘΗΝΑ*15-4-78» on 
illustrated cover fr. with 2X4dr, arr. «JEDDAH*17.4.1978». (Hellas 738B).

FFC  OFFER
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1523 Canc. «29-3-1981*ATHENS-LYON, ΟΑ 1ST FLIGHT» on cover fr. with 17dr., (Hellas 761). FFC  OFFER

1524 Canc. «3-4-1981*ATHENS-JOHANNESBURGH, ΟΑ 1ST FLIGHT» by B747, on cover fr. with 20dr.+3dr., 
(Hellas 765B).

FFC  OFFER

1525 Canc. «3-6-1983*ATHENS-AMMAN, OA 1ST FLIGHT» by B737, on cover fr. with 25dr.+7dr., (Hellas 781). FFC  OFFER

1526 Canc. «1-4-1988*THESSALONIKI-PARIS, OA 1ST FLIGHT» on cover fr. with 32dr.+18dr., (Hellas 801). FFC  OFFER

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

1527 3rd E.D.E.S. set, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R15/R18). ** 70

1528 1944 «Lefkada» surcharge, complete set of 3 values, u/m. (Hellas R19/R21-360 euro). ** 110

1529 1944 ovpt.»ΕΛΛΑΣ/Αγρίνιο»,compl.set of 4 values in bl.4,u/m.Whole safety marks on backside. (Hellas 
R26/R29).

** 90

1530 1944 Preveza surcharge, complete set of 5 values, u/m. (Hellas R30/R34). ** 120

1531 1945 Alexandroupoli surcharge, complete set of 6 values in sheetlets of 25, u/m. Var. «ΑΥΤΟΔΙΟΚΗΣΗ» 
(pos.5) and «large ΕΒΡΟΥ» (pos.11). Superb. R. (Hellas R40/R45).

** 500

1532 1945 Feres issue: 10dr. «Landscapes» stamp with surcharge «5 ΛΕΒΑ» and canc. «ΦΕΡΡΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 
28.XI.45». RRR.

o 50

1533 1945 Feres issue: 75dr. «Landscapes» stamp with surcharge «5 ΛΕΒΑ» and canc. «ΦΕΡΡΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 
20.XII.45». RRR.

o 50

1534 1945 Feres issue: 5000dr. «Landscapes» stamp with surcharge «5 ΛΕΒΑ» and canc. «ΦΕΡΡΑΙ ΑΠΟΣΤΟ-
ΛΗ * 24.X.45». RRR.

o 50

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

1535 35pi./3.5R+70pi./7R 1909-10 «Mont-Athos» surcharge, the high values of the set, m. (trace). (Hellas 8/9). * 100

1536 «C.AΘΟHb» ovpt, complete set of 7 values, 10pa/2kop mng, the rest m. (Hellas 10/16). * 40

1537 5l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on London issue postage due stamp, m. (Hellas 4). * 60

1538 5l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on 1913 Litho postage due stamp, var fallen «ς», u/m. (Hellas 5a). ** 80

1539 25l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue postage due stamp in u/m bl.4, var fallen 
«ς» on right vertical pair stamps. (Hellas 8+8a).

** 320

1540 25l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, m. (Hellas 
8).

* 50

1541 15l./3l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on 1913 «Campaign» stamp, u/m. R and Superb. (Hellas 25). ** 300

DEDEAGATCH

1542 1913 1st label issue, in full sheetlet with WMK, u. VF. (Hellas F6 - 210 euros). o 60

1543 1913 1st Label issue, complete set of 3 values, u. VF. (Hellas 6/8). o 17

1544 1913 2nd label issue, sheetlet of 8 (2x4), u. (Hellas F7). o 600

1545 1913 3rd label issue, sheetlet of 6 values, u. VF. (Hellas F8). o 280

1546 1893, 1900 «Dedeagh» ovpt, set of 8 values (10c. type I omitted). Nos. 6-9 u/m, rest m (trace). (Hellas 
1/3+5/9).

**/* 220
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DODECANESE

ITALIAN OCCUPATION - LOCAL NON ITALIAN ISSUES

1547 1912 «Koinon Nisioton», complete set of 3 values in u/m bl.4. (Hellas 1/3). ** 12

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1548 25cent of 1912 «EGEO» overprint in marginal bl.4, u. (Hellas 1-140euro). o 25

1549 1912 «STAMPALIA» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3I/9I). * 10

1550 1912 ovpt.»Piscopi» on Italian stamps,compl.set of 7 values,u/m. (Hellas 3 II/9 II). ** 24

1551 1912 «PISCOPI» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 10

1552 2c. with overprint «Piscopi» in marginal strip of 4, u/m. (Hellas 3II). ** 10

1553 1912 «First island’s names overprints» in complete set of 7 values with «Calimno» overprint, m. (Hellas 
3III/9III).

o 10

1554 1912, ovpt. «Caso», complete set of 7, u/m. (Hellas 3V/9V). ** 20

1555 1912 Caso ovpt, compl. set of 7 values on 6 fragments and one bl.4 (15c.-high value in bl.4-1 stamp 
torn), all canc. «CASO (Egeo)», u. (Hellas 3V/9V).

Δ/ο 28

1556 1912 ovpt.»Cos»,compl.set of 7 values,m. (Hellas 3/9 VI-143 E). * 30

1557 1912 «Lipso» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 10

1558 1912 «Leros» overprint in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3VIII/9VIII-240euro). ** 60

1559 1912 «Leros» overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3VIII/9VIII-120euro). * 30

1560 1912 «First island’s names overprints» in complete set of 7 values with «Nisiros» overprint, m. (Hellas 
3IX/9IX).

* 15

1561 1912 ovpt.»Patmos», compl.set of 7 val., m.(Hellas 3X/9X) * 10

1562 1912 «First island’s names overprints» in complete set of 7 values with «Rodi» overprint, u. (Hellas 
3XI/9XI).

o 15

1563 1912 First islands’ names overprints, complete set of 7 values with «Simi» overprint, u/m. Superb. (Hellas 
3XII/9XII).

** 48

1564 1912 ovpt.»Simi» on Italian stamps,compl.set of 7 values,m. (Hellas 3 XII/9 XII). * 16

1565 1912, ovpt. «Karki», complete set of 7 in bl.4, u/m. LUX. (Hellas 3XIII/9XIII). ** 80

1566 1912, ovpt. «Karki», complete set of 7, u/m. (Hellas 3XIII/9XIII). ** 24

1567 1912 ovpt.»Karki»,compl.set of 7 values,m. (Hellas 3/9 XIII-45 E). * 10

1568 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Stampalia» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10I/12I).

** 45

1569 1916-1917 New domestic postal rates, 20c. with «Stampalia» ovpt., m. VF. (Hellas 12I). * 22

1570 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Piscopi» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10II/12II).

** 40

1571 1916-1917 New domestic postal rates, 20c. with «Piscopi» ovpt., m. VF. (Hellas 12II). * 19

1572 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Calimno» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10III/12III).

** 60

1573 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Scarpanto» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10IV/12IV).

** 70

1574 20c./15c. & 20c. of 1916 «New domestic postal rates» with «Scarpanto» overprint, m. (Hellas 10IV+12IV-
142euro).

* 10

1575 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Caso» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10V/12V).

** 70

1576 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Cos» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10VI/12VI).

** 40

1577 20c./15c. & 20c. of 1916 «New domestic postal rates», m. (Hellas 10VI+12VI-80euro). * 20

1578 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Lipso» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10VII/12VII).

** 40
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1579 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Leros» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10VIII/12VIII).

** 40

1580 20c./15c. & 20c. of 1916 «New domestic postal rates» with «Leros» overprint, m. (Hellas 10VIII+12VIII-
80euro).

* 20

1581 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Nisiros» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10IX/12IX).

** 70

1582 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Patmos» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10X/12X).

** 50

1583 20c./15c. & 20c. of 1916 «New domestic postal rates» with «Patmos» overprint, m. (Hellas 10X+12X-
102euro).

* 25

1584 20c./15c.1916/7 ovpt.»RODI»,m. (Hellas 10 XI). * 40

1585 1916-1917 New domestic postal rates, 20c. with «Rodi» ovpt., m. VF. (Hellas 12XI). * 50

1586 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Simi» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10XII/12XII).

** 40

1587 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with «Karki» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 10XIII/12XIII).

** 70

1588 20c./15c. & 20c. of 1916 «New domestic postal rates» with «Karki» overprint, m. (Hellas 10XIII+12XIII-
143euro).

* 35

1589 1919 «Consecutive overprints», «Stampalia» overprint on 15c. & 20c., m. (Hellas 13I/14I-60euro). * 15

1590 1919-1923 Consecutive overprints, complete set of 2 values with «Piscopi» overprint, u/m. Superb. 
(Hellas 13II/14II).

** 35

1591 1916 «New domestic postal rates» with «PISCOPI» overprint on 15c. & 20c., m. (Hellas 13II/14II-75euro). * 18

1592 (1919-1923) Consecutive ovpts., «Calimno» on 20c., u. (Hellas 14III). o 10

1593 15c. & 20c. of 1919 «Consecutive overprints» with «Scarpanto» overprint, m. (Hellas 13IV/14IV-75euro). * 15

1594 15c. & 20c. of 1919 «Consecutive overprints» with «Leros» overprint, u/m. (Hellas 13VIII/14VIII-362euro). ** 90

1595 15c. & 20c. of 1919 «Consecutive overprints» with «Leros» overprint, m. (Hellas 13VIII/14VIII-181euro). * 45

1596 1919-1923 Consecutive overprints, complete set of 2 values with «Nisiros» overprint, u/m. Superb. (Hellas 
13IX/14IX).

** 65

1597 15c. & 20c. of 1919 «Consecutive overprints» with «Patmos» overprint, m. (Hellas 13X/14X-176euro). * 40

1598 1919-1923 Rodi Ovpt 15c, m.(Hellas 13XI). * 55

1599 15c.1919/1923 ovpt.»Rodi»,u. (Hellas 13 XI). o 20

1600 1919 «Consecutive overprints» with «Simi» overprint on 15c. & 20c., m. (Hellas 13XII/14XII-200euro). * 50

1601 1919 «Consecutive overprints» with «Simi» overprint on 15c., u/m. (Hellas 13XII-250euro). ** 50

1602 10c.,20c.,30c.,40c.& 50c.Post.Due («SEGNATASSE») canc.»PISCOPI (EGEO)». o 10

1603 1922 first «CASTELROSSO» overprint in complete set of 9 values, u/m. (Hellas 17/25-315euro). ** 60

1604 «Panorama di Castellorizo» b&w PPC (M.Anastasiades No.40381). Boxed on reverse «VERIFICATO PER 
CENSURA/CENSORE N 1-RODI (EGEO)» in green. Nice.

PPC 45

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1605 Commercial cover to Bergamo, Italy, franked with Italian 40c. + 60c. ‘Michetti’, canc. «SIMI (EGEO) / (70-
36) / 6.4.26», transit «RODI * (EGEO) * -7.4.26», arr. slogan «BERGAMO * CENTRO * 13-IV-1926». Signed 
Raybaudi. Rare.

C 90

1606 PS fr. with 5c + 20c Italian stamps posted from «RODI (EGEO)*3 3 24». On arrival to «TRIESTE 
CENTRO*11 III 24» took the «T» post mark and taxed with 10c. postage due stamp and canc. with 
«TRIESTE CENTRO*12.3.24».

PS 45

1607 10c. 1931 Eucharistic Congress in u/m upper right corner bl.4, var «POSTE TALIANE» instead of «POSTE 
ITALIANE» on upper right stamp. Superb. (Hellas 74+74a).

** 35

1608 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASTELROSSO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27

1609 1932 «Garibaldi» issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt «STAMPALIA», m. (Hellas 
108I/117I).

* 30

1610 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «PISCOPI» overprint, u. VF. (Hellas 108II/117II). o 50

1611 1932 Garibaldi issue ovpt «CALINO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108III/117III). * 30

1612 1932 Garibaldi issue ovpt «SCARPANTO», complete set of 10 values, m. (Hellas 108IV/117IV). * 30
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1613 1932 «Garibaldi» issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt «CASO», m. (Hellas 108V/117V). * 30

1614 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «CASTELROSSO» overprint, u. VF. (Hellas 
108VI/117VI).

o 85

1615 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «COO» overprint, u. VF. (Hellas 108VII/117VII). o 50

1616 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «LIPSO» overprint, u. VF. (Hellas 108VIII/117VIII). o 50

1617 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «LERO» overprint, u. VF. (Hellas 108IX/117IX). o 50

1618 1932 «Garibaldi issues» (regular) in complete set of 12, with «NISIRO» overprint, m. (Hellas 108X/117X). * 30

1619 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «PATMO» overprint, u. VF. (Hellas 108XI/117XI). o 50

1620 1932 «Garibaldi» issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt «RODI», m. (Hellas 108XII/117XII). * 30

1621 1932 «Garibaldi» issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt «SIMI», m. (Hellas 
108XIII/117XIII).

* 30

1622 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with «CARCHI» overprint, u. VF. (Hellas 108XIV/117XIV). o 50

1623 1932 «Garibaldi» (Airpost) issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 60

1624 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A14/A20). o 145

1625 1932 «Dante Alighieri» issue in corner marginal bl.4, u/m. (Hellas A21). ** 40

1626 1933 «Zeppelin» in complete set of 6 values, u/m. (Hellas A22/A27). ** 150

1627 1933 «Zeppelin» in complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27). * 70

1628 12L. of 1933 «Zeppelin» issue, u. (Hellas A25). o 40

1629 20L. of 1933 «Zeppelin» issue, u. (Hellas A27). o 40

1630 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 85

1631 1934 «Military Medals» (regular) issue in complete set of 11 values, the 10c. & 20c. & 25c with m. all the 
others are u/m. (Hellas 133/143).

**/* 180

1632 1935 Holy Year, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 144/151). ** 290

1633 Parcel Post issue, complete set of 11 pairs on u/m marginal/corner bl.10. (Hellas P1/P11). ** 160

1634 Canc. «ANTIMACHIA*(COO)*» on 1929 25c.+50c.+1.25L. Pittorica issue stamps. (Hellas 44+46/47). o 40

1635 Maritime canc. «MOTONAVE POSTALE FILIPO GRIMANI*12 OTT. 1931» on fragment fr. with 50c. Pittorica 
issue.

Δ 60

1636 Canc. «MONTONAVE POSTALE*PIRO FOSCARI*-MAR.1931» on 1929 1.25L. Pittorica issue stamp. 
(Hellas 47).

o 10

1637 50c. RODI ‘Pittorica’ u., canc. «OLI[MBO] * (SCARPANTO [EGEO]) * 18.1.33». Rare. (Hellas 104). o 45

1638 Canc. «UFFICIO POSTALE TELEGRAFICO*CALINO*27.5.30» on 1929 30c. Pittorica issue stamp in 
vertical pair. (Hellas 45).

o  OFFER

1639 Large fragment of an Italian PS Money Order sent from Rhodes to Torino, franked with Postal Orders 
stamps 20c. + 1L. (Unif. 1+4), canc. «POSTE ITAL_NE VAGLIA RISP_MI * RODI (EGEO) * 20.2.26», arr. 
«TORINO VAGLIA RISPARMI * PAG_TO (A) * -8.4.26». Very Rare! Two CERTIFICATES: A. DIENA & G. 
BOLAFFI (1972).

PS 180

1640 Register.commerc.cover fr.5c.+pair 60c.+60c.Italian canc.»POSTE ITAL.RACC.ASS.-RODI (EGEO)*25-
11-26»,trans.BRINDISI,arr.»BERGAMO*30-11-26» (Italy).Some cover faults.

C 20

1641 Avis de Reception fr. with 1929 «Pittorica» issue 20c.+30c.(Hellas 43+45) canc. POSTE ITALIANE RACC.
ASS.*RODI(EGEO)*27.11.29.

Doc 150

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES

1642 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8). ** 55

1643 25c. 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge on Pittorica issue, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 50

GERMAN MILITARY POST OFFICE

1644 1944 Zagreb «INSELPOST» ovpt stamp, var blue ovpt. Certificate C.PETRY (2002), u/m. (Hellas 4d). ** 460

1645 1944 «WEIHNACHTEN» ovpt (type 3) on 5c. 1932 Rhodes stamp, u/m. (Hellas 5c). ** 180
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GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

1646 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, complete set 10 values, u/m. (Hellas 1/9). ** 6

1647 1947 «ΣΔΔ overprint», 30dr/5dr in marginal bl.4, u/m. Var. «ΝΑΥΟΛΙΟΝ» on 1 stamp. VF. (Hellas 3+3a - 39 
euros).

** 10

1648 1947 «ΣΔΔ overprint», 1000dr/200dr marginal, u/m. Var. «without ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ». VF. (Hellas 9a - 30 
euros).

** 10

FRENCH POST-OFFICE

1649 20pi./5F. 1920 «B.N.F. CASTELLORIZO» ovpt on Levant stamp, m. (Hellas 13). * 280

1650 50c. 1920 «O.N.F. Castellorizo» ovpt on French stamp. Two signatures, m. (Hellas 35). * 550

1651 50c. 1920 «O F CASTELLORISO» ovpt on French stamp. Stamp signed 4 times, m. (Hellas 42). * 450

EPIRUS

1652 1914 Sentrymen, complete set of 8 values, on fragment, canc. «ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*13 ΜΑΙ.14». (Hellas 
5/12).

Δ 12

1653 1914 Argyrokastro issue, 25l/1pi + 20l/1pi in pair, m. Var. «double overprint». Signed by A.Zeis. VF. RR. 
(Hellas 22c var).

* 160

1654 40l./2pi. and 80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue in horizontal pair, u/m. (Hellas 35a). ** 95

1655 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, u/m. (Hellas 50/64). ** 30

1656 3l. yellow-brown 1914 Moschopolis issue, m. (Hellas 52b). * 12

1657 Moschopolis issue 2x25l in deep blue and light blue, m. (Hellas 55) *  OFFER

1658 (1914) Moschopolis issue, 30l. green, u. VF. (Hellas 56c) o 25

1659 Register.(«ASSURE») cover fr.2l.+3l.+5l.+10l.+30l.1914 Moschopolis issue canc.»ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ» 
& «ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ*ΚΑΤΑΛΗΨΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ*24-6-1914»,arr.»HAMBURG*27-11-14» 
(Germany).Various colours in stamps. (Hellas 51+52c (brown)+53+54 orange+56 (green).

C 60

1660 3dr. 1914 Moschopolis issue in blue-grey and brown red colour in u/m imperforate bl.4. (Hellas 61ba). ** 80

1661 1914 Moschopolis issue, 10dr. orange and blue in marginal bl.4, u/m. Var. «centre inverted». Superb. 
(Hellas 63b-560E).

** 160

1662 25dr 1914 Moschopolis issue in marginal copy, var. centre inverte, u/m. (Hellas 64b). ** 30

1663 1914 Moschopolis issue, set to 5dr ovpt «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ» with small «ο» in «...ΠΟΛIΣ», u. 
(Vlastos cat. 57a/69a).

o 240

1664 1914 Korytsa issue, complete set of 3 values in imperforate bl.4 canc. «ΚΟΡΥΤΣΑ*14.ΙΟΥΛ.19». (Hellas 
65a/67a).

o 55

1665 3l. of «Chimarra» issue, with thin at the upper right tooth, signed by Zeis, u/m. (Hellas 70-135euro). ** 25

1666 50l. of 1914 «Epirus Flag» with perf. 10 1/2 horizontally at one side, m. (Hellas 80a - 25E). * 10

1667 (1914) King Constantine issue. 20l.rose-carmine + 1dr.rose-carmine in Se-tenant horizontal pair, u/m. 
Superb. Extremely rare. (Hellas 88a+91a).

** 5000

1668 1914 «Korytsa» issue in complete set of 2 values, u/m. (Hellas 94/95 - 34E). VF. ** 10

1669 (1914) ‘Campaign’ stamps overprinted «B. HΠΕΙΡΟΣ», complete set of 12, m. (Hellas 96/107). * 80

1670 1l. 1914 Campaign stamps ovpt in u/m corner bl.9 (pos.21-23/31-33/41-43), var dot after «E» (pos.33). VF. 
(Hellas 96+96B).

** 10

1671 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. with «a cheval» overprint, u/m. (Hellas 98). ** 10

1672 1914 1dr ovpt «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» on 1913 Campaign stamp, u. (Hellas 107-180E). o 50

1673 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, set of 11 values (30l. engrave, 40l. litho, 40l. engrave and 
1dr. missing), u/m. 50l. and 2dr. signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 112/119+121+124+126).

** 120

1674 1l lithogr. paper C, with double «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» ovpt. reading up, u/m. (Hellas 112NAa) ** 30

1675 3l. litho ovpt «Β. ΗΠΕΙΡΟΣ» in u/m pair, var. double ovpt. Opinion ZEIS (1986). (Hellas 115a). ** 24

1676 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 50l. Litho in strip of 3 (reading up), canc. «ΔΕΛΒΙΝΟΝ». Var. 
«ΓΠΕΙΡΟΣ» on middle stamp. VF. RR. (Hellas 124+124E - 194 euros).

o 60
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1677 1l. litho (2nd period) ovpt «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» (read. down), var. double ovpt. Sign. ZEIS, u/m. (Hellas 129Na). ** 50

1678 3l. litho ovpt «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» (read. down) in u/m bl.4, var. double ovpt. Sign. Α.ΑΡΓΥΡΟΠΥΛΟΣ. RR. 
(Hellas 132a).

* 125

1679 1915 engarved stamps overprinted reading down, 5dr, m. Signed by A.Zeis. RRR. (Hellas 137). * 500

1680 1941 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt, complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14

1681 25dr 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt on 1937 historical issue stamp in u/m corner bl.4 with plate 
No.1D, var. ovpt inverted on all stamps, u/m. (Hellas 158a).

** 240

1682 1941 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on airpost stamps, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 
168/187). VF.

** 150

1683 1941 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» on Youth Organization (definit.& airpost),compl.sets of 10+10 
values,m. (Hellas 168/177+178/187).

* 75

1684 Open cover fr. with 1dr. 1937 George II and 50l. 1939 Queens(Hellas 535+C81) canc. «ΚΟΡΥΤΣΑ*5.
ΧΙΙ.40» and «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ».

C 120

1685 Italian PS print 20 Para 20/10c. Italian Levant canc. «JANINA (UFFICIO POSTALE ITALIANO)*10/3/04» to 
Paris.

PS 30

THESSALY

1686 Registered official cover from DOMEKE (Domokos) to ISTANBUL by official cachet of DOMEKE 
KUMANDANLIGI in green-blue during THESSALY WAR about 1897-1898. Rare.

C 120

1687 Commerc.cover («Banque d’Athenes,Suc.Volo») fr.4x10pa.1892 (2 pairs) deleted with pen & handwritten 
«Voie de Salonique»,trans.railroad NANCY-A-PAGN-S-MOSELL,arr.»LUDWIGSHAFEN*20 JAN.98» 
(Germany).

C 80

1688 Vigniette: ΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 27 ΜΑΙΟΥ 1912 ΕΝ ΤΡΙΚΑΛΟΙΣ in bl.6. VF. ** 30

THESSALONIKI (SALONICA)

1689 (1882) 20pa. Empire Turkish PS card to Istanbul, canc. French only «SALONIQUE * DEPART * 22 
JUILLET 1890» (N&G 14), arr. «STAMBOUL / ARRIVEE / 30 JUIL 90».

PS 12

1690 Turkish PS card print.20pa.Empire canc.Latin SALONIQUE-TURQUIE*10 DECEMBRE 1886 in black to 
Zigenhan...(?).

PS 18

1691 1904 PPC «Salut de Salonique L’Hopital italien a Salonique» (No.26, ed.H.Vassif) from Salonica to 
Switzerland fr. with 10pa Turkish stamp canc. by Turkish «Salonique 4 Echelle» in arabic (N-G 1) and 
arrival «ST. GINCOLPH/5 VI 04» postmark.

PPC 50

1692 Service (franchise) cover canc.bilingual OFFICE SANITAIRE DE SALONIQUE & bilingual 
SALONIQUE*.......84 to Constantinople.

C 35

1693 Official unfranked envelope, sealed on top right and on flap with green-black administrative cachet 
«OFFICE SANITAIRE DE SALONIQUE *1877*», canc. bilingual «SALONIQUE / 24 NOV 8?» (N&G 19) in 
violet and bilingual «STAMBOUL * SEPT / 28 / 98» in blue. Scarce.

C 75

1694 1912 parcel-post form from Salonica to Hoboken-Belgium fr. with 10pa+1pi+10pi Ottom. stamps 
(?1909/1911 issue) canc. by Ottom. PO «SALONIQUE 11/16.7.912» (N-G 65), transit «ZEMUN A 
2/912 JUL.18», «15 WIEN 101/19.VII.12», «VERVIERS QUEST/20 JUIL 1912», «COLN (RHEIN) 12 
AUSLAND/22.7.12» and arrival «HOBOKEN No1/24 JUIL-912» postmarks.

PS 150

1695 Russian letter card print 10kop canc. «Ρ.Ο.Π.Η.Τ. CΑΛΟΗΝΚΗ*12.MAR.98», via «Ρ.Ο.Π.Η.Τ. ΚΟΗCΤΑ-
ΗΤΝHOΠΟΛb*6.MAR.98» and «ΟΔΕCCA», arr. «ERFURT*12.6.98». VF.

PS 30

1696 4p. 1916 «Levant» ovpt on 1912 G.Britain stamp, var. break over «FOUR» (Plate 1e R19/12). Certificate 
R.P.S. (1987). A tiny stain otherwise VF, m. ONLY 2 SHEETS overprinted so only one other copy can exist. 
RRR. (Hellas 5var).

* 500

1697 1905 PPC «Souvenir de Salonique Mont Olympe, Montagne, Sejour et Reunion des Dieux de la Fable.» 
on UNION POSTALE UNIVERSELLE TURQUIE from Salonica to Paris fr. with 5c French Levant stamp 
canc. by Salonica French PO «SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE/*18 JANV 05» postmark.

PPC 15

1698 1852 EL canc.weak 2-line SALONICH/10.MARS,trans.SEMLIN*12/3 plus disinfect.seal NETTO DI FUORA 
E DI DENTRO,arr.TRIEST*24/3.

EL 15
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1699 20pa/5kr. rose PS, posted from «SALONICH I*6/4/98» throught Turkish post office «SALONIQUE*6 AVR». 
On arrval «BROUSSE*11 AVR.» taxed with 20pa. and cancelled with «BROUSSE*12 AVR.». Two «T» 
(taxe) strucks.

PS 100

1700 «Souvenir de Salonique-Vue panoramique de la Ville du cote du Port» Early b&w PPC fr. with 5h. Austrian 
stamp canc.»SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03», arr.ROMA*18.5.03».On arrival taxed with 
10c Italian post due stamp and canc.»19.5.03».VF

PPC 75

1701 Register cover (N.114) fr. with 1pi/10kr in pair and posted from «SALONICH I*3.9.04», arr. «REGISTERED/
LONDON*6 SEP. 04».

C 20

1702 Cover fr. 1pi. canc.»d SALONICH I OSTERR.POST*7.VI.10», arr.»ZURICH*9.VI.10». C 10

1703 Register.cover fr.5cent.1908 Austrian Crete+60pa.+1pi.1908 Levant canc.»d-SALONICH-I*31-V-11»,arr.
ATTNANG-PUCHHEIM-a*3-VI-11 (Austria).Good mixed franking.Registr.label «Salonich I».

C 60

1704 Cover front fr.4 x 30c.Empire Napoleon 1867 (perforat.) canc.dott.»5095» & «SALONIQUE-TURQUIE*..
OCT.69» plus «ITALIE-1-SALONIQUE» (delete because letter was to Switzerland & not to Italy).Mail-ship 
«MARIE-LUISSE».

Δ 40

1705 Registered cover to France, franked with 1l.+2l.+3l.+10l.+25l. all with carmine ovpt. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗ-
ΣΙΣ plus 25l. with red, all reading up, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 29 ΙΟΥΛ. 13» type V, arr. on reverse. (Hellas 
290/293,295,275).

C 60

1706 1pi/2 1/2p + 1 3/4pi/4d + 2x12pi/2/6sh cancelled with «BRITISH POST OFFICE-SALONICA». o 50

1707 PPC «Salonique...................» (inscpirtions deleted with black lines after liberation the city by the Greek 
Army) colour early (Bader 214),pu.(franchise) «ARMY POST OFFICE*S.X.5*A 3 FE.17» (Likovan-
Macedonia) & weak triangular censor cachet to Devon-England.

PPC 15

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

1708 1913 Autonomous Government issue, 1pi. violet in bl.4, mng. VF. (Hellas 5 - 220 euros catalog value). (*) 60

1709 1913 Autonomous Government issue, 2pi. violet in bl.4, u. VF. (Hellas 7). o 20

1710 1913 Pre-printed envelopes issues, 1pi. off-yellow(14,5X11), unused.(Hellas PE10). PS 30

1711 1913 Pre-printed envelopes issues, 1pi. off-white(15,5X12,5), mailed, arr.»CONSTANTINOPLE*24.
OCT.13».Folded in middle.(Hellas PE11).VF and rare

PS 70

1712 1913 Pre-printed envelopes issues, 2pi. off-yellow, mailed.Arr.»GALATA ARRIVEE».(Hellas PE16). PS 85

1713 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 10pa/1ct. in bl.4, u. VF. (Hellas 8 - 120 
euros).

o 35

1714 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 2pi/3ct. on fragment, u. Var. «overprint 
oblique». VF. (Hellas 11I - 100 euros).

Δ 30

1715 10pa./25l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek litho (a period) stamp, 
u. RR. (Hellas 16a-200E).

o 60

1716 15ct. ovpt 1920 «Thrace Interalliee», var «i» instead of «l» on 2nd «l», m. (Hellas 48a). * 5

1717 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» overprint on 1dr. engrave, m. VF. (Hellas 62). * 10

1718 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt. on Engraved lower marginal pair 2x25dr, u/m. «Deilakis» signature. 
Catal. 299eur. Hellas 64.

** 100

1719 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» overprint on Engraved stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 
65/67 - 112 euros).

** 33

1720 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» overprint on Litho stamps, complete set of 11 values + 1l. period B, 
u/m. (Hellas 68/79+68d - 263 euros).

** 60

1721 1l. litho 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt in u/m bl.6, var. inverted ovpt. (Hellas 68b). * 65

1722 2l. litho 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt in 2 vertical pairs. On one pair «Διοίκησις Δοιίκησις Θρά-
κης» and on the other «Δυτικής Θράκης Δυτικής» (on lower stamp on each pair), u/m. (Hellas 69A+69B).

** 10

1723 3l. litho 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt in marginal copy, var inverted ovpt, u/m. (Hellas 70b). ** 8

1724 5l. litho 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 71b). ** 18

1725 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης»  overprint on Litho stamps, 20l. Litho, m. VF. (Hellas 74 - 40 euros). * 15

1726 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» overprint on «ΕΤ» stamps, complete set of 12 values (2dr. red-orange), 
u/m. (Hellas 80/91 - 340 euros).

* 120

1727 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on. 1916»ET» 2l., var overprint inverted, signed Zeis, u/m.(Hellas 81b).
VF

** 25

1728 1920 «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» ovpt. on «ET» stamps, 5l. Litho, u/m. VF. (Hellas 82). ** 15
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1729 25l. 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on 1916 «E T» stamps in u/m bl.4, sign. ZEIS. (Hellas 85). ** 100

1730 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint, complete set of 9 values, u/m (only the 5l./3pi with hinge). 
VF. (Hellas 92/100).

** 15

1731 5l./3pi. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on Turkish stamp ovpt «Specimen». (Hellas 93). S 24

1732 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης», 20l./1pi., m. Var. «double overprint, one inverted». (Hellas 94C). * 17

1733 1920 «Υπατη Αρμοστεια Θρακης» overprint, 2dr/10pa/20pa.with var. «2 2 ΔΡΑΧΜΑΙ instead of 2 ΔΡΑΧ-
ΜΑΙ», u/m. RR. (Hellas 98).

** 35

1734 1920 «Διοίκησις Θράκης» overprint on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values, two are m. and 
two are u/m. (Hellas 101/104-132 euro).

* 35

1735 1920 «Διοίκησις Θράκης» overprint on Litho stamps, complete set of 11 values, u/m. 20l. with light hinge. 
(Hellas 105/116).

** 28

1736 1920 «Διοίκησις Θράκης» overprint on Litho stamps, 1l. in marginal bl.6, u/m. Var. on pos.90. (Hellas 
105+105D).

**  OFFER

1737 1920 «Διοίκησις Θράκης» overprint on Litho stamps, 2l. in corner bl.4, u/m. Var. on pos.90. (Hellas 
106+106D).

**  OFFER

1738 2l.Litho (2-line ovpt.) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.» (Hellas 107a-102E) ** 20

1739 5l. litho ovpt «Διοίκησις Θράκης» in u/m marginal bl.4, var. double ovpt. (Hellas 108a). ** 65

1740 1920 «Διοίκησις Θράκης» overprint on «ET» stamps, complete set of 8 values, m. (Hella 117/124 - 115 
euros).

* 35

1741 20l. litho ovpt 1920 «Διοίκησις Θράκης», var ovpt inverted, u/m. (Hellas 111-27E). ** 10

1742 3dr. with «Διοικησις Θρακης» overprint on 1916 «E.T.» stamp, u/m. (Hellas 122). ** 10

1743 10dr ovpt 1920 «Διοίκησις Θράκης» on 1916 «E T» stamp with «E T» ovpt barely seen. (Hellas 124). ** 24

1744 Greek canc.»ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΔΕΜΑΤΑ)*8 ΙΟΥΝ.22» & «ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ (ΔΕΜΑΤΑ)*27 ΜΑI.22» on 
25l. Litho in 2 strips of 3 (2 strikes on each).

o 5

1745 Greek canc.»ΜΑΚΡΑ ΓΕΦΥΡΑ*17.ΝΟΕ.21» on 10l. Litho in pair ovpt «Διοίκησις Θράκης». (Hellas 109). o 15

1746 Greek canc.»ΜΑΛΓΑΡΑ*22.ΜΑΡ.22» on 10l. Litho (2-line ovpt.) in bl.4. (Hellas 107). o 20

1747 Canc. «ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΝ*13.ΜΑΙ.21» on 20l. «E T» stamp in vertical pair ovpt «Διοίκησις Θράκης». (Hellas 
120).

o 10

1748 Canc. «ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ» on strip of 3X20l. lithos ovpt «Διοίκησις Θράκης» and on 5l. charity Greek stamp. 
(Hellas 111+C52).

o 5

1749 Canc. «ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ*15.ΑΥΓ.21» on 50l. litho ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» in bl.4. (Hellas 77). o 10

1750 Greek canc. «ΧΑΡΙΟΥΠΟΛΙΣ» on pair 5l. litho (2-line ovpt.) (Hellas 106). o 20

1751 «SOFILOU» on 1pi. o 8

1752 «XANTHI (INSKEDCHE)» on 1pi. (NG.9). o 10

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)

1753 Komotini Bulgarian PPC fr. with 2KB Bulgarian stamp, canc.»GUM(ULZINA)*9.XI.1943» to Sofia PPC 30

IKARIA ISLAND

1754 1912 «Free State», complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8). ** 12

1755 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in complete set of 5 values with canc. «ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ * ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΑΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ». (Hellas 9/13 - 300E). VF. R.

o 90

IONIAN ISLANDS

1756 Ionian Islands Postal History: 12 covers including Venetian Occupation (5 covers), French Republic 
Rule (1 cover), Russian Occupation (1 cover), Ionian Island Republek (1 cover), French Imperial Rule (3 
covers) and British Military Occupation (1 cover).

EL 2400
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1757 British Civil Administration 1815-1864: Lot including 26 ELs from 1818 to 1860 with various types of 
cachets. 20 ELs to Ionian Islands, 5 from Ionian Islands and 1 via the Islands. Interesting lot.

EL 1200

1758 Ionian Islands Postal History: 33 covers including British rule 1815-1864 (31 covers) and the Greek period 
2 covers.

EL 500

1759 El from Corfu to Nice. Cachet «POSTA SETTINSULARE CORFU» in green, while linear «Juillet 1810» on 
reverse. Brown marks round the edges, both back and front, are the result of disinfectant tongs being 
applied.

EL 100

1760 El from Corfu to Milan written in «30 Marzo 1811». Cachet «POSTA SETTINSULARE CORFU» in green, 
while two-line «MILo*APRe.23» on reverse. Boxed «3o Tassa» (tax) in red. On reverse boxed «SANITA il 
MIL.y/NETTA/FUORI E DENTRO» as didinfection mark.

EL 100

1761 EL from «Corfu 11th August 1822» to England. Handwritten «Soldier’s letter/E.Browne Major/36 Regt 
Comdr» and postmark «PAID/MALTA». Postal rate mark «1» the special rate for military letters.

EL 150

1762 EL canc. «OFFICIO DELLA POSTA DI CEFALONIA» (rec. 1828-36), cachet «OFFICIO CENTRALE DI 
SANITA-CEFALONIA» and scoll date stamp «CEFALONIA*12.MAGGIO.1829». The letter appears to have 
been soaked in a liquid (vinegar?) and possibly scorched. Handwritten «D6», the rate for a letter of 1 1/2 
sheetes from Cefalonia to Corfu.

EL 50

1763 EL canc. «CEFALONIA*26.MARZO.1832» (scroll), arr. «CORFU*29.MARZO.1832» (scroll). Also «OFFICIO 
DELLA POSTA GENERALE CORFU». The letter appears to have been soaked in a liquid (vinegar?) and 
possibly scorched. Handwritten «4» in red, the rate for a single letter from Cefalonia to Corfu.

EL 50

1764 EL from «LIVORNO» (linear mark), via «CORFU/14.GENANRO.1837» (scroll), arr. «CEPHALONIA*26.
GENARO.1837» (scroll). Two disinfection slits. «6» in red, the Ionian Islands postage for incoming single 
letters from foreign countries.

EL 40

1765 Cover from «BYTOWN*18.OCT.1850» (later Ottawa) Canada, via England (4.NO.1850), arr. «CORFU*8.
DIC». Postal rate marks «3/25». PROBABLY THE ONLY KNOWN FROM CANADA TO CORFU. RRR.

C 300

1766 1859 Ionian State, complete set of 3 values, mng. (Hellas 1/3 - 96 euros). (*) 25

1767 «Photo of small child» b&w real photo PPC, fr. with 5l. Fl.Mercury. The smallest posted photocard. PPC 35

1768 PPC fr. with 5l. engrave and cancelled with «ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ*10 ΟΚΤ. 10», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*12 ΟΚΤ. 10». VF. 
R.

PPC 27

1769 PPC «PERAMA-CORFOU» (Colour, Γ.Ασπιώτη) fr. with 5c. Italian stamp and cancelled with 
«CORFOU*28.4.917» with boxed «VERIFICATO PER CENSURA», arr. «VIGNALE MONFERRATO*3.5.17».

PPC 50

1770 PPC «EGLISE Ste BARBARE POTAMO-CORFOU» (colour, Γ.Ασπιώτη, Ν.170) fr. with 5c. Italian stamp, 
cancelled with «CORFOU- POSTE ITALIANE*26.7.917» to Italy.

PPC 40

1771 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 80l. 1937 Historical issue 
stamp, var inverted ovpt, signed Drossos, u/m. (Sassone 16e).

** 90

1772 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 25dr 1937 Historical issue 
stamp, var inverted ovpt, signed Drossos, u/m. (Sassone 23e).

** 180

1773 1941 Argostoli overprints, 50l. in pair, u/m. Var. «open C». (Hellas 84). ** 15

1774 50l.1939 Charity Queens (marginal) 1941 ovpt.»ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e 
Itaca»,m.Signed by Drossos. (Hellas 103).Very rare.

* 280

1775 1941 boxed ovpt.»OCCUPAZIONE/MILITARE DI/ZANTE/1-5-XIX» in violet on 1937 Greek Historical,set of 
12 values (the 7dr.value missing) in bl.4,mng. (Hellas 272/280+282/284 - 6.460 E).Very rare lot.

(*) 1000

1776 1941 ovpt.»OCCUPAZIONE/MILITARE DI/ZANTE/1-5-XIX» on 2dr.+5dr.+6dr.+10dr.+15dr.+25dr.Greek 
1937 Historical,mng. (Hellas 278+279+280+282+283+284).Rare items.

(*) 180

1777 German Occupation of Zante Island: 2 Italian ISOLE JONIE PS cards (VINCEREMO) (PC 12) fr.1943 
black (on one card) & red (on the other card) ovpt.»EΛΛΑΣ/2-Χ-43» on Italian ISOLE JONIE stamps,sets 
of 3 values of each colour canc.»ΖΑΚΥΝΘΟΣ*24-X-43». (Ηellas 2/4+6/8).

PS 200

1778 1939 Cover from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*27 ΜΑΙ.39» and rural typ.I canc. to USA. C 20

1779 1941 «ISOLE JONIE» ovpt on regular, airpost and postage due stamps, complete set of 13 values plus 
30c. value in bl.4 with var «SOLE» instead of «ISOLE» on one stamp, u/m. (Hellas 315/327+319a).

** 50

1780 1943 «ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43» black overprint, complete set of 4 values. The first singed by A. Diena and the other 
three singed by Drossos & Ludin BPP, u/m. (Hellas 1/4-360 euro).

** 75

1781 1943 «ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43» red overprint, complete set of 4 values. The 25c. & 50c. & 50c. (airpost) singed by 
A. Diena, u/m. (Hellas 1/4-1210 euro).

** 250

1782 German occupation, 1943 «ΕΛΛΑΣ 2.X.43», 50c. airpost, m. Signed by Drosos. (Hellas 8). * 60

1783 «ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1931-1971» complete set of 6 labels in u/m bl.4 with 2 tete-beche 
pairs each.

** 20
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CAVALLA

1784 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» surcharge, complete set of 11 values + 50l/10ct with blue sucharge, u. VF. 
(Hellas 1/11+8A).

o 350

1785 (1892) 20pa. Turkish PS card to Paris, France, canc. light-green double-ring bilingual «CAVALLA * MAI-
29-98» (N&G 9).

PS 22

1786 Scarce early PPC of Cavalla in grey-green (Zoides) fr.pair 10pa.1901 canc.oval bilingual POSTE Elle DE 
CAVALA & round CAVALLA*12-7-904 (Vl.8+10),arr.KANDERN*17-7-04 & re-directed arr.PFORZHEIM*19-
7-04 (Germany).

PPC 30

1787 1913 10l./10ct ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» on fragment. VF. (Hellas 2). Δ 160

1788 1893/1900 ovpt.French «Cavalle» on French stamps (Sage type),compl.set of 9 values,u.(the 8pi./2F.
value m.). (Hellas 1/9).

o 100

1789 10c. (M) (type I) in gutter pair with No.0, blunt corner, m. RR. (Hellas 4c). * 200

1790 1902-1912 «CAVALLE» inscription, complete set of 7 values + 15c. rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a). o 25

1791 1945 Cover handwritten «Λέβα 5» (postal rate indication)  canc. «ΚΑΒΑΛΛΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ» tο Comotini. 
RRR.

C 100

CRETE

GREEK & CRETAN POST-OFFICES

1792 1900 1st Cretan issue, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9 - 85 euros). o 25

1793 25l. without perforation at the right margin, u. (Hellas 5). o 30

1794 1900 ovpt.red «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» on definit.values,compl.set of 5 values,m. (Hellas 10/14). * 85

1795 1900 «Red ovpt» complete set of 5 values, u. (Hellas 10/14). o 90

1796 «ΧΑΝΙΑ*1 ΜΑΡΤ. 1900» 1st DAY OF ISSUE for 2dr. red overprint (Hellas 13). o 20

1797 1900 black overprint, complete set of 5 values, u. VF. R. (Hellas 15/19). o 40

1798 1900 black overprint, 1dr. wide stamp, because of displaced perforation, u. VF. R. (Hellas 17). o 15

1799 1901 Re-issues in new colours, 2 complete sets of 2 values each, m. and u. (Hellas 21/22). /*o 8

1800 1901 Crete «Postage due stamps» complete set of 10 values, m. (Hellas D1/D9). * 25

1801 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, 10l and 3dr u/m, the rest m. (Hellas 
24/32).

*/** 60

1802 1905 2nd issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 24/32 - 131 euros). o 40

1803 1dr/1dr 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps in pair, var reversed «Σ» on left stamp, sign. 
DEILAKIS, m. VF and RR. (Hellas D17b+D17-180E).

* 70

1804 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 11 values, u. (Hellas 36/46 - 157 euros). o 50

1805 1908 Small ΕΛΛΑΣ ovpt on official stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O3/O4-45E). * 12

1806 1l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var «ΕΛΛΔΣ», m. (Hellas 36c-18E). * 8

1807 1l. 1908 «The small ΕΛΛΑΣ overprint» in pair, var. overprint inverted, heavy hinge. m. (Hellas 36f). * 20

1808 Six different Cretan fiscal or stamps perfin «X» and used as fiscals. Nice. o/* 5

1809 1909 «Gothic ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62 - 195 euros). o 60

1810 1909-10 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 10 values with diamond perforation. (Hellas 63/72). S 70

1811 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 10 values, u. (Hellas 63/72 - 224 euros). o 70

1812 Lithographic issue, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 6/11). ** 9

1813 Issues by Therisson Rebels, 1905 Litho issue, 1dr. in strip of 3 with var. «imperforated between, u/m. RRR. 
VF. (Hellas 10a - new entry).

** 100

1814 1900 PS printed 10l. Prince George, posted from «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*6 ΦΕΒΡ. 1901» to En Ville. Receiver is 
the Photographer R.Behaeddin. (Hellas PC1).

PS 75

1815 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» overprint, unused. (Hellas PC6). VF. PS 25

1816 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» overprint on (double) Postal Card, unused. (Hellas PC8). PS 30
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1817 Canc.»ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*16 IOYN.1903» on 10l.Hermes 1909 ovpt.Gothic «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 55). o  OFFER

1818 Canc.»ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ» on 20l.orange 1901 & 10l.1905 Prince George. (Hellas 21+26). o 10

1819 Canc.»ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ» on 5l.1905. (Hellas 25). o 5

1820 «ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*18.ΝΟΕΜ.1907» on 25l. 3rd issue of the Cretan State stamp. o  OFFER

1821 Canc.»ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ» on 10l.Hermes 1908 ovpt.small «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 47). o 5

1822 Canc. «ΠΑΝΟΡΜΟΣ» on 5 different Cretan stamps. o 10

1823 Canc. ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.) on 10l. (Hellas 26). o  OFFER

1824 Canc. ΣΠΗΛΙ on 10l. (Hellas 26). o  OFFER

1825 Two types of canc. «ΧΑΝΙΑ» on 2x25l. stamps on fragment. The distance between «X» and «A» is 14mm. 
and 13mm.

Δ 8

1826 Canc.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ*2 ΝΟΕΜ.1911 on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.thick ΕΛΛΑΣ. o  OFFER

1827 Rural canc. «28» on 10l. 2nd Issue. (Hellas 26). o 5

1828 Rural (dotted) «37» (weak) on 5l.1905. (Hellas 25). o  OFFER

1829 Rural (dotted) «38» on 10l.Prince George 1905. (Hellas 26). o 5

1830 Rural (dotted) «43» on 10l.Prince George 1900. (Hellas 3). o 7

1831 Canc.dott.»56» on 10l. Cretan. o 7

1832 Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue canc. «ΒΙΑΝΝΟΣ*15.1902.IOYL» (year before 
month) and rural dotted «60». RR. (Hellas 3).

Doc 50

1833 Rural (posthorn) canc.»18» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 66). o  OFFER

1834 Rural (posthorn) canc.»26» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large ΕΛΛΑΣ. (Hellas 66). o  OFFER

1835 Rural (posthorn) canc.»28» on 10l.Hermes ovpt.large «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 66). o  OFFER

1836 Registered cover fr. with 1l. +2x2l. + 5x10l. «small ΕΛΛΑΣ» overprint, posted from «ΧΑΝΙΑ*13 OKT. 
1908», arr. «BEZONS*6 NOV. 08». VF. (Hellas 36+37+39).

C 20

1837 Opened cover fr. with 5l. «small ΕΛΛΑΣ» overprint, posted from «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*6 ΙΟΥΛ. 1909» to German. 
VF. (Hellas 38).

C 60

1838 Registered cover fr. with 10l. + 3x20l. «large ΕΛΛΑΣ» overprint, posted from «ΧΑΝΙΑ*28 ΑΠΡ. 1912», arr. 
«JASI*22 MAI. 1912». VF. (Hellas 66+67).

C 50

AUSTRIAN POST-OFFICE

1839 Austrian post issues, complete set of 27 values, m. (Hellas 306 euros). * 90

1840 Austrian post issues, 13 different values cancelled with Cretan and Levant post marks. o 40

1841 1903 «Overprints on Austrian stamps» 1f. with perforation 12 1/2x9, m. (Hellas 5c). VF. * 180

1842 1905 Overprints on Austrian stamps, set of 2 values, m. (Hellas 12/13). * 32

1843 5cent./5hel.1905,m. (Hellas 12).Scarce item. * 30

1844 1908-1914 commemorative issue, complete set of 8 values, m. (Hellas 17/24). * 10

1845 Cover fr. with 5c. in pair + 15c. (Hellas 17+19), posted from «CANEA*6/608», arr. «JANINA*9/6/08». C 150

BRITISH POST-OFFICE

1846 20pa. 1898 Provisional handstruck issue, m. R.P.S. certificate (1976). (Hellas 1-480E). * 140

1847 Blue linear «ΜΟΧΟΣ» on 10pa. of British Administration issue. Signed by A.Zeis. UNIQUE. RRR. (Hellas 
2).

o 3000

1848 10pa. brown in bl.4 without perforation, mng. (Hellas 4). (*) 40

FRENCH POST-OFFICE

1849 5c. French stamp in vertical pair on fragment cancelled with «HIERAPETRA CRETE*23 NOV. 99». Δ 50

1850 Crete, French P.O., Crete issue, complete set of 15 values, unused, m. (10c & 25c u/m). 5Fr heavy 
hinged. Hellas 1/15. VF.

*/** 70

1851 1c. grey lilac-brown 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, u/m. (Hellas 1ab-50E). ** 20
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ITALIAN POST-OFFICE

1852 «LA CANEA» ovpt on 1901 and 1905 Italian stamps, set of 10 values (1L. ommited), u/m. (Hellas 
4/12+14).

** 200

1853 Italian post issues, set of 19 values 95c. (Hellas 6) missing), u. (Hellas 1/20). o  OFFER

1854 Crete. Italian P.O., «LA CANEA» overprint on 5 Lire italian stamp, unused, u/m. Hellas 14. ** 80

1855 1906 «LA CANEA» overprint, complete set of 11 values, m. (Hellas 15/20 - 45 euros). * 13

RUSSIAN POST-OFFICE

1856 1met.blue (typ.I) 1899 Provisional canc.»ΑΓ.ΓΑΛΗΝΗΣ» in deep violet. (Hellas 1). o 35

1857 1899 provisional hundstruck issue, 1m. yellow-green cancelled with linear «(ΡΟΥ)ΣΤΙΚΑ». (Hellas 3). o 15

1858 1899 provisional handstruck issue, 2m. pale grey-rosee (type II) in pair, u. VF. (Hellas 4 - 190 euros). o 120

1859 1899 Provisional hundstruck issue, 2m. black (type II) in bl.4, u. Small thin. (Hellas 5). o  OFFER

1860 1899 provisional handstruck issue, 2m. rose (type II) on thick  and horizontaly laid paper, u. VF. (Hellas 
10a).

o 160

1861 1899 1st Litho issue, 1m. rose (type 4), u. VF. Signed by A.Zeis. (Hellas 21 - 130 euros). o 40

1862 1899 1st Litho issue, 1m. blue (type 2), u. VF. (Hellas 22 - 130 euros). o 40

1863 1899 1st Litho issue, 1m. green (type 2), u. VF. (Hellas 23 - 130 euros). o 40

1864 1899 1st Litho issue, 1m. orange (type 3), u. VF. (Hellas 24 - 130 euros). o 40

1865 1899 1st Litho issue, 1m. lilac (type 2), u. VF. (Hellas 25 - 130 euros). o 40

1866 1899 1st Litho issue, 1m. yellow (type 3), u. VF. (Hellas 26 - 130 euros). o 40

1867 1899 1st Litho issue, 2m. rose (type 3), u. VF. (Hellas 28 - 130 euros). o 40

1868 1899 1st Litho issue, 2m. blue (type 1), u. VF. (Hellas 29 - 130 euros). o 40

1869 1899 1st Litho issue, 2m. green (type 3), u. VF. (Hellas 30 - 130 euros). o 40

1870 1899 1st Litho issue, 2m. orange (type 1), u. VF. (Hellas 31 - 130 euros). o 40

1871 1899 1st Litho issue, 2m. lilac (type 1), u. VF. (Hellas 32 - 130 euros). o 40

1872 1899 1st Litho issue, 2m. yellow (type 3), u. VF. Signed by D.Spanos. (Hellas 33 - 130 euros). o 40

1873 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 3), u. VF. (Hellas 35 - 130 euros). o 40

1874 1899 1st Litho issue, 1gr. blue (type 3), u. VF. (Hellas 36 - 130 euros). o 40

1875 1899 1st Litho issue, 1gr. green (type 3), u. VF. (Hellas 37 - 130 euros). o 40

1876 1899 1st Litho issue, 1gr. orange (type 1), u. VF. (Hellas 38 - 130 euros). o 40

1877 1899 1st Litho issue, 1gr. lilac (type 2), u. VF. (Hellas 39 - 130 euros). o 40

1878 1899 1st Litho issue, 1gr. yellow (type 1), u. VF. (Hellas 40 - 130 euros). o 40

1879 1899 2nd Litho issue, complete set of 12 values, u. (Hellas 42/53 - 240 euros). o 70

MACEDONIA

1880 Cover from Vodena to Torino (Italy), franked on flap with (1892) 20pa. Turkish stamp, canc. bilingual 
double-ring «VODINA * AVR-28-94» (N&G 2), arr. «TORINO * 4-5-94». VF.

C 60

1881 Beautiful PPC «Vue de Karaferia,d’une position naturelle tres belle» (=Verria) fr.3x5pa.bistre 1905/6 
Turkish canc.bilingual «USKUB (GARE)*29-11-906» (=Skopje) to Madagascar (via SUEZ).Very rare 
destination.

PPC 60

1882 Repaired back only of a PPC posted from Salonica to Caterini, franked with 5pa. Turkish stamp, canc. 
small bilingual «SALONIQUE -3- * 13-9-12» (N&G 43), arr. bilingual «KATERINA * 18-9-12» (N&G 5 - 
EXTREMELY RARE).

PS 100

1883 Canc. «ΣΑΡΗ ΣΑΜΠΑΝ» (ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ) on 10l.+1dr Lithos. o 20
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MYTILENE ISLAND

1884 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint on 1908-1909 regular Turkish stamps, complete set of 9 
values, m. (Hellas 1/9 - 272 euros).

* 80

1885 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 5pi. violet, cancelled in favour with «MIDILLI». Ex Photiadis 
collection. (Hellas 8B - 175 euros).

o 50

1886 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint on 1909-1911 discount Turkish stamps, complete set of 4 
values, all with genuine sign, u. 2pi. signed by CHAMPION. (Hellas 10/13 - 134 euros).

o 40

1887 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint on 1908 postage due Turkish stamp, 1pi. black-rose, u. 
(Hellas 14 - 75 euros).

o 22

1888 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values taxed on fragment and cancelled with 
‘MIDILLi*9-11-12» (Hellas 15/18 - 150 euros).

Δ 45

1889 Colour.early PPC «Venezia.Pescheria» (painting) fr.10c.Italian canc.square «VENEZIA*10-9-02»,arr.
Austrian «METELINO*19-9-02».

PPC 8

1890 1935 Cover fr. with 5dr. Litho & 3dr. Litho 1927 Landscapes, canc. «ΜΥΤΗΛΙΝΟΙ*21.8.1935», arr. U.S.A. C 5

SAMOS ISLAND

1891 Coat of arms - 2nd issue, complete set of 4 values (2 pairs), m. VF. (Hellas 2/3 - 150 euros). * 45

1892 1903-1907 postal envelope, 10pa. dark blue on pale beige paper, posted without post marks to «Λ. 
ΒΑΘΕΟΣ». (Hellas PE1).

PE 50

1893 1900 postal stationery issue. 10pa. light blue fr. on cover cancelled with «ΣΑΜΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ*Λ.
ΒΑΘΕΟΣ*.. ΝΟΕΜ 19??», via «ΣΥΡΟΣ*14 ΝΟΕΜ. 12», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*15.NOE.12». (Hellas 9).

(*) 150

1894 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). * 40

1895 1912 Map of Samos, 10l. pale green imperforated, u/m. Certificate by A.Zeis (1984). Superb. (Hellas 
12a).

** 240

1896 1912 Map of Samos, 10l. red in imperforated strip of 3 with tete-beche pair, m. Signed by Larisch and 
Argyropoulos. Superb. (Hellas 12c).

* 225

1897 1912 «Hermes head» complete set of 5 values, the 10l. diagonally bisected on fragment properly mailed, 
u. (Hellas 14/18+16c).

o 9

1898 1l.+5l. 1912 Hermes head in imperforate singles, m. (Hellas 14a+15a). * 15

1899 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 6 values in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 19/24 - 270 euros 
catalog value).

** 100

1900 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 10

1901 1912 «Large ΕΛΛΑΣ overprint» complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 8

1902 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, 10l. in corner bl.4, u/m. 1 stamp in mint condition. VF. (Hellas 21a - 300+ 
euros catalog value).

**/* 100

1903 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, 50l. in gutter pair, cancelled to order. VF. (Hellas 23). o 8

1904 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint, 1dr. in inerpaneau bl.4, u/m. Superb. (Hellas 24). ** 60

1905 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29 - 440 euros). * 130

1906 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 15

1907 1914 General administration og Samos (I), complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas 35/40+41 - 98 
euros catalog value).

** 30

1908 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values, u. VF. (Hellas 35/40 - 35 euros 
catalog value).

o 10

1909 50l. 1914 General administration of Samos (I), ovpt in red, mng. (Hellas 39h-220E). (*) 40

1910 1914 General administration of Samos (II), complete set of 5 values without Sofoulis initials, m. 5dr, 10dr 
and 25dr signed by A.A, DEILAKIS and GARAS. (Hellas 42/46 - 1195 euros).

* 360

1911 1914 General administration of Samos (II), 1dr. (with Sofoulis initial) in marginal bl.8, u/m. (Hellas 42A). ** 360

1912 1893, 1900 «Vathy» overprint, 20pi./5F. marginal with var. «no dot in «i» of piastres». VF. (Hellas 11a). ** 260

1913 «EΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΣ» Early greenish PPC fr. with a pair of 5l. Fl.Mercury from Athens, 
arr.»VATHY*OESTERREICHISSHE POST*19.?.19?»

PPC 15



E - 57
A. KARAMITSOS - AUCTION 486  STARTING PRICES IN EURO

1914 Cover printed «A.D. SYNNEFIAS SAMOS-TURQUIE/Marie Vve A.D. SYNNEFIAS Successeur», unused. 
VF.

C 20

CHIOS ISLAND

1915 1913 «Ε.Δ» overprint, 25l. litho, u/m. (Hellas 1 - 180 euros). ** 50

1916 1913 «Ε.Δ» overprint, 25l. litho, u. Var. «Ε.Λ instead of Ε.Δ». (Hellas 1a - 350 euros). * 100

1917 1913 «Ε.Δ» overprint, 25l. litho marginal, u. (Hellas 1 - 140 euros). o 40

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

1918 1919 «E.T ΣΜΥΡΝΗ» overprint, set of 8 values (5l. missing), on grament canc. with «ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟ-
ΜΕΙΟΝ*Τ.Τ.902*13 ΙΟΥΝ. 19». (Hellas 1/3+5/9 - 1600 euros).

Δ 350

1919 Canc.»ΚΙΡΚ ΑΓΑΤΣ*12.ΙΑΝ.21» (type II) on 10l. Litho in pair on fragment. o 20

1920 Cover fr. with 20l. litho canc. «ΚΥΔΩΝΙΑΙ*1.MAP.22». Sender’s name and address in Greek addressed to 
«...Μεταβατικόν απόσπασμα Αδραμυτίου εις Αδραμύτιον». R.

C 100

1921 «(ΕΛ)ΛΗΝΙΚΗ ΣΤ(ΡΑΤ.) (ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ)/ΤΜΗ(ΜΑ..ΠΑΝΟΡΜΟΥ?) in lilac on a pair of 1913 20pa. Turkish 
stamp on fragment. On upper stamp handwritten «Ελογοκρίθη».

o 15

1922 «Smyrne. Pont des Caravanes» early b&w PPC (August J. Schwidernoch), franked with 20pa. Ottoman 
stamp, canc. double-ring «SMYRNE * NOV / 10 / 901» to Milano, Italy.

PPC 15

1923 Nice PPC «Smyrne.Les quais (Belle-vue)» (night view) grey-green early (Dermont) fr.10pa.green-
yellow 1901 canc.bilingual «SMYRNE*29-8-902»,trans.ALEXANDRIE,SUEZ,SINGAPORE & SAIGON-
COCHINCHINE*29 SEPT.02 to Haiphong-Indochina.Very rare destination. VF.

PPC 60

1924 Turkish register.receipt print.10pa.Fiscal canc.bilingual SAMSOUN*3-9-16. PS 35

1925 Russian PS 4kop canc. «Ρ.Ο.Π.Η.Τ. CMΝΡΗΑ*27.MAR.906» to Milan. PS 10

1926 Canc. «SMYRNA I», «SMYRNA c», «SMYRNA d», «SMIRNE» and «SPED.POST PRESSo LLOYD/SMIRNE» 
on 5 PPC, one EL and one cover.

o 10

1927 Advertising PS fr. with 5c. Francaise stamp, canc.»SMYRNE*TURQUIE D’ASIE*8.DEC.00». PPC 50

1928 Good PPC «Constantinople.Vue de Halki» (Greek Χάλκη) b&w early (Fruchtermann 368) fr.5c.French 
Sage canc.French «CONSTANTINOPLE-GALATA*1-7-02»,trans.PARIS,arr.»DRAVEIL*6 JUIL.02» (France). 
VF.

PPC 35

1929 «Cour de la Mosquee du Sultan Eyoub» early PPC (Ed. Jacques Ludwigsohn No.21) to Athens, franked 
with German Levant 10pa./5pf., canc. «CONSTANTINOPEL I * DEUTSCHE POST * 13.7.05».

PPC 10

MILITARY CANCELLATIONS

SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

1930 1917 PPC «TUNIS-Englise Grecque» posted from a Serb Colonel at Bizerte to Nice, France, with 
departure «BIZERTE TUNISIE/27-8 17» postmark and type VIII Serbian censormark.

PPC 30

1931 1917 PPC «ALGER-LE Boulevard de France et la Casbah» posted from Alger to a Serb soldier at 
Salonica, with departure «ALGER/27-6 17», arrival Salonica Serbian HQ FPO «bP.999/-5.7.17» postmarks 
and type V «(33)» censormark.

PPC 30

1932 Serbian 10 pa military PS in pinkish gray colour paper printed on Corfu (by G. Aspiotis). Extra Fine 
condition.

PS 40

1933 1917 cover sent to a Serbian soldier of 1st army with 3rd Call Up FPO «bP.XX/-8.12.17», transit HQ FPO 
«bP.999/11.12.17», arrival 1st army FPO «bP.111/12.12.17» postmarks and tytpe V «(65)» censormark.

PS 25

1934 Military PS card from Serbian FPO «VOJNA POSHTA BP.12 * 18.1.19» to Pirot, with rare type V «(100)» 
censormark.

PS 20

1935 1917 postcard posted from 10 Inf. Reg. FPO «bP.40/15.9.17», transit Shumadska Div. FPO 
«bP.801/19.9.17» and « HQ FPO «bP.999/19.9.17» to France, with type V «71» censormark.

PC 20
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FRENCH MILITARY POST-OFFICES

1936 «Athens - Acropolis» yellowish - brown (B.P. Co) boxedd on reverse «CROISEUR-CUIRASSE/ERNEST-
RENAN».

PPC 10

1937 «Femme turque de Stamboul» b&w PPC mailed from Thessaloniki canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙ-
ΚΟΝ*14.ΑΥΓ.16» and «TRESOR ET POSTES*501*29-8-16».

PPC  OFFER

GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS

1938 Thessaloniki PPC canc.»ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ-940*20.ΟΚΤ.18» and «ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙ-
ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ*ΓΕΝΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΕΙΟΥ».

PPC 5

1939 Military cover from the Greek Mission in Constantinople, with Naval cachet «ΑΝΤΙΤΟΡΠΙΛΛΙΚΟΝ ‘ΠΑΝ-
ΘΗΡ’ * Β.Ν.», posted from «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 920 * 15.ΝΟΕ.21» to «ΑΘΗΝΑΙ - ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ - 19.ΝΟΕ.21».

C 20

1940 Military cover with Naval cachet «Β. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΙ * Β.Ν.», posted from «ΣΑΜΟΣ * 24.ΔΕΚ.48» to Athens. C  OFFER

1941 Military cover with Naval cachet «ΑΡΜΑΤΑΓΩΓΟΝ ΛΗΜΝΟΣ / Β.Π.», posted from «ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ * 
24.Χ.58» to «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ - 24.Χ.58».

C  OFFER

1942 Military cover with Naval cachet «ΒΑΣΙΛΙΚΟΝ ΝΑΥΤΙΚΟΝ * ΑΡΜΑΤΑΓΩΓΟΝ ΣΑΜΟΣ», posted from «ΧΙΟΣ 
- CHIOS * 21.VIII.62» to «ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ - 22.VIII.62».

C  OFFER

1943 Cover canc. with 2.50dr. (Hellas 956). canc. «913Σ.Τ.Γ.-ΑΠΟΣΤΟΛΗ*28.ΣΕΠΤ.68» to Athens, arr. 
postman’s cachet «34»

C  OFFER

1944 Register cover canc. «ΑΡΧΗΓΕION NAYTIKOY-ΚΕΝΤΡ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ*5.ΦΕΒΡ.74». C  OFFER

U.S.A.

1945 Air cover to Baltimore, Maryland, franked with 6c. American air stamp, canc. «U.S. ARMY POSTAL 
SERVICE / A.P.O. * 206 / JAN-8-1953» (206 N.Y. A.P.O. was in Athens in that period).

C 10

CENSORSHIPS

1946 Cover fr. with 25l. Litho and posted from  «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26 ΣΕΠ. 16» with Italian censorship 
tape, censoship canc. «ARMEE D’ORIENT/CENSURE MILITAIRE», oval «OUVERT Par L’AUTORITE 
MILITAIRE/305», triangle «NO», arr. «PARIS».

C  OFFER

1947 Cover from «»ΑΘΗΝΑΙ*11.ΝΟΕ.17» to Havre. Tape «CONTROLE POSTAL MILITAIRE» and oval cachet 
«OUVERT Par l’AUTORITE MILITAIRE/304».

C  OFFER

1948 PPC fr. with 2X5l. litho canc. «ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΡΑΡΤ.1*26.ΔΕΚ.1918» to Syros. Boxed «PASSED 
AEGEAN POSTAL CENSOR SYRA» (not clear).

PPC 5

1949 Cover from «ΣΠΑΡΤΗ*30.XI.41» to Athens. Tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» and 
cachets «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/11 ARMATA» and circular «59/2».

C 8

1950 Cover from «ΣΠΑΡΤΗ*8.I.42» to Athens. Tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» and cachets 
«VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/11 ARMATA» and circular «59/2».

o 8

1951 2 Air-Mail covers fr.Italian stamps (50c.Aerea & pair 50c.King) canc.»REDA-RAVENNA*15-3-42» & «*29-7-
42» to «Posta Militare 23».Italian censor.tape «Verificato per censura RA» & different cachets.

C 10

1952 Cover «COMMISSARIATO ITALIANO/RADIODIFFUSIONI ELLENICHE*ATENE» fr.pair 50c.Italian Aerea 
canc.»POSTA MILITARE N.23*14-4-43» & plain censor.tape canc.censor.»46 R» & «30» to Novara-Italy.

C 8

1953 Cover from «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2.X.47» to Hamburg. On arrival tape «OPENED BY EXAMINER 2314» and cachet 
«BRITISH CENSOR/3011*GERMANY».

C  OFFER

1954 Postage free military cover canc. «914 Σ.Τ.Γ.*2.ΑΠΡ.49», handwritten «Ελογοκρίθη υπό του ιδίου/Ο Αξ/
κος» and boxedd «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/517/ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ». R.

C 10



E - 59
A. KARAMITSOS - AUCTION 486  STARTING PRICES IN EURO

POSTMARKS & CANCELLATIONS

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

1955 32 EL with pre-adhesive canc. (types I+II+III), including 5 ELs from Constantinople, 5 ELs from ΣΥΡΟ, 
ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ and ΑΘΗΝΑΙ  with disinfection slits, 4 Els from France to Greece, 8 Els from England to 
Greece.

EL 280

1956 Fragment with 2-line cachet «ΕΛΛ. ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ/ΕΠΛΗΡΩΘΗ». Δ  OFFER

1957 EL from «Napoli de Romanie 18 xbre» canc. «QER GAL ARM DE MOREE» to France, arr. «21.JANV.1831». 
Postal mark «8» (=decimes) to be paid. Disinfection slits.

EL 100

1958 EL handwritten «25 Φεβρ 1834/εν Ναυπλίω» to Athens. Canc. oval «ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΑΡ.32/Λ.10».

EL 60

1959 1842 EL posted from «ΣΥΡΑ*30 ΑΥΓΟΥ. 1842» with boxed «ΔΠ», arr. «TRIEST*19 SEP. 1842». Prepaid 
rate 120l. Disinfection slits.

EL 15

1960 EL from «ΣΥΡΑ*9.ΝΟΕΜΒ.1842», arr. «1 GRECE 1 MARSEILLE*2.DEC.42». Bicircular cachet «PURIFIE 
AU LAZARET MALTE» and disinfection slits.

EL 40

1961 EL from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*15.ΔΕΚΕΜ.1842» to Ancona. Boxed «PD» and oval cachet «Via di Mare», arr. «3 
GENNARO». Disinfection mark: «Sanita in Ancona/Netto fiori e dentro».

EL 40

1962 1850 EL posted from «ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ» (type I), arr. «ΑΘΗΝΑΙ*4 ΦΕΥΡ. 1850» (blue). Prepaid rate 30l. EL 5

1963 Boxed «ΔΤ30» (municipal post canc., Itinerary Στυλίς-ΛΑΜΙΑ) on EL posted from «Στυλίδα 12 Αυγούστου 
1854», via «ΛΑΜΙΑ», «ΑΘΗΝΑΙ», arr. «ΣΥΡΟΣ*16.ΑΥΓ.1854».

EL 100

1964 Prepaid EL from «MARSEILE*20.DEC.56» fr. with a strip of 3X80c. Empire French stamps canc. «1896», 
arr. «ΑΘΗΝΑΙ*17.ΔΕΚ.1856» (type II-Νταής page 46) in blue.

EL 18

1965 Blue «ΛΕΧΑΙΝΑ (10)*12 ΣΕΠΤ. 58» on EL, arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*13 ΣΕΠΤ. 58». EL 35

1966 EL from «Οθωνόπολις την 4/16 Σεπτ 1860» canc. «ΚΑΡΥΣΤΟΣ*5.ΣΕΠΤ.60» (type III-weak) addressed to 
«Προς τον ευγενέστατον Κύριον Κύριον ... παρά τω Β.Γραφείω της Α.Μ.», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*7.ΣΕΠΤ.60».

EL 50

TYPE I POSTMARKS

1967 Canc. «36» (=ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ) in blue on 1862/67 10l. Large Hermes Head. o 6

1968 Canc. «34» (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) in blue on 70l. 1st Vienna issue postage due stamp. VF and R. o 45

1969 Dot. «37» (=ΑΣΤΡΟΣ) on 20l. Paris print. Paper folding in the middle. o 25

1970 Canc. «38» (=ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ) on 1l. 1st Vienna issue postage due stamp. o 8

1971 Dott. canc. «60» (=ΚΥΜΗ) on 20l. blue of Large Hermes Head. o 10

1972 Dott.»73» (=Mykonos) on 20l.blue Small Head. o 10

1973 Dotted «87» (=Ζαχόλη) on 20l.blue Large Head. (Hellas 19b). o 15

1974 Canc. «92» (=ΥΠΑΤΗ) on 40l. 1862/67 large Hermes Head. VF and R. o 50

1975 Canc. «107» (=ΠΑΞΟΙ) on 20l. 1862/67 Large Hermes Head. o 8

TYPE II POSTMARKS

1976 Canc. «ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ», «ΑΝΔ.(ΚΑΣΤΡΟΝ)», «ΚΑΡΥΣΤΟΣ», «ΚΥΠΑΡΗΣΣΙΑ», «ΠΡΑΜΑΝΤΑ» and «ΥΔΡΑ» on 
Large Hermes Heads.

ο 8

1977 Canc. «ΑΡΓΟΣ», «ΚΑΡΥΣΤΟΣ», «ΜΕΓΑΡΑ» (ΙΙα), «ΣΚΟΠΕΛΟΣ» and «ΥΔΡΑ» on 1880/86 Large Hermes 
Heads.

ο 8

1978 Canc. «ΑΡΤΑ», «ΛΕΒΑΔΕΙΑ», «ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ», «ΠΑΡΟΙΚΙΑ» and «ΦΑΡΣΑΛΟΣ» on 1880/86 Large Hermes 
Heads.

ο 5

1979 Canc. «ΚΟΘΡΙΟΝ (ΑΝΔΡΟΥ)» in blue, «ΜΕΣΣΗΝΗ», «ΣΠΑΡΤΗ», «ΤΗΝΟΣ», «ΤΡΙΠΟΛΙΣ» and «ΥΔΡΑ» on 
Large Hermes Heads. VF.

o 5

1980 «ΥΠΑΤΗ», «ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ», «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ» and «ΖΑΓΟΡΑ» on 4Χ20l. aniline 1880/86 Large Hermes 
Heads.

o 3

1981 «ΑΙΓΙΑΛΟΣ (128)*12 ΑΠΡ. 75» on 5l. emerald (Superb) 71/76 issue. (Hellas 39d). o 120

1982 «(ΑΜΟΥ)ΡΓΟΣ (79)*10 ΜΑΡΤ. 87» (blue canc.) on 20l. aniline fr. on fragment. R. o 15
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1983 «ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ (34)» on 20l. Small Head. ο  OFFER

1984 «ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ (8)*28 ΑΠΡ. 78» on 20l. blue 1871/76 issue. o 8

1985 «ΚΑΜΑΡΙΟΝ (145)*10 ΙΑΝ. 90» on 10l. in pair small head (first period). o  OFFER

1986 «ΚΑΡΥΣΤΟΣ*17.ΣΕΠΤ.75» on 20l. 1871/76 LHH on cover.VF C 30

1987 ΛΑΡΙΣΣΑ (without No.) on 30l.Large Head (Athens) o 100

1988 Canc. «ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ» on 20l. Small Hermes Head. ο 10

1989 «ΣΟΠΟΤΟΝ*23 ΑΥΓ. ??» on 20l. Small Harmes Head. ο 15

1990 Canc. «ΦΑΝΑΡΙΟΝ*2.ΜΑΡΤ.82» (weak) on 20l. carmine 1880/86 Large Hermes Head. o  OFFER

TYPE III POSTMARKS

1991 Canc. «ΜΕΓΑΡΑ» (not clear) on 20l. Small Hermes Head. ο 10

1992 Canc. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ» without P.O. number on 5l. Small Hermes Head in strip of 4. o  OFFER

1993 Canc. «ΝΕΑ ΨΑΡΡΑ*19.ΜΑΙΟΣ.96» on 20l. Small Hermes Head. ο 8

TYPE IV POSTMARKS

1994 Canc. «ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ», «ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ», «ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ» and «ΠΥΛΟΣ» on Small Hermes Heads. o 8

1995 «ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ*16.ΙΟΥΛ.95» on 10l. red-orange of 2nd Printing Small Hermes Head. o 10

1996 Canc. «ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ» and «ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ» on 2X20l. 1880/86 Large Hermes Heads. o 18

1997 «ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*17 ΦΕΒΡ....» on 20l.bright rosine (aniline) Large Head. o 14

1998 Canc. «ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ» on 1880/86 5l. Large Hermes Head. o  OFFER

1999 «ΛΕΥΚΑΣ», «ΖΑΚΥΝΘΟΣ», «ΚΗΘΥΡΑ» and «ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ» on 4Χ20l. aniline 1880/86 Large Hermes 
Heads.

ο  OFFER

2000 Canc. «ΛΙΟΠΕΣΙ*8.ΔΕΚΕΜ» on 20l. light red. Samll tear on stamp. (Hellas 89b-110E). o 30

TYPE V POSTMARKS

2001 «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*26 ΙΟΥΝ.900» on 5l.Small Head (imperfor.) in bl.4.Very rare cancel. o 40

2002 Litho. colour Easter PPC posted in town, franked with 2x1l. Flying Mercury stamps, canc. «Γ’ ΤΑΧ. & ΤΗΛ. 
ΠΑΡΑΡΤ. ΑΘΗΝΩΝ (ΝΕΑΠΟΛ.) / 1 ΑΠΡ.» type V. Very rare.

PPC 80

2003 Canc. «ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ» (in lilac), «ΑΡΑΧΩΒΑ», «ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)» and «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ», all type 
V, on Small Hermes Heads. (Hellas 84E).

o 20

2004 «ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ» on 3l.Engraved on PPC «Vue generale des antiquites V.Corinthe» b&w (Scouteris 26) to 
Seine et Marne,France.

PPC 10

2005 3x10l. two of them in horizontal pair on thin paper , blue canc. «ΑΤΑΛΑΝΤΗ*6 ΜΑΡΤ.1904». (Hellas 174I). o 8

2006 Canc. «ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ» on letter card print 10l. Hermes wearing petasus. PS 25

2007 Canc. «ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*4.ΙΟΥΝ.91» (type IV) on 20l. Small Hermes Head (2nd period). (Hellas-80E). o 30

2008 ΔΑΥΛΕΙΑ*....906 in blue on 1l.Fl.Mercury in bd.3. o 5

2009 Canc. «ΔΙΒΡΗ» on 20l. Small Hemres Head. o 20

2010 ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ*28 ΟΚΤ.04 (after 1900 type) on 3l.Fl.Mercury. o 5

2011 «ΖΑΧΛΩΡΟΥ» large blue «button» cancelation on 2x5l. Engraved stamps on cover, on backside «ΣΙΔΗ-
ΡΟΔΡ.Π.Α.Π.*22 ΜΑΡ.13», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*23 ΜΑΡ.13» machine cancelation.

C 20

2012 Canc. «ΙΣΘΜΙΑ» on 20l. engraved stamp. o 8

2013 Canc. «ΚΑΡΔΙΤΣΑ» (2 different), «ΚΑΡΥΣΤΟΣ», «ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ» and «ΚΙΑΤΟΝ», all type V, on Small 
Hermes Heads. (Hellas 63E).

o 15

2014 «ΚΑΣΤΡΙΟΝ*25 ΑΠΡ. ..» on fragment fr. with 5l. Litho+10l. 1916 ovpt.»ET». Δ  OFFER

2015 «ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ*1 ΜΑΙΟΣ 900» in blue on 10l.Small Head (imperfor.). o 5

2016 ΚΡΙΜΠΑ*10 ΝΟΕΜ.11 on 20l.Fl.Mercury. o 8

2017 «ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)» in black, «*18 (ΟΚΤ. 98)» in blue, «*10 IOYN.97» (inverted dates) in green on 
pair 20l.&20l.&pair 10l.Small Head (imperfor.).

o 12
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2018 Blue «ΛΑΓΚΑΔΙΑ» on 1l. deep brown in vertical pair. R. (Hellas 121a). o 16

2019 Canc. «ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ» on 20l. Small Hermes Head. o 5

2020 «MEΓAΡA*7.ΑΥΓ.97» οn PS printed 10l. blue Large Head PS 10

2021 «MEΓAΡA*26.ΙΟΥΛ.901» on pair of 5l.Small head(Hellas 123) o 6

2022 ΜΗΛΕΑΙ on 1l.,2l.,3l.,pair 5l.,20l.& 25l.Fl.Mercury (6 strikes). o 5

2023 «MOΛAOI*31 ΣΕΠΤ.98» on 5l.Small Head (imperfor.) in bl.4. o 7

2024 «ΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ» on 5x40l. Litho fr. on cover, via «ΑΘΗΝΑΙ*30 ΝΟΕ. 13» to USA. C 12

2025 ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ (ΠΑΡΑΧΕΛΩΙΤΙΔΟΣ) on letter-card print.10l.Litho,arr.military ΣΤΡ.ΤΑΧ.ΧΙΙ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ*7 
ΑΠΡ.16 (typ.V)

PS 20

2026 «ΠΑΞΟΙ*28.ΣΕΠΤ.94» canc. on 10l. Large Hermes Head. u. o  OFFER

2027 «ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*26 ΑΥΓ...» on 5l.Litho on small fragment. Δ 5

2028 Canc. «ΠΛΑΤΣΑ» (type V) on 20l. Small Hermes Head. RR. (Hellas-120E). o 40

2029 ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ) on pair & single 10l.Fl.Mercury.Two cancels. o 10

2030 «ΡΑΨΑΝΗ*16 ...» on 20l.Small Head (imperfor.). o  OFFER

2031 «ΣΚΙΑΘΟΣ» on 20l. red in strip of 3. Superb. (Hellas 89). o 10

2032 «ΣΥΚΙΑ (ΣΥΚΙΩΝΟΣ)» («button» type) on 10l.Litho. o 7

2033 ΤΑΧ.& ΤΗΛ.ΛΑΜΙΑΣ on 5l.,10l.,2 x 20l.(one on cover) & 40l.blue. o/C 12

2034 Canc. «ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*16.ΑΥΓ.13» on 10l. litho. o 10

2035 ΤΡΑΓΑΙΑ on pair 10l.Small Head. o 6

2036 2X1901 Letter cards print 10l. Fl.Mercury from.»Τρυπιά 1907», without cancel(obviously due to deficiency 
of cancel), arr.»ΑΘΗΝΑΙ*13.ΙΑΝ.1907».(Στρ.Β3β).

PS 15

2037 «ΦΙΛΙΑΤΡΑ» in 2 differ.types on single+pair 20l.Small Head (imperfor.). o 6

2038 «XATZH*29 OKT.901» on 20l.Fl.Mercury. o 3

TYPE VI POSTMARKS

2039 Blue «ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*20 ΦΕΒΡ. 1902» on 20l. Fl.Mercury in strip of 4. VF. o 10

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES

2040 «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» blue & black canc. on «ΕΔ» stamps. o 3

2041 «ΑΣΒΕΣΤΟΧ(ΩΡΙΟΝ)» on 2l. campaign. o 25

2042 Canc. «ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*5.ΜΑΙΟΣ*14» on 25l. 1913 Campaign stamp. o 20

2043 «ΓΕΝΙΤΣΑ*31 ΔΕΚΕ. ??» on charity stamp (Hellas C1). o  OFFER

2044 «ΓΕΥΓΕΛΗ*26 ΦΕΒΡ.13» on 10l. «ΕΔ». VF. o 30

2045 «ΔΟΙΡΑΝΗ*1 ΑΥΓ.13» on 3l., 5l., 20l., 25l., 30l. Engraved stamps, surcharged by hand with «ΕΔ» (=ΕΛ-
ΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ). Superb and extremely rare.

o 270

2046 «(ΚΑ)ΤΑΦΥΓΙΟΝ*20.Ι...14» on 10l. 1913 Campaign.Rare ο 75

2047 «ΚΙΛΚΙΣΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*16 ΜΑΡΤ. 19» on 50l. lithographic issue in horizontal pair. o  OFFER

2048 «ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*13 ΝΟΕΜ.15» as arrival on telegram from Thessaloniki. PS 20

2049 Colour PPC fr. with 1l. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» and cancelled with mauve «ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ». PPC 10

2050 «ΣΕΛΙΤΣΑ*11.ΙΟΥΛ.?» on 10l. 1913 Campaign.VF o 25

2051 ΣΟΥΜΠΟΤΣΚΟΝ (ΚΑΡΑΤΣΟΒΑΣ) on 10l.Campaign. o 8

2052 «ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΝ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)» on 20l.Litho. o 20

RURAL CANCELLATIONS

2053 5 covers between from 1952 to 1954 with rural dotted canc. (332, 519, 652, 651, 22). Also 4 1957 covers 
with rural posthorns 967, 966, 965 and 82.

o 10
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2054 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Γλαύκη Λαρίσης (248), Σέρρες (1011) and Μεγαλό-
καμπος Δράμας (215).

C  OFFER

2055 Three covers with rural posthorn canc. from Κοσμαδιαίοι Σάμου (400) and Κονταίικα Σάμου (400). C  OFFER

2056 Three covers with rural posthorn canc. from Σπαρτιά Λακωνίας (440), Βρονταμάς Λακωνίας (433) and via 
«ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΝ» (414).

C  OFFER

2057 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Παλαίφνιο Γιαννιτσών (451), Ν.Μυλότοπος Γιαννι-
τσών (476) and Αγ.Ειρήνη Ροδοβανίου (476).

C  OFFER

2058 Three covers with rural posthorn canc. from Σάρχος Μαλεβιζίου Ηρακλείου (508), Κρινόφυτα Καλαβρύ-
των (565) and Λαγοβούνι Καλαβρύτων (556).

C  OFFER

2059 Three covers with rural posthorn canc. from Καστανιά Καρλοβασίου (400), Καταλώνια Πιερίας (452) and 
Πλαγιάρι Γιαννιτσών (451).

C  OFFER

2060 Three covers with rural posthorn canc. from Αγκασεγιανά Αγ.Βασιλείου Ρεθύμνης (473), Φιλωτειά Πέλ-
λας (470) and via «ΦΟΥΣΤΑΝΗ» (470).

C  OFFER

2061 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Ανω Λουγοί Καλαβρύτων (555),Ξηροχώρι Πατρών 
(541) and Ερμαφια Πτολεμαιδας (533).

C  OFFER

2062 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Μυρωδάτο Ξάνθης (894), Γενισσέα Ξάνθης (894) 
and Πετρωτά Δικαίων (892).

C  OFFER

2063 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Λεπτή Ορεστιάδος (896), Καβύλη Ορεστιάδος (896), 
Χειμώνιο Ορεστιάδος (896) and Τοξότες Ξάνθης (897).

C  OFFER

2064 Four covers canc. with rural posthorns mailed from ...λάνη Ξάνθης (897), Τοξότες Ξάνθης (897), Ανοιξιά 
Λαγκαδά (898) and Μαυρράχη Ασσήρου (899).

C  OFFER

2065 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Δροσοπηγή Ιωαννίνων (1088), Στυλια Ναυπ/τιας 
(1111) and Αγ.Γεωργιος Ευηνοχωριον (1112).

C  OFFER

2066 Three registered covers canc. with rural posthorns mailed from Μελια Ιωαανίνων (1143), Γρανίτσα Ιωαν-
νίνων (1140) and Μουσιωτίτσα Ιωαννίνων (1143).

C  OFFER

2067 Three registered covers canc. with rural posthorns mailed from Μελία Ιωαανίνων (1143), Γρανίτσα Ιωαν-
νίνων (1146) and Μαζαράκι Ιωαννίνων (1145).

C  OFFER

2068 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Πεύκη Καλαμπάκας (1184), Ξιφιανή Πέλλας (1175) 
and Μύρινα Καρδίτσας (1156).

C  OFFER

TELEGRAPHIC POSTMARKS

2069 «ΤΗΛ. ΓΡ. ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ*11 ΙΑΝ. 17» on 10l. PS. PS  OFFER

2070 Arrival canc. «ΤΗΛ. ΓΡ. ΚΙΑΤΟΥ*22.ΑΥΓ.18» on letter card print. 10l. Litho with additional 5l. Litho. Censor 
canc. and censor tape.

PS  OFFER

2071 PS «ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΝΕΑ ΖΩΗ ΚΟΡΙΝΘΟΣ» posted from «Κόρινθος 8-9-23». On arrival taxed with 40l. litho 
and cancelled with «ΤΗΛ. ΓΡ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*9 ΣΕΠ. 23».

PS  OFFER

2072 «ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΚΥΡΟΥ*19 ΟΚΤ.24» on 20l. Litho stamps. ο  OFFER

COMMEMORATIVE CACHETS

2073 «4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 1938*ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΡΗΤΗΣ» on PS card fr.6 stamps to «In Town». PS 8

2074 Register.cover canc.military «ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ*15 ΜΑΙΟΥ/ΗΜΕΡΑ/ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ/
ΣΤΡΑΤΟΥ» in red fr.3 stamps canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13-V-46»,arr.»ΑΘΗΝΑΙ*15-V-46» & British military 
«FIELD POST OFFICE*17 MY.46».Very rare item.

C 150

2075 «Delphes Tresor des Atheniens» b&w PPC fr. with 100dr+300dr Dodecanese union canc. 
commemorative «ΔΕΛΦΟΙ*ΕΤΟΣ ΑΠΟΔ.ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ*24.VII.51». RR and Superb.

o 18

2076 PPC «LOUTRAKI Vue Generale» (b&w) fr. with 700dr. + 1800dr. and cancelled with with red canc. 
«ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ*19 ΙΟΥΝΙΟΥ-3 ΙΟΥΛΙΟΥ 1955», via «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*20 VI 55» to Lausanne. Non 
Philatelic. RR.

PPC 20

2077 Commemor. cachet «NATO 1949-1959» and boxed «Ο Ν.Α.Τ.Ο. ΑΠΟΤΕΛΕΙ/ΕΓΓΥΗΣΙΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» on 
cover.

o 10

2078 «10η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ/ΕΥΡΩΠΗΣ/5 ΜΑΙΟΥ 1959» commer. canc. and «ΑΘΗΝΑΙ*5.V.59» on 
cover fr. with 10l+20l+50l+70l+1dr (Hellas 813/817).

C  OFFER

2079 «ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ*ΟΙΚΟΥΜΕΝΗ*ΡΟΔΟΣ 19/28.8.59» on cover. o  OFFER
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2080 Commemor. cachet «NATO 1949-1959» and boxed «ΜΠΙΖΑΝΙ-ΚΙΛΚΙΣ-ΛΑΧΑΝΑ/ΑΙΩΝΙΑ ΜΝΗΜΕΙΑ ΑΘΑ-
ΝΑΤΩΝ ΗΡΩΩΝ» on cover.

o 8

2081 Boxed «ΗΜΕΡΑ ΤΗΣ ΜΗΤΕΡΑΣ/14 ΜΑΙΟΥ 1961» on cover fr. with 10l. + 20l. + 50l. + 70l. + 1dr. 
Landscapes cancelled with «ΑΘΗΝΑΙ*14 V 61», arr. «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*16.V.61».

C 3

2082 «ΝΑΤΟ/1949-1961» on cover fr. with 20l.+70l.+2x80l. Tourist cancelled with «ΑΘΗΝΑΙ*11.IV.61». C 5

2083 1962 ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΝ canc.KATΩ ΒΕΡΜΙΟΝ-ΝΑΟΥΣΗΣ-23 ΙΙ 62 arr.ΑΘΗΝΑΙ C  OFFER

2084 Commemor. cachet «Διεθνες συμποσιον επι της συγκριτικης δομης της αιμοσφαιρινης/Θεσσαλονι-
κη*11-13 απριλιου.1966» on colloured PPC.

ο  OFFER

2085 Commemor. cachet «Β’ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΘΗΝΑΙ-8.ΜΑΙΟΥ.1966». ο  OFFER

2086 Commemor. cachet «ΕΠΑΝΑΚΟΜΙΔΗ ΤΙΜΙΑΣ ΚΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΙΤΟΥ/ΕΝΕΤΙΑ 1669 ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ 
1966/15-17 ΜΑΙΟΥ.1966».

o  OFFER

2087 Commemor. canc. «17ον ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΝΩΣΕΩΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ-ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΩΝ ΤΟΥ-
ΡΙΣΜΟΥ*A.I.E.S.T*ΑΘΗΝΑΙ*10-13/9/66» on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΞΕΝ.ΜΕΓ.ΒΡΕΤΑΝΙΑ*2.IX.66».

ο  OFFER

2088 Commemor. canc. «ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ/ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΑΘΗΝΑΙ*16.10.66» on 
illustraterd cover.

o  OFFER

2089 «LIONS EUROPA FORUM*ATHENS 25/29.9.68» on cover. o  OFFER

2090 «Β’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ*ΠΕΙΡΑΕΥΣ 23.9.69» and «B’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ 
ΕΚΘΕΣΙΣ*ΠΕΙΡΑΕΥΣ*29.9.69» on 2 covers.

o  OFFER

2091 «ΕΚΘΕΣΙΣ ΠΡΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΓΡΑΜ/ΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ 22.11.1970» «Β’ ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΣΑΜΙΩΤΙ-
ΚΟΥ ΚΡΑΣΙΟΥ*ΣΑΜΟΣ 25.7.70» and «ΕΚΘΕΣΙΣ ΓΡΑΜ/ΜΩΝ ΦΙΛΟΤΕΛ. ΟΜΙΛΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗ-
ΝΩΝ*ΑΘΗΝΑΙ 10 ΜΑΙΟΥ 70» on 3 covers.

o  OFFER

2092 «ΧΑΝΘ 1921-1971 50 ΧΡΟΝΙΑ ΑΓΑΠΗΣ*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 9 ΣΕΠΤ. ‘71» on 2 different colour official covers. o  OFFER

2093 Commemor. canc. «ΕΛΛΑΣ/UNESCO/25η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΑΘΗΝΑΙ*4-11-1971» on illustrated cover fr. with 
2.50dr 1971 stamp, arr. «ΚΑΤΕΡΙΝΗ*10.XI.71».

C  OFFER

2094 «29οι ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΠΡΙΤΖ*ΑΘΗΝΑΙ 23 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ‘71» on illustrated card. o  OFFER

2095 Two covers and two illustrated cards with var. of commemorative cachets of 1972. o  OFFER

2096 Three illustrated cards with var. of commemorative cachets of 1972. o  OFFER

2097 «ΟΣΕ 50 ΧΡΟΝΙΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΝΩΣΕΩΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ-UIC*ΑΘΗΝΑΙ 1.12.1972» on cover. o  OFFER

2098 Four covers with var. of commemorative cachets of 1973. o  OFFER

2099 Commemor. canc. «ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑ ΕΦΕΔΡΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΞΑΝΘΗ*25.3.74». ο  OFFER

2100 «2ον ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΝ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ*ΑΘΗΝΑΙ 12.5.73», «IX CONGRES 
GROUPEMENT LATIN DE MEDECIN DU SPORT*ΑΘΗΝΑΙ 10.9.73» and «25ΕΤΗΡΙΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΟΡΓΑ-
ΝΩΣΕΩΣ ΥΓΕΙΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ 7.4.73» on 3 covers.

o  OFFER

2101 «3η ΜΑΘΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ*ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 13 ΜΑΙΟΥ 1973» and «75ΕΤΗΡΙΣ 
ΠΡΩΤΟΥ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ 1898-1973*ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ 28.11.1973» on 2 covers.

o  OFFER

2102 «Β’ ΕΚΘΕΣΙΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 7.10.77» on cover. o  OFFER

2103 «ΗΜΕΡΑ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ 18.11.77» on cover. ο  OFFER

2104 «ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΚΘΕΣΕΩΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ*17.ΣΕΠ.1976» on PPC. ο  OFFER

2105 Commemor. canc. «ΣΥΝΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ POIGT4*ΑΘΗΝΑ*3.10.78». ο  OFFER

2106 Seven covers with var. of commemorative cachets of 1976. o  OFFER

2107 Five covers with var. of commemorative cachets of 1976. o  OFFER

2108 «XI ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*23.10.78» on PPC. o  OFFER

2109 Commemor. canc. «1η ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ*ΑΘΗΝΑ*4.11.78». ο  OFFER

2110 Commemor. canc. «30η ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΤΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/
Ο.Η.Ε.*ΑΘΗΝΑΙ*10.12.78».

ο  OFFER

2111 Commemor. canc. «Α’ ΠΑΝΝΕΛΗΝΙΟ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ*ΑΘΗΝΑΙ*25.2.79» on special numbered 
illustrated cover.

o  OFFER

2112 Commemor. canc. «ΕΝΑΡΞΙΣ ΘΕΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΙΑΛΟΓΟΥ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ ΡΩΜΑΙΟΚΑΘΟΛΙΚΗΣ ΟΡΘΟΔΟ-
ΞΟΥ*ΠΑΤΜΟΣ*29.5.80».

ο  OFFER

2113 «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1881-1981*ΑΘΗΝΑΙ 17.6.1981» on cover ο  OFFER

2114 Complete set of 9 commemorative covers illustrated with reproduction of different Thessaloniki PPC, 
canc. «ΠΑΝΝΕΛΗΝΙΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ’83*22.10.83»-»30.10.83».

o  OFFER
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MARITIME CANCELLATIONS

2115 Maritime canc. «SCILA», «CORINTIA/LLOYD» and «P...UCE/LLOYD» on Fl.Mercury and 1906 Olympic 
Games stamps.

o  OFFER

2116 Colour PPC «SOUVENIR DE PATRAS. L’interieur de la Fabrique de Vins Achaia» (Paschas, No.62) fr. with 
10l. Fl. Mercury and cacelled with «BOSNIA*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*24. APR. 04».

PPC 50

2117 PPC «Rhodos (Kleinasien)» fr. with 80l. Litho and 25c. Italian stamp cancelled with linear «Monte Rosa» 
and  «HAMBURG-SOD - M. S. ‘MONTE ROSA’*Mittelmeer Reisen».

PPC 20

2118 Ship mail: Cover to Alexandria, re-addressed to Cairo, franked with 1m.+4m. Egyptian stamps, canc. 
oval green «S.S. TAIF / KHEDIVIAL MAIL LINE», arr. «PORT-TAUFIC / ISMAILIA / 7.MR.31» and machine 
slogan canc. «CAIRO / 9.III.31» on back.

C 40

2119 «S.S.KRALJICA MARIJA*PREDATO NA MORU*22 MEI.1931» in violet color on PPC to Czechoslovakia. PPC 20

2120 Colour PPC fr. with 25c. + 50c. Pittorica issue (Hellas 44+46), posted from ‘LARNACA CYPRUS» with 
linear «PAQUEBOT» to Paris.

PPC 25

2121 Cover written «POSTED AT SEA» fr. with 50l. 1937 Historical canc. oval maritime «T.S.S. NEA HELLAS OF 
ANDROS», arr. «EATONTOWN N.J.*28.MAY.1952».

C  OFFER

2122 Cover fr. with 1500dr Dodecanese Union and 500dr Ancient Art canc. maritime red cachet «GENERAL 
STEAM NAVIGATION CO LTD OF GREECE/S.S. NEA HELLAS» and p.o. canc. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.XI.54» to 
USA. VF and R.

o  OFFER

2123 Cover from Pireus to Rethymnon with maritime canc. «.....ΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ» C 5

EXCHANGE CONTROL CACHETS

2124 Cover fr. with 8dr Royal wedding and 2X50l. charity stamps canc. «ΒΟΛΟΣ*4.III.38» to Germany. Cachet 
«ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΒΟΛΟΥ-*-» (Rhensius 30) and tape «ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ». Also control day cachet «4.MAP.1938».

C 8

2125 Airmail cover fr. with 8dr KG II, 1dr+5dr Mythological airmail stamps and 1dr charity stamp canc. 
«ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*30.ΜΑΙ.39» to Germany. Cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-*=/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ». Tape «ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ» and circular censor 
cachet «Α.Α». VF.

C 12

2126 Air cover to Austria, franked with 8dr. ‘Stadium’ + 7dr. + 2dr. ‘Mythological’ Airs + 2x50l. Charity, canc. 
«ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 26.VIII.37», violet Exchange Control cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ * ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», arr. «1 WIEN 1 / b * FLUGPOST * 26.VIII.37».

C 10

2127 Airmail cover fr. with 2X3dr KG II+2dr Historical, 7dr Mythological airstamp+2X50l./5l. charity stamps 
canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.VIII.38» to Germany. Cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑ-
ΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-» in red.

C 10

2128 Cover canc. «THESSALONIKI*15.XII.36» to Austria. Square cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗ».

C 7

2129 Cachet «ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/-ΚΑΛΑΜΑΙ-» 
(Rhensius 19) on cover to USA canc. «ΚΑΛΑΜΑΙ*20.III.49». Tape «ΕΛΕΧΓΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ» 
(Rhensius 6).

C 8

2130 Cachet «ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/-ΛΑΜΙΑ-» in violet 
on cover to USA canc. «ΛΑΜΙΑ*22.ΣΕΠΤ.48». Tape «ΕΛΕΧΓΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ».

C 15

2131 Cachet «ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/-ΡΟΔΟΣ-» on 
cover canc. with rural posthorn «966*1.II.50», via «ΚΑΡΠΑΘΟΣ*1.II.50» and «ΡΟΔΟΣ» to USA.

C 15

2132 Airmail cover fr. with 2X80l. Historical + 7dr Mythological airmail stamp canc. «ΠΑΤΡΑΙ-ΚΑΛΑΜΑΙ 
ΚΙΝΗΤΟΝ*11.ΑΥΓ.38» (railroad) to Suisse. Cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-
ΠΑΤΡΩΝ-*-».

C 15

2133 «Αθηναι Κεραμεικός» b&w PPC fr. with 2dr Landscapes + 3dr KG II. Cachet «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ».

PPC 3

VARIOUS CANCELS & CACHETS

2134 «ΠΑΤΡΑΙ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*1 ΙΟΥΝ.00» (wrong year 00 instead of 32) on Money-Order receipt. PS  OFFER

2135 «ΑΘΗΝΑΙ-ΠΑΡΑΡΤ.1*16 ΜΑΙΟΣ 16» & boxed «ΒΟΗΘΕΙΤΕ/ΤΟΝ ΕΡΥΘΡΟΝ/ΣΤΑΥΡΟΝ» οn PPC «Athenes.
Academie» b&w (brown Aspiotis» fr.10l.Litho to Milano-Italy.

PPC 15
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2136 Canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΟΝ*17.ΜΑΡ.1921» on 20l. 1902 London issue postage due in bl.4. (Νταής 
page 106, No.1).

o  OFFER

2137 Cover canc. «ΣΕΛΛΑΣΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ*24.XI.51» to Athens. C  OFFER

2138 «ΝΙΑΤΑ*27 IV.64» via «ΜΟΛΑΟΙ*27 ΑΠΡ.64» to USA. C  OFFER

2139 Cover from «LONDON*7 JNE 1963» with tape and canc. «ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡ.-ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΙΣ*6.VI.63». C 8

2140 «ΑΜΥΚΛΑΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ*22-Ι-72» as arrival on cover canc.ΘΕΣ-ΝΙΚΗ. C  OFFER

LEVANT

2141 1868 double weight EL posted from «ΜΗΛΟΣ (80)*6 ΙΟΥΛ. 68» with manuscript «Col Vapore Austriaco» 
and boxed «PIROSCAFI POSTALI ITALIANI», via «ΣΥΡΟΣ (67)*14 ΙΟΥΛ. 68», «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*16 ΙΟΥΛ. 
68» and «BRINDISI*28 LUG. 68», arr. «LONDON*3 AU 68». Postal rate to be paid «1 celine and 4 pence».

EL 20

AUSTRIAN P.O.

2142 1453 (Dec. 20) EL mailed from Damascus to Pera, Constantinople. Constantinople fell to Turks barely 
seven months earlier and it appears that trade remained un-interrupted. Part of string still attached to the 
seal.

EL 350

2143 ALEXANDRIEN canc. on two fragments with single & 2x15sld. Franz Josef. VF. Δ 15

2144 CONSTANTINOPLE (2 different types) canc. on two 50sld. Franz Josef stamps. o 50

2145 10pa Austrian Levant stamp on PPC canc. «CONSTANTINOPEL-OESTERREICHISCHE POST*4.5.05», 
arr. «PARIS*27.5.05».

PPC 8

2146 Maritime canc.»LLOYD AUSTRO-UNGARICO*XXIX*26-6-80» on 10kr.Double Adler stamp perfin «PARISI».
Thinned.

o 35

2147 10 sld.Lombardy-Venetia (perfor.9 1/2) in pair on fragment canc.single-ring.Austrian «RUSTSCHUK*10/8». Δ 40

2148 «Souvenir de Salonique-Le vieux marche de Ville appele le Kapan» Early b&w PPC fr. with 5h. Austrian 
stamp canc.»SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03», arr. ROMA*»18.5.03».On arrival taxed with 
10c Italian postage due stamp and canc.»(ROMA)*19.5.03».VF

PPC 50

2149 «SALONICCO U» Consulat-post office canc. on 1pi/10kr and 20pa. o 30

2150 1891 issue 2pi./20kr. Austrian Levant stamp, perf. 9 1/4, canc. «(SAM)SUN*9.10.94». (Mi. 28B - 160E). o 40

BRITISH P.O.

2151 Registered cover fr. with 1/2p.+2X11p.+2p. British stamps canc. «BRITISH A.P.O.-
CONSTANTINOPLE*10.MR.20», arr. «LONDON*21.MAR.20».

C 30

2152 Cover fr. with 3x1 1/2pi/1p. + 4x30pa/1/2p. K.George, posted from «BRITISH A.P.O.-
CONSTANTINOPLE*15 FE 23» to Leeds.

C 18

2153 Printed commercial cover from Salonica to England, franked with British Levant 1pi./2 1/2d., canc. 
«BRITISH POST OFFICE - SALONICA * B / MY 11, 11».

C 25

FRENCH P.O.

2154 1869 EL canc.»SALONIQUE-TURQUIE*21 SEP.69» (stampless) & manuscript postage rate «6»,trans.
French LES DARDANELLES,SMYRNE & ALEXANDRETTE to Alep (Syria).On arrival canc.large TAXE & 
fr.with Ottoman stamp(s) removed.Mail ships were «ASIE»,»ILLISUS» & «TANAIS».

EL 100

2155 PPC fr. with 2x5c. Levant cancelled with «DARDANELES TURQUIE*20 AYG. 03», arr. «PARIS*24-7-03». PPC 10

GERMAN P.O.

2156 5 x 1pi./20Pf.Post.Due (25/1/1884) on fragment fr.pair+bd.3 canc.»CONSTANTINOPEL-1*DEUTSCHE 
POST*29-12-85*1-2N». (Mi.3).

Δ 25
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2157 1901 German Levant 10pa/5pf green on PS wrapper from Jerusalem to Oels-Schlesien canc. 
«JERUSALEM * DEUTSCHE POST */25 5 01» postmark. Special rubber cachet  for return to certain 
address at «Syrian Orphanage of Jerusalem on reverse».

W 22

2158 «Souvenir de Constantinople. Ecole de commerce a Halki» early PPC (Fruchtermann) to Italy, franked 
with German Levant (1900) 10pa./5pf., canc. «CONSTANTINOPEL 3. * DEUTSCHE POST * 28/10 01 
9-10N.» (type XII), arr. «BUDAPEST * 901-OKT.29».  (Mi. 12I)

PPC 25

2159 «Jerusalem. Mosque of Omar» colour PPC posted via German P.O. to New Jersey, USA. PPC 10

ITALIAN P.O.

2160 1908 issue with ovpt New values on 1901/1906 stamps, 10pa./5c. + 20pa./10c. Italian Levant stamps, m. 
(Sassone 1+2 - 800E).

* 100

2161 1907 issue with ovpt ALBANIA and New values on 1901/1906 stamps, 20pa./10c. + 80pa./50c. Italian 
Levant stamps, m. (Sassone 8+9 - 90E).

* 15

2162 2x20pi./5l. 1908 issue (one stamp on August issue and the other on September issue) «New values» ovpt 
on Italian stamps, m. (Sassone 17+19 - 330E).

* 50

2163 1909/1911 issue «Constantinopoli» and New values ovpt on Italian 1901/1910 stamps, 4pi. + 20pi. + 
40pi. with hinge, all the others u. (Sassone 20/27 - 120E).

*/o 20

RUSSIAN P.O.

2164 1909-10 Russian Levant stamps ovpt «Beyrouth», complete set of 9 values, m. (Mi.39I/47I). * 30

POSTAL STATIONERY

2165 Lot including 37 different postal cards, mostly Large Heads, Fl.Mercury and Evzones military issue. PS 100

2166 1876, Paris print, 15 lepta prussian blue on white, length of line 14,5 mm. Unused & VF. (Hellas PC1A) PS 15

2167 1876, Paris print, 15 lepta prussian blue on white, length of line 16 mm. Posted from Missolonghi on 
18/30 May 1883, arrived at Brussels on 4 June, 1883. VF. (Hellas PC1B)

PS 25

2168 1878, Athens print, 15 lepta ultramarine on white, two copies in different shades, both with length of line 
14,5 mm. Unused & VF. (Hellas PC2A)

PS 30

2169 1878, Athens print, 15 lepta ultramarine on white, length of line 14,5 mm. & without accent on «etre». 
Posted from Athens on 12 Sept. 1881, arrived at Brussels on 1 Oct., 1881. VF. (Hellas PC2Aa)

PS 30

2170 1878 Athens print. 15l. ultramarine on white (length of line 16mm) with var. «without accents», posted 
from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΑΠΡ. 79» and boxed «PIROSCAFI POSTALI ITALIANI», arr. «VEVEY*9.V.79».

PC 20

2171 1883 Belgian print postal card, 5l. black on yellow-cream, fr. with 5l. green and posted from «ΑΘΗΝΑΙ*5 
ΔΕΚΕΜ. 1898» to Paris. (Hellas PC3b+123a)

PC 8

2172 1883, Belgian print, 5 lepta black on yellow cream, with the position of the head leaning to the right. 
Unused & VF. (Hellas PC3ba)

PS 100

2173 1888, Belgian print PS card, 10 lepta rose on blue-grey, posted from Syros on 16/28.11.1889, arr. at 
Athens on 19.11.89. VF. (Hellas PC5d)

PS 5

2174 1883, Belgian print double PS card, 10+10 lepta ultramarine on grey-cream. Unused & VF. (Hellas PC7) PS 5

2175 1883, Belgian print, 10 lepta red on grey-blue «Reponse». Unused & VF. (Hellas PC8aB) PS 5

2176 1898, Athens prints PS card, 5 lepta black on buff. Unused & VF. (Hellas PC9c) PS 7

2177 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta blue on glossy thin paper, posted from Lavrion on 2 March 
1898, arr. at Angleur, Belgium, on 19 March 1898. VF. (Hellas PC10aa)

PS 30

2178 1890-1900 Athens prints, 4 PS cards, shades of 10 lepta blue on yellow-cream, pinkish cream, cream 
rose & glossy pale yellow-brown papers. All unused, the first three VF, the latter with vertical crease in the 
middle. (Hellas PC10a,c,d,e)

PS 25

2179 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta blue on pinkish cream smooth paper, unused & VF. (Hellas 
PC10c)

PS 10

2180 10l. blue on glossy, pale yellow-brown paper, unused, VF. (Hellas PC10e). PS 10

2181 1890-1900 Athens prints PS card, 10 lepta red on grey-blue, without «ι» in the word «επ_γραφή». Unused 
& VF. (Hellas PC11aa)

PS 12
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2182 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta red on blue, posted from Athens on 1 Nov. 1899, to Frankfurt 
a/M., Germany. (Hellas PC11c)

PS 7

2183 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta lilac-red on green-blue, posted from Athens on 13 Nov. 1895 
(by the printing house G. Fexis), to Longa, Pylia district. (Hellas PC11d)

PS 10

2184 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta lilac-red on blue, posted from Athens on 19 Jan. 1896, to 
Rotterdam, Netherlands, arr. on 4 Feb. 1896. VF. (Hellas PC11e)

PS 10

2185 (1900) Double PS card with printed 5l.+5l. Fl. Mercury olive on buff, franked with additional 5l. Fl. 
Mercury stamp, posted to Netherlands, canc. «5-ΑΘΗΝΑΙ-5 * 24 ΑΥΓ. 1902», arr. «AMSTERDAM * 10 SEP. 
02». VF. (Hellas PC12c)

PS 25

2186 1900, 1st issue of Flying Hermes PS cards, 10 lepta dull red on greenish grey, three used items, all 
posted abroad, one posted from Athens on 10 July, 1900 (first days of circulation). (Hellas PC13b)

PS 10

2187 1900, 1st issue of Flying Hermes PS cards, 10 lepta red on light grey, with rubber handstamp 
«SPECIMEN» in violet colour, unused & VF. (Hellas PC13S)

PS 20

2188 1900, 1st issue of Flying Hermes double PS card, 5+5 lepta olive on buff, address lines 27mm apart, 
unused. (Hellas PC14c)

PS 20

2189 Three (1900-10) PS cards, printed 5l. Fl. Mercury, green-olive on ivory, light green-olive on cream & grey-
black on ivory, unused. (Hellas PC18a,c,e)

PS 6

2190 1900-1910, 2nd issue of Flying Hermes 4 PS cards, 5 lepta green-olive & light green-olive on cream, plus 
10 lepta red on bluish grey, without & with shading lines on the background of the stamp, unused & VF. 
(Hellas PC18b,c,19ab,bb)

PS 15

2191 1900-1910, 2nd issue of Flying Hermes 3 PS cards, 5 lepta green-olive on ivory plus 10 lepta without 
shading lines on the background of the stamp, carmine on dark beige-grey & red on bluish grey, all 
postally used. (Hellas PC18a,PC19aa,PC19ab)

PS 4

2192 (1906-1922) Small collection of 9 PS cards, all with printed 10l. Fl. Mercury (all 2nd issue), variety of 
shades, all posted to various destinations, domestically or abroad. (Hellas PC19bc,PC19ca,PC19cb)

PS  OFFER

2193 (1909) 2nd issue of Flying Mercury PS cards, 10l. red-orange on beige grey (Hellas PC19ca) posted 
from «ΚΑΛΑΜΑΙ * 20.ΦΕΒ.18» to «ΣΥΡΟΣ (ΑΦΙΞΙΣ) * 28.ΦΕΒ.18». British censorship of Syros marking on 
arrival. VF.

PS 10

2194 (1900-1910) 3 PS cards, all with printed 5l. Fl. Mercury «ΜΕΤ’ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΣ» (With paid answer) green 
olive on ivory or cream, all used. (Hellas PC20aA,PC20bA)

PS  OFFER

2195 1900-1910, 2nd issue of Flying Hermes double PS card, 10+10 lepta red on bluish grey (without shading 
lines on the background of the stamp), unused. Stain spots. (Hellas PC21ab)

PS 10

2196 1905, 3rd issue of Flying Hermes, two 10 lepta PS cards rose carmine on cream, one unused & one 
posted on 15.5.1908 from Athens to Anvers, Belgium, arr. 1.6.1908. (Hellas PC23)

PS 15

2197 1912-1918, consecutive issues, 5 PS cards, 5 lepta uprated yellow-green to Belgium, 10 lepta red orange 
to Switzerland, 10 lepta crimson red unused & same to France plus 10 lepta red on thick ivory paper, to 
Belgium. (Hellas PC26b, PC27A, PC27Ba(x2), PC27Bb)

PS 10

2198 1912-1913 Balcan War’s issue with ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». 5l. with red overprint, posted from 
«»ΕΛΑΣΣΩΝ*28.11.16» to Athens. (Hellas PC31).

PC 20

2199 1912-1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on 10l. Flying Hermes PS card with shading lines on the 
background of the stamp, posted to Munchen, Germany, canc. «ΧΑΝΙΑ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 14.ΦΕΒ.13». Very 
fine & rare. (Hellas PC33b)

PS 40

2200 1913 10l. carmine on light grey Campaign 1912 («AVEC REPONSE PAYEE») PS card with printed red 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» & line 23mm. from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*28 ΣΕΠΤ.16» to Germany. (Hellas PC40B)

PS 30

2201 10l./5l. 1918 Surcharged Cretan postal card ovpt «ΕΛΛΑΣ», unused. (Hellas PC44). PS 10

2202 1924-1935 «Views» 4 PS cards, 40 lepta type I, unused, 40 lepta type II, two pieces posted abroad and 2 
drachmae, unused. (Hellas PC45A,PC45B(x2),PC49)

PS 8

2203 1939-1941 «Historical» 2 PS cards, 5 Drs. red on grey & 2 Drs. blue on glossy cream (ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝ-
ΘΟΥ), both unused. (Hellas PC51,PC54a)

PS 7

2204 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.2 King George II, unused & VF. (Hellas PC52A.2) PS 7

2205 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.3 King George II, unused & VF. (Hellas PC52A.3) PS 7

2206 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.6 Frederica, unused & VF. (Hellas PC52A.6) PS 12

2207 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.7 Frederica & Sofia, unused & VF. (Hellas PC52A.7) PS 12

2208 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.8 Paul-Frederica-Sofia-Constantine, unused & VF. 
(Hellas PC52B.8)

PS 5

2209 (1940) Official illustr. 2dr. PS card, Royal series No.9 Frederica & Constantine, unused & VF. (Hellas 
PC52B.9)

PS 5
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2210 (1944) 3000dr./75dr./2dr. PS card franked with 1000dr. UPU (Hellas 707), posted on 30.5.1950, by air, 
from Athens to France. (Hellas PC60b)

PS 3

2211 1945-1947 «Glory» issues, 5 PS cards, 10dr., 25dr. and 200dr. brown unused, plus 200dr. blue & brown, 
postally used in the 1950’s to Belgium. (Hellas PC61a,PC62a,PC63a,PC64a)

PS 5

2212 1917 G;ory 2nd issue. 200dr brown on buff fr. with 500dr. and posted from «ΑΧΑΡΝΑΙ*26 ΣΕΠ. 54». 
Postal rate 500dr. (Ntais page 28). The printed 200dr. stamps was not calculated. (Hellas PC64b).

PC 5

2213 (1947) 200drs. «Glory» PS card franked with additional 30l. + 2drs. , canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
- 10.VII.63» to France. The postal rate was 2.50drs. and the 200drs. printed stamp has been counted as 
0.20drs. to complete it. (Hellas PC64)

PS 10

2214 1947 Glory-2nd issue. 350dr. red on cream fr. with 50dr. and posted from «ΠΕΙΡΑΙΥΣ*21 II 1951» to 
Athens. Postal rate 400dr. for postal cards from town to town. Ntais page 28. (Hellas PC65).

PC 10

2215 1971 Thessaloniki issue, 2dr. complete set of 3 values, used. (Hellas PC66.1/PC66.3). PC  OFFER

2216 (June 2001) «Summer Prepaid postal cards», complete set of 3 official PS cards issued for the town of 
Corinth, with pre-printed stamp valued at 300 drs., unused & scarce. (Hellas PC72.6a,b,c)

PS 12

2217 World Post Day: 9.10.2003 and 9.10.2008 (type I) illustrated postal cards, unused. VF. (Hellas 
PC77+PC80.1).

PS 2

2218 (1894) Large Hermes postal letter card, 20l. red on blue, unused & VF. (Hellas PL1b) PS 7

2219 (1901) Two PS letter cards Fl. Hermes 10l. perf. 13 1/2, red on light blue & red-orange on greenish blue, 
both of them domestically used in 1901, one of them posted from Athens to Syros & the other from Agyia 
to Athens. VF. (Hellas PL2Ba,b)

PS 18

2220 (1904-1924) Small collection of 8 PS letters cards with printed 10l. Fl. Mercury, 2nd issue, shades & 
variety of destinations. Good lot. (Hellas PL3Bb,PL3Ca,PL3Cb,PL3Da,PL3Db)

PS  OFFER

2221 (1912-1914) 2nd issue of Hermes wearing petassos postal letter cards, two 10l. carmine, on grey blue 
unused and on grey green posted from Athens on 2.6.1914. (Hellas PL5Ab,PL5Ac)

PS 15

2222 1913 Campaign, 10l. red on grey-blue postal letter card, unused. Cancelled in favor with «ΙΩΑΝΝΙΝΑ» 
(type V). VF. (Hellas PL10a).

PL 10

2223 (1939) King George II issue of postal envelopes, 8drs. steel blue + 1dr. blue, unused. (Hellas PE5A) PS 10

2224 (1942-1943) surcharged issues of postal envelopes, 15drs./(3drs.+50l.) unused, 30drs./(8drs.+1dr.) 
posted 1961 to Belgium & 120drs./(3drs.+50l.) posted 1946 to France. (Hellas PE8,PE10A,PE11)

PS 10

2225 30drs./(8drs.+1dr.) PS envelope used officially as common envelope for correspondence, canc. «ΛΑΜΙΑ 
* 10.Χ.56». (Hellas PE10A)

PS 10

2226 2001 November: Prepaid Envelope with Hermes in grey-blue, unused. VF. (Hellas PE18-40E). PS 15

2227 Prepaid envelopes: 04/2004 Olympic Games Athens 2004, 12 domestic use envelopes (all different), 
unused. VF. (Hellas PE 44/55-72E).

PS 18

2228 Prepaid envelopes: Christmas 2003, 2004, 2006 and 2010, all unused. VF. (Hellas 
PE33+PE81+PE91+PE108-19E).

PS 5

2229 Prepaid envelopes: Christmas 2003, 2004, 2006 and 2010, all unused. VF. (Hellas 
PE33+PE81+PE91+PE108-19E).

PS 5

2230 Prepaid envelopes: 02.2007 little church in the Aegean Sea canc. «ΓΑΛΑΤΣΙ» and 09.2007 snowy house 
«Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑ». (Hellas PE94+PE96).

PS 5

2231 1901 Fl. Mercury 1st issue fo international use: 2X75l. parcel post cards with additional 1902 Metal value 
stamps from Athens to Paris and from Piraeus to Suisse. (Hellas PP1).

PS 35

2232 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 50l. grey-blue, unused. VF. (Hellas PO13). PS 15

2233 1914 «ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ» ovpt in rose, ovpt displaced leftwards, and additional ovpt «ΥΠΗΡΕΣΙΑ/
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ» on 1901 Money order for international use on light 
blue carton-paper, 1,50dr dark brown, unused. VF.

PS 27

2234 1918 «ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ» ovpt. (type II) in red-orange, showing the variety: «ovpt. oblique - large 
part of the ovpt. missing», on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1,75dr. 
violet, unused. Small tear at left. Very Rare. (Hellas PP22 var.)

PS 60

2235 1914 «ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ» ovpt in red-orange, and additional ovpt «ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ» on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 
2dr ultramarine, unused. VF.

PS 27

2236 1915 Parcel post print 5l. litho green on yellow with 18 lines French text on reverse, unused. Upper 
right corner missing (frame). R. (Hellas PP52-UNPRICED IN HELLAS CATALOG, NOT MENTIONED BY 
STRADOYDAKIS).

PS 50

2237 Bulletin d’expedition from «ΣΟΥΦΛΙΟΥ*26.ΟΚΤ.30» fr. with 10X10dr. litho+1dr+1.50dr 
Independance(Hellas 396+497/798)-stamps were cut with razor, arr.»ΠΑΤΗΣΙΑ*?.ΝΟΕ.1930». (Hellas 
PP56).

PS 15
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2238 Bulletin d’expedition from «ΑΘΗΝΑΙ*26.ΝΟΕ.30» fr. with 3X2dr. litho+50l. lanscapes(Hellas 393+472)-
stamps were cut with razor, arr.»ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*2?.ΝΟΕ.1930». (Hellas PP58).

PS 15

2239 (1901) Flying Hermes postal wrapper, 2l. grey on pale brown-cream, unused & VF. (Hellas PW2a) PS 10

2240 (1901) Flying Hermes postal wrapper, 5l. green on pale brown-cream, unused & VF. (Hellas PW3a) PS 10

2241 2.1.1976 1st Tourist issue Aerogrammes, complete set of 3, unused. (Hellas PA10/PA12). PS  OFFER

2242 (1948) Aerogram of the Greek Post Office, dark on light blue with white margin on backside (valued 
200dr.) franked with 500dr. 1947 Victory (Hellas 673), canc. «ΑTΗIΝΑΙ - POSTE AERIENNE * 17-II-49» to 
Canada.(Hellas PA3)

PS 20

2243 «ΣΑΛΑΜΙΝΙΑ» Private illustrated aerogramme with pictures of Andros, Santorini & Andros Port. Unused & 
VF.

PS  OFFER

2244 «ΣΑΛΑΜΙΝΙΑ» Private illustrated aerogramme with pictures of Andros, Santorini & Andros Port. Unused & 
VF.

PS  OFFER

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.

2245 22 illustrated PS (Nos.193-224). All ovpt «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» in green color. Nos. 
2001, 202 and 223 are 5l.+10l., the rest are 10l.+10l., all unused.

PS 110

2246 «Athenes- Panoram d’Athenes» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.7 black, pu 1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
«WIEN*3.1.03». VF.

PS 12

2247 «Athenes- Vue d’Acropole de la colline de Philopappos» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.83 green, pu 1901 
(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. «NAGY SZEBEN*9.JAN.902». VF.

PPC 15

2248 «Athenes- Vue d’Olympieion avec Zappion» print 10l.+10l. Fl.Mercury No.95 green, unused. VF. PS 12

2249 «Larissa-Vue de la Vallee de Tempe» print 10l.+10l. Fl. Mercury No.228 black, «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. 
Slightly creased corner.

PPC 40

2250 «Une Rue de Larissa» print 10l.+10l. Fl. Mercury No.250 brown, «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», unused. Minor faults. PPC 55

2251 "Une Villa a Kephissia" print 10l.+10l. Fl. Mercury No.289 green, "ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ", unused. VF. PPC 36

2252 «Eubee-Platane-Monstre pres de Xerochori» print 10l.+10l. Fl. Mercury No.324 brown, «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», 
unused. Slightly creased corner.

PPC 50

2253 «Eubee-Jeunes Filles en costume national» print 10l.+10l. Fl. Mercury No.339 black, «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ», 
unused. Minor imperfections.

PPC 65

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

2254 Berlin 1936 Olympic Games. Cover franked with 5dr./100dr. posted to Nafpaktos, cancelled with 
commemorative «ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ/1936*20-VII 1936».

C 10

2255 Berlin 1936 Olympic Games. German b/w PPC (Kolberg) franked with 6pf. green, canceled by the 
Olympic machine-cancel «KOLBERG (OSTSEEBAD) 1 / 11.8.36 - Olympische Spiele / Berlin 1.-16. 
August 1936».

PPC 12

2256 Commemor. cachet «7η ΣΥΝΟΔΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ*ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*12.8.1967» on card printed «INTERNATIONAL OLYMPIC ACADEMY/7th SESSION/29 JULY-14 
AUGUST/ANCIENT OLYMPIA» and canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*12.VIII.67».

o  OFFER

2257 Moscow Olympic Games: 1974+1976+1980 U.S.S.R. stamps in complete sets (all stamps issued for 
1980 O.G.). Total 73 stamps + 8 min. sheets. Catalog value (Michel) = 169 Euros.

** 18

2258 1996 Atlanta O.G.: Olympic torch relay, complete set of the 9 commomor. cachets on official three-fold 
brochures. Very nice.

Doc 40

2259 2004 Olympic Torch Relay (part II): Beijing min. sheet, u/m. VF. (Hellas K9-700E). ** 230

CHESS

2260 «The Great International Open Chess Tournament/BELA CRKVA, 22.6-4.07-1985» special illustrated card 
with Jugoslavian stamp and first day of the Games commemorative cachet.

o  OFFER
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2261 «27th Chess Olympiad Dubai’86» 14.11.86 UAE First day cover. FDC 5

2262 «The Great International Open Chess Tournament/BELA CRKVA, 20.06-30.06-1987» special illustrated 
cover with Jugoslavian stamp and commemorative cachet.

o  OFFER

2263 Jugoslavian commemorative cachet «MEDITERANSKA ZONA/PUCAREVO*20.III.87» on special illustrated 
cover.

o  OFFER

2264 Commemor. cachet «28η ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΑΚΙΟΥ/53ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ F.I.D.E. /ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*25.11.88» on 3 
different special illustrated numbered covers.

o 5

2265 28th CHESS OLYMPIAD commemorative cover, performed in 1988 at Thessaloniki. C  OFFER

2266 5th INTERNATIONAL CHESS TOURNAMENT «ACROPOLIS» commemorative cover. C  OFFER

GREECE IN WORLD WAR II

2267 Unpaid cover from Athens to Suisse with round «COMITE INTERNATIONAL DE LA CROIX-ROUGE-
GENEVE» along with single line «SERVICE HELLENIQUE», round «DELEGATION DU C.I.C.R. EN 
GRECE-SECTION DES P.G.», and double line «KRIEGSGEFANGENENPOST/POSTA DI PRIGIONIERO DI 
GUERRA» cachets. Unopened - letter included. RR

C 60

2268 1942 Unpaid Greek Red Cross cover with rare round «ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ/ΓΡΑΦΕΙΟΝ 
ΑΙΧΜΑΛΩΤΩΝ» cachet on front and reverse and arrival «ΑΘΗΝΑΙ/28 ΧΙ 42» postamrk.

C 55

2269 Cover fr. with 2 1/2p. from «H.M.S. PLUCKY» with the included letter, from Greece «29-6-52» to London, 
with canc. «LONDON*5.JLY.1952» and GB Maritime mail canc.

C  OFFER

1939 - October 1940

2270 «ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΥ ΤΕΛΟΥΣ» cover fr.10l(Hellas 541), canc.»ΦΛΩΡΙΝΑ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*ΚΙΝΗΤΟΝ 1Α/14.VI.1940», arr.»ΑΘΗΝΑΙ*15.VI.40».

C 20

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

2271 Missolonghi PPC canc.»ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*12.ΝΟΕΜ.40» and «ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ». PPC 10

2272 Military cover (with letter enclosed) to Athens, canc. «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 850 * 22.ΙI.41» plus rhomboid 
censorship marking «T/850/Λ» & red straight-line «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ».

C 15

1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone

2273 Register cover canc.»ΑΘΗΝΑΙ*29.VII.42» to Wien.German and Italian censor tape and cachet. C 15

2274 Cover from «Feldpost 13570A» (Stab II-Geb.-Art.Rgt.619) canc. «FELDPOST-b*27.11.43» and with 
the Unit’s Dienstelle Eagle and Swastika cachet. Censored in Germany (also chemically examined) 
and N.Italy. Handwritten «Uber Feldpost prufstelle Munchen», arr. «VERONA*20.12.43». Certificate 
«G.MARCHESE» (1989). Fine condition and RR.

C 100

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone

2275 Cover fr. with 100dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp canc. «ΑΘΗΝΑΙ», arr. «KIATON». Tape 
«VERIFICATO PER CENSURA» and cachet «UFFICIO CENSURA POSTALE-ATENE-».

C  OFFER

November 1944 - 1945

2276 Bulletin of «21/12/1944» from «Ρ.Μ. ΣΚΟΜΠΥ - ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΛΑΟΝ ΤΩΝ ΑΘΗΝΑΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΙΩΣ». DOC 80
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Prisoners Of War & Concentration Camps

2277 German PS printed «Kriegsgefangenenpost» written on 3.12.44 and mailed «04.1.45» to Larnaca Cyprus. 
On reverse sender’s name and prisonner no. On arrival censor cachet. A 1973 letter with translation in 
English also included.

PS 50

GREEK CIVIL WAR 1944-1950

2278 Cover fr. with 250dr. in pair + 2000dr. in pair posted from «ATHINAI*7.XI.47» (Hellas 672+677) with 
cencorship tape and canc. «Osterreichische Zensurstelle-W-677».

C 10

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS

2279 Collection, mainly used, from 1896 to 1990. 2dr+5dr+10dr 1896 Olympic Games with faults (gum 
cracks), 1906 Olympic set mixed-5dr mint no gum, 3dr used. After 1924 all sets mixed with the higher 
values used, exept EON sets (both hinged). Also included 7 Fl. Mercury proofs in pairs and 1906 Olympic 
Games 3l. in pair and 10l. in strip of imperforate pairs (proofs) in issued colors.

o 1000

2280 Foreign Post Offices in the Helladic Territories: Lot including 35 covers/postal cards, 4 military covers and 
1 fragment with «Epirus, Thessaloniki, Kavalla, Chios ans Samos canc.. Generally in good quality.

C/PS 300

2281 34 covers/postal cards between 1903 and 1947, all mailed. C/PS 80

2282 Leaflet in favour of King Constantine for Nov.1974 refererendum about Greece’s constitution. Doc 20

2283 Ballot in favour of King Constantine for 1974 refererendum about Greece’s constitution, 
canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ*8.ΧΙΙ.74».

Doc 20

CYPRUS

2284 Collection from 1880 to 1980. NOT COMPLETE (expensive sets are not included). From 1960 complete 
in u/m sets.

*/o 450

2285 1935 KG V silver jubilee, complete set of 4 values, u/m. (SG 144/147). ** 20

2286 1938-1951 KG VI definitive, complete set of 19 values, u/m. (SG 151/163). ** 70

2287 1948 royal silver jubilee, complete set of 2 values, u/m. (SG 166/167). ** 20

2288 1949 75th UPU anniversary, complete set of 4 values, u/m. (SG 168/171). ** 4

2289 1955 QE II definitive, complete set of 15 values, u/m. (SG 173/187). ** 35

2290 1984 Europa, complete set of 2 values in sheetlets of 20, u/m. (SG 632/633). ** 8

2291 1986 Road Safety campaign, complete set of 3 values in sheetlet of 20, u/m. (SG 689/691). ** 35

2292 1986 Road Safety campaign, complete set of 3 values in sheetlet of 20 canc. to order with first day 
cancellation. (SG 689/691).

FDC 35

2293 Athens 2004: official special illustrated album including Athens 2004 set. (SG 1075/1078). ** 10

2294 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex’95 surcharged m/s. (8000 items surcharged). (SF MS891a). ** 50

2295 1999 Europa booklet, u/m. (SG 969/970). ** 4

2296 2001 Europa booklet containing se-tenant pane of 8, u/m. (SG SB3). ** 5

2297 2003 Europa booklet, u/m. (SG 1051/1052). ** 5

2298 2004 Europa booklet, u/m. (SG 1073/1074). ** 5

2299 2005 Europa booklet, u/m. (SG 1096/1097). ** 5

2300 2006 Europa booklet, u/m. (SG 1110/1111). ** 5

2301 2007 Europa booklet, u/m. (SG 1133/1134). ** 5

2302 2008 Europa booklet, u/m. (SG 1162/1163). ** 5

2303 2009 Europa booklet, u/m. (SG 1188/1189). ** 5
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2304 2010 Europa booklet, u/m. (SG 1219/1220). ** 5

2305 2011 Europa booklet, u/m. (SG 1246/1247). ** 5

2306 2011 Aesop’s fables booklet with self-adhesive stamps, u/m. ** 3

FOREIGN COUNTRIES

AUSTRIA

2307 EL from «Triest 14/7/1867» fr. with 5kr. Austrian stamp canc. «TRIESTE/COL VAPORE» to Zara (Zadar), 
arr. «ZARA*17/7».

EL 10

DENMARK

2308 Greenland: Lot including stmps in u/m complete sets from 1938 to 1992. Multiples included also (in 
complete sets). Michel No.12 with spot on gum, Nos.37/38 hinged, No.66 used and one No.43 copy 
hinged, the rest u/m. Nice accumulation. Catalog value (Michel) approx. = 650 Euros. (Mi. 1/16+26/27+
37/68+70/81+83/87+92/116+118/129+134/139+141+147+155/158+185/188+195/196+201/204+21
1/218+223/228).

** 50

FRANCE

2309 5F 1947 Airmail stamp in u/m corner copy. Superb. (Yv.A20-65E). ** 8

2310 Timbres de Service: Lot including stamps in u/m complete sets from 1958 to 1983. Total 48 stamps. (Yv. 
16+22/26+36/78-69E).

** 5

2311 Timbres de Service: Lot including stamps in u/m complete sets from 1958 to 1983 (many multiples 
included in complete sets always). Few sets in blocks as well. Total 329 stamps. Nice accumulation. (Yv. 
16+22/26+36/78-504E).

** 25

GREAT BRITAIN

2312 1GBP 1929 Postal Union Congress, m. (just trace). (SG.438-750E). * 300

2313 Scotland, Wales and Nothern Ireland: 1991 QE II definit., complette set of 4 values on special pack. (Mi. 
61/64+60/63+59/62-18E).

**  OFFER

RUSSIA (Former U.S.S.R.)

2314 USSR and Russia: stock placed on 2 albums including stamps from early 60’s to 2002 (95 M.Glezos 
1959 stamp included). Years not complete. Many multiples. Incomplete sets not priced. Catalog value 
(Michel) = 2060++Euros.

** 150

SWITZERLAND

2315 Stock placed on album including u/m complete sets (many multiples) from 1955 to 1996. Catalog value 
(Michel) = 681 Euros. Face value = 461CHF.

** 200

2316 Pro-Juventute: 1956, 1971-1982, 1985-1986 and 1987 and Pro-Patria 1952, 1956-1958, 1961, 1970, 1973-
1982, 1985-1987, 1992 and 1996 in u/m complete sets on Davo stock album. Many sets in multiples. 
Total 99 complete sets and 1 m/s. Face value=185CHF.

** 80

2317 Collection placed on album including stamps from 1960 to 1980 (some years complete) in complete sets 
in u/m bl.4 (marginal or corner). Nice accumulation. Catalog value (Michel) = 762 Euros. Face value = 
538 CHF.

** 240
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MIDDLE EAST

2318 Israel: Collection including stamps from 1964 to 1993 in complete sets. Not all years complete. All 
stamps tabbed, u/m. Many pairs included (mainly on later issues). Total catalog value (Michel) approx.= 
1365 Euros. Also 45 FDCs from 1981 to 1986. Nice accumulation.

** 150

2319 25m. 9.5.1948, INTERIM- Jerusalem Local Stamps in u/m lower left corner pair completely imperforated. 
In addition part of ovpt in red. VF and scarce. (Bale 103dvar-180$).

** 20

BRITISH COMMONWEALTH

2320 South Rhodesia 1937 King George VI deginitive issue, complete set of 13 values, u/m. (Michel 42/54-60E 
as mint set).

** 30

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.487 ΤΗΣ 04/06/2014
PUBLIC AUCTION No.487 OF 4th June ’14

PICTURE POSTCARDS AUCTION

DODECANESE ISLANDS

2321 «Ricordo di Rodi» booklet including 12 b&w PPC (M.S.Modiano), unused. VF. PPC 30

2322 «RHODES. Tour de l’Horloge et ecol Suleimante» color PPC, u. VF. PPC 20

CRETE

2323 Turkish postcard with the Turkish flag, a portrait of S.M.I. SULTAN MEHMED V and a map of Crete (Yirid). 
Unused & VF. Unusual & Rare.

PPC 85

2324 «La Canee. Embarquement des Carabinieri Italiens» yellowish-black (N. Douras, No 9) unused. Crased 
corner. Rare.

PPC 30

CYCLADES

2325 «Σύρος. Γυμναστήριον» b&w (E. Kyriazopoulos) pu.1903. VF. PPC 50

AEGEAN ISLANDS (NORTH & EAST)

2326 «Vathy - Samos, Panorama de la Capitale de Samos», double panoramic PPC. Ed. Jannoulopoulos & 
H’Georgiou, Samos-Vathy. Unused & VF.

PPC 60

2327 «Quai de Metelin» b&w PPC (Lalelis Freres & Cie) u. VF. PPC 30

PELOPONNESE

2328 «Canal» sepia PPC, unused, VF. PPC 20

2329 «Canal» sepia PPC, unused. VF. PPC 20

ATHENS & AREA

2330 «Nouveau Phalere» b&w double panoramic PPC, pu.1903. VF. PPC 50

CENTRAL GREECE

2331 «Ile d’ Eubee. Karistos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 351, Volos), u. VF. PPC 50

2332 «Evoia. Orei - Negrepont» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 58, Volos), unused, VF. PPC 45

THESSALY

2333 «Skiathos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 159, Volos), u. VF. PPC 30

2334 «L’ ile de Skopelos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 255, Volos), unused, VF. PPC 30
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2335 «Vue de Volo, prise du sommet de Pilion» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 167, Volos), pu. VF. PPC 25

2336 «Thessalie. Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 1, Volos), unused, VF. PPC 30

2337 «Thessaly. Volos» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 19, Volos), pu. VF. PPC 35

2338 «Volo, Rue Demetriados» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 139, Volos), u. VF. PPC 35

2339 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 239, Volos), u. Superb. PPC 40

2340 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 241, Volos), pu. VF. PPC 35

2341 «Thessaly. Larissa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 10, Volos), pu. VF. PPC 40

2342 «Thessaly. Rapsani» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 269, Volos), unused, VF. PPC 30

2343 «La nouvelle Grece. Elassona» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 297, Volos), u. VF. PPC 50

2344 «Pont a Tyrnavo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 75, Volos), unused, VF. PPC 40

2345 «Trikkala» early greenish PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, Volos), pu. VF. PPC 35

2346 «Trikkala» early b&w PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), unused, VF. PPC 35

2347 «Thessalie. Place de Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 20, Volos), u. VF. PPC 35

2348 «Thessaly. Rochers de Meteores» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 163, Volos), u. VF. PPC 25

2349 «Thessaly. Karditsa» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 248, Volos), u. VF. PPC 40

EPIRUS

2350 Colour Ottoman map of the vilayet of Janina (Epirus & Albania), early PPC. Small part missing from the 
lower right corner. Unused.

PPC 40

2351 «DRABATOVA JANINA» b&w PPC (J.Levy) unused. Corner cut. PPC 25

MACEDONIA

2352 «NAOUSA - Lappeion High School» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

2353 «Brigands Macedoniens» early b&w PPC, pu. VF. PPC 40

THESSALONIKI (SALONICA)

2354 «Salonich Turkei» early colored PPC (Bertl & Stocklow No.4070), pu. Creased corner. PPC 35

2355 «Vue generale du Vardar a Salonique» color PPC, unused. VF. PPC 30

2356 «Place de la liberte Salonique» color PPC (D.Sonides No.182) unused. VF. PPC 20

2357 «Souvenir de Salonique-Avenue de la Tour Blanche» b&w PPC, pu.Slightly creased corner. PPC 20

2358 «Rue Parellele au quai» color PPC (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.4) pu. VF. PPC 20

2359 «La reception de S. E. le General Degiorgis Pacha a Salonique» b&w (D. Sounides), pu.1904. Creased 
corners.

PPC 45

2360 «Salonique. Rue Sainte-Sophie» b&w (Fratelli Bormioli), unused. Creased corner. Rare. PPC 35

2361 «Jardin du Splendid Parc» b&w PPC on yellowish paper (A.Barzilai) u. VF. PPC 25

2362 «La Fontaine Blanche a Salonique» colored PPC (D.SOnides), u.VF. PPC 25

2363 «L’ecole turque» early color PPC, pu. VF. PPC 15

2364 «Salonique - Metropole» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 156, Volos), unused, VF. PPC 35

2365 «Salonique. Temple des Cavira» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 149, Volos), pu (no stamp). VF. PPC 45

2366 «Salonique - Allee de Hamedie» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 146, Volos), u. VF. PPC 35

2367 «Salonique - Tour de Lion» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 150, Volos), u. VF. PPC 45

MILITARY - WARS

2368 «ΠΑΥΛΟΣ Μ. ΜΕΛΑΣ» fallen at Statista, b&w PPC with part of Pavlos Mela’s letter to his wife, (Edit. A. 
Cocondinis, Athenes), pu. VF.

PPC 20
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2369 «Couvoi Francais d’approvisionnements» color PPC, pu. VF. PPC 18

2370 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. Ο ΕΝ ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΟΥ ΚΑΤΑΥΛΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΚΩΝ ΑΙΧΜΑΛΩΤΩΝ» color PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 50

2371 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΝ. ΕΓΚΑΤΑΛΕΙΦΘΕΝΤΑ ΤΟΥΡΚΙΚΑ ΠΥ-
ΡΟΒΟΛΑ» color PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 45

2372 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΚΑΤΑΥΛΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ» color PPC, (Edit. 
Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 50

2373 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ. ΑΨΙΜΑΧΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΚΩΝ» color PPC, (Edit. 
Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 45

2374 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. ΕΙΣΟΔΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΩΣ» color PPC, 
(Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 55

2375 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. ΧΟΤΖΑΣ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΕΙΣ ΤΟ 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΟΥ» color PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 55

2376 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. ΓΕΦΥΡΑ ΑΞΙΟΥ» color PPC, (Edit. Jean 
Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 50

2377 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ ΜΑΧΟΜΕΝΟΥ ΕΝ ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑ» color PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 45

2378 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. ΚΑΤΑΛΗΨΙΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΥ» color 
PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 60

2379 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912/1913 - ΚΑΤΑΛΗΨΙΣ ΕΦΟΔΙΟΠΟΜΠΩΝ ΠΑΡΑ ΤΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ» 
color PPC, (Edit. Jean Boucas, Cairo), unused. VF.

PPC 45

ROYALTY

2380 «17 Μαρτίου 1910. Ο Βασιλεύς Γεώργιος Α’ αναγιγνώσκων εν τη Βουλή το διάγγελμα της Εθνοσυνε-
λεύσεως» color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF.

PPC 30

2381 «King Constantine of Greece» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

2382 «GREEK ROYAL FAMILY» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2383 «Α.Β.Υ. Ο ΔΙΑΔΟΧΟΣ ΜΕΤΑ ΤΗΣ Α.Υ. ΠΡΙΓΚΗΠΙΣΣΗΣ ΕΛΕΝΗΣ» sepia PPC, unused. VF. PPC 18

SPORTS, OLYMPICS, etc.

2384 «Olympic Games 1906» color PPC, (Edit. Lit. Boehm, Ventouris & Co, Athenes), pu. VF. PPC 80

CEREMONIES

2385 Parade at school, b&w PPC, pu. VF. PPC 25

COSTUMES

2386 «Costume National» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 188, Volos), u. VF. PPC 35

2387 «Costume National» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 27, Volos), pu. VF. PPC 35

2388 «Costume National» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 187, Volos), u. VF. PPC 35

2389 «Costume National» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 213, Volos), u. VF. PPC 40

BLACK SEA - PONTUS

2390 «Souvenir de Samsoun, vue panoramique» early b&w PPC, (Edit. Max Fruchtermann, No 1160, 
Constantinople), pu. VF.

PPC 35

2391 «Souvenir de Samsoun. Transport de Tabacs» b&w PPC, (Edit. S. Tchigtemoglou, No 45, Samsoun), 
unused, VF.

PPC 40

2392 «Souvenir de Trebizonde - Costume Laze. Le courageux Pir-aga Moustafa-reize avec sa compagnie» 
color PPC, (Edit. Cacouli), u. VF.

PPC 35
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2393 «Vue orientale. Trebizonde» color PPC, (Edit. Cacouli), pu. VF. PPC 45

2394 «Salut de Trebizonde (Amusement national)» color PPC, u. VF. PPC 30

2395 «Trebzon Findiksergisi» b&w PPC, unused, VF. PPC 25

2396 «TREBINJE - Panorama» b&w PPC, unused, VF. PPC 25

2397 «TAXIME - Reservoir d’ eau (Trebizonde)» early b&w PPC, unused, VF. PPC 40

2398 «Souvenir de Trebizonde - Construction d’ une maison de Polita» b&w PPC, (Edit. O. Nouri, No 243, 
Trebizonde), u. VF.

PPC 40

2399 «Souvenir de Trebizonde - Vue exterieure du palais et des prisons» early b&w PPC, (Edit. O. Nouri, No 
44, Trebizonde), postal used, VF - small cut at the top side.

PPC 45

OTHER COUNTRIES

2400 «LA VALLEUR STRATEGIQUE DE LA VICTOIRE DE MONASTIR» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

2401 «Vue de la ville d’Uskub, traversee par le fleuve Vardar» b&w PPC (M.Assael) unused. VF. PPC 50

TRANSPORTATION

2402 «Επιβατική αμαξοστοιχία Σ.Δ.-Κ. (Διακοφτό-Καλάβρυτα)» b&w PPC, unused. VF. PPC 40

2403 «Σιδηρόφρακτος Πύλη Σ.Δ.-Κ. (Διακοφτό-Καλάβρυτα)» b&w PPC, unused. VF. PPC 40

2404 «Vue de N.Korinthe prise de la Gare de Chemin de Fer» b&w PPC (Scouteri Fr. No.72), unused. VF PPC 12

2405 «Piree-Station du Chemin de fer» coloured PPC (Farazis & Michalopoulos No.59872), pu. VF PPC 15

2406 «Ligne Athenes-Salonique. Tunnel aux contreforts de l’Oeta» brownish PPC (C.E.H.), unused. VF PPC 20

2407 «Ligne Athenes-Salonique.Le Viaduc d Assopos» brownish PPC (C.E.H.), unused. VF PPC 20

2408 «Le Simplon, Orient-Express traversant le viaduc de Gorgopotamos» brown on yellow paper PPC 
(C.E.H.), unused. VF.

PPC 30

2409 «Ligne Athenes-Salonique. Defile de la Vallee de Tempes» brown on yellow paper PPC (C.E.H.), unused. 
VF.

PPC 25

2410 «Le Chemin de fer Salonique-Brallo-Athenes» b&w on greenish PPC (Alexakis), u.light crease PPC 30

2411 «Vue de Brallo» b&w PPC (Alexakis), u.VF PPC 35

2412 «Le chemin de fer Brallo-Salonique.La gare Mamoura pres de Brallo» grey,animated 
(G.Alexakis,Piraeus),pu.1918 (French T&P) to Var-France.

PPC 25

2413 «Arrivee du train a Brallo» b&w PPC (J.Papadopoulos), u. VF. PPC 25

2414 «Gare de chemin de fer a Brallo» b&w PPC (I.&V.Papadopoulos), unused.VF. PPC 30

2415 «Brallo.La gare de Chemin de fer Salonique-Larissa-Brallo» b&w PPC(Alexakis No.2550), u.stained PPC 20

2416 «BRALLO. La gare du Chemin de ler Salonique-Larissa-Brallo» b&w PPC (G.N.Alexakis No.2550) u. VF. PPC 30

2417 «Βαγόνι ασθενών ΣΕΚ» b&w on yellow paper real photo PPC, pu. VF. PPC 40

2418 «Premier depart du train Salonique-Monastir» Early coloured PPC(D.Assael), u.VF PPC 60

2419 «Edessa.Gare de chemin de fer» b&w PPC (Papachristodoulou), u.VF. PPC 25

2420 «(Edessa.The Railway-Station)» (in Greek only) olive-grey (editor unknown),unused. PPC 30

2421 «Antinople-Caragatsch 1918. La Gare» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 24

2422 «Orient-Express» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 15

2423 «L’inauguratiopn de la gare des Chemins-de-fer Orientaux» early b&w PPC, pu. Creased. PPC 9

2424 «Gare des Chemins de fer Orientaux. Constantinople» color PPC, unused. VF. PPC 12

2425 «Constantinople. La gare a Stamboul» early color PPC, pu. VF. PPC 12

2426 «CONSTANTINOPLE-Gare des Chemins de fer Orientaux» brownish PPC, u. VF. PPC 7

2427 «Constantinople. Gare des Chemins de fer Orientaux» color PPC, unused. VF. PPC 12

2428 «Constantinople.Gare des chemins de fer Orientaux» b&w PPC(JMF No.424), pu.VF PPC 15

2429 «Salut de Cos/poli. Le personnel du service commercial des Chemins de fer orientaux» old color PPC, 
unused. VF.

PPC 12

2430 «Constantinople. La Gare de Haidar-Pacha» brownish PPC, unused. VF. PPC 12
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2431 «Vue panoramique de Haidar Pacha et de Kadikeuy» early b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2432 «Salut de Brousse. Station de Brousse-Halte» faded b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 15

2433 «DEUTSCHES SOLDATEN EISENBAHNERHEIM IN ESKI-CHEHIR» b&w PPC, u. With minor faults. PPC 21

2434 «ΚΑΡΑΠΙΝΑΡ» b&w PPC, unused. VF. PPC 7

2435 «Station de Halka-Bounar Smyrne» b&w PPC, unused. VF. PPC 18

2436 «ADANA (Cilicie)-Nouvelle Gare» b&w PPC, unused. VF. PPC 12

2437 «Adana. Nouvelle gare» b&w PPC, u. VF. PPC 12

2438 «MERSINA-Station du Chemin de fer» early b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2439 «MERSINA-La Gare» b&w PPC, u. VF. PPC 15

2440 «Cannon on train wagon» b&w PPC, u. VF. PPC 12

2441 «Les Locomotives entrangeres (Turquie d’Asie)» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2442 «Les Locomotives (Empire Ottoman)» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2443 «Les Locomotives (Turquie)» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2444 «SUEZ. La Gare.» color PPC (No. 56). pu. minor faults. PPC 5

SHIPPING (VESSELS,PORTS,CANALS,ETC.)

2445 «Athenes. Canal de Corinthe.» b&w PPC (P.K.Panopoulos No.27). unused. VF. PPC 12

2446 «HIERONYMI» b&w PPC, u. F PPC 15

2447 «The boat Metamorfosis» b&w PPC (Foto-Mar), unused. VF PPC 25

2448 «Strintzis Lines-Superferry II» coloured PPC, unused.VF PPC 5

2449 «PATRIS-CHANDRIS LINES» color PPC, unused. F-VF. PPC 15

2450 «Guerre Navale 1914-1917 TIMGAD. Croiseur Auxiliaire Francais de 1er Rang Affecte au transport des 
troupes en Orient» b&w PPC, u. VF

PPC 20

2451 «Cunard R.M.S. Ivernia» color PPC, unused, VF. PPC 7

2452 «Cunard Carmania» color PPC, unused, VF. PPC 8

2453 «Cunard R.M.S. Carmania» b&w, pu.1931. VF. PPC 10

2454 «Steamboat. Quadruple-Screw R.M.S. <Majestic>. The largest steamer in the world» color PPC, pu. 
(Stamp removed), with minor faults.

PPC 5

2455 «White Star Line R.M.I. Olympic 46359 tons» b&w PPC, pu. VF PPC 12

2456 «Lloyd Triestino M/S Esquilino e Viminale» brownish PPC (I.G.D.A.), unused. Creased corner. PPC 15

2457 «S S Angkor Paquebot des Messageries Maritimes» b&w PPC (Grimaud), pu. Pinhole. PPC 15

2458 «Motonave Augustus 27090 tonn.» coloured PPC (Ilte), unused. VF. PPC  OFFER

2459 «Societe Generale de transports Maritimes a Vapeur. Mareille. Paquebot a 2 helices a turbines Mendoza» 
b&w PPC, unused. VF

PPC 12

2460 «Orient Line SS Orontes 20000 tons» b&w PPC, unused. VF. PPC  OFFER

2461 «P. & O. Electric Ship Strathaird, 22.500 Tons» coloured PPC, unused. VF. PPC  OFFER

2462 «Steamboat. Cap Arcona» b&w PPC, (C. M&S, Hamburg, No 68), unused, with minor faults. PPC 5

2463 «R.N.SCUOLA.C.COLOMBO» b&w PPC, unused. Creased corner. PPC 5

SPORTS, OLYMPICS, etc.

2464 «ΟΙ ΕΝ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓΩΝΕΣ» color PPC (K.G.Aspiotis) unused. VF. PPC 75

2465 «Saut» b&w PPC (D.Ch.Terzopoulos) pu. VF. PPC 55

2466 «Athenes.Stade» brownish-black,extremely animated (AθE No.3),pu.1919 in German. PPC 18

2467 «Athenes.Representation d’Antigone au Stade en memoire du 1er Congres International d’Archeologie» 
olive-grey early,extremely animated (P & C,Athenes No.642),unused.

PPC 30

2468 «MARATHON» colour.painting («Minerva»,Praha),pu.1912 (5hel.Austrian canc.»PRAHA*2-VII-12») to 
Moldava.Rare card.

PPC 45
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2469 «MARATHON-PRAHA 1912 ΔΙΣΚΟΣ» colour.painting («Minerva»,Praha),pu.1912 (5hel.Austrian 
canc.»PRAHA*2-VII-12») to Morava.Rare card.

PPC 60

2470 1912 Youth «Hawk» Games: «MARATHON. Act in Stadium» b/w PPC (Ed. Minerva), unused & VF. PPC 25

2471 «Union Sportive Hellenique de Paris.» b&w PPC, unused. faults. PPC 8

GREEK HISTORY

2472 «Les Heros de l’Independance Grecque. Athenes» b&w PPC (Pallis & Cotzias No.571), pu. VF PPC 30

2473 «Victory of Mavromichalis and people of Laconia against Vergan» b&w on yellowish PPC (EK), unused.VF PPC 30

2474 «Andreas Metaxas deffets Laliots» b&w PPC (EK), unused.VF PPC 30

2475 «ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

2476 «Ο Διάκος καλεί τους Περαχωριανούς εις τα όπλα» b&w PPC (EK), u.A very small tear on left. PPC 20

2477 «La Revolution grecque. Petrombeis Revolutionnant la Messenie» coloured PPC (M.Michalopoulos 
No.29), unused. VF.

PPC 25

2478 «La Revolution grecque. Catastrophe de nombreux turcs a Vostitza» coloured PPC (M.Michalopoulos 
No.35), unused. Minor faults.

PPC 15

2479 «La revolution Grecque:J.Tombazis» colored PPC (M.Michalopoulos No.7), unused.VF. PPC 30

2480 «K.Plaputas defending Dervenia» Early colored PPC in Greek only, pu.VF. PPC 30

2481 «Ι.Τομπάζης πυρπολεί τουρκικόν δίκροτον» coloured PPC, unused. A brown spot on upper left corner. PPC 15

2482 «Mausolee des Heros de al Revolution Grecque.L’Eveque Germanos de Vieux-Patras levant, a Sainte 
Laura, le drapeau de la Revolution grecque le 25 Mars 1821» b&w PPC (Papademetriou No.3), unused.
Creased corner.

PPC 25

2483 «Tombeau du Patriarche Gregoire V (Athenes)» colored PPC (A.B.Paschas), u.VF. PPC 18

2484 «Rigas Feraios» b&w PPC (Εφημεριδα Μεταναστης), unused. VF PPC 20

2485 «Le nouveau Cuirasse Georges Averof» colored PPC (G. Aspioti), pu. VF PPC 15

2486 «Le croiseur cuirasse Averof» olive-grey (N.Alikiotis,Candie No.304),unused. PPC 40

2487 «EΛΛΑΣ. Το θωρηκτόν καταδρομικόν ο Αβέρωφ» color PPC (M.N.Michalopoulos) u. VF. PPC 45

2488 «Le Cuirasse ‘Georges Averof’» color.(Paschas), used. F. PPC 15

2489 «Γεώργιος Αβέρωφ, μέγας εθνικός ευεργέτης» color PPC, pu. VF. PPC 30

2490 «Grece, cuirasse Psara» color PPC (Farazi & Michalopoulou No.31) unused. VF. PPC 35

2491 «Grece. A bord du cuirassier Psara» early b&w on yellow paper (C.Eleftheroudakis No.98) pu. VF. PPC 50

2492 «GRECE. Contre - Torpilleur Thyela» color PPC (Farazi & Michalopoulos No.34) u. VF. PPC 50

2493 «Grece.Croisseur «Miaouli» grey-black (D.Sonides,Salonique),pu.1916 in French.Creased card. PPC 30

2494 «The Greek destroyer AETOΣ in Kios 1920» b&w PPC, in Green only, canc. «ΑΝΤΙΤΟΡΠΙΛΛΙΚΟΝ ΑΕΤΟΣ».
Very fine and very rare.

PPC 85

2495 «Grece-La Corvette a vapeur Achelloos» coloured PPC (Farazis & Michalopoulos No.38), u. VF. PPC 30

2496 «PIREE. Super Dreadnaught Francais ‘Provence’ au port du Piree» b/w PPC (Alexakis 2250), unused. 
Scarce but with faults (stain spots, small cut at right, light crease at top right corner).

PPC 35

2497 «Piree.Super dreadnouht *Provence* au Port du Piree» (the flag-ship of the French Fleet) brownish-grey 
(G.Alexakis,Piraeus No.2250),unused.

PPC 30

2498 «Piree, la flotte en Keratsini» grey on yellow paper (G.N. Alexakis) unused. VF. PPC 25

2499 «PIREE, la flotte en Keratsini» b&w on yellow paper (G.N. Alexakis No 2250) u,1917. VF. PPC 45

2500 «La R.N.LIBIA nel porto di Pireo» (Italian heavy war-ship) b&w (Alexakis 2350),unused. VF. PPC 10

PERSONALITIES

2501 «Ο Άγγλος ποιητής και μέγας φιλέλλην ΒΥΡΩΝ.» b&w PPC in Greek only (Photo V.Papayiannopoulos). 
pu. VF.

PPC 20

2502 «Ex- Depute Striphtombolas.» color PPC. unused. minor faults. PPC 12

2503 «Tricupis» (portrait) brownish-grey (editor unknown),unused. PPC 30

2504 «Mr.Tricoupi» b&w PPC (Pallis & Cotzias) unused. VF. PPC 20



E - 80
A. KARAMITSOS - AUCTION 487  STARTING PRICES IN EURO

2505 «Kapetan Poulakas,chef militaire Cretoirs en Macedoine» b&w (Alikiotis No.1398),pu.1900 to Savoie-
France.

PPC 25

2506 «Νικος Τζαβέλλας» b&w (in greek only) (N. Vicopoulos) u.(1910). VF. PPC 30

2507 «Ο Παυλος Μελας» Early b&w PPC (P&C No. 539), unused. VF PPC 50

2508 «Constantin Geracaris» yellowish - black (N.Alikiotis, No.303) unused. VF. PPC 12

2509 «L’Archimandrite Arsene Attie.Recteur de l’Eglise Saint -Julien-le-Pauvre» b&w PPC, pu.VF. PPC 18

2510 «Γεώργος Αβέρωφ. Μέγας Εθνικός Ευεργέτης» early coloured PPC on cardboard (D.Kokinakis), pu. 
Creased corner.

PPC 20

2511 «Guerre Grecoturque. Le capitaine Votsis» color.(green Aspiotis), used. VF. PPC 25

2512 «Υποπλοίαρχος Ν. ΒΟΤΣΗΣ. Τορπιλλήσας εν τω λιμένι Θεσσαλονίκης το τουρκικόν θωρηκτόν Καλή 
Νίκη. 18 Οκτωβρίου 1912.» (in greek only), b&w real photo. (No 123), unused. VF.

PPC 28

2513 «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ». early b&w PPC. unused. VF. PPC 30

2514 «Grece. E. Venizelos» colour., pu. Minor faults on the front side. PPC 15

2515 «VENIZELOS. Grand Homme d’Etat Grec. Ami de la France.» b&w PPC (A.Noyer No. 452). unused. VF. PPC 20

2516 «Venizelos» yellowish - black, unused. Creased corner. PPC 15

2517 «Venizelos» b&w, real photo (Schuppin & Winkler) unused. F. PPC 20

2518 «EL VENIZELOS.» b&w PPC (M.N. Mihalopoulos). u. VF. PPC 15

2519 «Eleftherios C. Venizelos» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

2520 «Eleft. K. Venizelos» b&w PPC (G.N. Alexakis No.1030), unused. VF PPC 25

2521 (Eleftherios Venizelos and high-ranking officials with their wifes) reddish-brown postcard, very animated 
(editor unknown), unused.

PPC 20

2522 (The prime-minister Mr.El.Venizelos & his companions watching in N.Phalere the departure of the Greek 
Fleet to the Aegean Sea) (in Greek only) b&w (Alexakis 160),pu.(1916).Scarce & VF.

PPC 40

2523 «Achille Choidas» b&w, early (A.B. Paschas) unused, V.F. PPC 20

2524 «Sa Saintete BENOIT XV, et sa Beatitude Dimitri Ier entoures des membres du clerge grec catholique a 
Rome en Juin 1920» b&w PPC, unused. VF

PPC 15

2525 Multicolour Art PPC dedicated to El. Venizelos (colour, Γ.Α.Αναγνωστοπούλου), postal used. PPC 65

2526 «Cento Anni Dalla Nascita di Costis Palamas» b&w, unused. VF. PPC 30

2527 «Ο Αλέξανδρος Φιλαδελφεύς ευχαριστεί από του βήματος του Δημαρχείου Αθηνών τον Δήμαρχον κ. 
Κωνστ. Νικολόπουλον και τον Πρόεδρον του δημοτικού συμβουλίου κ. Ν.Γεωργόπουλον δια την απο-
νομήν εις αυτόν του μεταλλίου της πόλεως Αθηνών την 19ην Ιουνίου 1953» b&w on yellow paper, large 
PPC, u. VF.

PPC 20

2528 «Kωνστ.Καραμανλής» colour. (H Bραδυνή,Οκτ.1974),unused. PPC 5

2529 «A.Papandreou» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2530 «A.Papandreou» color PPC, unused. VF. PPC 10

2531 «Archbishop Chrusanthos» color PPC (A.Tsakos, G.Benos, D.Karamados) unused. VF. PPC 5

2532 «(Archbishop Chrysostomos A! (1923-1938)» (in Greek only) colour.(Tsakos-Benos-Kamarados 
1-9/2002),unused.

PPC 8

ART

2533 «Athenes.Photini Cotopouli du Theatre Royal» grey-brown early (P & C 316),pu.1904 (ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ),arr.»MAYENNE*11-12-04» (France).

PPC 25

2534 «Marika Kotopouli» (Greek actress) b&w (Farazis-Michalopoulos),pu.1909 (Karditsa) to Kerkyra (Corfou). PPC 15

2535 «Christomanos» (Greek actor) sepia,unused. PPC 30

2536 «K.Menikeli,Attikon Theater,16-22 Jan.1917» (Greek actress) b&w (Ktenas),unused. PPC 20

2537 «Sisters Calouta» (famous Greek actresses,1955) brownish-grey (Photo Ntai),unused. PPC 18

2538 «Sisters Calouta» (famous Greek actresses on stage) brownish-grey,unused. PPC 28

2539 «Kakia Mendri» (Greek songstress) b&w advertising card of H.M.V.,unused. PPC 10

2540 «Nini Zaxa» (Greek song-stress) b&w (advertising Minos Matsas),unused. PPC 8

2541 «Sofia Vempo» (famous Greek songstress) b&w (Evangelides),unused. PPC 20

2542 «Βασ.Τσιτσάνης» b&w PPC, unused. VF. PPC 15
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SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

2543 «Panorama de Constantinople» Early six folded b&w PPC, pu.VF PPC 48

2544 «Constantinople.Entree de la Mer Noire-Bosphore» b&w early (Zellich 110),pu.1901 (Turkish 
CONSTANTINOPLE),arr.MONFORT (France).Scarce & VF.

PPC 15

2545 «Constantinople» (two views) b&w early, pu.(Austrian p.o.CONSTANTINOPEL)*26.9.98, arr.
WIEN*29.9.98. VF.

PPC 20

2546 «Salut de Constantinople.Les murs des 7 hours» colour.oval in a decoration with fruits (No.13305). PPC 25

2547 «Corne d’or et vieux Pont, Constantinople» coloured PPC (M.J.C. No.356), unused. VF. PPC 10

2548 «Constantinople.La Pointe de Serail» coloured PPC (Th.E.L. No.996), unused. VF. PPC 10

2549 «Moda, Kadikeuy Constantinople» coloured PPC (PAC No.4), u. VF. PPC 10

2550 «Constantinople.Palais de Belisiare» early b&w PPC (No.627), pu. VF. PPC 10

2551 «Stamboul: Au grand Bazar» coloured PPC (M.Fruchtermann No.338), u. VF. PPC 12

2552 «Bosphore. Chateaux d’Asie» early b&w PPC (M.Fruchtermann No.370), unused. VF. PPC 10

2553 «Ambassade Allemand a Constple» Early colored PPC (No.86), pu.stamp removed PPC 15

2554 «Constantinople.Vue de Skutari» coloured PPC (MJC No.90), unused.VF PPC 10

2555 «Constantinople-Quartier a Scoutari» Early b&w PPC, unused.VF. PPC 10

2556 «Constantinople.Scutari» coloured PPC (MJC No.400), unused.VF PPC 12

2557 «Therapia.Constantinople» colored PPC (J.M.F. No.172), u.VF. PPC 15

2558 «Arnaoutkeui, au Bosphore» Early colored PPC (No.68), u.VF PPC 15

2559 «Constantinople, Mosquee Ahmed» colored PPC (J.M.F.), unused. VF PPC 6

2560 «Mosquee Ahmed et l’Hippodrome. Constantinople» colored PPC, u. VF PPC 6

2561 «Constantinople.Entree de la Mer Noire» b&w PPC, unused.VF. PPC 15

2562 «Salut de Constantinople.Phare d’Ahir-Kapou» Early coloured PPC(No.8770), unused.creased corner PPC 6

2563 «La Corne d’’or et l’Arsenal, Constantinople» Early b&w PPC(M.Fruchtermann No.1462), unused.soft 
yellow spots

PPC 12

2564 «Constantinople.Vue paoramique de l’arsenal et de la corne d’or» Early colored PPC (G.Fexis No.2), 
unused.VF.

PPC 15

2565 «Constantinople.Mesar Bournou» b&w PPC (M.J.C No 49), unused. VF PPC 9

2566 «Constantinople Hopital francais du Taxim» colored PPC(R.&K., L. No.12597), pu.VF PPC 18

2567 «L’hopital de Gulhane, Constantinople» Early b&w PPC (M.Fruchtermann No.1549), pu.VF. PPC 20

2568 «Turquie. Grand hotel d’ Orient. Halte de chameliers dans le desert» early color PPC, (Edit. N. Bassoul & 
Fils, Beyrouth), unused, VF.

PPC 11

2569 «Constantinople. Palais Beylerbey» Early colored PPC (Au Bon Marche No.538), pu. VF PPC 6

2570 «Constantinople.Le Serail et Ste -Irene» b&w PPC(No.33), unused.VF PPC 7

2571 «Konstantinopel.Sophia Moschee» b&w PPC(B.Kuhlen No.120), unused.VF PPC 12

2572 «Constantinopel-Pera. Deutsches Vereinshaus-Teutonia» colored PPC (Max Fruchtermann No.356), 
unused. creased corners

PPC 7

2573 «La Banque Agricole apres le bombardement» colored PPC (Max Fruchtermann No.32), unused. VF PPC 9

2574 «Stamboul. Dette Publique Ottomane» colored PPC (Max Fruchtermann No.323), unused. VF PPC 9

2575 «Constantinople.Une des portes du Grand Bazar» colored PPC (E.Rochat No.194), unused.VF. PPC 15

2576 «Tour de Stamboul. Constantinople»  colored PPC (M.J.C. No.184), unused. VF PPC 6

2577 «Cimetiere a Scutari-Bosphore, Constantinople» colour PPC (M.Fruchtermann, No.143) unused. VF. PPC 10

2578 «Les murailles terrestres de Stamboul» Early colored PPC (No.44), unused.VF. PPC 18

2579 «Cimetiere de Scutari, Constantinople» Early colored PPC(No.1499), unused.VF PPC 10

2580 CONSTANTINOPLE, Tyrkey: 8 diff. color PPCs, animated views incl.: Promenade de Vendredi au 
Bosphore, Pointe du Serail, Quai de Galata, Ambassade de France a Therapia, Ambassade d’Allemagne 
a Therapia, Moaquee de Tophane, Eaux douces d’Europe, and Mosquee de Uzun Keuprou. F-VF.

PPC 55

2581 «Guerre 1914-15 en Orient. A droite, embarquement des voluntaires grecs pour Sed-dul-Bahr» b&w PPC 
(E. Le Deley), unused. VF

PPC 12

2582 «Constantinople - Quartiet turc a Stamboul» colour., unused. VF. PPC 10

2583 «Cimeterie turc» colour., early (No.119) unused. VF. PPC 8
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2584 «Tchmili Keuchk,Interieur» b&w real-photo,unused. VF. PPC 8

2585 «Les Iles des Princes, Constantinople» Early b&w PPC (Max Fruchtermann No.1577), unused. VF PPC 12

2586 «Souvenir de Constantinople. Mosquee du Sultan Ahmed» Early b&w PPC (A. Zellich Fils No.156), u. VF PPC 10

2587 «Constantinople. Le quartier de Suleymanie et la Mosquee» b&w PPC, unused. VF PPC 8

2588 «Constantinople - Dans le Corne d’Or» b&w PPC (E.F. Rochat), unused. VF PPC 10

2589 «Palais de Dolma - Bagtche - Salut de Constantinople» b&w, early (No.279) unused. VF. PPC 10

2590 «Constantinople - Mosquee Suleymanie» brownish PPC, u. VF PPC 10

2591 «Femmes turques au Bosphore» Early b&w PPC, unused. VF PPC 10

2592 «Place de Taxim, Pera, Constantinople» Early b&w PPC (Max Fruchtermann No.1352), pu. VF PPC 18

2593 «Constantinople. Place Ernine - Erun a Stamboul et, la Mosque Suleymania» b&w, real photo 
(J.Ludwigsohn, No.84) unused. VF.

PPC 10

2594 «Constaninople. Vue d’Arnaout. Keuy sur la cote d’ Europe, Bosphore» yellowish - black (M.B, No.5) 
unused. VF.

PPC 10

2595 «Constantinople. Stamboul au coucher de soleil» colour. (E.F. Rochat, No.537) used. VF. PPC 10

2596 «Constantinople. Tour de Galata» b&w PPC, u. VF. PPC 8

2597 «Constantinople. Palais Dolma-Baghtche» color PPC, u. VF. PPC 8

2598 «Turquie-Palais de Dolma-Bagtche» b&w PPC, unused. F-VF. PPC 10

2599 «Salut de Constantinople. Palais de Dolma - Bachtche» colour., early (No.3807) unused. Minor stain on 
the back side.

PPC 12

2600 «Porte de Dolma-Bagtche» Early colored PPC (No.9542), unused.VF PPC 10

2601 «Jardin de Dolma Baktche» colored PPC (No.77), pu.stamp removed PPC 12

2602 «Palais de Faience» Early colored PPC (Georges Papantoine No.28), unused.VF PPC 15

2603 «La porte du Vieux Serail» Early colored PPC (Georges Papantoine No.30), unused.VF PPC 15

2604 «Caique d’Ambassade au Bosphore» colored PPC (No.111/4859), unused. F PPC 10

2605 «Istanbul, Buyuk Ada. Ile de Prince» b&w real photo PPC, u. VF PPC 12

2606 «Vue de Yedi-Koule. Constantinople» Early b&w PPC (Au Bon Marche No.114), unused. VF PPC 10

2607 «Constantinople. Summer Palace a Therapia» b&w PPC (Au Bon Marche No.187), unused. VF PPC 12

2608 «Constantinople - Une rue a Aivan Serai» b&w PPC (J. Ludwigsohn), unused. VF PPC 10

2609 «Eaux douces d’Asie» Early olive-green PPC (Horticole No.50), pu.minor imperfections. PPC 10

2610 «Salut de Constantinople. Mosquee Ahmed et l’Hippodrome» colored PPC, pu. VF PPC 7

2611 «Konstantinopel. Mosaik Moschee» color PPC, unused. VF. PPC 3

2612 «Cosntantinople. La Place Onou et Yeni-Djami» colored PPC, unused. VF PPC 9

2613 «Constantinople. Palais Yildiz & Mosquee Hamidie» early coloured PPC (A.Zellich Fils No.44), unused. 
VF.

PPC 15

2614 «Constantinople. Buyukdere au Bosphore» coloured PPC (No.16), unused. VF. PPC 15

2615 «Constantinople- Mosquee Suleimanie» coloured PPC (No.509), unused. VF. PPC 12

2616 «Constantinople. Sublime Porte» coloured PPC (No.19197), unused. VF. PPC 12

2617 «Constantinople. L’eglise Bulgare, Stamboul» early b&w PPC (M.Fruchtermann No.1375), pu. Minor 
imperfections.

PPC 12

2618 «Constantinople. La Place Ste. Sophie, le jour de l’ouverture du Parlement» coloured PPC (Richard 
No.8862), unused. VF.

PPC 20

2619 «Les Eaux douces d’Asie, Bosphore Constantinople» color PPC (Max. Fruchtermann No. 181), unused. 
VF.

PPC 3

2620 «Constantinople. Phare d’ Ahir - Kapou» color PPC, unused. Slightly creased on the right lower corner. 
F-VF.

PPC 3

2621 «Constantinople. Tour de Leandre» colored PPC (M.J.C. No.19), u. VF PPC 7

2622 «Constantinople. Bend du Sultan Mahmoud a Bagtche-Keuy» colored PPC (MR No.28), u. minor faults PPC 9

2623 «Constantinople. Pont de Galata» early b&w PPC, unused, yellow corner. VF. PPC 3

2624 «Constantinople. Tour de Galata» b&w PPC, unused. F-VF. PPC 3

2625 «Vue de Fanar sur la Corne d’or» early b&w PPC, unused. VF. PPC 9
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2626 «Constantinople. Rue des Petits-Champs. Manifestation des Etudiants militaires en l’honneur de la 
Constitution proclamee le 24 Julliet 1908.» color PPC (Au Bon Marche), unused. Minor damage on lower 
left corner.

PPC 18

2627 «BOSPHORUS ROUMELI HISSAR ROBERT COLLEGE» color PPC (two views on PPC), unused. VF. PPC 18

2628 «BOSPHORUS ROUMELI HISSAR ROBERT COLLEGE.» color PPC (two views on PPC) (Max 
Fruchtermann No. 360) unused. Slightly creased corner and torn.

PPC 18

2629 «Gare des Chemins de fer orientaux a Constple» b&w PPC (M.J.C. No.161), unused. VF PPC 9

2630 «Brasserie Boumouli» yellowish PPC (Max Fruehtermann No.1919), unused. VF. PPC 18

2631 «Salut de Constantinople.L’entree aux dardanelles» colored PPC(No.11007), unused.creased corber PPC 16

2632 «Porte Selivri» Early colored PPC(G.Papantoine No.18), unused.VF PPC 12

2633 «Halki. Vue de Prinkipo. Iles de Princes» coloured PPC, u. Slightly creased corner. PPC 12

2634 «L’ ille de Halki Constantinople» early b&w PPC (M. Fruchtermann No.1582), unused. Minor faults. PPC 8

2635 «Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki.» color PPC. unused. minor faults. PPC 10

2636 «Constantinople. Iles des Princes, Prinkipo» colored PPC (M.J.C. No.4), unused. VF PPC 9

2637 «Constantinople. Iles des Princes. Prinkipo Nizam et la Langue doree» colored PPC (J.M.R. No.541), 
unused. faults

PPC 7

2638 «Constantinople. Iles des Princes. Vue de Halki» colored PPC (J.M.R. No.544), unused. cut corner PPC 11

2639 «Medjmouai Tecavir(Collection de costumes)» coloured PPC(M.Fruchtermann No.125), unused.VF PPC 20

2640 «Medjmouai Tecavir(Collection de costumes)» coloured PPC(M.Fruchtermann No.124), unused.VF PPC 20

2641 «Medjmouai tecavir (Collection de costumes)» color PPC, unused. VF. PPC 11

2642 «Medjmouai tecavir(Collection de costumes)» coloured PPC(M.Fruchtermann No.105), unused.minor 
imperfections

PPC 20

2643 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.123), pu.VF PPC 20

2644 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.104), unused.VF PPC 20

2645 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.119), unused.VF PPC 20

2646 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.106), unused.VF PPC 20

2647 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.112), unused.VF PPC 20

2648 «Medjmouai tecavir(collection des costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.115), unused.VF PPC 20

2649 «Medjmouai Tecavir(Collection de costumes)» coloured PPC(M.Fruchtermann No.108), unused.VF PPC 20

2650 «Medjmouai Tecavir(Collection de costumes)» coloured PPC(M.Fruchtermann No.114), unused.VF PPC 20

2651 «Medjmouai tecavir(Collection des Costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.110), pu.VF PPC 20

2652 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.103), unused.VF PPC 20

2653 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.105), unused.VF PPC 20

2654 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.113), unused.VF PPC 20

2655 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.120), unused.VF PPC 20

2656 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.111), unused.VF PPC 20

2657 «Collections de costumes» colored PPC (Max Fruchtermann No.114), unused.VF PPC 20

2658 «Medjmouai tecavir(Collection des Costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.109), unused.VF PPC 20

2659 «Medjmouai tecavir(Collection des Costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.114), unused.VF PPC 20

2660 «Medjmouai tecavir(Collection des Costumes)» colored PPC(M.Fruchtermann No.107), unused.VF PPC 20

2661 «Salut de Constantinople.Grand-Vezir(des Jannissaires)» colored PPC(No.9900), unused.very light 
diagonal crease

PPC 15

2662 «Salut de Constantinople-Les Janissaires» Early colored PPC (No.8839), pu.VF. PPC 15

2663 «Sultan Baiezed Khan II.Averement 1481, Mort 1512» coloured PPC(M.Fruchtermann No.252), unused.VF PPC 11

2664 «Les enfants du Sultan. Salut de Constantinople» Early b&w PPC, unused. VF PPC 10

2665 «Campagne d’ orient 1914 - 1918 - Types Turcs a X» yellowish - black, (H.Grimand. Fils et Cie) unused. 
VF.

PPC 10

2666 «Salut de Constantinople. Danse des Derviches tourneurs» colour., early (No.8754) used. Slightly 
creased corner.

PPC 12

2667 «Constantinople. Derviches-Aourneurs» Early b&w PPC (Librairie S.H. Weiss), pu. VF PPC 12

2668 «Economic Constantinople 1910» yellowish - black, unused. VF. PPC 10
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2669 «Derviches» colored PPC (M.J.C. No.43), pu.stamp removed PPC 15

2670 «Salut de Constantinople. Les Janissaires.» early b&w PPC. unused. VF. PPC 15

2671 «Constantinople. Groupe de mendiants devent la Porte Suleymanie» b&w PPC (No.105), u. VF PPC 10

2672 «Salut de Constantinople» Early b&w PPC (Ludwigsohn Freres), unused. VF PPC 15

2673 «Derviche hurleur. Salut de Constantinople» Early b&w PPC, pu. VF PPC 12

2674 «Constantinople. Groupe de femmes turques devant une mosquee a Stamboul» b&w PPC (Au Bon 
Marche No.300), pu. VF

PPC 10

2675 «Souvenir de Constantinople» Early b&w PPC (Max Fruchtermann No.387), pu. VF PPC 12

2676 «Constantinople. Cafe Turc» b&w PPC (Au Bon Marche No.201), pu. VF PPC 12

2677 «Negresse. Salut de Constantinople» Early b&w PPC (No.536), unused. VF PPC 12

2678 «Marchand d’Eau. Constantinople» Early b&w PPC (Horticole de Therapia No.26), pu. VF PPC 12

2679 «Fontaine turque. Constantinople» Early b&w PPC (Horticole de Therapia No.23), unused. VF PPC 10

2680 «Salut de Constantinople. Cavalierie Imperiale Ottomane» Early b&w PPC, unused. VF PPC 12

2681 «Marchand de balais. Salut de Constantinople» Early b&w PPC (Ludwigsohn Freres), pu. VF PPC 15

2682 «Cafe turcisnaf. Salut de Constantinople» Early b&w PPC (Jacques Ludwigsohn), pu. VF PPC 12

2683 «Constantinople. Marchand Turc» b&w PPC, unused. VF PPC 12

2684 «Refugiees grecques originaires de l’Asie Mineur» colored PPC, u. VF PPC 15

2685 «Turquie.Les Hamals(portefaix)» coloured PPC(Th.E.L. No.1039), unused.VF PPC 12

2686 «Salut de Constantinople.Marchands de Simites» Early colored PPC(No.9739), unused.VF PPC 18

2687 «Constantinople.Vendeurs ambulants» colored PPC(Zellitch No.21389), u.VF PPC 15

2688 «Hamals. Salut de Constantinople» early b&w PPC, pu. VF. PPC 30

2689 «Salut de Constantinople.Lustrachi(decroteur)» Early coloured PPC (No.8786), pu.creased corner PPC 20

2690 «Marchand de Dattes. Constantinople» color PPC, unused. Creased corner. PPC 20

2691 «Cafedji» colored PPC(Rochat No.504), unused.VF PPC 15

2692 «Souvenir de Cafedje Turc» Early b&w PPC (Max Fruchtermann No.386), unused. VF PPC 25

2693 «Salut de Constantinople.Djierdji(Lingo-Tschervello)» colored PPC(No.8757), u.creased corner PPC 14

2694 «Marchand ambulant» b&w PPC(M.Fruchtermann No.1790), unused.stained PPC 15

2695 «Porte chaise.Salut de Constantinople» colored PPC (No.9730), u.VF. PPC 14

2696 «Constantinople.Des bohemmiannes appartenant au high-life» coloured PPC , unused.VF PPC 25

2697 «Les chiens des rues» Early colored PPC (M.Fruchtermann No.1521), unused.VF. PPC 15

2698 «Smyrne Cafetier Arabe and Les Quais.Dechargement d’un voilier de bois de chauffage» Early b&w 
PPC(Daponte No.1344), unused.VF

PPC 30

2699 «Clocher de St.Photinie» & «Mont Pagus» early b&w (two views on PPC) unused. VF. PPC 35

2700 «Souvenir de Smyrne» early b&w PPC with 3 views on card (M. Fruchtermann), unused. VF and R. PPC 85

2701 «Souvenir de Smyrne» Early coloured PPC (O.Zieher), pu. VF PPC 21

2702 «SOUVENIR DE SMYRNE La Donaue et le Quai.» early color PPC (Ottmar Zieher) unused. VF. PPC 21

2703 «Souvenir de SMYRNE.» early color PPC, pu. Very slightly damaged corners. PPC 18

2704 «Souvenir de Smyrne. Les Quais» Early coloured PPC (O.Zieber), pu. VF PPC 30

2705 «Smyrne.L’entree du port et les quais» (in circular) brownish-grey early,very animated 
(P.Dermont,Smyrne),pu.1902 (French SMYRNE-TURQUIE D’ASIE),arr.Serbonnes,France.

PPC 18

2706 «Souvenir de Smyrne» early blueish on yellow paper (three views on PPC) unused. VF. PPC 45

2707 «Souvenir de Smyrne: Le port et quai, GD. Hotel Huck, Embarquadere» early, b&w (three views on PPC), 
unused, VF.

PPC 60

2708 «Souvenir de Smyrne» early, b&w, unused, VF. PPC 45

2709 «Smyrne.Monument de St.Polycarpe et la ville» (same text in capital Greeks) colour.(Decipris,Smyrna 
No.209),unused.

PPC 18

2710 «Vue generale de Smyrne» early color PPC (Zachariou & Koury No. 7), u. F-VF. PPC 25

2711 «Panorama de Smyrne. Le centre de la ville» b&w PPC, unused. VF. PPC 40

2712 «Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe» color PPC, (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 20

2713 «Smyrne-Mont Pagus» color PPC, unused. VF. PPC 25
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2714 «Chapelle de St.Polycarpe sur le Mont-Pagus - Smyrne» early b&w PPC (Abajoli) unused. VF. PPC 30

2715 «Smyrne. Mont Pagus» color PPC, (Zachariou & Koury No 78), u. VF. PPC 18

2716 «Mont Pagus (Ruines de la Forteresse) - Smyrne» early b&w PPC, unused. VF. PPC 20

2717 «Smyrne. Vue prise du mont Pagus» b&w PPC (S.Sarantopoulos) pu. VF. PPC 25

2718 «Smyrne.1 er Aqueduc» colour.,animated (Zachariou & Koury,Smyrne No.24),unused. PPC 20

2719 «Souvenir de Smyrne. Aquedues» colored PPC (Librairie Zachariou & Koury), u. VF PPC 10

2720 «Smyrne Acqueducs Romains» coloured PPC(Sabetay Cohen), u. VF PPC 20

2721 «Smyrne.Les Aqueducs» colour.,pu.1919 (SAN STEFANO) to Seine,France. PPC 20

2722 «Smyrne. Aqueduc romain du vallon Ste - Anne» yellowish PPC, (CDS No 163), unused. VF. PPC 20

2723 «Souvenir de Smyrne. 1er Aqueduc» b&w PPC (Zacharion & Koury No.24), pu. VF PPC 15

2724 «Smyrne. Les Quais» color PPC, u. VF. PPC 9

2725 «Souvenir de Smyrne. Debarcadaire a Smyrne» b&w PPC (J. Molko No.4675), unused. brown spots PPC 35

2726 «Smyrne - La Grande Caserne» colored PPC (S.Sarantopoulos No.54687), unused.VF PPC 35

2727 «Le Quartier Turc» Early b&w PPC (Abajoli), unused.VF PPC 30

2728 «Smyrna» colored PPC (M.Gl. & M.Hbg. No.68578), unused.VF PPC 25

2729 «Smyrne-La Grande caserne et la rade» colored PPC, unused.VF PPC 30

2730 «Smyrne. Le Quais» Early b&w PPC, unused. VF PPC 35

2731 «Souvenir de Smyrne. Les Quais» Early b&w PPC (Wurthle & Sohn), pu. VF PPC 40

2732 «Smyrne. L’entree du Port» colored PPC (S. Sarantopoulos), unused. some spots by red crayon PPC 30

2733 «Souvenir de Smyrne, Les quais» b&w on yellow paper, early, unused. VF. PPC 100

2734 «Smyrne. L douane» early b&w PPC, u. VF. PPC 35

2735 «La Douane de Smyrne» color PPC (No. 47), u. VF. PPC 45

2736 «Faubourg de Cocar-Yali Jardin et Brasserie Athanassoula Smyrne» color PPC, unused. Missing two 
corners.

PPC 15

2737 «SMYRNE-Les Quais pavoises en jour de Fete» b&w PPC (P.Coyounian & Co. No.42) unused. VF. PPC 24

2738 «Smyrne.Debarcadaire et Bureau des Passeports» b&w (J.Molko,Nr.4831) unused, VF. PPC 35

2739 «Smyrne.Entree du port et les Quais» olive-grey early,very animated (many carriages) (editor 
unknown),pu.1904 (Turkish SMYRNE),arr.»NANTES-0ISE*5-9-04» (France).Rare card.

PPC 65

2740 «Vue principale du Quais.Souvenir de Smyrne» coloured PPC (Molko), pu. VF PPC 18

2741 «Smyrne.Mouvement du Port» Coloured PPC (C.S.L. No.88) unused,VF PPC 21

2742 «SMYRNE. Le Passeport.» color PPC (Decipris No.28) pu. F-VF. PPC 24

2743 «Smyrne.Une partie des quais vers le Sporting-Club et du Cafe de la Constitution» (the inscription in 
Greek,too) colour.,animated (Greek editor Decipris),pu.1914 (SMYRNE) to Pola-Austria.Interesting item.

PPC 80

2744 «Salut de Smyrne. Vue generale des quais» Early b&w PPC (P.L. Dermont), pu. stamp removed & 
pinholes

PPC 35

2745 «Smyrne.Les Quais.Brasserie Kremer» olive-grey early,animated (P.Dermond,Smyrne No.288),pu.1906 
(SMYRNE) to Metelin,Greece.

PPC 20

2746 «Souvenir de Smyrne. Les Quais» b&w PPC (Librairie Zachariou & Koury No.16), pu. F PPC 40

2747 «Salut de Smyrne. Les quais» Early b&w PPC (P.L. Dermont), unused. VF PPC 45

2748 «Le port et le Mont Pagus» early color PPC, u. VF. PPC 35

2749 «Smyrne-Mouvement du port. 3» color PPC (Decipris), unused. With black ink on the left upper corner. PPC 30

2750 «Smyrne.-Les Quais vers les bains d’Edem» b&w PPC (C.S.D. No.11), unused. VF PPC 35

2751 «Mouvement du port et les quais. Souvenir de Smyrne» Early b&w PPC (P. L. Dermond), unused.stained PPC 25

2752 «Smyrne. Les Quais» Early blueish PPC, pu. VF PPC 30

2753 «Souvenir de Smyrne. Les Quais» b&w PPC (Zachariou & Koury No.70), pu. VF PPC 35

2754 «Smyrne. Monument du 25e Anniversaire» Early colored PPC, unused.VF PPC 30

2755 «Smyrne.-Les Quais» colored PPC (KSL No.2), pu. stamp removed PPC 40

2756 «Smyrne. Les Quais» colored PPC (S. Sarantopoulos), unused. VF PPC 40

2757 «Smyrne. La Belle Vue» colored PPC (Sabetay J. Cohen), unused. VF PPC 35

2758 «Smyrne - Quais - Belle Vue» colored PPC (No.8838), pu. VF PPC 40
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2759 «Souvenir de Smyrne. Le Sporting Club et les Quais» Early colored PPC (Dermond No.305), pu. stamp 
removed

PPC 40

2760 «Souvenir de Smyrne. Mouvement du Port» colored PPC (J. Molko No.2216), unused. VF PPC 50

2761 «Smyrne. La Douane et le Port» early b&w PPC, u. With small crease on the right upper corner. PPC 35

2762 «La Douane. Custom-House» early b&w PPC, unused. F-VF. PPC 45

2763 «Smyrne. Le bureau des passeports.» early animated b&w PPC (Zchariou & Koury No.15), unused. VF. PPC 40

2764 «Smyrne, La grande Caserne et la ville» b&w PPC (KSD No.12249), u.VF PPC 35

2765 «Smyrne.Caserne Turque et la rade» Early coloured PPC, unused. VF PPC 25

2766 «Smyrne. Les Quais de Belle Vue» colored PPC (S. Sarantopoulos No.686), unused.VF PPC 25

2767 «Smyrne. Les quais la belle vue» Early colored PPC, unused. VF PPC 35

2768 «Smyrne. Vue des Quais» colored PPC (J. Cohen), unused. VF PPC 35

2769 «Bains de Diane. Souvenir de Smyrne» Early colored PPC (P. L. Dermont No.7588), u.VF PPC 30

2770 «Souvenir de Smyrne. Bains d’Agamemnon» Early b&w PPC (P. L. Dermond No.13026), pu.VF PPC 30

2771 «SMYRNE. BAINS D’AGAMEMNON» early color PPC, u. VF. PPC 40

2772 «Etage superieur des bains d’Agamemnon» early greenish PPC, pu. VF. PPC 40

2773 «Grand cimetiere Turc» colored PPC (DECIPRIS No.156), unused.VF PPC 20

2774 «Smyrne-Cimetiere Turc» b&w PPC (Decipris No.33), u.VF PPC 20

2775 «Grand Hotel Huck. Smyrne» color PPC, u. VF. PPC 40

2776 «Souvenir de Smyrne-Ecole italienne» color PPC (L. Molko No. 680), pu. With some brown spots. PPC 21

2777 «Clocher de l’Eglise St.Photini» Coloured PPC (J.Molko No.2226) unused,VF PPC 15

2778 «Souvenir de Smyrne.Monument de la Caserne» b&w PPC 9Molko No.4837), u. folded PPC 15

2779 «Le Palais du Gouverneur» early b&w PPC, pu. VF. PPC 50

2780 «Chalet de l’Eden. Souvenir de Smyrne» Early b&w PPC, unused. VF PPC 50

2781 «Smyrne. Grand Hotel Huck» Early b&w PPC (A. Virabian), pu. VF PPC 35

2782 «Smyrne, grande mosquee (Jesar Djani)» b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 30

2783 «Smyrne. Ecole des Arts & Metiers» Early colored PPC (Zachariou & Koury No.19), unused. VF PPC 45

2784 «Place du Conak. Smyrne» Early b&w PPC (Zachariou & Koury No.16), unused.VF PPC 35

2785 «Place du Conak. Smyrne» Early colored PPC (Zachariou & Koury No.4), unused.VF PPC 45

2786 «Souvenir de Smyrne. Monument jubilaire devant le Konak» brownish PPC (J.Molko No.4721), unused.
VF

PPC 40

2787 «Smyrne. Palais de Gouverneur» brownish PPC, pu.VF PPC 45

2788 «Smyrne. La grande Caserne» colored PPC, unused.VF PPC 30

2789 «Smyrne-Place du Gouvernement» b&w PPC (Jozef Abajoli No.125), unused.VF PPC 20

2790 «Monument de la Caserne» brownish PPC (J.Molko No.4837), pu.VF PPC 40

2791 «Souvenir de Smyrne. Monument de la Caserne» colored PPC (J.Molko No.2239), unused.VF PPC 40

2792 «Smyrne. Place du Palais du Gouverneur» colored PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 30

2793 «Smyrne. Place du Palais du Gouverneur» brownish PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 30

2794 «Tour jubilaire de S.M.J. le Sultan. Smyrne» Early b&w PPC, pu.F PPC 25

2795 «Smyrne-Tour Jubilaire au Palais du Gouverneur» colored PPC (P.Coyounian & Co. No.31), pu.VF PPC 20

2796 «Smyrne. Place du Palais du Gouverneur» colored PPC (S.Sarantopoulos), u.VF PPC 30

2797 «Fontaine Monumentale -  Smyrne» colored PPC (No.8840), pu.VF PPC 25

2798 «Tour Jubilaire de S.M.J. le Sultan. Smyrne» Early colored PPC, unused.VF PPC 25

2799 «Chameaux Pehlavans (lutteurs). Smyrne» Early b&w PPC, unused. VF PPC 15

2800 «Costume Grec» Early b&w PPC (Zachariou & Koury No.20), u. VF PPC 40

2801 «Smyrne. Eglise Ste Photinie» colored PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 40

2802 «Smyrne. Le Clocher de l’Eglise Ste. Photinie» colored PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 40

2803 «Smyrne. Le Grand Clocher de Ste, Photinie» colored PPC, u.VF PPC 45

2804 «Souvenir de Smyrne. Clocher Sainte Photinie» colored PPC (Librairie Zachariou & Koury No.12), 
unused.VF

PPC 40

2805 «Smyrne - Le CLocher de Ste Photinie» Early colored PPC (Maison Homere No.47), unused. VF PPC 35
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2806 «Clocher de St. Photinie. Smyrne» Early colored PPC, unused.VF PPC 35

2807 «Smyrne. L’Interieur d;une Mosquee» colored PPC (No.19), unused.VF PPC 30

2808 «Souvenir de Smyrne. Ancien Temple (Djami) turc» Early b&w PPC (Dermond No.341), unused.VF PPC 40

2809 «Grande Mosquee. Smyrne» Early greenish PPC, unused.VF PPC 25

2810 «Smyrne. Le Konak. Gendarmerie. Fontaine» colored PPC, unused.VF PPC 35

2811 «Palais du Gouverneur. Smyrne» b&w PPC, unused.VF PPC 30

2812 «Fontaine Monumentale -  Smyrne» colored PPC (No.8840), unused.VF PPC 25

2813 «Smyrne. Palais Gouvernemental» colored PPC, unused.VF PPC 35

2814 «Souvenir de Smyrne. Monument jubilaire devant la Caserne» colored PPC (J.Molko No.2232), unused.
slightly creased corner

PPC 20

2815 «Smyrne. Fontaine commemorative du 25e Anniversaire du Regne du Sulan» Early b&w PPC, unused.VF PPC 30

2816 «Smyrne. La centre de la ville» color PPC, (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 25

2817 «Smyrne.Vue Generale» colour.early (Au Bon Marche,Smyrne),unused. PPC 20

2818 «Smyrne. Vue Generale de Gueuztepe.» b&w PPC (S.Sarantopoulos), pu. VF. PPC 30

2819 «Faubourgs de Smyrne - le golfe de Karatasch» color PPC, unused. VF. PPC 30

2820 «Smyrne.Le Golfe de Canatasch» coloured PPC (Decipris No.205), pu.VF PPC 40

2821 «Faubourgs de SMYRNE.Le golfe de Karatasch» (same text in Greek) olive-grey (ΚΣΛ No.46),pu.1909 
(Smyrne) to Toulon-France.

PPC 25

2822 «SMYRNE Grece-Karatasch» b&w PPC (P.V. No.5), unused.VF PPC 30

2823 «Faubourgs de Smyrne - Karatasch» colored PPC (DECIPRIS No.37), unused.brown spots PPC 30

2824 «SMYRNE-VUE GENERALE DE LA QUARANTAINE» colored PPC (Sabetay J.Cohen), unused.VF PPC 35

2825 «PANORAMA DE SMYRNE» colored PPC (Sabetay J. Cohen), pu.VF PPC 30

2826 «Smyrne. Le golfe de Caratach et Queuztepe» colored PPC (No.32), unused.VF PPC 40

2827 «Faubourgs de SMYRNE - Le Golfe de Queuz-tepe» colored PPC (DECIPRIS No.30), unused.VF PPC 40

2828 «Souvenir de Smyrne.Golfe de Quez-Tepe»  coloured PPC(Zachariou & Koury), unused. VF PPC 35

2829 «Souvenir de Smyrne. Golfe de Guez-Tepe.» color PPC (Zachariou & Koury No.75), unused. VF. PPC 35

2830 «SMYRNE. Cordelio-Le Club et les quais» color PPC (S.Sarantopoulos) unused. VF. PPC 35

2831 «Smyrne. Fond du Golfe» early b&w PPC, (Maison Homere No 50, Passage Tenekides), unused. VF. PPC 20

2832 «SMYRNE. Cordelio. Le Club et les quais» color PPC, u. VF. PPC 40

2833 «Smyrne-Fond du golfe de Caratach et Guez-Tepe» coloured PPC, pu. light bent corner PPC 35

2834 «Smyrne-Kestene. Bazar Djamissi» colored PPC (Sabetay J.Cohen), unused.VF PPC 30

2835 «Smyrne. Vers la foire» colored PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 50

2836 «Smyrne. Rue des Derviches (Bazar)» b&w PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 45

2837 «Smyrne - Rue Franque» colored PPC, unused. VF PPC 40

2838 «Smyrne. Marche aux Figues» b&w PPC (No.9), unused.VF PPC 35

2839 «Souvenir de Smyrne. Les Bazars» colored PPC (Zachariou & Koury), unused.VF PPC 40

2840 «Smyrne. Bazar» b&w PPC (C. S. D. No.53), pu.stamp removed & creased PPC 35

2841 «SMYRNE. Panorama No.6 (Quartier Armenien)» b&w PPC (C.S.D. No.61) unused. VF. PPC 30

2842 «Smyrne Quartier turc» early b&w PPC (Maison Homere No. 34), unused. VF. PPC 30

2843 «Station de Halka-Bounar Smyrne.» color PPC, used. F-VF. PPC 12

2844 «SMYRNE - Station de Mersinli.» color PPC (Cohen), unused. F. PC 18

2845 «Smyrne. L’ancient pont des Caravanes» (b&w, early, No.1177t), unused. VF. PPC 30

2846 «Smyrne. Pont des Caravanes» (b&w, early, Abajoli), postal used. VF. PPC 25

2847 «Pont des Caravanes» (b&w, early), postal used. VF. PPC 20

2848 «Pont des Caravanes» (b&w, No.17), postal used. VF. PPC 25

2849 «Pont des Caravanes» (b&w), postal used. VF. PPC 25

2850 «Pont de Caravane» (colour, J.Molko), unused. VF. PPC 25

2851 «Smyrne.Faubourg de Bairakli» olive-grey early in frame (editor unknown),pu.1910 (SMYRNE). PPC 25

2852 «SMYRNE-Vue des Quais de Cordelio» color PPC (P.Coyounian & Co No.36) unused. VF. PPC 40
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2853 «Faubourgs de SMYRNE - Cordelio» b&w PPC, unused. VF. PPC 40

2854 «SMYRNE. Cordelio-Le Club et les Quais» b&w PPC (S.Sarantopoulos) unused. VF. PPC 50

2855 «Le club du faubourg de Cordelio» early color PPC (Dermond No.323) unused. VF. PPC 18

2856 «SMYRNE. Faubourg de Cordelio» b&w PPC (C.S.D. No.66) unused. VF. PPC 50

2857 «SMYRNE. Faubourg de Gueuz-Tepe» Early colored PPC, unused.VF PPC 35

2858 «Smyrne.Le Golfe de Caratach» coloured PPC, pu. VF PPC 12

2859 «Chameau Pehlavan (lutteur). Smyrne» Early colored PPC, pu.creased corners PPC 25

2860 «Smyrne-Campement de chameaux» early b&w PPC (P.Dermont), pu. Slightly creased corner. PPC 40

2861 «Smyrne. Campement de Chameaux.» animated color PPC (Sarantopoulos No.48), unused. minor faults 
on the frontside.

PPC 20

2862 «Smyrne.Caravanne de chameaux» color.,animated (S.Sarantopoulos,Smyrne),unused. PPC 15

2863 «Smyrne.Campement des Chameaux» colour.early,very animated (Dermond No.310),pu.1904 (Turkish 
SMYRNE) to Toulon,France.

PPC 20

2864 «Smyrne.Caravane de chameaux et pont des caravanes» grey-black early,animated (editor 
unknown),unused.

PPC 12

2865 «Smyrna.Ayassolouk (Near Ephesus) Aqueduct» colour.(Beptarelli,Milano & Hamparzum’s Camel 
Figs,Smyrna),unused.

PPC 15

2866 «Brousse,Pont de Mashin et Guek-Dere» color.,pu.1914 (octagonal BROUSSE-2),arr.Constantinople. 
F-VF.

PPC 15

2867 «Vue generale d’inegheul, Brousse» coloured PPC (MJC No.93), unused.VF PPC 12

2868 «Salut de Brousse.Vue prise de la Mosquee Verte» Early b&w PPC (No.522), unused.VF PPC 12

2869 «Mersina Grande-Rue de la Promenade et les Messageries Maritimes» Coloured PPC(K.Papadopoulos et 
fils No.10927).Unused.VF

PPC 6

2870 (Smyrna,not mentioned) (destroyed sea-side road of the city,animated) grey-brown (LEONAR 
No.2511),unused.

PPC 50

2871 (Smyrna,not mentioned) (thick black fume over the city) grey-black,unused. PPC 40

2872 (Smyrna,not mentioned) (destroyed part of the city,closed to water) brownish-grey (LEONAR 
No.2897),unused.

PPC 40

2873 (Smyrna,not mentioned) (fully destroyed building by the fire,very animated) olive-sepia (Foto 
Bayer),unused.

PPC 45

2874 (No description) (1923 view of Smyrne in olive-sepia) (editor unknown). PPC 45

2875 (Smirne,10-X-XXII,handwritten) (large part of the coastal line of the city in starting fires & a warship) olive-
grey.Italian seal «R.NAVE GALILEO-GALILEI»,unused.

PPC 50

2876 (Smirny,10-10-22,handwritten) (all coastal part of the city,extremely animated & large cloud of smoke 
behind) grey-black (Italian seal «R.NAVE*GALILEO-GALILEI»),unused.

PPC 66

2877 «Smirne 10-10-22,handwritten» (the whole city under fire & extreme animated on the coastal road) violet-
grey).Italian seal «R.NAVE CALILEO-CALILEI».Unused.

PPC 70

2878 (Smirne 11-X-22,handwritten) (coastal road of the city,extremely animated,incl.boats) grey-black canc.
naval Italian «R.NAVE GALILEO-GALILEI».

PPC 60

2879 (Smine,11-19/22,hendwritten) (dense smoke along coastal part of the city) olive-grey,canc.Italian 
«R.NAVE GALILEO-GALILEI»,unused.

PPC 70

2880 (Smirne,16-X-22,handwritten) (burned central buildings & animated) violet-grey.Italian seal «R.NAVE 
GALILEO-GALILEI».Unused.

PPC 40

2881 «(Ruins of Smyrna)» (handwritten,animated) olive-bistre (Leonar No.2972),unused. PPC 40

2882 (Smirne.Penincipio dell’incendio osservato da Behavista alla ore 5 m.in del 13-9-22,handwritten) (fire in 
central part of city) grey-black,unused.

PPC 50

2883 (Smirne.Banco di Roma,handwritten) (burned with other buildings of coastal road,animated) grey-black 
(Smirne 14 Settembre 1922).

PPC 70

2884 (Smirne.Dal Sacro Cuore,handwritten) (large destroyed part of city) grey-black (Foto-Bayer),Smyrne 
13,14 Settembre 1922.

PPC 50

2885 «Smirne.Pesolarione,handwritten» (large part of the central city destroyed by fire) violet-grey,unused. PPC 40

2886 (Smirne,hard to read handwritten) (burned part of the city) bistre-brown (Smyrne,13-14 Settembre 1922). PPC 40

2887 (Smirne.Vintore Parallalia) (destroyed large part of the city,handritten) blackish-brown (LEONAR No.752). PPC 50

2888 «(Dai,Cappereciri)» (handwritten,ruined building) blackish-purple (Leonar No.752),unused. PPC 45

2889 «Smirne.14 Settembre 1922 ore 5 a.m.» (handwritten) olive-sepia (many fires) (LEONAR No.742). PPC 50
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2890 «(Smirne,ore 18 del 14 Settembre 22 Salvatoggi)» (handwritten,extremely animated people on the quai) 
olive-sepia (Leonar No.742),Smyrne,14 Settembre 1922.

PPC 70

2891 (Smirne.Parallella,handwritten) (part of the city destroyed by the fire) olive-sepia (No.5) (Smyrne,14 
Settembre 1922).

PPC 50

2892 (Smirne.Bancardi Roma,handwritten) (coastal part of the city,animated) yellow-brown (LEONAR No.742) 
(Smyrne,14 Settembre 1922).

PPC 50

2893 «(Smirna,Kogistari)» (handwritten,ruined building) ochre (Leonar No.742),Smyrne,14 Settembre 1922. PPC 45

2894 (Smirne.Asilo Regina Margherita,handwritten) (destroyed part of the city,animated) deep brown (LEONAR 
No.742) (Smirne,14 Settembre 1922).

PPC 45

2895 (Fire at Smyrna 1922,handwritten) (thick fume over the city & ships) brownish-grey (LEONAR 
No.2120),Smyrna-Oct.1922 (Graco-Turkish war) taken by sailor on H.M.S.AJAX.

PPC 45

2896 «(Smirne ore 6 del 14 Settembre 1922)» (handwritten,the city burning) grey-black,unused. PPC 80

2897 «Smyrna,13-9-1922» (large fire of the city during night) brownish-black (LEONAR No.2044),unused.
Faults.

PPC 40

2898 (Smyrne apres l’incendie.Septembre 1922,handwritten) (large part of the city) grey-black (LEONAR 
No.1208),unused.

PPC 50

2899 (Smyrne apres l’incendie.September 1922,handwritten) (destroyed large part of the city) violet-grey 
(LEONAR No.2471),unused.

PPC 45

2900 (Smyrne apres l’incendie,Septembre 22,handwritten) (destroyed part of the city) brownish-grey (LEONAR 
No.1292),unused.

PPC 45

2901 (Smyrna,handwritten) (destroyed small part of the city) olive-grey (LEONAR No.2897),unused. PPC 40

2902 (Seashore of Smyrne) grey-brown,animated (horse-drawn tram),pu.in Turkish. PPC 50

2903 «18.Izmir,Yanmig yerler» (fully destroyed part of the town) ochre-brown (Etem Ruhi,Izmir-
Yolbedesten),unused.

PPC 40

2904 (Smirny,10-10-22,handwritten) (large part of the coastal line of the city,extremely animated & many 
military boats) olive-grey.Italian seal «R.NAVE GALILEO-GALILEI»,unused.

PPC 60

2905 «Γ.ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΜΝΗΣΙΣ της εκλογικής νίκης της 20 Φεβρουαριου 1905» commemorattive early 
b&w PPC. Slightly creased.

PPC 36

2906 «SMYRNE. Albanais chefs de tribu» b&w PPC (C.Decipris No.172) pu. VF. PPC 24

2907 «MIDHAT PACHA» b&w PPC (B.G. Assael), unused. VF. PPC 8

2908 «Η Α.Α.Μ. ο Νέος Σουλτάνος Ρεσάτ Εφέντης» Early b&w PPC(N.M.Vidori), pu.VF PPC 18

2909 «Smyrne.Groupe de villageois» brownish-grey,very animated (editor unknown),unused. PPC 30

2910 «Honagirs Arabes.» animated b&w PPC (S.Sarantopoulos), unused. VF. PPC 30

2911 «Costumes de villageois.Smyrne» Early b&w PPC. Unused. creased corner PPC 30

2912 «Smyrne. Mustapha» early blueish PPC, (P. L. Demond No 273), pu. VF. PPC 15

2913 «SMYRNE - Types Turcs» b&w PPC, pu. VF. PPC 60

2914 «Smyrne. Groupe de Youroucks (Nomades)» early b&w PPC (S.J. Daponte), unused. VF. PPC 15

2915 «Salut de Smyrne Groupe et tentes de Yourouks (Nomades)» early animated grey&white PPC 
(P.L.Dermont), pu. VF.

PPC 18

2916 «SMYRNE GRECE..Arrivage des Figues» animated b&w PPC (P.V. No.15), pu. VF. PPC 24

2917 «Smyrne.Vers la foire» coloured PPC(Sarantopoulos), u. creased corner PPC 30

2918 «Souvenir de Smyrne.Cafe des Portefaix» b&w PPC (CSL No.32), pu.VF. PPC 15

2919 «Smyrne. Marechal Ferrant» early color PPC, u. With some faults on the corners. PPC 18

2920 «Lutteurs. Souvenir de Smyrne.» early b&w PPC, unused. Creased top corners. PPC 18

2921 «Smyrne» early b&w PPC, (S.J. Daponte, Smyrne, No 1346t), pu. VF. PPC 18

2922 «Chamelier caressant son chameau Smyrne» Early b&w PPC.Unused,VF PPC 12

2923 «Type oriental» PPC (Αλέπαντος & Κότσιφας), unused. VF. PPC 12

2924 B&w early PPC «Smyrne.Vendeur de citrons» (animated) fr.20pa.rose 1901 Turkish canc.bilingual 
«AIVALI*2-7-912» (Greek Κυδωνίαι).

PPC 40

2925 «Paysans nomades turcs» early b&w PPC (Maison Homere No.26) unused. VF. PPC 50

2926 «Asie Mineure.» b&w PPC. u. faults. PPC 10

2927 «Asie Mineure.» early b&w PPC. u. faults. PPC 10

2928 «Asie Mineure.» early b&w PPC. u. minor faults. PPC 10
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2929 «Asia Minor 1919-22 Campaign.Greek Officer» b&w PPC, unused.VF PPC 12

2930 «Asia Minor 1919-22 Campaign.Greek Officer» b&w PPC, unused.VF PPC 12

2931 «Asia Minor.Greek Army camp.Officer giving instractions» b&w PPC, unused.VF PPC 12

2932 «Ousak Asie Minore, 22 Sept.1920, Soldat Grecque» b&w PPC, u.VF PPC 9

2933 «Expedition des Dardanelles 1915.Honneur aux blesses» olive-grey,animated (Louropoulos & 
Loumakis),pu.1915 (Moudros) to Algeria.

PPC 25

2934 «Pendent de temps de repos» b&w PPC (Alepantos & Kotsifas) unused. VF. PPC 12

2935 «ΕΝΘΥΜΙΟΝ ΕΚΣΤΡΑΤΕΙΑΣ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 1921-1922» animated grey&white PPC in greek only, unused. 
creased corners. stains on the front side.

PPC 36

2936 «Από την ζωήν του Μετώπου» animated grey&white real photo PPC in greek only, unused. VF. PPC 36

2937 «Ελληνικός στρατός» animated b&w PPC in greek only, u. creased corner. slightly creased in the middle. PPC 18

2938 «Κατασκευή ουρματοπλεγμάτων» animated b&w PPC in greek only, unused. VF. PPC 30

2939 «Excursion» animated color PPC, u. faults on the front side. PPC 24

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU



F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο
P Forgery, fake / Πλαστό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα
E Essay of  proof  / Δοκίμιο
S Specimen / Δείγμα
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο)
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
 Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue /
 Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very fine quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certificates / Μετοχές 
FFC First Flight Cover / Φάκελος Πρώτης Πτήσης
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

SYMBOLS - ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ - ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορ-
ρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι 
γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που 
εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα 
μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα 
σε μικροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). 
Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται 
αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

 Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να 
διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του 

τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προ-
πληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα 
να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής 
πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον 
αγοραστή. Έξοδα συσκευασίας δεν χρεώνονται. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη 
παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές 
στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας.
Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.
Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του 

τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.
Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία 

μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. The purchaser may reject the 
lot and return it within 7 days (post office date stamp) after the end of  the auction, if  he proves it is not genuine or incorrectly described. The lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased 
in the room cannot be returned after leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described as 
having defects. Any illustration is part of  the description and items cannot be returned for defects visible in it. When the value of  a lot lies in the cancel-
lation and not in the stamp, any defects of  the latter shall not be a reason for rejecting the lot.

The highest bidder shall prevail. In case of  equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are acceptable, but should 
be confirmed in writing.

Before start selling or the date of  the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of  the lots, to divide it into two or more parts, or to join 
two or more lots into one.

Bids should be received at least 2 hours before the start of  the Sale.
Payment must be made in full just after the end of  the sale in the room, or within 10 days after receipt of  our invoice. Foreign buyers can pay by credit 

card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by 
the purchaser on any overdue account. The Auctioneer has a descretion to waive payment of  the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until 
payment in full is received. Any buyer could be excluded if  he is not a person of  good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

The invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. No packing cost is 
charged. The receipt for “Registered” letter by the Post Office constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commission. All 
prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale after the end of  the auction.
The sale price of  lots marked as “OFFER” is defined by the highest offer, highest bid wins the item at said price.
The bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of  sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdiction of  

the competent Court in Thessaloniki, Greece.
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623    15 € 625    10 €
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608    150 €

609    45 €

610    30 €

611    OFFER

622    24 € 624    25 € 626    45 € 627    22 € 628    20 € 630    70 € 632    120 €

629    250 € 633    40 € 634    15 €

631    15 €
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635    OFFER 636    OFFER 637    100 € 638    145 €

642    10 €

63
9 

   
10

 €

640    300 €

641    OFFER 643    2 €

644    10 € 645    10 €

646    30 €

64
7 

   
18

0 
€
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648    30 € 649    2 € 650    16 € 651    60 € 653    70 €

654    45 €

652    280 € 655    15 € 656    20 €

657    120 €
660    60 €

663    45 €

658    40 €

659    40 €

661    8 €

662    30 € 664    35 € 665    10 €

667    1400 €

668    450 €666    160 € 669    15 € 670    80 € 671    90 €
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672    100 € 673    15 € 674    35 €

676    30 €

677    40 €

678    45 €

675    30 € 679    20 €

680    40 €

683    40 €

685    10 €

689    16 €

682    100 € 691    OFFER 693    18 €
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681    OFFER

684    10 €

686    40 €

695    60 €

690    15 €

694    100 €

687    10 €

68
8 

   
30

 €
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698    20 €

699    15 €

700    40 €

706    80 €

703    10 € 705    100 € 707    15 €

708    20 €

710    65 €

714    100 €

716    50 €

696    140 €

701    17 € 702    15 €697    60 €

692    30 €

704    30 €
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724    60 €

725    50 €

726    180 €

728    10 €

729    90 €

730    3 €723    30 €

709    OFFER

711    28 €

712    15 € 713    160 €

715    10 €

721    15 € 722    18 €

717    20 €

719    15 €

720    8 €

718    50 €

727    16 €
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734    50 €

736    OFFER

737    100 €

738    20 €

731    10 € 735    10 € 739    40 €733    45 €

732    30 € 740    45 €

741    380 €

742    100 €743    30 €

745    30 €

746    10 €
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744    120 €

747    30 € 750    3 €

751    10 € 752    5 €

753    6 € 754    OFFER

755    6 €

748    15 €

749    6 €

756    10 €

757    20 € 760    65 € 761    200 €

758    40 € 759    10 € 762    150 €
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765    OFFER 768    3 € 769    3 € 770    3 € 771    3 €764    OFFER

766    5 € 763    3 € 767    3 €

774    3 €

777    30 €

772    150 € 778    16 €

773    40 € 775    35 € 779    20 €

77
6 

   
15

0 
€

78
3 

   
10

0 
€

780    45 € 781    25 € 782    6 € 786    15 € 787    65 €
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784    30 €

785    6 €

788    120 € 789    25 € 790    35 €

791    140 €

792    10 € 793    50 € 794    50 € 797    OFFER

795    100 € 796    15 € 798    10 €

802    20 €
799    18 € 800    8 € 801    7 € 803    50 € 804    45 €

805    145 € 806    55 € 807    20 € 808    55 € 809    18 €

810    15 € 811    8 € 812    50 € 813    110 € 814    85 €

815    180 €
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816    150 €

817    95 €

818    30 € 819    35 €

820    130 € 821    20 €

822    200 €823    160 €

825    40 €

827    10 €

829    10 €

830    15 €

824    150 € 826    150 €



45

832    300 €

833    98 €

834    60 €

831    150 €

828    15 €

836    35 €

835    95 € 837    7 € 838    13 €

839    11 € 840    18 €

841    45 € 842    280 €

845    8 € 848    40 €

849    12 €



46

852    8500 €



47

858    50 €

857    80 €856    200 € 846    20 €

850    80 €

847    200 €

851    24 €

843    8 €

844    OFFER

853    30 €

854    9 €



48

862    OFFER

863    30 €

864    180 €

865    250 €

873    60 €871    100 € 872    120 €

874    145 € 875    145 € 879    30 €

868    220 € 869    70 €870    32 €

855    500 €

860    20 €

861    5 €

859    OFFER
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867    600 €

866    9600 €
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876    25 €
877    200 € 878    20 €

880    60 €

881    8 €

882    10 €

884    10 €

885    10 €

883    32 € 888    OFFER

889    250 €

896    16 €

901    30 €

886    10 €
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88
7 

   
20

 €

890    35 €

891    30 €
892    30 €

893    80 €

89
4 

   
O

FF
ER

89
5 

   
10

 €

89
7 

   
10

 €
898    50 €

89
9 

   
10

 €
90

0 
   

80
 €
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902    250 €

90
5 

   
10

 €

90
3 

   
28

0 
€

90
6 

   
O

FF
ER

904    OFFER 907    3 €

90
8 

   
80

 €

909    12 € 910    12 €

91
2 

   
3 

€
91

5 
   

5 
€

91
7 

   
10

 €

91
8 

   
3 

€
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911    22 €

913    OFFER

914    OFFER

923    OFFER

919    10 € 920    OFFER 921    10 € 922    8 € 924    OFFER 925    10 €



54

926    20 € 927    10 € 929    50 €

932    15 €928    15 € 930    OFFER 933    9 €

934    10 €

931    12 € 935    15 €

93
6 

   
8 

€

91
6 

   
95

 €
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938    20 €

939    8 €

942    120 €

943    90 € 944    40 €

937    10 €

940    30 €

941    8 €

945    30 €

946    450 € 947    1400 €

948    150 € 949    100 €

951    40 € 953    80 € 954    OFFER 956    8 € 957    40 € 958    40 €



56

950    1500 €

955    100 €

952    18 €

959    250 € 960    140 € 961    30 €

962    80 € 963    45 €
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965    OFFER

967    20 €

964    OFFER 966    OFFER 969    8 €

968    20 € 970    8 € 971    180 € 972    650 €

973    30 € 974    100 € 976    45 € 977    300 €

975    100 €
978    27 € 979    100 € 980    35 € 981    230 € 982    40 €

98
3 

   
10

0 
€

98
6 

   
O

FF
ER

984    16 €

985    5 €

990    8 €
988    12 €
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987    65 €

991    25 € 992    27 €

993    160 €

994    160 €

995    900 €

997    16 €

998    40 €

989    3 € 1003    12 €

1005    27 €

1007    100 €

996    80 €
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999    350 € 1001    OFFER

1000    25 € 1002    60 €

1004    240 €

1006    65 €

1009    200 € 1010    20 €

1011    15 € 1012    12 € 1013    6 € 1015    18 €

1018    250 €

1016    16 € 1019    90 €

1014    8 €
1017    24 € 1020    70 €
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1008    3000 €

1034    60 € 1035    OFFER 1037    18 € 1038    18 € 1039    20 €

1021    20 € 1022    160 € 1023    80 € 1024    300 €

1025    10 €

1027    40 €

1028    20 €

1026    10 € 1029    12 € 1030    160 €
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1031    4800 €

1032    700 € 1036    100 €

1033    280 €

1042    15 €
1040    70 € 1043    30 €
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1045    26000 €



63

1044    10000 €

1046    15 € 1047    30 €

1048    50 €1052    45 €

1049    3 €

1041    40 €



64

1051    270 €

1053    4000 €

1054    OFFER

1056    70 €

1055    350 €

1057    15 €

1050    60 €

1058    30 €



65

1062    150 €

1063    70 € 1064    40 € 1065    30 €

1069    16 €

1071    25 €

1072    150 €

1059    65 € 1060    20 €

1061    30 € 1066    20 €

1068    15 € 1070    290 €

1074    300 €1085    100 €
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1080    40 €

1081    8 €

1083    35 €

1084    9 €

1086    200 €

1087    37 €

1088    18 €1089    5 €

1091    5 €

1102    7 €

1073    950 €

1075    70 €

1076    18 € 1077    15 €

1078    5 €



67

1092    250 €

1093    1350 €

1094    500 €

1095    290 €

1096    120 €

1097    40 €

1098    20 €
1099    25 €

1100    60 €
1101    OFFER

1103    15 €

1104    20 €

1112    85 € 1113    40 € 1117    20 € 1118    80 €



68

1109    20 €

1110    10 €

1111    20 €1115    20 €

1105    25 €

1107    25 €

1108    25 €

1106    100 €



69

1114    50 €

1116    80 €
1119    8 € 1120    OFFER

1121    65 €

1122    320 €1123    22 €

1124    20 € 1125    10 €

1126    85 €

1127    20 €

1128    520 €

1129    130 €



70

1130    40 €

1131    100 €

1132    9 €

1133    16 €

1134    70 € 1135    25 €

1136    290 €

1138    25 € 1139    80 €

1140    20 € 1141    10 €

1142    30 €

1143    15 €1145    350 €

1146    90 €

1147    30 €
1149    38 €
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1144    250 €

1148    135 €

1150    115 €

1153    120 €

1158    35 €

1157    115 €

1159    15 € 1162    35 € 1163    17 €



72

1160    25 €

1161    120 €

1164    5 €

1165    45 €

1166    12 €

1151    35 € 1152    15 €

1154    35 €

1155    16 €

1170    3 €

1173    10 €

1172    8 €

1176    7 €

1177    22 €1179    25 € 1186    50 €



73

1171    5 €

1180    18 €

1181    12 €

1182    40 € 1183    3 €

1184    5 €

1178    20 € 1188    10 €
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11
85

   
 7

5 
€

11
89

   
 1

20
 €

1190    25 €

1191    25 €
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1187    500 €

12
43

   
 8

 €
12

49
   

 6
0 

€
12

47
   

 8
 €

12
44

   
 1

5 
€

12
48

   
 1

0 
€

12
52

   
 4

0 
€

12
55

   
 2

5 
€

12
45

   
 8

 €
12

50
   

 6
 €

12
53

   
 6

5 
€

12
56

   
 4

0 
€

12
46

   
 1

0 
€

12
51

   
 8

0 
€

12
54

   
 7

 €
12

58
   

 1
5 

€
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1257    12 €

1262    7 €

1265    40 € 1266    130 €

1269    10 €

1272    10 €

1275    12 €

1270    12 €

1273    12 €

1276    10 €

1260    25 €

1263    18 €

1267    15 €

1271    75 €

1274    30 €

1277    10 €

1259    8 €

1261    60 €

1264    12 €

1268    10 €

1280    15 €

1283    15 €
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1278    15 € 1279    15 € 1281    15 €

1282    15 €

1284    15 €

1285    15 €

12
86

   
 1

5 
€

1287    15 €

12
88

   
 1

5 
€

1289    15 €

12
90

   
 1

5 
€

1292    15 €

1291    15 € 1293    15 €

1294    15 €

1296    12 €
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1299    65 €

1300    10 €
1301    25 €

13
02

   
 5

0 
€

13
04

   
 1

20
 €

1305    36 €

1306    210 €

12
95

   
 1

2 
€

12
97

   
 1

2 
€

12
98

   
 1

2 
€
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1303    800 €

13
07

   
 5

0 
€

13
08

   
 2

5 
€

1309    50 €

1311    210 €

13
12

   
 2

5 
€

13
13

   
 6

 €

13
16

   
 1

0 
€

13
17

   
 7

5 
€

1319    100 €

13
20

   
 3

0 
€
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1325    20 €

1326    60 € 1334    25 €

1322    100 €

1314    20 €
1315    285 € 1318    18 €

1310    40 € 1321    25 €

1323    450 €

1324    35 €



81

1335    10 €

1337    8 € 1338    8 €

1328    25 €

1329    15 €

1327    20 €
1330    10 €

1331    30 €

1332    15 €

1333    10 €
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1336    100 €

1342    OFFER

1339    OFFER 1340    20 € 1343    5 €

1345    5 €

1341    OFFER
1347    OFFER



83

1344    15 €

1346    35 €

1348    18 €

1349    50 €

1350    70 € 1351    45 € 1352    40 € 1353    15 € 1357    170 €

1354    20 € 1355    10 € 1356    6 € 1358    65 €1359    8 €

1360    20 € 1361    5 € 1363    10 €

13
66

   
 5

5 
€
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1362    20 €

1364    75 €

1365    3 €

1367    60 €
1368    140 €

1369    72 €

1370    25 €

1371    50 €1377    130 €
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1372    15 €

1374    300 €

1373    30 € 1375    50 € 1376    55 €

1378    130 €

13
80

   
 6

0 
€

1381    160 €

1382    180 €

1384    40 €

1379    50 € 1383    45 € 1385    75 €

1387    8 € 1390    10 € 1395    40 € 1396    25 €

1386    70 € 1388    70 €
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1391    170 €

1393    60 €

1397    40 €

1400    OFFER

1403    30 €

1399    20 €

1402    15 €

1405    20 €

1406    180 €

1398    10 €

1401    OFFER

1404    15 €

1407    50 €

1408    8 €

1392    50 €

1389    18 € 1394    20 €
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1409    6 €

1410    5 € 1411    15 € 1414    10 €

1415    40 €

1417    1500 € 1418    1800 €

1419    40 € 1420    165 €

1421    200 €

1413    5 € 1416    60 € 1424    3 € 1425    3 € 1426    8 €



88

1412    40 €

1422    10 €

1423    3 €

1427    10 €

1429    20 €

1431    30 €

1432    17 €

1433    18 € 14
36

   
 1

5 
€

1437    8 €

14
38

   
 6

 €
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1428    30 €
1430    40 € 1434    15 € 1435    12 €

1440    45 €

1441    100 €

1443    22 €

1444    50 €1445    120 €
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14
49

   
 5

0 
€

1451    200 €1452    120 € 1450    100 €

1453    25 €

1439    45 €

1442    25 €

1446    5 €

1447    10 €

14
48

   
 1

60
 €
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1454    10 €

1455    12 €
1456    10 €

14
57

   
 1

5 
€

1458    15 €

14
59

   
 1

5 
€

1460    25 €

1461    19 €
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1462    15 €

1464    10 €

1465    15 €

1466    8 €

14
63

   
 1

0 
€

14
67

   
 1

0 
€

14
68

   
 7

 €

1469    7 €

1471    6 €

1472    7 €

1475    22 €

1470    12 € 1474    7 € 1476    32 € 1477    5 €
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14
79

   
 1

5 
€

1473    7 €
14

78
   

 8
 €

14
81

   
 3

0 
€

14
83

   
 4

5 
€

1480    300 €

1482    300 €

1484    50 €

1488    120 €
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14
85

   
 1

60
 €

1486    220 €

14
87

   
 4

0 
€

1490    20 €

1491    12 €

1489    150 €

1492    35 €

14
93

   
 1

5 
€
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1494    150 €

1495    400 €

1496    15 €

1497    200 €

1498    600 €

1499    100 €

1500    100 €

1501    100 €
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1502    25 €

15
03

   
 8

0 
€

1504    40 €

1505    50 €
1506    10 €

1507    8 €

1508    8 €

1511    OFFER
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1509    20 €

1514    OFFER

1515    OFFER

1516    OFFER

15
10

   
 6

 €

1512    OFFER

1517    OFFER

15
18

   
 3

 €
15

22
   

 O
FF

ER
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1529    90 €

1527    70 €

1513    OFFER

1519    OFFER

1520    OFFER

1521    OFFER

1523    OFFER

1524    OFFER

1525    OFFER

1526    OFFER
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15
30

   
 1

20
 €

1531    500 €

1532    50 €

15
33

   
 5

0 
€

1534    50 €

1528    110 €

1535    100 €

1537    60 € 1538    80 €
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1539    320 €

1540    50 € 1541    300 €

1536    40 €

1542    60 €

1544    600 €1545    280 €

1546    220 €
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1543    17 €

1547    12 €
1548    25 €

1552    10 €

1549    10 €

1551    10 €

1550    24 €

1553    10 €

1555    28 €1554    20 € 1556    30 € 1557    10 €

1558    60 € 1560    15 € 1561    10 € 1562    15 € 1563    48 € 1564    16 €

1565    80 €

1559    30 €

1568    45 €

1569    22 €1566    24 € 1567    10 €

1570    40 € 1571    19 €



102

1572    60 € 1573    70 € 1574    10 €1575    70 €

1576    40 € 1577    20 €1578    40 € 1579    40 €

1580    20 € 1581    70 € 1582    50 € 1583    25 € 1584    40 €

1585    50 € 1586    40 € 1587    70 € 1588    35 € 1589    15 €

1590    35 € 1591    18 € 1592    10 €

1593    15 € 1594    90 € 1595    45 € 1597    40 €

1596    65 € 1598    55 € 1599    20 € 1604    45 €
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1600    50 € 1601    50 € 1602    10 €

1603    60 € 1605    90 €

1606    45 €

1607    35 €

1608    27 €

16
09

   
 3

0 
€

16
10

   
 5

0 
€

16
11

   
 3

0 
€

1612    30 € 1613    30 € 1614    85 € 1615    50 € 1616    50 € 1617    50 €

1618    30 € 1619    50 € 1620    30 € 1621    30 € 1622    50 €
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1625    40 €

1623    60 € 1624    145 € 1626    150 € 1627    70 €

1628    40 € 1629    40 € 1630    85 € 1631    180 €

1632    290 €

16
33

   
 1

60
 €

1634    40 €

1635    60 €

1636    10 €

1637    45 €

1638    OFFER 16
41

   
 1

50
 €
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1642    55 €

1643    50 €

1644    460 €1645    180 €

1647    10 €

1649    280 €

1650    550 €

1651    450 € 1662    30 €

1639    180 €

1640    20 €

1646    6 €
1648    10 € 1653    160 € 1654    95 €

1652    12 €

1655    30 €

1656    12 € 1657    OFFER
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1659    60 €

1660    80 €

1661    160 €

1663    240 €

1664    55 €

1666    10 €

1668    10 €

1669    80 €1670    10 € 1671    10 €

1665    25 €

1658    25 €
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1673    120 € 1674    30 € 1675    24 € 1676    60 €

1672    50 €

1677    50 €

1667    5000 €

1679    500 €

1678    125 €

1680    14 €

1681    240 €

1682    150 €

1684    120 € 1685    30 €

1683    75 €
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1686    120 €

1687    80 €

1688    30 €

1689    12 €

1690    18 €

1691    50 €1693    75 €
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1694    150 €

16
92

   
 3

5 
€

16
95

   
 3

0 
€

1696    500 €

1697    15 €

1698    15 € 16
99

   
 1

00
 €

17
00

   
 7

5 
€
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1710    30 € 1711    70 € 1712    85 €

1701    20 €

1702    10 €

1703    60 €

1704    40 €
1705    60 €

1706    50 €

1707    15 €
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1713    35 €

1714    30 €

1715    60 € 1716    5 €

1717    10 €

1718    100 €

1720    60 €

1721    65 €

1722    10 €

1723    8 €

1719    33 € 1724    18 € 1725    15 € 1727    25 € 1728    15 €

1708    60 €

1709    20 €



112

1726    120 €

1729    100 €

1730    15 €

1731    24 €

1732    17 €

1733    35 €

1734    35 €

1736    OFFER

1738    20 €

1739    65 €1740    35 €

1735    28 € 1741    10 € 1742    10 €

1737    OFFER 1743    24 € 1745    15 € 1750    20 €



113

1744    5 € 1746    20 €

1747    10 €

1748    5 €

1749    10 €

1751    8 € 1752    10 €

1753    30 €

1754    12 €

1755    90 €

1759    100 €

1760    100 €

1762    50 €
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1756    2400 €

1757    1200 €



115

1758    500 €

1761    150 €

1763    50 €
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1766    25 €

17
67

   
 3

5 
€

17
68

   
 2

7 
€

1769    50 €
1770    40 €

1771    90 €

1773    15 €

1774    280 €

1776    180 € 1782    60 €

1765    300 €

1764    40 €
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1775    1000 €

1779    50 €

1780    75 €

1781    250 €

1783    20 €

1772    180 €

1777    200 €

1778    20 €

1784    350 €
1787    160 €

1788    100 €
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1785    22 €

1786    30 €

1791    100 €

1789    200 € 1790    25 €

1792    25 €

1793    30 €

1794    85 €

1795    90 €

1796    20 €

1797    40 €

1798    15 € 1799    8 €

1800    25 €

1802    40 €



119

1801    60 €1804    50 €

1803    70 € 1805    12 € 1806    8 € 1807    20 €

1808    5 €

1810    70 €

1811    70 €

1812    9 €

1809    60 €1817    OFFER
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2671    10 € 2673    12 € 2675    12 € 2677    12 € 2678    12 €

26
64

   
 1

0 
€

26
66

   
 1

2 
€

26
67

   
 1

2 
€

26
68

   
 1

0 
€

26
69

   
 1

5 
€

26
72

   
 1

5 
€
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26
74

   
 1

0 
€

26
76

   
 1

2 
€

26
80

   
 1

2 
€

26
82

   
 1

2 
€

26
84

   
 1

5 
€

26
85

   
 1

2 
€

26
86

   
 1

8 
€

26
87

   
 1

5 
€

26
88

   
 3

0 
€

2679    10 € 2681    15 € 2683    12 € 2689    20 € 2690    20 €

2691    15 € 2692    25 € 2693    14 € 2694    15 € 2696    25 €
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2697    15 €

26
95

   
 1

4 
€

26
98

   
 3

0 
€

27
00

   
 8

5 
€

26
99

   
 3

5 
€

27
02

   
 2

1 
€

27
03

   
 1

8 
€

27
01

   
 2

1 
€

27
05

   
 1

8 
€

27
06

   
 4

5 
€

27
04

   
 3

0 
€

27
08

   
 4

5 
€

27
09

   
 1

8 
€

27
07

   
 6

0 
€

27
11

   
 4

0 
€

27
12

   
 2

0 
€

27
10

   
 2

5 
€

27
13

   
 2

5 
€

27
14

   
 3

0 
€

27
15

   
 1

8 
€
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27
16

   
 2

0 
€

27
19

   
 1

0 
€

27
22

   
 2

0 
€

27
25

   
 3

5 
€

27
28

   
 2

5 
€

27
31

   
 4

0 
€

27
33

   
 1

00
 €

27
17

   
 2

5 
€

27
20

   
 2

0 
€

27
23

   
 1

5 
€

27
26

   
 3

5 
€

2730    35 €

27
34

   
 3

5 
€

27
18

   
 2

0 
€

27
21

   
 2

0 
€

27
24

   
 9

 €
27

27
   

 3
0 

€
27

29
   

 3
0 

€
27

32
   

 3
0 

€
27

35
   

 4
5 

€
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27
36

   
 1

5 
€

27
39

   
 6

5 
€

27
42

   
 2

4 
€

27
45

   
 2

0 
€

27
48

   
 3

5 
€

27
50

   
 3

5 
€

27
52

   
 3

0 
€

27
38

   
 3

5 
€

27
41

   
 2

1 
€

27
44

   
 3

5 
€

27
47

   
 4

5 
€

27
49

   
 3

0 
€

27
51

   
 2

5 
€

27
55

   
 4

0 
€

27
37

   
 2

4 
€

27
40

   
 1

8 
€

27
43

   
 8

0 
€

27
46

   
 4

0 
€

27
53

   
 3

5 
€

2754    30 €
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27
56

   
 4

0 
€

27
57

   
 3

5 
€

27
58

   
 4

0 
€

27
59

   
 4

0 
€

27
60

   
 5

0 
€

27
61

   
 3

5 
€

27
62

   
 4

5 
€

27
63

   
 4

0 
€

27
64

   
 3

5 
€

27
65

   
 2

5 
€

27
66

   
 2

5 
€

27
67

   
 3

5 
€

27
68

   
 3

5 
€

27
69

   
 3

0 
€

27
70

   
 3

0 
€

27
71

   
 4

0 
€

27
72

   
 4

0 
€

27
73

   
 2

0 
€

27
74

   
 2

0 
€

27
75

   
 4

0 
€

27
78

   
 1

5 
€
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2776    21 € 2777    15 € 2782    30 € 2794    25 € 2795    20 €
27

79
   

 5
0 

€
27

83
   

 4
5 

€
27

86
   

 4
0 

€
27

89
   

 2
0 

€
27

92
   

 3
0 

€

27
80

   
 5

0 
€

27
84

   
 3

5 
€

27
87

   
 4

5 
€

27
90

   
 4

0 
€

27
93

   
 3

0 
€

27
81

   
 3

5 
€

27
85

   
 4

5 
€

27
88

   
 3

0 
€

27
91

   
 4

0 
€

27
96

   
 3

0 
€
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2797    25 € 2798    25 € 2800    40 € 2801    40 € 2802    40 €
27

99
   

 1
5 

€

28
07

   
 3

0 
€

28
08

   
 4

0 
€

2803    45 € 2804    40 € 2805    35 € 2806    35 € 2809    25 €

28
10

   
 3

5 
€

28
11

   
 3

0 
€

28
13

   
 3

5 
€

28
16

   
 2

5 
€

28
17

   
 2

0 
€

28
18

   
 3

0 
€
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28
19

   
 3

0 
€

28
22

   
 3

0 
€

28
25

   
 3

0 
€

28
28

   
 3

5 
€

28
31

   
 2

0 
€

28
20

   
 4

0 
€

28
23

   
 3

0 
€

28
26

   
 4

0 
€

28
29

   
 3

5 
€

28
32

   
 4

0 
€

28
21

   
 2

5 
€

28
24

   
 3

5 
€

28
27

   
 4

0 
€

28
30

   
 3

5 
€

28
33

   
 3

5 
€

2812    25 € 2814    20 € 2815    30 € 2834    30 € 2836    45 €
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2837    40 € 2840    35 €

28
38

   
 3

5 
€

28
43

   
 1

2 
€

28
46

   
 2

5 
€

28
49

   
 2

5 
€

28
52

   
 4

0 
€

28
35

   
 5

0 
€

28
39

   
 4

0 
€

28
41

   
 3

0 
€

28
44

   
 1

8 
€

28
47

   
 2

0 
€

28
50

   
 2

5 
€

28
53

   
 4

0 
€

28
42

   
 3

0 
€

28
45

   
 3

0 
€

28
48

   
 2

5 
€

28
51

   
 2

5 
€

28
54

   
 5

0 
€
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28
55

   
 1

8 
€

28
58

   
 1

2 
€

28
61

   
 2

0 
€

28
64

   
 1

2 
€

28
67

   
 1

2 
€

28
69

   
 6

 €
28

71
   

 4
0 

€

28
56

   
 5

0 
€

28
59

   
 2

5 
€

28
62

   
 1

5 
€

28
65

   
 1

5 
€

2873    45 €

28
72

   
 4

0 
€

28
57

   
 3

5 
€

28
60

   
 4

0 
€

28
63

   
 2

0 
€

28
66

   
 1

5 
€

28
68

   
 1

2 
€

28
70

   
 5

0 
€

28
74

   
 4

5 
€
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28
75

   
 5

0 
€

28
78

   
 6

0 
€

28
81

   
 4

0 
€

28
83

   
 7

0 
€

28
86

   
 4

0 
€

28
89

   
 5

0 
€

28
92

   
 5

0 
€

28
76

   
 6

6 
€

2880    40 €

28
84

   
 5

0 
€

28
87

   
 5

0 
€

28
90

   
 7

0 
€

28
93

   
 4

5 
€

28
77

   
 7

0 
€

28
79

   
 7

0 
€

28
82

   
 5

0 
€

28
85

   
 4

0 
€

28
88

   
 4

5 
€

28
91

   
 5

0 
€

28
94

   
 4

5 
€
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28
95

   
 4

5 
€

28
98

   
 5

0 
€

29
01

   
 4

0 
€

29
04

   
 6

0 
€

29
09

   
 3

0 
€

2907    8 € 2908    18 € 2910    30 € 2911    30 € 2912    15 €

28
96

   
 8

0 
€

28
99

   
 4

5 
€

29
02

   
 5

0 
€

29
05

   
 3

6 
€

29
13

   
 6

0 
€

28
97

   
 4

0 
€

29
00

   
 4

5 
€

29
03

   
 4

0 
€

29
06

   
 2

4 
€

29
14

   
 1

5 
€
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29
15

   
 1

8 
€

29
16

   
 2

4 
€

29
17

   
 3

0 
€

29
18

   
 1

5 
€

29
19

   
 1

8 
€

29
20

   
 1

8 
€

29
22

   
 1

2 
€

29
24

   
 4

0 
€

29
25

   
 5

0 
€

29
30

   
 1

2 
€

29
31

   
 1

2 
€

29
33

   
 2

5 
€

29
34

   
 1

2 
€

29
35

   
 3

6 
€

29
36

   
 3

6 
€

29
37

   
 1

8 
€

29
38

   
 3

0 
€

29
39

   
 2

4 
€
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2921    18 € 2923    12 € 2926    10 € 2927    10 €

2928    10 € 2929    12 € 2932    9 €



€ 40.00

The Complete "Hellas" Collection

SPECIAL OFFER !!!

34, Tsimiski str. • 54623 Thessaloniki • Greece
phone: +30 2310 264 366  •  fax: +30 2310 274 031  •  email: karamitsos@karamitsos.gr 

www.karamitsos.com
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